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Протоколот на Рик Симпсон

„Започнете луѓе со мали дози, со големина од половина зрно сув кратко-зрнест ориз. Иако маслото е
безопасно, помалку е подобро отколку повеќе за оние кои започнуваат со третман. Во почетокот земајте
само една мала точка од оваа неверојатна супстанција на секои осум часа, потоа зголемете ја дозата на
секои  четири  дена,  и  наскоро  вашата  толеранција  ќе  се  зголеми.  Ако  лицето  каже  дека  не  ги
почувствувало неговите ефекти или дека само малку ги почувствувало, би го сметал ова за добра доза за
почетник. Вие само сакате да внесете малку од лекот во нивниот систем за да можат да почнат да се
навикнуваат.

Никогаш не знаете точно како ќе одговори лицето, затоа продолжете полека и зголемете ја неговата доза
на секои четири дена, додека пациентот не може да внесе вкупно еден грам на секои 24 часа. Најдобар
начин да се постигне ова е да ги натерате да земаат дози што се еднакви на околу една третина од грам
на секои осум часа, откако ќе се навикнат на неговата употреба. Сепак, би сакал да ги потсетам оние
што имаат тешкотии дека нивната доза може да се зголеми побавно, но за најдобри резултати, треба да
се внесе што е можно побрзо.

Ова се  упатствата  за  дозирање што  ги  препорачува  Рик,  ако  пациентот  може да  ја  изгради  својата
толеранција доволно брзо. Ако се почитува овој протокол, многу пациенти можат да напредуваат до три
недели, така што можат да внесат една третина од грам на секои 8 часа. Но, во просек, на повеќето
пациенти им се потребни четири до пет недели пред да ја внесат оваа количина по доза, по што тие
можат да продолжат да земаат по еден грам дневно додека не се излечат или нивната состојба не се
стави под контрола.

Рик сака да го снабдува овој лек со пластични шприцеви, кои немаат игли, туку има само мал отвор низ
кој може да се исцеди маслото. Тој вели дека обезбедувањето на маслото на овој начин му олеснува на
пациентот да ги измери дозите и ги спречува странските супстанции да го загадуваат лекот.

Најлесен начин за повеќето да разберат количина што треба да ја внесат е да го споредат со нешто како
краток зрнест сув ориз. Дозата за почетници треба да биде околу половина од големината на едно од
овие зрна ориз или долга околу една осмина од инч,  оваа количина ќе биде еднаква на околу една
четвртина од капката. Во некои случаи, оние со многу ниска толеранција може дури и да откријат дека
ова може да им биде премногу за удобно да се справат на почетокот, па, доколку е потребно, би можеле
да започнат со уште помалку.

Дози со ваква големина треба да се внесуваат три пати на ден, рано наутро, попладне и околу еден час
пред да легне пациентот. С All што треба да направи почетник е да исцеди еквивалент на половина зрно
сув ориз од пластичниот шприц и тоа е нивната доза. Иако зборуваме за многу мала количина и нема да
му наштети на пациентот, поради неговата моќ, оваа супстанца мора да се користи со почит.

По четири дена во оваа доза, потоа се удвојува во дози што се еднакви на големината на зрното ориз,
или  дози  долги  околу  една  четвртина  од  инч  кога  ќе  се  исцедат  од  шприцот.  Потоа,  четири  дена
подоцна, дозата повторно се удвојува и тоа продолжува на секои четири дена додека пациентот не може
да внесе еквивалент од шеснаесет зрна ориз по доза. Оваа количина е еднаква на околу осум до девет
капки масло по доза, што е приближно една третина од грам.

Едно мл е само малку повеќе од еден грам по тежина, па доколку пациентите сакаат, тие можат да го
користат ова мерење за да ја одредат нивната доза. Во тој момент, пациентите обично продолжуваат со
оваа доза додека не го постигнат посакуваниот ефект со нивната здравствена состојба.  Patientsе има
пациенти кои нема да можат да ја зголемат дозата толку брзо, но Рик ги повикува да го земат што е
можно побрзо, така што маслото може да им го олесни страдањето. Покрај тоа, ќе има и такви кои
можат да го земаат овој лек побрзо и Рик нема проблем со тоа, се додека пациентот е удобен да го зема
побрзо, тоа едноставно значи дека ќе се излечат побрзо.
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Во реалноста, Рик смета дека пациентите треба да останат во својата удобна зона кога станува збор за
употребата на овој лек. Но, тој с thinks уште мисли дека секој со сериозна состојба не треба да игра игри
со оваа супстанца, бидејќи ако не се земе правилно, можеби нема да може да ја надмине состојбата што
требаше да се третира.

Бидејќи овој лек е толку безбеден за употреба, ние обично не ги мериме дозите точно, но за оние кои
сакаат точни мерења и имаат вага со доволна точност, започнете со околу 0,01 g (10 mg) или помалку
три пати на ден за првиот четири дена. Потоа, ако можете, двојно зголемете го на 0,02 g (20 mg) за
четири дена, потоа на 0,04 g (40 mg) за четири дена, 0,08 g (80 mg) за четири дена, 0,16 g (160 mg) за
четири дена , а потоа 0,32 грам (320 mg). Ова ќе биде идеален распоред за дозирање за оние кои можат
брзо  да  ја  внесат  оваа  супстанца.  Исто  така,  добро е  да  се  знае  дека  дозите  од  1-5  mg обично  се
толерираат без симптоми.

Кога  можете  да  добиете  висококвалитетни  соеви  на  Индика  пупка  за  работа,  маслото  што  се
произведува ќе биде исклучително седативно. Ова е ефектот што ќе го има маслото ако сте го произвеле
вистинското  „масло од Рик Симпсон“  и  нема малку за  што  да  се  грижите.  Пациентите  едноставно
заспиваат и на крајот ќе се разбудат. Некои може да се чувствуваат малку каменувани на почетокот, но
ќе бидат неповредени, и обично во рок од еден час откако ќе станат, тоа поспано чувство исчезнува. Ако
маслото е произведено од сорти коноп сатива, очекувајте проблеми и долготрајна енергична сатива. Не
сакате  луѓето  со  сериозни  состојби  како  ракот  да  се  обидуваат  да  земат  масло  со  овие  ефекти  и
пациентот нема да ги добие медицинските придобивки што може да ги обезбеди добра индикација. Не
секој сака да биде висок и не е поентата медицински да биде премногу каменуван на оваа супстанца.

Поентата е да го внесете лекот во пациентот три пати на ден. Пациентот може едноставно да го стави на
прстот, а потоа да го изгребе на забите. Потоа, испијте ладна вода или чај и би требало да им е лесно да
ги  проголтаат.  Некои  соеви  произведуваат  екстракт  што  нема  пријатен  вкус,  но  лесно  се  решава.
Едноставно ставете ја дозата на пациентите на мало парче леб и преклопете го, потоа пуштете го во
устата и дајте им да пијат вода. Истото може да се направи и со употреба на банани или други видови
овошје. Идејата е да го внесете маслото во пациентот што е можно побрзо, но Рик с likes уште сака да
види дека тие остануваат во нивната удобна зона.

Секој  е  различен  и нашата  толеранција  за  овој  лек  ќе  варира од  личност  до личност,  затоа  бидете
сигурни дека пациентот е удобен со количината што ја внесува. Со многу сериозни состојби, важно е
пациентите брзо да го внесат овој лек, така што тие би имале подобри шанси да преживеат. Како што
веќе споменав, иако маслото е безопасно, ако се зема премногу, честопати пациентите не го сакаат тоа
искуство.  Така,  бавно измерете  ја  нивната  доза;  на тој  начин ќе  се чувствуваат удобно со неговата
употреба.

Сепак, како што сакаме да кажеме, агресивните болести треба да се третираат агресивно, па ако имам
нешто што е опасно по живот, ќе внесам онолку екстракт колку што можам да земам во најкус можен
временски период. Мислам дека е исплатливо да се биде подготвен, така што оние што можат, треба да
почнат да се навикнуваат на ефектите од маслото што е можно поскоро, бидејќи тогаш ќе знаат што да
очекуваат, доколку некогаш треба да земат поголеми дози.

Стандардниот  третман  за  враќање  на  вашето  тело  во  добра  здравствена  состојба  е  60  грама
висококвалитетно  масло  проголтано  во  период  од  три  месеци.  За  оние  кои  земале  хемотерапија  и
зрачење, добра идеја е да внесат 120 до 180 грама масло што е можно поскоро. Обично, 60 g може да
излечи сериозен карцином,  но за оние кои се оштетени од медицинскиот систем,  честопати се бара
повеќе за да се спречи враќање на ракот и да се поништи штетата што овие третмани ја оставиле зад
себе.

Откако пациентот ќе биде повторно здрав, можете да ја намалите дозата на еден или два грама месечно
или онолку колку што пациентот сака да внесува; од наша перспектива, колку повеќе, толку подобро.
Не прескокнувајте ги дозите за одржување, бидејќи тие се важни за одржување на добро здравје. Еден
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грам месечно или капка дневно после работа во вечерните часови не звучи многу, но, според Рик, тоа
треба да биде доволно за да го одржите вашето тело здраво.

Покрај тоа, тој сака пациентите да користат други природни работи како семе од јаболко и трева од
пченица заедно со третманот со масло. Од мое искуство, јас исто така би сакал пациентите да јадат семе
од коноп, бидејќи маслото што го содржат е толку хранливо и добро за телото.

Рик, исто така, верува дека пациентите треба да се обидат да ја зголемат pH вредноста на нивните тела
што е можно побрзо со внесување на работи како лубеница или сок од лимон, итн.

Пациентите, исто така, треба да почнат да јадат повеќе сурово овошје и зеленчук и да јадат помалку
месо, особено преработените сорти, кои содржат повеќе токсини. Рик е силен верник во користењето
машини за сокови и смета  дека  големите дози на витамин Ц,  исто така,  можат да бидат од голема
корист.

Ова е протоколот на Рик Симпсон и тоа е причината зошто неговото име ќе биде познато за вечноста.
Тоа е веројатно најважното откритие на сите времиња и корисниот ефект од она што ни го даде овој
човек  не  може  да  се  прецени.  Каква  корист  има  модерната  медицина  и  технологија  кога  не
функционира? Ако сакате да видите резултати, пробајте го методот на лекување на Рик.

Бевме критикувани дека ова масло го нарекуваме лек, но што друго би можеле да наречете супстанција
што може успешно да се користи за лекување на толку многу медицински проблеми? Се чини дека
некои мислат дека зборовите лек-с means значи дека ова масло ќе обезбеди вечен живот, но тоа не беше
намерата на Рик. Секако, овој лек може да ви го продолжи животот и може да живеете многу подолго со
неговата употреба, за тоа нема многу сомнеж. Сепак, тоа не значи дека ќе обезбеди вечен живот.

Ова масло с still уште не е легално достапно за повеќето и затоа ќе треба многу време да се утврди колку
дополнителни години може да обезбеди. Досега, ние не го гледаме овој лек како еликсир на бесмртноста
и цврсто веруваме дека тоа не ве прави отпорни на куршуми. Сепак, како што вели Рик, ако некогаш го
најдеме клучот за бесмртноста, тој е сигурен дека конопот ќе биде главна состојка.

Ве молиме, немојте да мислите дека кога го користите, не можете да заразите вирус. С still уште може да
се заразите со грип, но неговите ефекти може значително да се намалат и ќе закрепнете многу побрзо.
Во случај на пандемија или нешто слично, ако внесете или веќе го внесувате прекрасното масло што
може да го обезбеди ова растение,  вашата шанса за преживување дефинитивно би била значително
зголемена “. Indиндрих Баер, Феникс солзи: Приказната за Рик Симпсон

Информации за дозирање

Дали има протокол за лекување?

„Постои протокол и треба да се следи за да се осигура дека третманот е ефикасен. Мали количини на
масло може да се користат за лекување на рак на кожата и други состојби локално или може да се
испарат и да се вдишат за да помогнат во лекувањето на белодробните заболувања. Маслото, исто така,
може да се апсорбира во телото ако се користи во форма на супозиторија или, се разбира, може да се
внесе директно преку уста. За лекување на внатрешни карциноми, пациентот треба да го внесе маслото
што е можно побрзо. Во принцип, секогаш сакате да го добиете овој лек во областа што го предизвикува
проблемот  на  најразумен  начин.  На  пример,  ако  лекувате  рак  на  дебелото  црево,  најефективното
средство за лекување најверојатно ќе биде земање масло во форма на супозитории.

Просечниот пациент може да внесе целосен третман од 60 грама за рак за околу 90 дена. Луѓето кои
претрпеле оштетување од зрачење и хемотерапија, или пациенти кои страдале со години со МС и други
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сериозни состојби, во некои случаи ќе откријат дека нивните медицински проблеми може да потрае
доста време за да се излечат.

Оние кои претрпеле сериозни оштетувања од медицинскиот систем и штотуку започнуваат со третман,
мора да сфатат дека  ова природно масло не произведува инстант лек.  Честопати,  таквите  пациенти
бараат многу повеќе масло и ќе треба да се земаат подолг период. Таквите пациенти треба да се обидат
да  внесат  120  до  180  грама  во  текот  на  шест  месеци  за  да  ја  отстранат  штетата  што  ја  оставила
хемотерапијата и зрачењето и да ја поправат штетата предизвикана од други долгорочни болести и она
што  се  користело  за  лекување.  Откако  пациентот  ќе  се  излечи  и  целата  штета  ќе  се  отстрани  или
состојбата ќе се стави под контрола, препорачувам тие да продолжат да земаат доза за одржување од 1
до 2 грама масло месечно за да одржат добро здравје. За возрасно лице, тоа би било еднакво на капка
дневно, и откако ќе се навикнат на неговата употреба, тие дури и не ги чувствуваат неговите ефекти,
така што навистина не можам да замислам дека ова е превисока цена за да се плати за добро здравје “.
Рик Симпсон, коноп: Најлековито растение

Зошто дозите за одржување се толку важни?

„Секој  треба  да  зема  дози  за  одржување  за  да  ги  одржува  своите  тела  детоксицирани  и  во  добра
здравствена состојба. С All што е потребно е 1 до 2 грама масло месечно, само внесете капка навечер
околу еден час пред спиење. Ова ќе ви даде добар сон, па дури и ќе обезбеди одредена заштита од
зрачењето што произлегува од Јапонија и од други места.

Маслото работи со вашето тело за да ве одржува здрави и да обезбеди заштита од широк спектар на
здравствени проблеми. Јас дури и не би дозволил на мое дете да ги направи овие ужасни вакцини и
инјекции што луѓето како Бил Гејтс се обидуваат да ни го намалат во грлото. Ако сакам да ги заштитам
моите деца од грип, ќе ја дадам својата доверба во правилно произведено масло од коноп, бидејќи знам
дека е ефикасно и нема да предизвика никаква штета.

Предлагам пациентите да започнат со три дози дневно со големина од половина зрно сув краткозрнест
ориз.  Ваква  доза  би  била  еднаква  на  ¼ капка,  па  како  што  можете  да  видите,  во  повеќето  случаи
почетниците треба да започнат со многу мали дози.

Единствениот пат кога би им препорачал на пациентите да започнат со поголеми дози ќе биде брзо да ги
тргнат од зависност и опасни лекови за болка или ако се на прагот на смртта. Кога луѓето кои користат
такви лекови започнуваат со третман со масло, тие обично ги намалуваат своите лекови за болка на
половина.  Целта  е  да  внесете  доволно  масло  за  да  се  справите  со  болката  и  да  му  помогнете  на
пациентот да се ослободи од употребата на овие опасни фармацевтски лекови за зависност. Земањето на
маслото му олеснува на пациентот да ја постигне оваа задача и тие ќе страдаат помалку од проблемите
со повлекување, бидејќи маслото работи прекрасно за да помогне да се ослободат од зависностите.

За оние кои се во оваа ситуација,  мислам дека нивната прва доза треба да биде двојно поголема од
просечната  почетничка.  Потоа тие треба да ја зголемат својата доза што е можно побрзо додека не
стигнат до точката каде што не бараат други лекови за контрола на болката. Кога ги отстранувате луѓето
од работи како што е морфинот, може да наидете на некои проблеми. Понекогаш кога мешате масло и
морфиум, тоа може да ги направи ефектите од морфинот уште поизразени и пациентот може да почне да
халуцинира.

Ова е  само  краткорочен  недостаток,  бидејќи  со  намалувањето  на  внесот  на  морфин кај  пациентот,
халуцинациите ќе се намалат додека тие повеќе не се појават. Во повеќето случаи, отстранувањето на
пациентите од овие супстанции претставува неколку проблеми, затоа не очекувајте да имате премногу
проблеми. Како што продолжуваат да ја зголемуваат дозата, пациентот ќе развие поголема толеранција
и наскоро тие веќе нема да ги почувствуваат ефектите на маслото. Штом ова се случи, тие потоа можат
да внесат каква било количина на масло што е потребно многу брзо додека не се излечат.
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По  четири  дена  од  земање  почетна  доза,  повеќето  луѓе  можат  да  ја  зголемат  количината  што  ја
внесуваат. Предлагам дека ова треба да се случува на секои четири дена, бидејќи тоа му овозможува на
пациентот време да ја изгради својата толеранција кон оваа супстанција. На просечен човек му требаат
четири до пет  недели  за  да  стигне  до точка каде  што може да  внесе  грам дневно.  Ова значи  дека
пациентот ќе внесе 8 до 9 капки висококвалитетно масло на секои осум часа. Откако ќе ја достигнат
оваа доза, пациентот потоа може да продолжи со оваа брзина додека состојбата не исчезне или не е под
контрола.

Многу пациенти развиваат толеранција за овој лек многу брзо и можат да го земат маслото со многу
побрза стапка. Ако случајно сте еден од овие луѓе, ве молиме слободно внесете ја оваа супстанца колку
што  сакате,  бидејќи  крајниот  резултат  ќе  биде  дека  ќе  го  излекувате  многу  побрзо.  Секогаш  ги
предупредувам пациентите да останат во сопствената зона на удобност со употреба на овој лек, но ако
маслото може да се земе побрзо, тоа му дава на пациентот поголема шанса да преживее.

Овој метод му овозможува на телото полека да ја гради својата толеранција и по четири до пет недели,
повеќето луѓе немаат проблем да внесуваат грам дневно, па дури и повеќе во некои случаи. За просечен
човек кој ја зголемува дозата на секои четири дена, обично се среќаваат неколку проблеми. Всушност,
имам извештаи од луѓе кои земале масло, во кое се наведува дека тие дури и не се покачиле за време на
третманот. Сите ние имаме различни толеранции за какви било лекови, затоа сметам дека е најдобро да
му дозволиме на пациентот да утврди колкава  количина на оваа  супстанца се чувствува удобно во
земање.

Вашата големина и телесна тежина немаат многу врска со вашата толеранција за маслото од коноп. Сум
видел почетници кои беа многу големи мажи да земат една капка од ова масло и за еден час, не можеа
ниту да излезат од честерфилд. Додека нивните жени кои беа многу помали можеа да земат иста доза и
да не чувствуваат ништо. Значи, како што можете да видите, големината не е важен фактор кога станува
збор за одредување на тоа колку пациентот може да земе, тоа е навистина повеќе за самите пациенти.

Бидете свесни кога започнувате со третман со овој лек дека ќе го намали крвниот притисок. Ако во
моментов земате лекови за крвен притисок, често проверувајте го притисокот, бидејќи е многу веројатно
дека повеќе нема да ви треба ништо друго освен маслото за контрола на крвниот притисок за многу
кратко време. Покрај тоа, ако пациентот е дијабетичар, треба да го следи шеќерот во крвта. Во повеќето
случаи, нивната потреба за инсулин ќе се намали, а некои веќе воопшто не бараат супстанција.

Кога луѓето го земаат маслото, сакам да ги гледам како остануваат во нивната зона на удобност, но
вистината е дека колку побрзо можат да го земат, толку се поголеми шансите да преживеат.

На  еден  човек  со  екстремно  ниска  толеранција  му  беа  потребни  седум  месеци  за  да  го  проголта
третманот од 60 гр. Тоа навистина го излечи неговиот терминален лимфом, но јас многу повеќе би го
претпочитал ако можеше побрзо да го преземе целиот третман.

За среќа, ретко наидував на пациенти на кои им треба многу време да го внесат третманот, но тоа се
случува. Сум видел дури и пациенти кои го поминале целиот третман за еден месец и можеле да го
излечат својот рачен рак.  Затоа,  стапката  што маслото може да се внесе во најголем дел зависи од
самите пациенти и од тоа колку брзо можат да ја изградат својата толеранција.

На крајот од третманот, повеќето луѓе продолжуваат да го земаат маслото, но со многу намалена стапка.
Како што споменав претходно, околу еден до два грама месечно, што е еднакво на капка масло пред
спиење секоја вечер, ќе биде добра доза за одржување.

Не ми се допаѓа да гледам луѓе како предозираат со масло, но предозирањето не прави никаква штета,
затоа не паничете ако се случи ова. Главниот несакан ефект на овој лек е спиење и одмор, што игра
важна улога во процесот на лекување. Обично, во рок од еден час по земањето доза, маслото ви кажува
да легнете и да се опуштите. Не се борете со поспаното чувство, само направете си удобност и дозволете
маслото да ви го даде одморот што ви е потребен. Во повеќето случаи, во рок од еден месец, дневниот
замор поврзан со овој третман исчезнува, но пациентот продолжува да спие многу добро ноќе.
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Им кажувам на пациентите кои умираат од рак дека маслото ќе направи една од двете работи: или ќе го
излечи нивниот рак и тие ќе продолжат да живеат,  или, во случаи кога е предоцна да се влијае врз
лекувањето, маслото ќе се олесни нивниот излез и тие можат барем да умрат без многу страдања и да го
одржат своето достоинство.

Маслото  од  коноп  има  многу  висока  стапка  на  успех  во  лекувањето  на  ракот  и  повеќето  имаат
тенденција  да  преживеат.  За  жал,  многу  луѓе  кои  доаѓаат  кај  мене  се  сериозно  оштетени  од
медицинскиот систем со нивната хемотерапија и зрачење итн. Но, не очајувајте, бидејќи дури и ако сте
биле тешко оштетени, ова масло с still уште има 70 до 80% успешност.

Ако се произведува и користи правилно, лекот од коноп е најголемиот природен исцелител на оваа
планета. Без разлика од што страда човек, треба да го проба маслото и да види што може да направи за
да им помогне. Ако сте навистина уморни од страдање, одморете се и пробајте нешто што навистина
функционира. Откако ќе почувствувате што може да направи овој лек, ќе разберете зошто историјата и
јас и двајцата го нарекуваме лекот од коноп лек за с ”“. Рик Симпсон, коноп: Најлековито растение

Други природни работи што можете да ги направите може да 
помогнат

„Кога пациентите доаѓаат кај мене за масло за лекување на ракот, првото нешто што им велам да го
направат е да ја сменат својата исхрана. Обидете се да се држите подалеку од животински протеини
колку што е можно, бидејќи овој тип на протеин го промовира растот на ракот. Земете машина за сокови
и почнете да јадете што е можно повеќе сурово овошје и зеленчук, бидејќи растителниот протеин се
бори со растот на ракот. Престанете да користите шеќер и заменете ја неговата употреба со природни
засладувачи како суров мед.

Зголемете ја pH вредноста на пациентот што е можно побрзо со тоа што потоа ќе внесете работи како
лубеница и сок од лимон, итн. Ракот сака кисела средина и кога ќе ја зголемите pH вредноста на телото,
тоа им отежнува на клетките на ракот да преживеат.

Пред неколку децении, истражувачите имаа одлични резултати во лекувањето на ракот со мега дози на
витамин Ц, кој беше инјектиран директно во крвотокот на пациентот на ист начин како што лекарите
инјектираат хемотерапија, но без катастрофални несакани ефекти што можат да предизвикаат смрт на
пациентот.  Затоа,  мислам дека  големи  дози  на  витамини  би  можеле  да  бидат  од  голема  корист  за
пациентите кои страдаат од сериозни состојби како ракот.

Исто така, пациентот нека почне да јаде семе од две јаболка секој ден, ова ќе им даде добра дневна доза
на Б17, која е позната и како лаетрил. Пред неколку години, имаше многу пропаганда дека овој третман
не е безбеден, но овие наводи се покажаа како лажни. Во реалноста, Б17 сам по себе има прилично
добар  учинок  во  лекувањето  на  ракот.  Исто  така,  постојат  и  други  природни  работи  како  што  се
пченичната трева и сино зелените алги кои исто така може да ви бидат од корист. Пред неколку години,
лекар во Италија дури лекуваше некои видови на рак со употреба на сода бикарбона, па затоа мора да го
држиме умот отворен за сите можности.

Многу луѓе кои го користеле маслото за лекување на рак не смениле ништо, но маслото сепак ја направи
својата магија и тие беа исцелени. Сепак, ако имате сериозна состојба како ракот, мислам дека е добра
идеја да земете други природни работи што можат да помогнат маслото да го искорени ракот и да ви
даде подобра шанса да преживеете.

Најважно од с е што луѓето треба да сфатат дека во најголем дел она што го обезбедува медицинскиот
систем прави многу повеќе штета отколку добро. Тоа е причината зошто им кажувам на луѓето што ме
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контактираат  дека  ако  сакаат  да  преживеат,  најдобро  е  да  останат  што  е  можно  подалеку  од
медицинскиот систем.

Тоа е тажната состојба во која се наоѓа медицинскиот систем денес и нема да се промени додека луѓето
што работат во овој систем конечно не сфатат дека хемикалиите и отровот не заздравуваат.  Што се
однесува до мене, она што денес го практикуваат повеќето лекари тешко може да се смета за лек. Би
било многу поточно да се нарече со вистинското име, лудило.

Од моја гледна точка, секој со рак треба да прави се што може за да ја оптимизира својата шанса за
преживување. Значи, со сите средства, земете масло од коноп за лекување на вашиот рак, но мислам
дека би било најдобро да вклучите и други природни корисни третмани исто така  “.  Рик Симпсон,
коноп: Најлековито растение

Дополнителни совети за пациенти со рак на белите дробови

П. Ова беше на маслото некое време и с still уште требаше да користи лекови против болки, па баравме
повеќе начини како да му помогнеме на пациентот. 

А.1) Направете уште една серија масло и обидете се да го измешате со она што го имате, побарајте што
е можно седативно масло, не сакате да го поттикнете пациентот.

2) Обидете се да го произведувате маслото од повеќе соеви истовремено, доколку е можно, тоа обично
има  подобар  ефект  на  тепих  на  тој  начин.  Повторно,  побарајте  најбрутална  и  седативна  моќ  од
почетниот материјал и маслото.

3) Би било подобро ако престане да го користи маслото во капсули. Сакате дел од неа во устата за
дополнителна сублингвална апсорпција (има подобар ефект против болки на тој начин)

4) Направете супозитории од 0,3-0,5 g со путер од какао и натерајте ја да ги користи најмалку два пати
на ден, таа може да го користи анално, како и на друг начин. 

5)  Натерајте  ја  да  го  испарува маслото неколку  пати  на  ден -  кашлање е  посакувано,  таа  треба да
искашла што и да не припаѓа во нејзините бели дробови, вклучувајќи ги и тие тумори (тие едноставно
ќе се намалат, а потоа ќе се распаднат и таа ќе ги испуши).

6) Направете тинктура за масло со алкохол (20-30-50%, во зависност од тоа колку масло имате; 1-2мл
масло во 4мл 96-99% алкохол) и нанесете ја на местото каде што била оперирана со капка за очи или со
капка - обично се прават една или две капки, и на овој начин можете да заштедите многу масло. Се
разбира, можете исто така да нанесете малку масло директно на местото и да го покриете со завој и да го
повторувате на секои три дена или кога завојот ќе падне.

7) Направете лак со шеа путер или растворете малку масло во топло масло од семе од коноп или високо
квалитетно екстра девствено маслиново масло и истријте го на местото неколку пати на ден. Ова треба
да помогне да се елиминира болката во нејзините ребра, а исто така можете да ја користите за рани во
креветот и с anything што има на нејзината кожа.

8)  Вклучете  семе од коноп,  срца од коноп и масло од семе од коноп во нејзината  исхрана -  барем
неколку семиња/срца или 1-3 лажици масло од семе од коноп. 

9) Зголемете ја pH вредноста на нејзиното тело со лубеница и сок од лимон, итн., Нека ја јаде семе од
две јаболка секој ден (Б17). 

10) Обидете се да ги замените лекови против болки и лепенки со масло што е можно поскоро. Ако
почнете да го нанесувате маслото локално, тоа треба да ви помогне многу. Супозиториите, исто така,
прават чуда за состојбата на белите дробови. Колку повеќе масло внесува и побрзо го прави тоа, толку
подобро. Таа треба да остане на грам или повеќе дневно додека не ја победи болеста, а потоа да остане
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на доза за одржување од 1-2 гр месечно. Прочитајте ги и следете ги сите други упатства на нашата
страница, исто така. Најдобри желби, ЈБ и РС

Начини на администрација

Кои начини на администрација на маслото ги препорачувате и кои се нивните соодветни 
предности?

„Јас секогаш им сугерирам на пациентите дека треба да го внесат маслото преку уста за внатрешни
состојби,  или  само  да  го  вратат  своето  тело  во  добра  здравствена  состојба.  По  неколку  децении
изложеност на токсини во нашиот секојдневен живот, дури и оние кои сметаат дека се здрави, треба да
размислат за внесување на цели 60 гр третман за детоксикација на нивните тела пред овие супстанции
да предизвикаат проблеми со нивното здравје.

За  лекување на  многу болести  како  што  се  хемороиди  или  рак  на  дебелото  црево итн.,  Можеби е
најдобро  да  го  користите  маслото  во  форма  на  супозиторија.  Повеќето  луѓе  не  го  сфаќаат  тоа,  но
земањето на маслото во вашето тело на овој начин е еден од најефикасните начини за извршување на
задачата.

Мислам дека е од корист за пациентот маслото да се администрира што е можно поблиску до тумор или
што и да е што се третира. Затоа, ако имате проблеми со дебелото црево, супозиториите најверојатно би
функционирале најдобро, но ако имате нешто како рак на грлото, би го внела маслото преку уста.

Со години,  лекарите и истражувачите инјектираат тумори кај  лабораториски животни со THC и тие
постигнаа добри резултати. Сепак, за жал, тие нема да го сторат истото со пациент со рак на умирање,
така што ова уште еднаш го нагласува неуспехот на нашиот медицински систем да го направи она што е
соодветно за пациентот. Ако лекарите само го препознаат овој неверојатен лек за тоа што е и би почнале
да работат правилно со оваа супстанца, многумина што сега умираат би можеле да се спасат.

Честопати,  пациентите  доаѓаат  кај  мене  со  рак  на  белите  дробови  и  други  заболувања  на  белите
дробови.  За  такви  луѓе,  јас  препорачувам  употреба  на  испарувач  покрај  внесување  на  маслото.
Испарувањето на овој лек заедно со внесувањето може да има многу корисен ефект за оние кои страдаат
од рак на белите дробови или други белодробни заболувања. С All што треба да направи пациентот е да
ја внесе својата редовна доза, а потоа да го загрее испарувачот и да ги вдише испарените канабиноиди
во нивните бели дробови. Ова може да се направи на секои осум часа кога тие ја внесуваат својата
редовна доза и само ќе бара од пациентот да вдишува испаруваните канабиноиди неколку пати во секое
поставување. Со користење на овој метод, ракот на белите дробови е нападнат од двете насоки и ова во
голема мера може да ја зголеми ефикасноста на третманот.

Во  повеќето  случаи,  туморите  едноставно  исчезнуваат,  но  слушнав  дека  некои  пациенти  всушност
кашлале мртви парчиња од туморите со кои страдале. Сигурен сум дека ова не е искуство што би го
уживале, но тоа е природен начин на кој нашите бели дробови се ослободуваат од работите што не треба
да бидат таму.

Покрај тоа, познавам пациенти кои поминале тумори за време на движењето на дебелото црево, но, се
разбира,  и  ова  е  природно.  Во  некои  случаи,  овие  мртви  тумори  со  капсули  може  да  треба  да  се
отстранат  хируршки,  ако  се  премногу  големи  за  да  поминат  со  природни  средства,  па  во  ваква
ситуација, ќе биде потребен лекар.

Судејќи според оние што им го доставив маслото на оние кои страдаа од разни форми на рак, не знам за
каков било вид рак што ова масло не би било ефикасно да се третира. За мене, сите форми на рак се
излечиви,  без  разлика  каде  ќе  избере  да  се  манифестира  во  вашето  тело.  Колку  помалку  штета
пациентот  има  добиено  од  медицинскиот  систем,  толку  се  поголеми  шансите  за  закрепнување,  па
според мое мислење оние што сакаат да го излечат ракот треба да го користат овој докажан природен
метод “. Рик Симпсон, коноп: Најлековито растение
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Локална употреба

„За локална употреба, маслото може да се меша со креми за кожа, лосиони за сончање итн. Меѓутоа, за
сериозни состојби на кожата, советувам да се користи само маслото во најчиста форма. Мешањето на
маслото со било што ќе ја намали потенцијата на овој лек. Сепак, многу од овие ослабени форми на
лекови од коноп може да бидат доста ефикасни за лекување на проблеми со кожата.

Често за луѓе со многу лоши состојби на кожата кои се распослани на големи површини на нивното
тело,  препорачувам тинктура од канабис.  Тинктурата  е  едноставно масло помешано со алкохол или
некој  таков  носач.  Кога некој  користи капка за очи за да нанесе  тинктура на состојбата  на кожата,
алкохолот предизвикува една капка да се шири на доста голема површина. Алкохолот испарува за само
неколку секунди, оставајќи ја областа покриена со тенок слој масло.

Тинктурите се ефективен начин за администрирање на маслото на големи површини и самите пациенти
можат да ја прилагодат јачината на таквата тинктура за да одговараат на нивните потреби. Ако некој
сака тинктурата да биде посилна, едноставно додадете повеќе масло; ако сакаат да го ослабнат, тогаш
само додадете повеќе алкохол.

Дали мислите дека тинктурите од коноп би можеле да бидат исто толку моќни како и вашето 
масло од коноп?

По волумен, би било невозможно тинктурата од коноп да биде моќна како чистото масло. Пациентот
може да  ги  внесе  дозите  измешани  со  алкохол,  но  каква  корист  би  имал  земањето  на  овој  лек  со
алкохол? Маслото е лек и мешањето со алкохол или други такви носители според мое мислење не е од
никаква корист за внатрешна употреба.

Во  моментов,  постои  компанија  за  лекови  што  продава  прескапа  тинктура  базирана  на  канабис,
наречена Сативекс,  која е испрскана под јазикот за ублажување на болката итн. Им дадов масло на
пациентите  кои  ја  користеа  оваа  супстанца  и  откако  ги  почуствуваа  ефектите  од  маслото,  немаа
понатаму  треба да се  купи Сативекс,  бидејќи  сметаат  дека  маслото што го дадов е  поефикасно.  За
локални  состојби,  тинктура  може  да  се  користи  за  да  се  направи  маслото  да  оди  понатаму,  но  за
сериозна  состојба  на  кожата  или  инфекција,  претпочитам  да  се  користи  чисто  масло  во  нејзиниот
третман.

Кои се главните намени за локална примена и дали сте сведоци на какви било алергиски реакции на
маслото?

Открив дека тинктурите се ефикасни во лекувањето на многу состојби на кожата и користењето на
маслото на овој начин може да биде многу помалку непотребно. За луѓето кои се загрижени за нивниот
тен, едноставно мешање на маслото со нивниот омилен крем за лице и давање добар лик на лицето може
да има драматични резултати.

Херпес, рак на кожата, брадавици, бемки и други состојби на кожата може да се третираат со чисто
масло без алергиски реакции за кои знам. Во реалноста, единствената реакција на која бев сведок кога
маслото се користи локално, беше предизвикана од завои што се користеа за покривање. Кога користите
завој подолг период, може да предизвика иритација на површината покриена со леплив дел од завојот.
Едноставно, еден мора да престане да ги користи завоите еден ден или два и состојбата ќе исчезне.

Друго нешто што морам да го споменам е дека маслото не дозволува завои да се држат до раната или
инфекцијата што се лекува. Ова можеби не звучи премногу важно, но ако некогаш сте поминале низ
агонија да го отстраните завојот залепен на рана, ќе разберете што мислам.
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Кога бев во Канада, често мешав масла од различни сорти, бидејќи тие можат многу да се разликуваат
во нивните  медицински доблести.  Со тоа,  открив дека  овие измешани масла имаат подобар вкупен
лековит ефект врз многу услови, па ако планирате да произведувате масло во поголем обем, размислете
да го сторите истото “. Рик Симпсон, коноп: Најлековито растение

Дали можете да комбинирате разни видови администрација на 
маслото?

„Сите различни начини на администрирање на маслото може да се комбинираат без штетни несакани
ефекти и навистина тоа може да биде од голема корист во некои ситуации. На пример, ако имам рак на
белите дробови, би можел да го комбинирам внесувањето на маслото со употреба на супозитории и исто
така  би го  испарил маслото  за  да  може да  се  вдише директно  во моите  бели дробови.  И оралната
ингестија  и супозиториите работат добро за  лекување на рак на белите  дробови и испарувањето на
маслото исто така може да биде од корист за оние кои страдаат од оваа состојба.

Научната литература вели дека телото не може да процесира ТХЦ доколку не се раствори во 
животинска маст. Зарем не би било поефикасно да се користи маслото на тој начин?

Навистина сум малку загрижен за тоа што вели научната литература и не мислам дека животинската
маст е добра за пациенти кои страдаат од состојби како рак. Од мое искуство, маслото не мора да се
меша со ништо за да биде ефикасно. Бидејќи го земав многу пати без храна и с felt уште ги чувствував
неговите ефекти, мислам дека постои голема шанса тоа што ни е кажано да е погрешно. Ако телото не
може да преработи THC без да се меша со животинска маст, зошто би можел да ги чувствувам ефектите
од маслото? Покрај тоа,  кога се пуши канабис,  нема животинска маст присутна во зглобот,  па како
луѓето стануваат високи?

Со користење на процеси кои го раствораат ТХЦ во животинска маст, путер, маст итн., Чувствувам дека
потенцијата на лекот е намалена. Тоа е маслото што лечи, а не путер или животинска маст, затоа мислам
дека овој лек треба да се користи во најчиста форма за да се постигне максимална ефикасност. Ако
земам лице кое имало два карциноми на кожа и третирав едното со чисто масло, а другото со мешавина
од маснотии од животински масти, немам сомнеж дека ракот третиран со чисто масло ќе заздрави многу
побрзо и поефикасно “. Рик Симпсон, коноп: Најлековито растение

Пушење канабис

Може ли да ја споредите медицинската вредност на пушењето и јадењето коноп?

„Кога некое лице пуши џоинт, над 90% од медицинските аспекти на растителниот материјал само се
димна. За мене е иронично да гледам пациенти кои земале хемотерапија како пушат коноп за да им се
намали гадењето, бидејќи тие ја пушат самата супстанција која, доколку се зема правилно, може да ги
излечи.

За мене, постои мала или никаква споредба помеѓу пушењето канабис и внесувањето на есенцијално
масло од ова растение за лекување на медицинска состојба. Ако едноставно барате малку ослободување
од вашата состојба, пушењето канабис може да биде од некаква корист. Но, ако сакате правилно да ја
третирате состојбата, внесувањето на маслото е најдобриот начин да го постигнете ова. Нема сомнение
дека  дури  и  пушењето  канабис  има  некои  медицински  придобивки,  но  не  очекувајте  да  излечите
сериозна состојба на овој начин.
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За што е добра пушената марихуана од медицинска гледна точка?

Од  медицинска  гледна  точка,  пушењето  канабис  коноп  има  ограничена  медицинска  вредност  во
споредба со внесувањето на маслото. Садот за пушење често може да има ефект врз нивото на шеќер во
крвта за оние со дијабетес, а исто така може да помогне во намалување на очниот притисок кај луѓето
кои страдаат од глауком. Сите знаеме за способноста на конопот да ја намали гадењето и пушењето на
оваа  супстанца  честопати  ќе  помогне  во  борбата  против  болката  поврзана  со  многу  медицински
состојби.

Дури и едноставно пушењето добар вид на Индика прави да се релаксира, што само по себе може да
биде од голема корист. Садот за пушење може да помогне да се намалат симптомите на многу состојби
како што е МС и често е многу корисно за оние со спазматични заболувања. Нема недостаток на докази
кои  јасно  покажуваат  дека  дури  и  пушењето  коноп  може  да  направи  многу  за  да  помогне  во
благосостојбата на безброј луѓе ширум светот. Но, од моја гледна точка, зошто само да ги намалите
симптомите кога лек или многу подобра контрола на проблемот може да биде можно ако лекот се зема
правилно во форма на масло?

Има мала  споредба  помеѓу  пушењето  коноп и  внесувањето  масло  од  коноп.  Пушењето  е  најмалку
ефикасен метод за употреба на коноп како лек. Лековитата моќ на конопот се зголемува многу пати кога
се  произведува  концентрирано  етерично  масло  од  растението  коноп.  Ако  сакате  да  ја  видите
вистинската  медицинска  магија  во  ова  растение,  почнете  да  внесувате  високо  квалитетно  масло  од
коноп. Кога ќе започнете да внесувате суров, неизгорен ТХЦ и неговите поврзани канабиноиди, често се
резултат медицински чуда “. Рик Симпсон, коноп: Најлековито растение

На што треба да се фокусира истражувањето?

„Во блиска иднина, најважно е да се развијат најдобрите можни лековити соеви, за да можеме да ги
одредиме нивните вистински медицински доблести. Бидејќи овој лек е безопасен, можеме да направиме
се што е потребно за истражување додека ги лекуваме луѓето.

Некои видови на коноп се многу поефикасни од другите за различни медицински ситуации. За кратко
време,  треба  да  можеме  да  ги  одредиме  најдобрите  соеви  за  лекување на  секоја  состојба  и  тоа  ќе
овозможи поефикасно да се третираат овие нарушувања. Покрај тоа, ние мора да воведеме некоја форма
на контрола на квалитетот што е можно побрзо и да развиеме стандарди до кои треба да се придржуваат
добавувачите. Во моментов, пациентите немаат идеја за квалитетот или ефективноста на маслата што ги
купуваат од други. Навистина, допрва треба да се направат многу истражувања за лековитите квалитети
на ова растение, но ако го направиме тоа на соодветен начин, за кратко време мислам дека можеме да
научиме многу “. Рик Симпсон, коноп: Најлековито растение

„Мојата 28 -годишна пријателка денес беше оперирана од рак на дојка, тие велат дека ракот е отстранет,
но сепак сакаат да направат хемотерапија. Разговаравме порано и јас и реков да одбие хемотерапија и
само да земе РСО. Дали сум точен за ова? Според она што го прочитав на Феникс солзи, би помислил
дека ова е точно, но би сакал ваша помош за да одговорите на ова. Благодарам “. Justастин

- Браво, Justастин. Без хемотерапија или скенирање. Операцијата беше непотребна. Нека јаде 120-180 гр
масло во следните шест месеци и следете ги упатствата на нашата страница. B.Б

„Замислете да се обидувате да ги научите луѓето како да ги носат панталоните ... Изгледа лесно. Што
ако  луѓето  ви  пишуваат  пораки  секој  ден  и  ве  прашуваат  како  да  ги  облечете  панталоните?
(отежнувачки)  Тоа е како мелен свински ден! Ако ги облечам панталоните и е направено како што
треба, ова е начинот на кој ќе покажам на некој друг. Можеби ќе им се смеам на луѓето кои сакаат да се
обидат да ги стават панталоните наназад и да кажат:  „Еј,  добро се вклопуваат,  секако, но тоа не го
менува фактот дека се наназад! (Работеше за Крис Крос) “.
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JB едноставно ни кажува што работи и нема да ни каже на друг начин, бидејќи нема потреба од други
начини.  Следете  ги  упатствата  или  шетајте  со  панталоните  наназад,  но  не  лутете  се  на  ЈБ кога  ќе
сфатите дека тој само ви го покажува вистинскиот начин да го направите тоа! Не се обидуваме да го
смениме текстот во книга, туку само истражуваме други книги! “ Чад

- Благодарам, Чад, ова беше одлично објаснување и да, во право си. Целото издание на лекот РСО е
толку  навредливо  едноставно  што  всушност  го  прави  покомплицирано.  Премногу  е  едноставно  за
луѓето да веруваат во тоа, имено кога не можат сами да го пробаат лекот и треба да читаат само за тоа.

И целата работа е што животот на луѓето е во прашање. Зборувам лично со нив, ја гледам болката во
нивните лица, не ме прашувајте што ми прави после сите овие години. За мене тука нема многу простор
за импровизација, нема време за долги биолошки соло или бесплатен џез. Ова е солиден олдтајмер блуз
со дванаесет ленти и е долг дванаесет решетки. Рик ни даде насоки за следење, но секој сака повторно
да го измисли тркалото поради некои проблеми со егото или што е тоа.

С All што велам за ова е: „Прво совладај шпорет на ориз и вентилатор. Прво РСО, потоа сите други
(помалку потентни)  форми на  лекови за  канабис.  Бидејќи  потенцијата  е  важна.  Колку е  помоќно и
седативно маслото,  толку подобро за пациентот.  Не мора да тестирате  за  внатрешни состојби,  прво
пробајте  со  состојби  на  кожата  и  гледајте  дали  ќе  заздрави  побрзо  со  вистинскиот  многу  моќен  и
седативен РСО со 95-98% ТХЦ или со било што друго, што треба да ви одговори. Тогаш знајте дека
истото што се случува на вашата кожа се случува и во вашето тело кога го внесувате овој лек.

Откако ќе го направите тоа, во основа ќе го изгубите интересот за помалку потентни форми на лекови за
канабис. Не затоа што тие не можат да помогнат во некои случаи, туку затоа што летате со втора или
трета  класа  кога можете да летате  од прва класа  за истите  пари и да го спасите  животот побрзо и
сигурно во исто време?

РСО е премиум лек, а начинот на кој гледам на се останато не е премиум лек. И јас сакам премиум лек,
зошто  би  сакал  разреден  лек  наместо  вистинскиот?  Колку  е  побрутално  седативното  и  потентното
масло, толку подобро делува како лек - и ова нема да се промени, никогаш. “J.Б.

„Најдобар РСО е 95-98% ТХЦ и исклучително моќен и седативен. С else друго од тоа (суров канабис,
сокови, јадења, високи CBD масла, не-декарбоксилиран BHO, тинктури, сокови, мешавини, мацерати,
именувајте го) е помалку потентна форма на лек за канабис. Секако, сите форми на лекови за канабис се
корисни до одреден степен,  но не се обложувајте  на вашиот живот на помалку потентни форми на
лекови за канабис “. B.Б

Процесот на Рик Симпсон за производство на масло од коноп

„Обично работам со фунта или повеќе пупка од многу моќни висококвалитетни индика или индика
доминантни сатива  крстови.  Унца добар пупка  обично  произведува  3  до  4  грама висококвалитетно
масло и количината на произведено масло ќе варира од сој до вирус. Никогаш не сте навистина сигурни
колку масло ќе добиете додека не го обработите материјалот со кој работите. Во просек, килограм добар
пупка  обично  произведува  околу  60  грама  висококвалитетно  масло,  а  понекогаш  дури  и  може  да
добиете значително повеќе од некои сорти.

Многумина се чини дека веруваат дека маслото мора да биде килибар и дека треба да бидете во можност
да прогледате низ него. Честопати маслата што ги произведував ги покажуваа овие карактеристики, но
не секогаш. Бојата и текстурата на маслото што го произведувате зависи многу од видот, методот и
растворувачот  што  ги  користите  за  производство  на  маслото.  Не  грижете  се  ако  маслото  што  го
произведувате има потемна боја, тоа не значи дека таквото масло не е моќен лек. Навистина, некои од
најсилните масла што сум ги произвел имаа темна боја, но сепак ги имаа посакуваните лековити ефекти.
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Мислам дека овие упатства  треба да го олеснат производството на ова масло за секого,  но пред да
започнете,  проверете  дали имате  с  you што ќе  ви треба  за  да  го  направите  правилно.  С All  што  е
потребно  е почетниот  материјал,  растворувач,  должина на  дрво,  две пластични кофи,  неколку мали
контејнери  со  инки и  филтри за  кафе,  електричен  шпорет  за  ориз,  вентилатор,  чаша  за  мерење од
нерѓосувачки челик, грејач за кафе и шприцеви.

Процесот што ќе го опишам вклучува миење на почетниот материјал двапати со добар растворувач, како
што е чиста светлина алифатична нафта или 99% изопропил алкохол за да се отстрани достапната смола
од растителниот материјал. Лесната нафта се покажа како многу добар растворувач за производство на
масло, исто така е прилично евтино да се купи во споредба со цената на другите растворувачи. Доаѓа во
различни форми и под различни имиња, но растворувачот што го користев се нарекува светлина нафта
во Канада, а во Европа често се нарекува бензин (д). Се продава под многу имиња, но ако одите кај
добавувач  на  гориво,  не  треба  да  имате  премногу  проблеми  да  пронајдете  некои  ако  побарате
хидрохидриран лесен алифатичен растворувач нафта/нафтен етер/бензин/јаглеводороден растворувач со
точка на вриење некаде од 40 до 100 ° C (140-212 ° F), CAS број 64742-49-0.

Лесната нафта има многу индустриски намени и често се користи за одмастување на делови од моторот
или тенки бои, итн., Така што сигурен сум дека би требало да имате мали проблеми да го најдете она
што ви треба. Само за да ви даде идеја за многубројните намени, тоа е истата супстанца што се користи
за гориво на светилки и печки на Колман. Но, за жал, инхибиторите на 'рѓа се додаваат во горивото на
Колман, затоа не препорачувам да се користи ова гориво за производство на нафта. Исто така, постои
нафта (хексан) за медицинска класа достапна во многу земји во светот, но тоа е малку поскапо и обично
е потешко да се добие и не најдов значајна разлика помеѓу чистата светлина нафта и медицинската
верзија на истата На

Бутан може да произведува масло, но јас не ја препорачувам неговата употреба како растворувач за
производство  на  овој  лек,  бидејќи  е  многу  испарлив  и  ќе  бара  употреба  на  скапа  опрема  за  да  се
неутрализира  опасноста.  Покрај  тоа,  користењето  бутан  за  производство  на  маслото  не  го
декарбоксилира  готовиот  производ,  така  што  маслата  произведени  на  овој  начин  би  биле  помалку
ефикасни  за  медицинска  употреба,  освен  ако  не  се  одземе  дополнително  време  за  правилно
декарбоксилација.

Единствените растворувачи со кои досега имав директно искуство се етер, лесна алифатична нафта и
99% изопропил алкохол. Етерот е мојот личен фаворит и е многу ефикасен растворувач, но е скап и
може да биде доста тешко да се добие. Мислам дека употребата на етер е посоодветна за затворени
уреди за дестилација, бидејќи е многу испарлива и неговите гасови го прават опасно да се работи.

И етер и лесна нафта се повеќе селективни растворувачи во природата, што значи дека алкохолот не е
толку ефикасен како растворувач, но сепак работи добро. Алкохолот ќе раствори повеќе хлорофил од
почетниот материјал и поради тоа, маслата произведени со алкохол обично ќе бидат позабележително
темна боја.

За растворувачот да биде ефективен, треба да биде 100% чист и 100% чист алкохол е скап и може да
биде доста тешко да се најде. Лесната нафта, од друга страна, е прилично евтина за купување и обично
не е премногу тешко да се лоцира. Покрај употребата на етер, чиста светлина алифатична нафта е мојот
изборен растворувач.

Сите овие растворувачи, вклучувајќи алкохол, се отровни по природа, но ако ги следите овие упатства,
остатоците од растворувачот во готовото масло не се грижат. Откако готовиот производ ќе се олади на
собна температура,  тоа е  густа  супстанција  слична на маснотии,  а  не масло и е отровна колку што
можете да добиете. Дури и да има мала трага од остатоци од растворувач, самото масло ќе дејствува врз
него за да го неутрализира секој штетен отровен ефект. Во суштина, с all што правите е да ги измиете
медицинските смоли од материјалот  за  пупки.  Потоа,  откако смесата  за  растворувач се  филтрира и
растворувачот се вари, останувате со смоли во нивната најлековита форма.
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За најдобри резултати, почетниот материјал мора да биде што е можно сув. Бидете сигурни дека местото
каде  што  работите  е  добро  проветрено  и  нема  искри,  отворен  пламен  или  вжештени  елементи  во
областа.

Ставете го почетниот материјал во сад со добра длабочина за да спречите прскање на мешавината на
растворувачот за масло за време на процесот на перење. Потоа, намачкајте го пупчето со растворувачот
што се користи и материјалот за пупки потоа се дроби со должина на дрво, како што е парче 2 × 2.

Откако  ќе  се  смачка,  додадете  повеќе  растворувач  додека  материјалот  целосно  не  се  потопи  во
растворувачот.  Работете го материјалот за пупки околу три минути со должината  на дрвото што го
користевте  за  да  го  скршите.  Потоа  полека  истурете  ја  смесата  со  растворувач  во  друг  чист  сад,
оставајќи го почетниот материјал во оригиналниот сад, за да може да се измие по втор пат.

Повторно  додајте  свеж  растворувач  на  почетниот  материјал  додека  не  се  потопи  уште  еднаш  во
растворувачот, а потоа работете уште три минути со должината на дрвото што сте го користеле. Потоа,
истурете ја смесата со растворувач во истиот сад во кој се наоѓа мешавината од растворувач од првото
миење.

Обидот да се направи трето миење на растителниот материјал произведува многу малку масло и тоа би
било од мала или никаква корист како лек. Првото перење раствора 70 до 80% од достапната смола од
почетниот материјал; второто миење потоа ја отстранува смолата што е од корист, која останува.

Маслата произведени од првото перење се најмоќни медицински, но ако се користи почетен материјал
од високо квалитетно ниво, маслото од второто миење исто така има придобивки. Ако, поради некоја
причина, треба да работите со материјал кој не е толку моќен како што би требало, најдобро е да го
користите маслото од првото перење само за внатрешна употреба, а потоа да започнете да растете или
да  барате  почетен  материјал  што  е  од  подобар  квалитет.  Запомнете,  квалитетот  е  поважен  од
квантитетот и колку е подобар почетниот материјал, толку е подобар лекот.

Користете нешто како контејнери за чиста вода со мал отвор на врвот и вметнете инки во отворите, а
потоа ставете големи филтри за кафе во инките. Истурете ја смесата со растворувач од првото и второто
миење во филтрите за кафе и оставете ја смесата од растворувач да се исцеди низ филтрите за да се
отстрани несаканиот растителен материјал. Колку повеќе инки и контејнери користите, толку побрзо ќе
се  филтрира.  Откако  ќе  се  филтрира  мешавината  од  растворувач,  сега  е  подготвен  да  се  свари
растворувачот.

Ако веќе не поседувате, можете да купите ефтин поголем шпорет за ориз со отворен покрив кој има
подесување на висока и ниска температура за да го свари растворувачот од маслото. Осигурајте се дека
шпоретот за ориз е поставен во добро проветрено подрачје и поставете го вентилаторот во близина за да
ги  издува  гасовите  додека  растворувачот  се  врие.  Ова  ќе  спречи  кондензирање  на  испарувањата  и
претставува опасност. Шпоретите за ориз се дизајнирани да не горат оризот додека се готви. Вградените
сензори за температура автоматски ќе го вклучат шпоретот на ниска температура, ако температурата во
шпоретот почне да се превисока.

Кога произведувате масло, ако температурата достигне нешто повеќе од 300 ° F (148 ° C), ќе почне да
испарува канабиноидите од маслото и, се разбира, не сакате да се случи ова.  Ако шпоретот за ориз
работи правилно, тој автоматски ќе излезе од високата температура на околу 230 ° F (110 ° C), што е над
температурата каде што се вели дека се случува декарбоксилација и се уште е многу под точката што
THC и други канабиноидите ќе испарат. Ова е причината зошто силно ја препорачувам употребата на
шпорет за ориз на оние кои никогаш претходно не произведувале масло, бидејќи ја елиминира секоја
опасност да му наштети на маслото за кое станува збор. Плус, добиеното масло е декарбоксилирано,
што е исто така важно, за да може да ги постигне своите целосни лековити ефекти.

Предлагам луѓето да не се обидуваат да користат садови и слични апарати за производство на масло.
Кога првпат се обидов да го произведам маслото, користев тенџере и бидејќи не знаев колку топлина
можат да произведат овие уреди, маслото се прегреа и беше уништено. Затоа, мислам дека е разумно
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почетникот да започне со користење на шпорет за ориз и внимателно да ги следи нашите упатства. Со
тоа може да се спаси многу тага.

Исто  така,  може  да  се  користи  уред  за  дестилација  за  производство  на  овој  лек  и  враќање  на
растворувачот што се користи. Овој метод навистина има повеќе смисла отколку да користите шпорет
за ориз, но фотографиите дизајнирани за безбедно да ги сварат растворувачите се скапи и повеќето луѓе
не знаат како правилно да работат со еден од овие уреди. Ако е достапен, претпочитам да користам
мирно, но, во некои земји, поседувањето снимање е спротивно на законот. Ако некој е сериозен и сака
да  произведе  големи  количини  на  нафта,  погледнете  во  дестилација  и  едуцирајте  се  за  правилна
употреба на оваа опрема.

Секогаш  внимавајте  да  нема  искри,  отворен  пламен  или  вжештени  елементи  во  областа  додека  го
полните  шпоретот  за  ориз  или  го  варите  растворувачот,  бидејќи  испарувањата  произведени  од
растворувачи се многу запаливи и токсични. Го користев истиот процес илјадници пати и никогаш не
сум  имал  несреќа,  но  за  ваша  безбедност,  ве  молиме  следете  ги  упатствата  и  проверете  дали
просторијата е добро проветрена. Исто така, ве предупредувам да избегнувате дишење во испарувањата
што ги создаваат растворувачите, бидејќи тие можат да имаат непријатни ефекти врз сите во близина.

Осигурајте  се  дека  вентилаторот  работи  и  произведува  доволно  проток  на  воздух  за  да  ги  издуши
гасовите,  потоа  наполнете  го  шпоретот  за  ориз  додека  не  се  наполни  околу  три  четвртини.  Ова
овозможува простор мешавината на растворувач да се вари без да се прелее. Ставете го шпоретот за
ориз на висока температура и започнете да го варите растворувачот. Никогаш не обидувајте се да го
направите ова без употреба на вентилатор, бидејќи испарувањата може да се кондензираат и ако дојдат
во контакт со грејниот елемент, може да предизвика пожар.

Како што нивото во шпоретот за ориз се намалува, продолжете внимателно да ја додавате смесата со
растворувач што ви останува, додека не ви остане ништо. Кога нивото во шпоретот за ориз ќе се намали
за последен пат и ќе се намали на околу два сантиметри преостаната мешавина од масло, додадете околу
10 до 12 капки вода во мешавината од маслото за растворувачи што останува. Оваа мала количина на
вода овозможува преостанатиот растворувач полесно да го свари маслото што останува во шпоретот.

Кога  останува  многу малку  во  шпоретот,  обично  ставам пар ракавици,  потоа го  земам шпоретот  и
започнувам да ја вртам неговата содржина. Ова е направено со проток на воздух од вентилаторот што ги
отстранува испарувањата и може малку да го забрза процесот на завршна обработка. За кратко време,
шпоретот автоматски ја стартува поставката за висока температура, а потоа оди на тивок оган. Додека се
вари последниот растворувач, ќе слушнете звук на крцкање од маслото што е оставено во шпоретот и ќе
видите доста меурчиња што се случуваат во останатото масло. Исто така, ќе забележите како изгледа
мала количина чад или пареа што излегуваат од маслото во шпоретот за ориз, но не грижете се, бидејќи
ова е главно само пареа произведена од неколкуте капки вода што сте ги додале. Откако шпоретот за
ориз автоматски се префрли на ниска температура, Обично го оставам да се излади додека не може
повторно  да  се  префрли  на  поставување  на  висока  температура.  Откако  шпоретот  автоматски  се
префрли на ниска температура по втор пат, потоа го вадам внатрешниот сад од шпоретот и ја истурам
неговата содржина во мерна чаша од нерѓосувачки челик.

Theе остане мала количина масло во тенџерето од кое ќе најдете дека е речиси невозможно да излезете,
освен ако не користите нешто како сув леб за да го апсорбирате маслото, додека е с warm уште топло.
Потоа, мали количини од овој леб може да се јадат како лек, но запомнете дека понекогаш може да
потрае еден час или повеќе пред да ги почувствувате неговите ефекти. Затоа, внимавајте колку ваков
леб консумирате, бидејќи дури и многу мала количина може да ве успие неколку часа исто како што и
самата сурова нафта ќе направи. Друг добар начин да се исчисти секое масло што останува во тенџерето
е да се измие садот со мала количина алкохол за да се произведе тинктура од масло од коноп.

Ваква тинктура може да биде многу ефикасна во лекувањето на состојби на кожата и само малку може
да ви помогне, што може да ви заштеди пари. Бидејќи во секој случај често сакам да мешам масло од
неколку видови, обично го оставам преостанатото масло во тенџерето до следниот пат. Со мешање на
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масла од различни соеви, ги добивате медицинските придобивки од сите овие различни видови масла и
открив дека таквите масла се ефикасни во третманот на с everything. Ако имате на располагање многу
различни сорти на добар коноп, мислам дека мешањето на маслата е добра идеја, но ако не, верувам
дека маслото од само еден вид најверојатно ќе ги задоволи вашите потреби.

Земете го маслото што го истуривте во мерната чаша од нерѓосувачки челик и ставете го на благ уред за
загревање, како што е грејач за кафе, за да испари од водата што останува во маслото. Многу често,
потребно  е  само  кратко  време  за  испарување  на  преостанатата  вода,  но  исто  така  и  некои  видови
произведуваат  поприродни  терпени  од  другите.  Овие  терпени  може  да  предизвикаат  меурчето  на
маслото што сега го имате на затоплувањето за кафе да се изложи подолго време и може да потрае некое
време за таквите масла да престанат со оваа активност. Кога маслото на грејачот за кафе престана да
клокоти и има малку или воопшто не е видлива активност,  тргнете го маслото од греачот за кафе и
оставете го малку да се излади. Друг начин за завршување на маслото без употреба на грејач за кафе е да
го ставите маслото во рерна загреана на 130 ° C околу еден час. Ова ќе го декарбоксилира готовото
масло и остатоците од растворувачот не треба да бидат проблем.

Потоа, користејќи пластични апликатори или шприцеви без игли што се достапни во вашата локална
продавница за лекови, користете го клипот за полека да го навлечете топлото масло во шприцевите и да
оставите да се излади. За кратко време, смолата ќе стане густа супстанција слична на маснотии.

Понекогаш смолата е толку дебела што може да биде тешко да се извлече од шприцевите кога ќе се
излади. Ако се случи такво нешто, едноставно ставете го шприцот во чаша топла вода за кратко време и
ќе можете полесно да ја исцедите дозата. Понекогаш пациентот ќе исфрли премногу масло, но ако тоа се
случи, повлечете го клипот од шприцот и вишокот масло обично може да се повлече во шприцот без
премногу тешкотии.

Во просек, за сув килограм материјал ќе бидат потребни околу 2 галони (8-9 литри) растворувач за да се
направат двете потребни перења. Ако планирате да го произведувате маслото од повеќе или помалку
почетен материјал, едноставно направете математика за да одредите отприлика колку растворувач ќе ви
биде потребен.  Од почеток до крај,  обично се потребни три до четири часа за да се заврши целиот
процес, а потоа лекот седи таму подготвен за употреба.

Исто така, треба да се спомене дека ова масло има исклучително долг рок на траење. Но, за долгорочно
складирање, би го ставил во темно шише со цврст капак или сад од нерѓосувачки челик. Ако се чува на
ладно и темно место кога се чува, може да ја задржи својата лековита моќ со години.

Отпрвин, може да изгледа застрашувачки за некои да се обидат да произведат свој лек, но во реалноста,
овој  процес е  исклучително едноставен.  С you што треба да направите  е внимателно да ги следите
упатствата и откако ќе го произведете овој лек неколку пати, ќе откриете дека не е многу потешко да се
направи  од  шолја  кафе.  Откако  ќе  произведете  свој  лек,  ќе  ја  отстраните  целата  мистерија  од
медицината  и повеќе нема да мора да се потпирате  на лекарите,  засега  станавте  свој  доктор “.  Рик
Симпсон, коноп: Најлековито растение
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П. Зошто мелењето на сув материјал води до губење на THC? Дали има објаснување за ова?

A. Дали некогаш сте приземјиле навистина моќен пупка? Ако сте го направиле тоа,  треба да знаете
зошто. Тој бел прав што се наоѓа околу масата откако ќе го измелете е ТХЦ (или трихоми) и тоа е она
што требаше да остане во маслото. Плус, кога се меле, тогаш е премногу добро и ќе соблечете многу од
она што навистина не сакавте да го соблечете во вашето масло.

Обработете ги исушените коски цели пупки откако ќе ги навлажнете со нафта или растворувач по ваш
избор, но не допирајте го многу пред да го обработите, бидејќи секој пат кога ќе го допрете, ќе изгубите
дел. Маслата произведени од мелен материјал се значително помалку потентни од маслото произведено
од пупки што биле смачкани откако биле навлажнети.

Првото брзо перење е најмоќно и одзема околу 70% од THC достапниот, вториот ленти околу 20%, а
третото околу 5%. Кога ќе го мелете, ги добивате сите три перења (всушност четири) во вашето масло и
не го сакате тоа. Квалитет над квантитет. B.Б

„Здраво Ј.Б. Кое е најкраткото време кога можете да оставите пупка да се исуши ако ви треба итно?
Благодарам “. Присила

- Додека не се исуши коските. Но, јас само би рекол брзо 5-7 гр пупка, што ќе ви даде околу еден грам
масло, доволно за почеток, а потоа можете да го завршите кога ќе се исуши правилно, за една недела
или така. Колку помалку ќе се справите со почетниот материјал пред обработка, толку помалку смола ќе
потрошите.  Затоа,  најдобро е да не се декрбоксилира почетниот материјал (како што прави GW без
причина, можете да го декарбоксилирате маслото со помали проблеми со загревање, што и онака треба
да го направите  за  да ги  отстраните остатоците  од растворувачот).  Најдоброто нешто што треба да
направите  е  да  го  ставите  пупчето  во  кофа  за  обработка  веднаш  во  просторијата  за  сушење,  без
дополнително ракување, секогаш кога е можно. Колку помалку го допирате пупчето, толку подобро. B.Б

1.) Ги мелев пупките исушени од коски само со раце, не се користеше мелница. Почетниот материјал
изгледаше како многу мали пупки од прибл. Дијаметар од 5 до 10 мм, така што најчесто нема прав.
Бидејќи сега имам сопствено искуство со „готвење“, целосно се согласувам со вас во сите точки, освен
точката В. Сум видел масла направени со алкохол, кои обично се многу потемни, бидејќи водата во
алкохолот ги раствора хлорофилите. Го направив моето масло со чист нафтен етер од лабораторија. Ова
масло е многу посветло во боја (златно-кафеава) и има одличен, вкусен зачинет вкус во споредба со
алко-маслото  што  имав  шанса  да  го  пробам.  Мојата  поента  овде  е  дека  верувам  дека  Нафта  не
отстранува  толку  многу  терпени  и  хлорофили  како  што  прави  алкохолот.  Исто  така,  врие  многу
поконтролирано и податливо како што прави алкохолот. Значи, моето прашање овде е,

-  Не  го  мелете  прво  материјалот.  Секое  ракување  со  сувиот  материјал  за  пупки  ќе  предизвика  да
изгубите THC и други канабиноиди (ситната прашина на масата е она што требаше да остане во кофата).
Да, мелење и нафта би биле „подобри“ од мелење и алкохол - таа комбинација е речиси загарантиран
неуспех, едноставно не можете да направите добро масло на овој начин.

Ставете ја пупката во кофа, намачкајте ја со нафта, издробете ја со стап две до три минути, истурете ја
смесата со растворувач на масло во кофа. Ако работите со материјал со добар квалитет, направете второ
перење  и  истурете  ја  втората  смеса  во  кофата  со  првото  перење.  Ако  не  користите  толку  добар
материјал,  користете  го  првото  перење  само  за  внатрешни  цели  (и  продолжете  да  барате  добар
материјал).

Етерот произведува одлични масла (ние ги сакаме килибарните масла подобро од темните масла, но
запомнете дека некои видови произведуваат потемни масла од другите). Исто така, сакаме килибарни
масла од практични причини - кој сака да има црни заби со знаци на хлорофил на нив? Но, ние не го
препорачуваме многу во моментов, бидејќи е прилично опасно да се работи со етер, тешко е да се добие
во повеќето делови на светот, и ние сме многу загрижени за безбедноста на оние што го произведуваат
маслото. Може да напредува многу лесно при релативно ниски температури. Значи, за повеќето луѓе,
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лесната алифатична нафта ќе работи добро. Ние обично користиме нафта, но етер би бил растворувач по
наш избор.

Тековната листа на растворувачи што ние лично би ги користеле е: 1. етер, 2. чиста светлина нафта, 3.
99% изопропил алкохол, 4. алкохол со прехранбени производи - по можност 99%, но тоа е обично тешко
да се добие и многу скапо. Кога работите со 96% алкохол, останатите 4% обично се вода. 4% од 10
литри е 4dcl, речиси половина литар вода што ќе треба да ја сварите - и потребно е време што би можеле
да го потрошите поразумно.

2.) Исто така, го ставив конечното топло масло од 60 ° C 1,5 часа под вакуум со цел целосно да ги
отстранам  сите  остатоци  од растворувач.  Како  што  ви напишав,  јас  го  декрбоксилирав  маслото  35
изедено грама подоцна ... Вкусот на маслото беше пред декарбоксилацијата многу зачинет, не би рекол
полошо, но во право сте за подригнувањето.

- Како што реков минатиот пат, подригнувањето беше од преостаната вода. И водата беше таму поради
„научната“ ниска температура што ја користевте. Во секој случај, треба да го деарбоксилирате маслото,
така што шпоретот за ориз што ќе се исклучи на 110 ° C работи добро. Или, се разбира, најдоброто
нешто што треба да се користи е снимање - но повторно, многу луѓе не ги поседуваат и не знаат како да
работат, а ризикот од експлозија е секогаш присутен. Кога с still уште експлодира, обично ќе ја сруши
целата куќа. Кога ќе експлодира содржината на шпоретот за ориз, тој ќе направи пламен висок два или
три метри со кој е лесно да се справите.

Што се однесува до вакуумот - се разбира, зошто да не. Ако ја имате опремата и знаете како правилно да
ја користите, не е лоша идеја да го завршите маслото во него, ако сакате да бидете 100% сигурни дека
нема остатоци од растворувач во него или ако сакате да ги затворите устите на оние кои се против
петрохемиски растворувачи. Некои луѓе го користат со голем успех и јас не сум против тоа. Но, како
што знаете, мнозинството луѓе не ја поседуваат оваа опрема и многу од нашите пациенти не можат или
не можат да си дозволат дури и шпорет за ориз и вентилатор,  затоа не препорачуваме вакуум како
неопходност.

Погледнете колку е лесен и едноставен методот на Рик и на колку прашања треба да одговориме. Сега
замислете што ќе се случи кога ќе додадеме информации за други методи за производство на маслото.
Тоа само ќе предизвика конфузија и ќе треба да поминувам денови и недели обидувајќи се да одговорам
на прашања од „збунети“ луѓе, што и онака нема да го правам многу повеќе.

3.)  Објаснете  зошто предлагате  да го внесете маслото директно од цевката,  директно во устата,  без
капсули? Некое прашање за апсорпција? Јадам најголем дел од маслото на хартија за цигари, но ретко
користам некои капсули ако треба да излезам од дома повеќе часови. Покрај тоа, не сакам да го имам на
сите заби, бидејќи навистина е тешко да се симнам ...

-  Поради неколку причини.  Главната  е  дека  овој  метод на  ингестија  се  покажа како најефикасен  и
корисен за пациентите. Ја подобрува хигиената на устата, бидејќи исто така ја дезинфицира устата, а
потоа помага при какви било состојби во дигестивниот тракт или во грлото итн. Всушност, кога ме боли
грлото, се обидувам да го намачкам маслото во задниот дел на устата, а потоа ми е во уста онолку долго
колку што можам да издржам. Во повеќето случаи, грип или болки во грлото (или неговите симптоми)
се грижат преку ноќ.

Како што велите,  малку масло останува на забите и под јазикот,  така што овој метод на внесување
всушност комбинира сублингвална обработка на маслото (ала Сативекс и други спрејови и тинктури
под јазикот што луѓето ги користат) и обработка во стомакот и цревата. Главната работа е да го внесете
маслото во стомакот. Значи, ако имате масло со не толку добар вкус, можете да ставите парче леб или
банана  итн.  (Или хартија  за  цигари,  ако  сакате  да  ги  јадете  хемикалиите  во  неа),  преклопете  го  и
проголтајте го како пилула и исплакнете со вода или чај или што сакате. Четкајте ги забите со масло по
околу десет минути, тоа ќе ви помогне и со оралната хигиена. Многу масла имаат вкусен вкус (особено
кога почетниот материјал не е измелен и кога алкохолот не се користи за производство на маслото.
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Капсули - а) мора да ги купите од Биг Фарма, со што ги поддржувате со вашите пари, б) некои луѓе се
алергични на нив, в) некои се раствораат во цревата, а не во стомакот, г) дилерите често ставаат помалку
масло во капсула отколку што треба да има, д) тие не работат толку добро во толку многу услови, ѓ)
тешко е да се извади маслото од нив кога сакате  да направите  спој  или да го испарите маслото за
белодробни заболувања или кога сакате да го користите маслото локално. Не велам дека не можете да
користите капсули, се што велам е дека е подобро да научите да го користите маслото директно од
цевката. Откако ќе вежбате повеќе, ќе научите како да го користите маслото без непријатност. Јас лично
сакам да го јадам маслото директно од шпоретот за ориз, само го натопувам прстот во него и земам
онолку колку што мислам дека можам да земам. Внимавај, ова многу „троши масло“ и обично земате
повеќе отколку од шприц. Кога маслото е добро, „предозирање“ само ќе ве заспие, голема работа. Но, се
разбира, можам да го направам тоа поради моето искуство и толеранција, не би го препорачал и не го
препорачувам  на  почетници  или  оние  кои  немаат  толку  искуство.  Се  најдобро  и  за  тебе,  Стефан.
Indиндрич “

„Ако сте загрижени за трошоците, тоа е многу поевтино од партиципацијата за повеќето лекови за рак, а
некои ако лековите што ги земате дома за рак не се покриени со осигурување. Ако некому во моето
семејство му требаше ова масло за рак, ќе најдам начин. Со среќа!!!!" Лиза

- „Се согласувам, Лиса, маслото е многу поевтин третман кога ќе се земат предвид сите други трошоци
и трошоци. Плус, тоа е неспоредливо побезбедно од с anything што би обезбедил медицинскиот систем,
а да не зборуваме дека работи многу поефикасно и посигурно и дефинитивно е позабавно да се зема
отколку отров или зрачење. “Ј.Б.

П. Знам дека вие препорачувате сами да го направите РСО, но диспанзерот има локално и јас само се
прашував каква треба да биде фер цената за тоа. 

О. На еден му требаат 4-7 g висококвалитетни пупки за да произведе грам масло, така што тоа треба да
биде „вистинската цена“. Да не дискутираме за смешните цени на конопот, според мене вистинската
цена за доза од 60 гр е 50-100 УСД (или помалку, ако се одгледува легално на отворено во голем обем).
Не велам дека знам каде да го набавам по таа цена во моментов, маслото од врвна класа чини колку што
чини материјалот од највисок степен таму каде што живеете. B.Б

Други форми на екстракција

Дали најдовте други начини за правење масло?

„Постојат многу начини за производство на маслото и не тврдам дека мојот метод е нужно најдобриот,
но според мое знаење, тој е единствениот што се покажа успешен во илјадници случаи.

Навистина, методот што му го покажавме на светот во најдобар случај ќе се смета за суров, но многу
чиста форма на овој лек може да се произведе на овој начин. Мојата намера беше да презентирам метод
за производство на маслото со опрема што е лесно достапна, па ако е потребно скоро секој може да
произведе свој лек на едноставен начин.

До рацијата во 2005 година, користев процеси на дестилација за да го произведам лекот и да ги вратам
растворувачите.  Овој  метод  е  многу  помалку  опасен  и  е  повеќе  „пријателски  за  земјата“,  бидејќи
растворувачот не се троши. Но, полицијата ми ја конфискуваше опремата, што ме натера да почнам да
користам шпорети за ориз за да ја завршам задачата.

Кои други форми на екстракција може да се користат тогаш?

Повторно, постојат голем број методи за екстракција и јас не тврдам дека сум експерт за такви работи.
Проблемот со научните методи како што се екстракции на благородни гасови итн. Е што на повеќето
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луѓе им недостасува опрема и знаење за да изведат вакви екстракции. Затоа на јавноста и го покажавме
наједноставниот можен начин сами да го произведеме овој лек.

Исто така, постојат методи за екстракција со ладна вода што може да се користат за вадење на смолите.
Се обидов да направам ваков вид екстракција неколку пати и резултатите не беа добри како што се
очекуваше.  Сепак,  знам  луѓе  кои  велат  дека  произвеле  висококвалитетно  масло  на  овој  начин.
Очигледно, студената вода не може да се запали или да експлодира, така што методите за екстракција со
ладна вода секако може да бидат опција, но мора да се осигурате дека маслото е декарбоксилирано пред
да му се даде на пациентот.

Што е декарбоксилација?

Декарбоксилација се јавува кога молекулите во маслото се ротираат во позицијата делта 9 со употреба
на топлина,  така што тие стануваат медицински поактивни.  Температурата на која се случува ова е
дискутабилна, бидејќи многу извештаи што ги видов на оваа тема не се согласуваат. Правејќи го она
што го предложив, маслото се загрева на температури многу повисоки од оние за кои се вели дека се
случува декарбоксилација. Карбоксилната група е отстранета, што потоа им овозможува на молекулите
да се вклопат во CB1 и CB2 рецепторите на нашиот ендоканабиноиден систем и им овозможува да ја
поминат мозочната бариера.

Дали постои начин да се направи маслото помоќно?

Постојат неколку начини за зголемување на моќноста на маслото, но повторно, многу од овие методи
бараат специјализирана опрема и знаење што просечниот човек ги нема. Во минатото, јас произведував
такви масла и ги сметам за помоќни и лековити,  но со законите што постојат и со опремата што е
потребна, ми беше невозможно да произведам каква било количина.

Дали има нешто што можам да направам кога маслото што го произведов или го купив не е 
доволно моќно?

Ако се  користи  добар  почетен  материјал  за  производство  на  маслото,  овој  проблем не  треба  да  се
сретне, но сигурен сум дека ќе има такви што ќе го сторат тоа. Кога третирате сериозна болест, само
најдоброто  ќе  стори,  па  ако  маслото  што  го  имате  не  одговара  на  задачата,  би  добил  уште  малку
материјал за пупки и би го произвел правилно. Со нечиј живот што виси во рамнотежа, ова не е време да
се игра со масло со низок квалитет. Ако вие страдате вие, зарем не би сакале најдобри можни лекови?
Затоа, обидете се да го обезбедите истото за другите “. Рик Симпсон, коноп: Најлековито растение

Производство на можни масла со највисок квалитет

„Во интерес да му дозволам на обичниот човек да произведува најквалитетни и што е можно повеќе
лековити масла, открив едноставен метод што ќе им овозможи на сите да произведуваат масла со уште
поефикасни лековити вредности отколку што и покажав на јавноста во минатото. На С All што треба да
направите е да додадете уште неколку чекори во процесот што веќе ви го покажавме, но откако ќе
произведувате  масло на овој  начин,  мислам дека ќе се согласите дека тоа навистина прави огромна
разлика.

Ако имате висококвалитетни лековити пупки за работа, треба да бидете во можност да произведувате
масла со многу високо ниво на канабиноиди, едноставно со користење на добар растворувач и шпорет
за ориз.  Маслата што ги произведував на овој  начин обично покажуваа нивоа на THC од 95% или
повеќе, заедно со различно ниво на други канабиноиди и растителни восоци. Лековитата моќ на маслата
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како ова е она што конечно му го даде на растението канабис коноп медицинското признание што го
заслужува, но сепак открив дека лековитата моќ на оваа супстанца може да се однесе на сосема ново
ниво без многу потешкотии.

С you што треба да направите е да го земете маслото и да го ставите во грејна единица што може да ги
фати канабиноидите додека испаруваат и тоа ќе произведе масла со повисок квалитет и чистота. Иако
обичен испарувач може да ја исполни оваа задача, во вистината тие не се правилно дизајнирани да ја
исполнат оваа улога, бидејќи би требало толку долго да се произведе било каква количина на лекови, а
повеќето испарувачи што се достапни имаат тенденција да истекуваат.

За да се произведе масло во поголем размер, ќе биде потребна многу поголема испарувачка единица која
беше херметичка и исто така ќе бара употреба на многу поголема купола за собирање поставена под
агол, така што штом канабиноидите почнаа да се собираат, тие ќе почнат да се спуштаат до најниската
точка на куполата, каде што може да се соберат од мала дренажна дупка во форма на високо прочистено
масло.  Секој  што е механички наклонет не треба да има премногу проблеми да состави единица за
извршување на оваа задача, но ќе треба малку време и напор за да го составите уредот.

Количината на маслото што може да се собере откако ќе се испари, зависи од тоа колку канабиноид
процентуално  по  тежина  имал  првичното  почетно  масло.  Ако  маслото  што  го  користите  има  99%
канабиноиди по тежина, тогаш треба да ја вратите приближно таа количина откако ќе испари.

Исто така, треба да напоменам дека ова е одличен начин за подобрување на квалитетот на маслата од
пониска класа кои имаат многу нечистотии, па затоа може да се користат како помоќен и поефективен
лек. Дури и почетното масло со многу помала содржина на канабиноиди може да произведе пристоен
лек, доколку канабиноидите се испарат и нечистотиите се остават во садот. Можеби нема да излезете
толку колку што внесувате, но барем ќе завршите со масло кое е многу повеќе лековито од она со што
започнавте. Кога станува збор за заздравување, чистотата и ефективноста на лекот значат с everything за
пациентот,  па ако сакате  да произведувате  што е можно повеќе лековити масла,  мислам дека  треба
сериозно да размислите за она што го велам.

С  yet  уште,  не  можам  да  објаснам  зошто  маслата  произведени  на  овој  начин  се  многу  повеќе
медицински активни отколку дури и најдобрите масла што се произведени со други методи. Бидејќи
маслата што ги испарив беа декрбоксилирани уште пред да влезат во испарувачот, тоа би требало да
значи дека тие се веќе што е можно медицински активни, така што би се очекувало да се види мала
разлика во потенцијата откако ќе се собере маслото од испарувачот. Кога канабиноидите се испаруваат
од  овие  висококвалитетни  масла,  се  што  останува  во  садот  на  испарувачот  се  несакани  восоци од
растенија и други загадувачи. Со оставање на овие несакани супстанции во садот, маслото што ќе го
соберете ќе биде многу почисто, но бидејќи овие масла имаа малку нечистотии пред да се стават во
испарувачот, ова малку објаснува зошто маслото сега е многу посилно. На

Канабиноидите испаруваат од маслото помеѓу 300 и 400 степени целзиусови и овие температури се
многу повисоки од оние за кои ни е кажано дека се потребни за да се постигне декарбоксилација. Или
има нешто што с yet уште не го разбираме за декарбоксилација што го предизвикува ова неверојатно
зголемување  на  моќноста,  или  сета  оваа  дополнителна  топлина  потребна  за  испарување  на
канабиноидите може да направи нешто со маслото за кое никогаш не сме биле свесни На

Зборував  за  овој  нов  процес  во  последните  неколку  недели  кога  давав  интервјуа  и  сега  има некои
поединци,  кои  почнаа  да  произведуваат  масла  на  овој  начин  и  од  она  што  ми  беше  кажано,  беа
шокирани  од  разликата  во  потенцијата.  Од  мое  искуство,  дури  и  маслата  од  највисок  степен
произведени со употреба на опрема за дестилација или шпорет на ориз не можат да се споредат со
маслата што се собираат откако канабиноидите се испаруваат. Можеби изгледаат малку исти, но мислам
дека испарените масла се многу пати посилни и навистина ова треба да ги направи уште посоодветни за
лекување на лица со сериозни заболувања.

Некои луѓе едноставно ставаат растителен материјал во испарувач, а потоа ги собираат канабиноидите
во  маслена  форма  од  куполата  на  испарувачот,  откако  ќе  се  загрее  растителниот  материјал.  Со
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користење на суровини и растителни материјали може да се произведе пристојно масло, но тестирањето
покажа дека овие масла не се еднакви со моќноста на маслата произведени во шпорет за ориз и тоа е
причината зошто ги упатувам луѓето да го произведуваат маслото користејќи ги моите методи.  Ако
ставите висококвалитетно масло во испарувач, добиеното масло што ќе се произведе откако ќе испарат
канабиноидите,  ќе  биде  многу  посилно  дури  и  од  најдобрите  масла  што  можат  да  се  испарат  од
висококвалитетен материјал за пупки. Значи, ако сакате да видите одлични резултати, тие може да се
постигнат едноставно со испарување на најдоброто можно масло и ова ќе ви даде лек, за кој сметам дека
е неспоредлив.

Без  разлика  дали  тоа  им  се  допаѓа  на  владите  или  не,  во  блиска  иднина  многумина  од  нас  ќе
произведуваат свои лекови и бидејќи овие масла се толку ефикасни за толку голем број медицински
проблеми, очекувам да го видам овој едноставен народен лек произведен насекаде,  оние кои немаат
пари да играат игри со лекови за компании. Во иднина сум сигурен дека компаниите за лекови ќе се
обидат да кажат дека тие се единствените квалификувани за производство на овој лек, но сите знаеме
дека с anything што овие криминалци се подготвени да обезбедат, ќе има многу висока цена; и бидејќи
скоро секој може да ја произведе оваа супстанца, не гледам потреба од компании за лекови дури и да
играат улога.

Откако  ќе  го  направиме  едноставното  истражување  што  е  потребно,  ќе  можеме  да  ги  измешаме
различните  природни канабиноиди  и  да  произведеме  масла  специјално  дизајнирани  за  лекување на
разни болести, но иако овие нови масла ќе имаат неверојатни лековити способности, маслата што ние
самите можеме да ги произведуваме секогаш имаат свое место во нашите ормари за лекови. Никогаш не
сум се обидел да патентирам некој од методите што ги открив, бидејќи сметам дека ова знаење треба да
биде достапно за секој што ќе избере да го користи и никој нема право да задржи нешто што може да
спаси нечиј живот и, како прашање всушност, мислам дека ќе беше многу подобар свет ако воопшто
немавме такво нешто како патенти.

Иако оние кои сакаат да ја забранат употребата на овој лек, како и компаниите за лекови, во минатото
докажаа дека се повеќе од среќни што н poison трујат и убиваат со ѓубрето што го обезбедуваа, сигурен
сум дека ќе се обидат да ни кажат дека се единствените што можат правилно да го произведат овој лек.
Користејќи го новиот метод што го опишав, секој може да произведе лекови чисти како и с anything што
може да обезбеди една компанија за лекови. Покрај тоа, мислам дека лековите што можеме сами да ги
произведеме ќе бидат многу поефикасни од она што би го понудила една компанија за лекови, бидејќи
за разлика од нив, ние не сме тука за пари и нашата цел е едноставно да се излечиме.

Сега нема разумна причина зошто не можеме сами да произведуваме лекови и кога нашите купени и
платени влади се обидуваат да н prevent спречат во тоа,  тоа ќе биде само уште еден пример зошто
мораме да се ослободиме од нивната корупција и еднаш и за сите, ослободете го човештвото од нивните
канџи. Досега треба да биде повеќе од очигледно дека компаниите за лекови и нашите влади се грижат
малку или ништо за нашето здравје и благосостојба, па затоа да им дадеме шанса на здравиот разум и
Мајката Природа да видат што можат да направат за да го подобрат целокупното здравје, и еднаш ние го
правиме тоа, сигурен сум дека повеќе нема да го прифатиме она што се случуваше во минатото “. Рик
Симпсон, коноп: Најлековито растение

Коноп или марихуана?

„Во текот на историјата, канабисот отсекогаш бил познат како коноп од оние кои илјадници години го
одгледувале како култура. Со манипулација од страна на грижите за големи пари и владите што ги
контролираат, соевите од коноп со висока содржина на смола беа преименувани во марихуана и беа
злоупотребени за јавноста. Во ерата кога се случи ова, пошироката јавност во најголем дел немаше поим
што е воопшто марихуана. Се што им било кажано е дека марихуаната е опасна зависност и смртоносна
дрога. Сите бевме наведени да веруваме дека пушењето џоинт е само најуништувачкото и најштетното
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нешто што можеме да си го направиме на себе. Се разбира, сето ова беше едноставно пакет лаги, но во
тоа време, јавноста немаше средства да открие поинаку.

Да  знаеше  јавноста  кога  нивните  влади  се  обидуваа  да  го  забранат  ова  растение  дека  многу  од
татковците -основачи и поранешните претседатели на САД пушеле коноп многу во текот на нивната
кариера, можеби немаше да ги проголтаат овие нови ограничувања што им беа наметнувани така лесно
На Постојат голем број документирани прикази кои опишуваат сликовито практики на пушење на многу
познати државници, па дури и како претседатели како Абрахам Линколн уживале во времето кога го
пушеле конопот во лулето, седејќи на својата веранда.

Судејќи според некои документи, воведени политички лидери од таа ера, како што се Декларацијата за
независност  и  Уставот,  мислам  дека  е  безбедно  да  се  каже  дека  всушност,  тие  беа  многу  јасни
мислители. Се чини дека страшните ефекти од марихуаната што ја пушеле, за што сега на јавноста и се
кажува  дека  е  толку  штетна,  воопшто  не  влијаеле  врз  таквите  лица  или  нивната  способност  да
размислуваат  рационално.  Сепак,  децении  подоцна  кога  беа  воведени  законите  за  ограничување на
употребата на коноп во раните 1900 -ти, многу малку луѓе имаа знаење за такви работи.

Лековитата употреба на коноп низ историјата е легендарна. Се користеше за лекување на практично
сите видови на болести и повреди. Само во последните неколку децении медицинската употреба на
конопот е одбиена во јавноста. За да го препознаеме растението коноп за тоа што навистина е, с all што
треба да направиме е да ги одделиме фактите од фикцијата.

Системот го ослободи конопот од јавноста со преименување во марихуана. На нашите родители и баби
и дедовци им беше кажано од медиумите за вести и филмови дека растението марихуана и/ или коноп е
смртоносна, опасна и зависност. Ништо не можеше да биде подалеку од вистината, но во таа ера беше
речиси невозможно за јавноста сама да ги открие фактите.

Оние што ја направија оваа смешна пропаганда се одамна мртви, па зошто лагите и измамите за конопот
се задржуваат? Одговорот е едноставен - пари. Ние страдаме и умираме затоа што компаниите за лекови
и другите големи парични интереси сакаат да ги подобрат своите профитни маржи. За да продолжат да
го  прават  ова,  тие  мора  да  обезбедат  конопот  да  се  чува  незаконски  и  подалеку  од  јавноста,  за
медицинска употреба и други цели.

Ако погледнеме во историјата зад сето ова, ќе откриеме дека тоа е Johnон Д. Рокфелер и неговите богати
пријатели,  заедно  со  корупцијата  во  која  беа  вклучени  влади  од  таа  мината  ера,  која  ни  го  даде
медицинскиот  систем што го  имаме денес.  Во медицинските  училишта  финансирани од богатите  и
моќните, на лекарите им се предаваше алопатска медицина, односно лекови од хемикалии и отрови. Со
текот на времето, нивните лаги и измами ги убедија не само лекарите, туку и пошироката јавност дека
хемикалиите и отровите се корисни за медицинските состојби. Со други зборови, овие таканаречени
медицински факултети им го испраа мозокот и на лекарите и на јавноста во целина да веруваат дека
црното е бело “. Рик Симпсон, коноп: Најлековито растение

Кој сој или соеви треба да ги користам за да го направам 
маслото?

„Ова е доста тешко прашање за одговор, бидејќи во реалноста сите ние сме на милост и немилост на
трговците со семе, бидејќи тие се тие што го имаат последниот збор за она што го растеме.

Проблемот е ако нарачате сој како Белата вдовица од пет различни добавувачи на семиња, кога ќе ги
одгледувате, најверојатно ќе завршите со одгледување на пет сосема различни видови растенија. Видот
на Белата вдовица што го растев во Канада имаше многу тежок седативен ефект како добра сорта на
Индика и беше еден од најдобрите лекови против болки што сум ги сретнал. Но, ако се обидам да ги
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нарачам истите семиња од компанијата од која првично ги купив, денес тие веројатно ќе ми испратат
семиња со сосема различни лековити вредности.

Белата вдовица што ја видов во Европа е многу поенергична од она што го одгледував во Канада, па се
чини дека семето достапно овде мора да биде повеќе сативано доминантно. За жал, во најголем дел, ги
немаше  медицинските  вредности  што  ги  барам  за  да  предизвика  тежок  сонлив  ефект  како  Белата
вдовица што растев во Канада.

Некои соеви се подобри за ублажување на болката, додека други ќе бидат поефикасни за контрола на
нивото на шеќер во крвта за дијабетичари или за намалување на очниот притисок кај оние кои страдаат
од глауком. Потребно ни е постојано постојано снабдување со семиња што имаат познати лековити
вредности,  па  обичниот  човек ќе  знае  што расте.  С All  што  ни е потребна  е  слободата  да  растеме
најмногу лековити соеви на земјата, а потоа користејќи едноставен процес на елиминација, би можеле
да утврдиме кои соеви произведуваат најдобро масло за лекување на различни медицински состојби.

Откако ќе се направи ова, стабилно снабдување со овие семиња би можело да биде достапно за јавноста
и тие потоа би можеле да растат соеви што одговараат на нивните медицински потреби. Но, додека не
дојде тој ден, не можам навистина да препорачам одреден вид или продавач на семиња и да кажам дека
„ова е оној за тебе“ и има „гарантирани ефекти“.

Некои компании за семиња имаат достапни информации за медицинските вредности на соевите што ги
продаваат. Затоа, би било добро да ги разгледате овие информации пред да го купите.

Какви видови треба да бараат пациентите тогаш?

Во тоа време, с all што можам да направам е да и кажам на јавноста да нарача силни и многу седативни
индика или индика доминантни сатива крстови кои имаат 20% ТХЦ или повеќе за да го произведат
своето масло. Покрај тоа, луѓето секогаш ме прашуваат каде можат да добијат семе и ова може да биде
вистински проблем за оние кои живеат во некои земји што не дозволуваат да се продаваат. Ако одите на
Интернет и ќе најдете многу компании за семиња кои ќе снабдуваат семе од канабис и некои бродови
ширум светот. (Совет: Google прочитајте ги зборовите семе од марихуана низ целиот свет и ќе видите
избор на онлајн продавници што може да ги задоволат вашите потреби).

Што треба да внимава при изборот или купувањето погони за производство на масло?

За  луѓето  кои  немаат  искуство  со  коноп,  мора  да  бидат  внимателни,  бидејќи  многу  одгледувачи  и
дилери едноставно ќе се обидат да ви продадат што имаат.  За оние кои никогаш не пушеле коноп,
предлагам да земат некој со искуство кога ќе го купат.

Не можете секогаш да одите по изглед и мирис за да ја одредите моќноста на конопот. Сум видел пупки
што блескаа со смола и мирисаа прекрасно, но немаа моќ да произведат добри лекови. Затоа, најдобро е
да откриете колку е потентен материјалот пред да купите голема количина.

Кога некој носи фунта за да го произведе лекот, јас прво ги тестирам неговите ефекти врз себе. Исеков
малку  пупка  и  превртувам  спој  со  него.  Ако  конопот  е  добар,  додека  пушам  половина  зглоб,  ги
чувствувам неговите ефекти. Она што го барам е тешка поспаност што предизвикува да посакате да
легнете.  Ако пушам добра индика или индика доминантна сатива крст,  обично таквите  сорти ќе ги
покажат овие ефекти.

Открив дека практично сите сорти на коноп што го произведуваат ова тешко, поспано чувство се многу
лековити. Ова се сорти што ги користев со толку голем успех при производство на масла за лекување на
рак и други сериозни внатрешни проблеми “. Рик Симпсон, коноп: Најлековито растение

Како да одредите кој почетен материјал да го купите?
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„Најлесен начин да одредите какви карактеристики има материјалот за пупки во него е едноставно да
пушите некои и да видите каков ефект има врз вас. Кога луѓето ми носат коноп за да го произведам овој
лек, виткам џоинт. Додека пушев околу половина, знам дали има седативно дејство што го барам и така
го избирам материјалот што го користам.

Ако ќе купите коноп за производство на лекови и не го пушите сами, земете некој со искусен пушач и
нека проба дел од материјалот што мислите да го купите. Кажете им дека барате седативно дејство и
дека не сакате да купите нешто што ве возбудува или дава енергија.

Исто така, не е лоша идеја да понесете џебен лупа, за да можете да ја испитате смолата на пупката што
имате намера да ја купите. Добриот пупка изгледа како да е покриен со мраз, најчесто тоа може да се
види со голо око. Откако ќе се навикнете да го произведувате маслото, честопати може да се добие
прилично  добра  идеја  колку  масло  може  да  произведе  еден  вид  по  килограм,  само  со  гледање  на
материјалот на пупката со лупа. Смолата што ја набудувате е лек и генерално колку повеќе е присутна
на материјалот за пупки, толку е поголема количината на масло што ќе произведе.

Зошто им препорачувате на луѓето да го прават маслото од половина килограм или повеќе од 
почетниот материјал? Дали би можеле да го произведат од една унца сушен коноп? '

Да, се разбира, маслото може да се произведува и во помали количини. Унца добар сув пупка од коноп
треба да произведе 3 до 4 грама високо квалитетно масло и само околу 16 течни унци растворувач ќе
бидат потребни за да се направат двете перења.

Но, постојат причини што предлагам пациентите да го произведуваат маслото од килограм ако е можно
и  тие  вклучуваат  да  се  смири  пациентот  со  неговата  употреба.  Мислам  дека  дури  и  оние  кои  се
релативно здрави треба да внесат целосна терапија од 60 грама за да ги детоксицираат нивните тела и да
ги  вратат  во  добра  здравствена  состојба.  За  да  се  произведе  ова  многу  масло  обично  е  потребно
половина килограм пупка и мислам дека е малку полесно за пациентот ако не се обиде да произведе
масла од многу различни сорти.

Секој вид произведува масла со различни ефекти, па ако пациентот се префрли од еден вид на друг, тие
никогаш не знаат што да очекуваат. За оние на кои им е лесно да ја користат оваа дрога, префрлувањето
на  маслата  претставува  мал  или никаков  проблем.  Но,  за  пациентите  кои  ги  доживуваат  нејзините
ефекти за прв пат, мислам дека е најдобро ако внесуваат само еден вид масло.

Колку се силни и потентни растенијата што ги користите за правење масло?

Јас  секогаш  го  правам  лекот  од  најсилниот  и  седативниот  материјал  што  ми  е  достапен  и  често
соединенијата со кои работам произведуваат и еуфоричен ефект. Маслата произведени од соеви со овие
карактеристики имаат многу пријатни ефекти и пациентите имаат тенденција да уживаат во нивното
земање.

Локално, многу пушачи се жалат дека купувам добар лек за коноп и не оставам ништо за оние што
сакаат да пушат. Не обрнувам многу внимание на ова, бидејќи сметам дека спасувањето животи е многу
поважно од рекреативните потреби на оние кои не се болни.

Секогаш барам соеви  што  покажуваат  голема  содржина  на  смола и  соодветни лековити  вредности.
Голем  дел  од  материјалот  што  го  користам  за  производство  на  лекот  доаѓа  од  сорти,  за  кои  се
претпоставува дека се во опсегот од 20% THC. Се разбира, ако овие соеви всушност содржат толку
THC,  една  фунта  ќе  произведе  90  до  100  грама  масло.  Има  некои  што  навистина  одгледуваат
медицински коноп со ваков квалитет, но земете го од мене, ваков коноп може да биде многу скап и
тешко да се најде.
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Поголемиот дел од пупката  што ми беше достапна ќе произведе околу 60 грама високо квалитетно
масло по сува фунта; така што без сомнение квалитетот можеше да биде подобар. Во реалноста, имав
многу мал избор во врска со ова прашање. Ако сакав да ги спасам животите на пациентите, морав да го
користам она што беше достапно. Она што луѓето навистина треба да го знаат е дека секој вид ќе варира
во количината на масло што го произведува и овие масла ќе се разликуваат и во медицинската вредност.

Покрај тоа, методите што се користат за одгледување на конопот имаат голема врска со тоа колку THC е
присутен во материјалот за суви пупки. Видот што се одгледува може да биде способен да произведе
пупки кои можат да содржат 20% THC или дури и повеќе, но многу одгледувачи немаат вештини или
опрема потребна за да се постигне ова. Работев со соеви што произведуваа 90 грама масло од една сува
фунта пупка, а понекогаш дури и малку повеќе. За жал, конопот со ваков квалитет е доста редок, па ако
можете да добиете 60 грама добро масло од суво килограм пупка од коноп, бидете среќни. Секогаш
барајте најмоќен можен коноп при купување на почетниот материјал; нечиј живот може да зависи од тоа
“. Рик Симпсон, коноп: Најлековито растение

Канабис Сатива наспроти Канабис Индика

Која е главната разлика помеѓу канабис сатива и канабис индика во третманот?

„Не сакам да гледам некој како внесува масло од сатива за да се обиде да лекува рак и други сериозни
состојби.  Сигурно постои можност дека маслото направено од добра сатива може да излечи рак,  но
енергизирачкиот ефект на ова масло не е погоден за лекување. Секако, не би се двоумел да го третирам
ракот на кожата однадвор со такво масло, но внесувањето масла од сортите сатива може лошо да влијае
на спиењето на пациентот. Исто така, сметам дека таквите масла се многу ефикасни во третманот на
луѓе кои страдаат од депресија. Во некои случаи, оние кои страдаат од депресија би можеле да имаат
корист ако земаат мала доза од ова масло кога ќе станат од кревет. Ова ќе ги поттикне и ќе го подигне
нивниот дух, но ако се земе премногу, некои силни масла од сатива може да бидат премногу енергични
и на повеќето луѓе не им се допаѓа овој ефект.

Иако маслата произведени од сатива можат да бидат корисни во некои ситуации, во најголем дел се
обидувам да ја избегнам нивната употреба. Честопати овие масла се премногу енергични и не сакам да
видам некој со терминален карцином или други сериозни состојби да се обидува да ја наслика шталата.
Некои пациенти не се справуваат добро со ефектите на енергетските масла, што честопати може да ги
направи  многу  немирни.  Од  мое  искуство,  пациентот  ќе  одговори  многу  подобро  ако  маслото  се
произведува од седативни соеви со карактеристики како оние што ги споменав.

Дополнителниот сон што пациентот  ќе  го доживее е  многу освежувачки и логично,  добро одморен
пациент ќе заздрави подобро од оној кој доживува потешкотии во спиењето. За внатрешна употреба за
лекување на повеќето медицински состојби, силно предлагам да се користат соеви на индика или индика
доминантни сатива крстови. Индиките ја релаксираат личноста и им овозможуваат повеќе одмор, сон и
душевен мир.

Исто така, открив дека маслата произведени од индика доминантни соеви се ефикасни во лекувањето на
депресија и други здравствени проблеми. Од моја перспектива, маслата произведени од добри соеви на
индика се повеќе медицински пожелни од повеќето масла произведени од сатива.

Пробав масла од многу видови и комбинации на соеви. Се сеќавам на едно масло што скоро ми даде 
нирвана. Како би го опишале идеалното масло што ќе им донесе најпријатно искуство на 
пациентите?

Не е потребно да стигнете до нирвана кога го користите ова масло за ефикасно лекување на вашето
тело,  но  дури  и  ако  сте  зеле  премногу  и  ја  достигнавте  оваа  состојба,  нема  да  бидете  повредени.
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Всушност, за оние кои се многу блиску до смрт од нешта како што е ракот, големо предозирање со
високо квалитетно масло би ги зголемило нивните шанси за преживување.

Пациентот може да го стори тоа дома, но ако е дозволено маслото, мислам дека ова може да се направи
многу подобро во болнички услови. Освен ако пациентот не е близу до смрт, им велам да ги следат
нашите упатства за дозирање, но за оние со живот во опасност им препорачувам да го земат овој лек
што е можно побрзо.

Многумина што пушеле коноп во минатото немаат страв од оваа супстанца и видов неколку луѓе со
терминален рак да ја излечат нивната состојба за еден месец. Во реалноста, зависи од самиот пациент
колку брзо се зема овој лек. Откако ќе стане јавно познато колку е безбедно да се внесе, очекувам дека
повеќе ќе се обидат да го внесат на побрз начин.

Индика, Сатива или Рудералис?

За среќа,  се чини дека  во најголем дел добрите соеви канабис индика се ефикасен третман за сите
видови на  рак.  Сега  има илјадници различни видови коноп што настанале  поради одгледувачи  кои
минуваат различни видови. Трите главни сорти на ова растение се канабис индика, канабис сатива и
канабис  рудералис.  Чистите  индикации  произведуваат  многу  седативни  лекови  кои  се  ефикасни  во
третманот на повеќето медицински состојби.

Добрите  индикативни  соеви  кои  биле  преминати  со  сатива  или  рудералис,  исто  така,  можат  да  го
поседуваат овој тежок седативен медицински ефект. Сепак, многу зависи од процентот на индикации
што се присутни во овие нови крстови за тоа колку тие ќе бидат ефективни како лек. Општо земено,
колку е поголема содржината на индика, толку повеќе седативи и ефективни ќе бидат овие крстови како
лек.

Чистата сатива,  од друга страна,  произведува енергичен ефект,  кој  не е  погоден за промовирање на
заздравување во повеќето случаи и може да се меша со моделите на спиење кај оние кои се обидуваат да
го  користат  како  лек.  Лековите  произведени  од  чиста  сатива  или  сатива  доминантна  индика  или
рудералис  крстови  може  да  бидат  корисни  во  третманот  на  некој  што  страда  од  депресија  или
заболувања на кожата кои можат да се третираат локално.

За  голтање,  маслата  произведени  од  доминантни  крстови  сатива  и  сатива  мора  да  се  користат  со
претпазливост. Таквите масла можат да бидат неверојатно енергични кога се внесуваат и овој ефект,
според мое мислење, не го промовира процесот на лекување.

Во последните неколку години, канабисот рудералис привлече големо внимание во светот на конопот.
Како  што  разбрав,  рудералисот  се  вкрстува  со  индикации  и  сатива  за  да  ги  направи  овие  соеви
поиздржливи и отпорни на мувла. Покрај тоа, сорти на рудералис се богати со КБР и некои мислат дека
ова би можело да биде од големо значење, но допрва треба да се докаже. Не можам да изразам мислење
за тоа колку ефективни лекови би биле медицински произведени од оваа сорта. Бидејќи немам искуство
со работа  со сорти  рудералис,  во тоа  време не  се  чувствувам квалификувано да  ги  понудам моите
ставови.

Сепак, за најдобри резултати, јас би користел чисти индика или индика доминантни сатива крстови за да
го произведам овој лек, бидејќи тие веќе се докажани како ефикасни.

Од  мое  искуство,  практично  сите  индикативни  доминантни  соеви  можат  да  произведат  лек  кој  е
ефикасен третман за многу медицински состојби. Дури и луѓето кои страдаат од депресија можат да
имаат корист од ефектите на маслата произведени од добри индикации. Затоа, најдобро е да се држите
подалеку од сатива за да произведувате лекови за повеќето внатрешни цели. Сепак, ако сакате локално
да  ја  третирате  состојбата  на  кожата  или  ракот  на  кожата,  мислам  дека  ќе  откриете  дека  маслата
произведени  од  сорти  сатива  можат  да  бидат  доста  ефикасни  во  третманот  на  такви  работи.  Нема
сомнение дека некои видови произведуваат многу помоќни лекови од другите за различни медицински
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состојби. Во иднина, тоа е местото каде што мора да се направи истражувањето “. Рик Симпсон, коноп:
Најлековито растение
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Отворено наспроти внатрешно

Дали постојат разлики помеѓу маслата од внатрешни и надворешни растенија?

„Го  произведов  маслото  од  коноп  што  се  одгледуваше  и  внатре  и  надвор  со  добри  резултати.
Претпочитам  да  работам  со  коноп  што  се  одгледуваше  на  отворено,  бидејќи  просечно
висококвалитетниот коноп што се одгледува надвор во добра сезона на растење може да биде посилен и
често произведува повеќе смола. Ова го припишувам претежно на сонцето, бидејќи не верувам дека
повеќето системи за осветлување во затворен простор можат да се натпреваруваат со овој извор на
светлина.  Исто  така,  постојат  и  други  стресови  и  фактори  во  природата  кои  можат  да  влијаат  на
потенцијата  на  растечкиот  вид  што  растенијата  што  се  одгледуваат  во  затворени  простории  не  се
среќаваат.

Се разбира, конопот што се одгледува во затворени простории може да биде многу моќен и ќе произведе
добар  лек,  но  има  многу  недостатоци  во  одгледувањето  во  затворен  простор.  Растенијата  што  се
одгледуваат внатре обично се многу помали по раст од оние што се одгледуваат надвор. Исто така, со
поставување на простории, се појавуваат проблеми во врска со мирисот, движењето на воздухот, наезда
и  топлина.  Системите  за  одгледување  во  затворен  простор  обично  произведуваат  голема  количина
вишок  топлина  и  честопати  нападите  и  растот  на  растенијата  се  контролираат  со  употреба  на
хемикалии.

Не  можам  да  кажам  дека  сум  наишол  на  какви  било  проблеми  при  производство  на  лекови  од
внатрешни култури; па ако немате алтернатива, ова е добар начин да се снабдите. За оние кои не живеат
во рурална средина, предлагам да изградат или да купат мал систем за одгледување во затворен простор,
од кој ќе можат да ги обезбедат медицинските потреби на целото свое семејство. Во моментов, постојат
многу  различни  типови  на  внатрешни  комори  за  одгледување,  или  ако  сакате,  секогаш  можете  да
изградите свои. Сепак, од моја перспектива, постои само еден начин правилно да се одгледува коноп, а
тоа е во одлично отворено. Отворен терен со добра дренажа и соодветна pH вредност е она што се бара.
Ова  заедно  со  многу  сонце,  ѓубриво  од  коњи  и  изобилни  количини  на  вода  може  да  произведат
неверојатна култура.

Не  забележав  никакви  разлики  во  маслото  од  коноп  произведено  од  внатрешни  или  надворешни
растенија, освен фактот дека растенијата во затворен простор изгледаат малку помалку моќни. Но, може
да има неколку причини зошто се случи ова и веројатно, под соодветни услови, растенијата во затворен
простор може да бидат исто толку силни како и оние што се одгледуваат на отворено.

Најмоќните  масла  што  некогаш  сум  ги  произвел  во  Канада  доаѓаат  од  растенија  на  отворено.
Растенијата во затворен простор може да произведуваат малку помалку моќни масла, но сепак се многу
ефикасни како лекови. Така, во сегашно време, јас би работел со најмоќниот седативен пупка што може
да го добиете, без разлика дали доаѓа од внатрешен или надворешен простор “. Рик Симпсон, коноп:
Најлековито растение

Со кој тип на вештачка светлина добивате најдобри резултати?

„Ги постигнав најдобрите резултати во затворен простор користејќи комбинација на светла под висок
притисок. Ние користевме натриум со висок притисок од 1000 вати и метален халид од 1000 вати во
иста комора за растење за да ги произведеме најголемите пупки што некогаш сум ги израснал внатре.
Иако никогаш не сум користел натриум со висок притисок од 600 вати во систем за одгледување во
затворен простор, од она што можам да го соберам, таквите светилки се најефикасни бидејќи испуштаат
најмногу  лумени  по  вати.  Главниот  проблем  со  системите  за  осветлување  под  висок  притисок  е
топлината  што  ја  произведуваат  и  моќноста  што  ја  трошат,  па  затоа  разгледав  други  форми  на
осветлување за да помогнам во решавањето на овие прашања.
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Стандардните 4-стапки ладни бели светилки ќе растат коноп прилично убаво во вегетативна состојба; но
за младиот и надежен ден би препорачал многу поголем интензитет на светлина. Денес постојат многу
форми на LED со висок интензитет и компактни флуоресцентни тела, за кои лозарите ми рекоа дека
постигнуваат добри резултати. Овој тип на осветлување произведува многу малку топлина, има мала
потрошувачка на енергија и овие уреди имаат долг животен век.

Во текот на последните неколку години, цената на овие различни форми на осветлување драстично се
намали, така што овие уреди сега се во ценовен опсег што многу лозарите можат да си го дозволат. За
секој  што е нов во уметноста  на одгледување во затворени простории,  верувам дека оваа форма на
осветлување заедно со употребата на флуоресцентни тела е добар начин да започнете и може да ги
елиминира многуте проблеми поврзани со системите за осветлување под висок притисок.

Иако ЛЕР и флуоресцентните тела можат да пораснат убава внатрешна култура, изворот на светлина за
кој сум највозбуден е плазма осветлувањето. Од она што го разбирам, тоа е многу енергетски ефикасно
со ниска излезна топлина и количината на светлина што може да ја даде само една сијалица од 1000 вати
е речиси надвор од разбирање. Само употребата на една таква сијалица може да ја елиминира потребата
од користење на многу натриуми со висок притисок од 1000 вати. За поголемите одгледувачи, ова може
да помогне во решавањето на нивните проблеми со топлината и драстично да ги намали трошоците за
енергија и жици. Во моментов, таквото осветлување е прилично скапо, но, како и LED -уредите, цената
наскоро ќе се намали.

Мислам  дека  плазма  уредот  во  ист  светлосен  спектар  како  и  нашето  сонце  во  вашата  соба  за
одгледување  ќе  биде  добра  инвестиција  за  повеќето  сериозни  лозари.  За  кратко  време,  очекувам
компактните флуоресцентни светилки, ЛЕР и плазма уреди да го променат изгледот на растението во
затворен простор засекогаш и да ги направат работите многу помалку комплицирани за сите кои се
вклучени во одгледувањето на растението канабис коноп “. Рик Симпсон, коноп: Најлековито растение

Што треба да знаат пациентите за одгледување коноп?

„За секој што започнува со одгледување коноп, добра книга или видео на оваа тема е неопходна. Само
одете на една од публикациите за канабис преку Интернет или купете  една од овие публикации во
локалната продавница каде што живеете. Обично овие списанија ќе ви кажат каде се достапни добри
книги  на оваа тема.  Мој личен фаворит е  „Библијата  за лековити растенија  на отворено“ од Хорхе
Сервантес. Покрај тоа, Ед Розентал и многу други имаат одлични книги на оваа тема.

За  оние  кои  би  сакале  да  дознаат  повеќе  за  конопот  и  неговата  многубројна  употреба,  силно  им
предлагам да ја прочитаат книгата на Jackек Хере, „Царот не носи облека“ или да го гледаат видеото на
Jackек „Царот од коноп“.

По патувањето на откритието што ме зеде ова растение,  без оглед на вашиот медицински проблем,
чувствувам дека  овој  лек нема да ви помогне,  тогаш мислам дека е  многу малку веројатно дека ќе
најдете нешто што ќе ви помогне. Имам добра причина да го наречам ова чудо на природата растение со
илјада различни медицински профили. Откако ќе ги почувствувате медицинските ефекти што можат да
ги имаат маслата  произведени од различни соеви,  ќе  разберете  што  точно  мислам “.  Рик Симпсон,
коноп: Најлековито растение

П. Дали Авганистан  Куш е соодветен  материјал  за  производство на нафта?  Правев малку масло од
улични работи и го користам последните две недели бидејќи имав проблеми со спиењето, сега спијам
како бебе и се будам добро одморен наутро. Проблемот е што е тешко да се добијат добри работи во
Лондон, затоа и нарачав АК, само ми треба твое мислење сега. Многу благодарам.

О. Јас навистина не можам да одам по името на сојот. Ако е моќен и ве заспива, може да произведе
добар лек. Како што знаете, ви ги препорачуваме најмоќните и седативните соеви (по можност со 20%
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ТХЦ и повеќе)  и  најдобрите  масла се  произведуваат  од комбинација  на  неколку  многу потентни и
седативни соеви, па затоа би се обидел да нарачам неколку седативни соеви, ако воопшто можно, тоа би
било идеално. Но, дури и еднократните масла можат да направат чуда, се што велам е дека најдобрите
масла обично се произведуваат од комбинација од неколку видови. Најдобри желби, ЈБ

„Здраво, ме повика мојот пријател Боби ... Јас сум негувател/одгледувач во РИ и штотуку дознав дека
татко ми боледува од рак, така што природно е да се направи масло од Рик Симпсон стана приоритет.
Имам брзо прашање за материјалот што се користи за производство на маслото ...

Дали  секогаш  мора  да  биде  индикативно  доминантна?  Имам пристап  до  многу  А+ материјали,  но
повеќето од нив се сатива доминантни, бидејќи јас не сум глава на Инди ... источен брег кисел дизел,
хемдог г, хемдог 4, сестра хемдог, клон од боровинки, извиднички колачиња, ОГ Куш итн. ... Сите се
потпираа повеќе на спектарот сатива ... Можев да добијам повеќе индикантен доминантен материјал ако
треба ... Ви благодарам за с you што правите ... „Сем

-  Сем,  сакаш маслото  да  се  произведува  од  најседативниот  материјал,  сатива  премногу  ќе  му  даде
енергија  на  пациентот  и  тие  немаат  вистински  лековити  ефекти  што  ги бараме.  Затоа,  одберете  ги
повеќето  седативни  пупки,  направете  неколку  грама  масло  за  да  може  да  започне  со  третманот  и
продолжете да го барате вистинскиот почетен материјал. Најдобри желби, ЈБ
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Дали има видови кои не се ефикасни против ракот?

„За наша среќа, ако маслото е правилно произведено од седативни сорти, се чини дека работи многу
добро во третманот на сите видови на рак. Како што веќе споменав, јас обично го произведувам ова
масло користејќи силни сорти индика,  но индика доминантните сатива крстови честопати исто така
можат да дадат одлични резултати “. Рик Симпсон, коноп: Најлековито растение

„Откако ја загубив сопругата од рак на 35 години, и со мојот брат што чекаше трансплантација на црн
дроб во последните пет години поради рак, јас барав РСО во диспанзери. Таа варира во цена помеѓу 100
$/g до 30 g во државата Вашингтон. Едно од таканаречените места на РСО имаше масло на безбожен 7%
THC со повисоки CBD, дали вреди ова? Тоа беше маслото од 30 гр. Маслото од сто долари од грам беше
над 90, мислам 92%. Која е совршената рамнотежа на сите три психоактивни хемикалии? “ Хит

-Хит, најдоброто РСО е околу 95-98% ТХЦ, обично околу 1% КБР и е исклучително моќен и седативно,
со акцент на зборовите потентен и седативен (каучи за заклучување, мора да ве направи многу поспани
и опуштени кога се внесуваат Кога тоа не е, обидете се со друга серија и чувајте го маслото за енергија
за локална употреба).

Што се однесува до оние „високо CBD“ масла со 7% THC, барем сега знаете зошто сме против таквите
масла - повеќето високи CBD масла што се снабдуваат во моментов се синоними за она што ние го
нарекуваме  ѓубре,  бидејќи  ја  знаеме  разликата  помеѓу  висококвалитетните  масло  и  во  основа  с
everything друго.

Навистина е најдобро едноставно да правите сопствено масло секогаш кога е можно. Добијте пупка од
диспанзерите, купете го најдоброто што го имаат, а потоа направете го маслото, навистина нема ништо.
Јас самиот не би го купил маслото од никого,  секогаш би го правел моето.  Сакате  да бидете  ваша
сопствена контрола на квалитетот,  не сакате да зависите од никого. Ако можете да направите шолја
кафе или мохито, можете да го направите и маслото. B.Б

Складирање

Колку долго може да се чува маслото?

„Од мое искуство, нема„ најдобро пред датум “во врска со складирањето на лекот од коноп. Постојат
три работи што можат да влијаат на моќноста на маслото од коноп: воздух, светлина и топлина. Им
велам на луѓето да го чуваат овој лек на ладно и темно место, но не бара ладење. Ова се грижи за сите
проблеми поврзани со светлина и топлина. Што се однесува до воздухот што предизвикува тешкотии,
маслото е густа маст, така што воздухот не може да влезе во него, затоа маслото може да се чува со
децении и сеуште да ја одржува својата моќ.

Од практични причини, обично го снабдувам маслото во шприцеви за да им олеснам на пациентите да
ги  измерат  дозите  и  да  спречат  контаминација.  За  да  чувате  масло  долго  време,  предлагам  сад  од
нерѓосувачки челик или шише со темна боја со затегнат капак. Ако маслото е правилно складирано,
загриженоста за датумот на производство може да се занемари многу долго “. Рик Симпсон, коноп:
Најлековито растение

Дали би било подобро или побезбедно да се произведува масло 
користејќи алкохол од храна?
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„Честопати, луѓето ми велат дека повеќе би сакале да произведуваат масло користејќи жито алкохол.
Поради некоја причина, тие се чини дека мислат дека зрнестиот алкохол би бил побезбеден за употреба,
но во реалноста тој сепак е отров како и секој друг растворувач. Еден од главните проблеми со алкохол
од жито е тоа што е многу тешко да се најде алкохол каков што е 99 или 100% чист. Во повеќето случаи,
тешко е да се најде алкохол што е над 95 % и обично другите 5 % ќе бидат вода. Бидејќи оваа вода е
присутна, го прави алкохолот помалку ефикасен како растворувач и на крајот од процесот, ќе остане
малку вода во маслото што мора да испари.

Според моето искуство, не сметам дека употребата на жито алкохол е побезбедна од изопропил алкохол
или лесна нафта за производство на маслото. Без разлика како гледате на него, алкохолот е отров и кога
консумирате алкохол, тој произведува отров што влијае на вашите моторни вештини, а тоа е познато
како да се пие. Не велам дека маслото од висока класа не може да се произведува со употреба на жито
алкохол.  Наместо  тоа,  велам  дека  треба  да  бидете  свесни  дека  оваа  супстанца  не  е  подобра  или
побезбедна од другите  растворувачи што ги користев  и на некој  начин не функционира исто толку
добро.

Честопати, јас сум контактиран од луѓе кои сакаат да го извлечат маслото користејќи работи како што се
путер или маслиново масло итн. Честопати, тие ме прашуваат дали мислам дека екстракција направена
на овој начин ќе произведе лек со слична моќ како лекот што го произведувам користејќи мојот метод.
Одговорот е не. Сметам дека екстракциите направени на овој начин се едноставно форми на ослабен лек
за коноп. По обем, не постои можен начин дека лекот произведен како овој може да ја има истата моќ
како и лекот што го произведувам. Ако сте имале сериозен рак, дали би сакале да го лекувате со некаква
форма на препариран лек за коноп, или порано би го користеле вистинското во лекувањето?

Може ли маслото од коноп да се користи заедно со алкохол?

Сум видел многу луѓе кои многу гласно пиеле алкохол да се смират веднаш откако пушеле зглоб. Малку
е сомнежот дека алкохолот е една од најуништувачките нешта на оваа планета, но луѓето ќе бидат луѓе
и на многумина им се допаѓа нивниот алкохол. Од нашето искуство, се чини дека маслото од коноп не
претставува опасност за оној  што пие и навистина често може да го намали внесот на оваа штетна
супстанција.  Честопати  тешките  алкохоличари  кои  земале  третман  со  масло  од  коноп  за  нивните
медицински  проблеми,  известуваат  дека  жедта  за  алкохол  е  значително  намалена,  а  некои  дури  и
целосно го напуштиле пиењето “. Рик Симпсон, коноп: Најлековито растение

Растворувачи и остатоци од растворувачи во маслото

„Со  текот  на  годините,  многу  луѓе  ме  контактираа,  кои  беа  загрижени  за  можноста  остатоците  од
растворувачот да останат во готовото масло. Според моето искуство, чувствувам дека нема опасност од
конзумирање  на  нафта  доколку  се  следат  упатствата  што  ги  ставивме  на  располагање  за  правилно
производство на маслото. Јас сам го внесувам ова масло околу десет години без никакви лоши ефекти.
Покрај тоа, го ставив ова масло достапно за илјадници луѓе и добив многу малку поплаки. Ако некој
има проблем со вкусот на маслото, тоа не е предизвикано од остатоци од растворувач. Наместо тоа,
причината се природните терпени, кои ги содржи маслото. Некои масла имаат многу мал вкус, додека
други може да имаат непријатен вкус, но колку што знам, медицината и онака не треба да има добар
вкус, па затоа јас малку се грижам за такви работи.

Во лабораториските тестови извршени на маслата што ги произведов, не се пронајдени остатоци од
растворувач. Ми се чини апсурдно дека секој би се грижел за остатоци од растворувачи во маслото кога
ќе земете предвид што медицинскиот систем ја храни јавноста. Токсични хемикалии за црниот дроб,
отрови, хемотерапија, зрачење, вакцини, итн. Ми се чини дека секој што е загрижен да биде отруен,
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треба многу повеќе да се грижи за она што го обезбедува медицинскиот систем, отколку за остатоците
од растворувачот што е целосно изваден.

Ако  некој  има  проблеми  со  земањето  на  маслото,  тоа  е  обично  затоа  што  за  да  се  произведе
супстанцијата  се користела енергична сатива.  Покрај  тоа,  може да се појават и други проблеми ако
пациентот се обидува да земе фармацевтски препарати заедно со третманот со масло, или ако не го
користи на вистински начин. Во идеална ситуација, другите членови на семејството може да го земат
маслото заедно со пациентот. Ова ќе им помогне да ги разберат ефектите на маслото и тогаш не би се
грижеле толку за ефектот што го има врз пациентот. Бидејќи тие не знаат што да очекуваат со употреба
на маслото, членовите на семејството честопати имаат тенденција да претеруваат ако пациентот внесува
премногу. Но, ефектите ќе исчезнат за кратко време и пациентот ќе остане неповреден. Затоа, мислам
дека и другите членови на семејството треба да го пробаат маслото во мали дози,

Маслото од високо ниво на коноп има способност да ја замени употребата на повеќето фармацевтски
производи, но кога пациентот се обидува да земе лекови заедно со маслото, понекогаш може да настанат
проблеми поради интеракциите. Многу од супстанциите што ги даваат лекарите се отровни по природа
и на маслото не му се допаѓа присуството на такви работи во телото на пациентот. Обично, кратко време
откако  пациентот  ќе  престане  да  користи  фармацевтски  лекови,  сите  проблеми  што  ги  доживуваа
едноставно исчезнуваат “. Рик Симпсон, коноп: Најлековито растение

„Нафта  е  трговско  име  за  нафта,  затоа  обидете  се  да  пребарувате,  етерскиот  миленик  има  многу
индустриски намени, одмастувач за боење разредувачи“. Ал

„ЗАПАМЕТЕТЕ дека THC и CBD се неполарни ... и хлорофилот и H2O се поларни ... Така, најдоброто
масло е направено со неполарен растворувач ... чисто е ... без хлорофил“. Мајкл

„Еден мој пријател хемичар ми ја поедностави целата приказна и ми објасни зошто нафтата може да
биде  подобра  (иако  тој  мисли  дека  не  е  значајно):  нафтата  е  неполарен  растворувач,  така  што  ги
извлекува неполарните молекули полесно и поефикасно (THC и CBD се во основа неполарни молекули)
и остава поларни молекули.

Изопропил алкохолот (и етер во тој случај) е слаб поларен растворувач, па затоа е многу добар за оваа
намена, но можеби и малку помалку од нафта - бидејќи Ј.Б. вели дека ги тестирале и едните и другите, и
тие биле посилни. УРЕД: О, да, скоро заборавив: тој исто така рече дека не постои страв од нафта (или
изо) да остане во крајниот производ ако го следите рецептот даден од Рик Симпсон (мојот пријател рече
дека,  сепак,  не користете пластична кофа, но стакло или нерѓосувачки челик) и ако не сте сигурни,
направете го она што ЈБ секогаш го кажува - додадете малку вода и ставете ја во рерната за да испари
целосно. Сепак, тој ќе користи изопропил алкохол, бидејќи сте сигурни дека тоа е она што треба да биде
... “Сандра

- Сандра, методот што Рик му го покажа на светот е најосновниот, некомплициран и достапен. Речиси е
беспрекорно кога некој ги следи упатствата на Т. Стаклото е добро, но се крши и не сакате тоа да се
случи, никогаш. Нерѓосувачки е во ред, се разбира. 99,9% изо работи добро, но ние сепак би користеле
лесна алифатична нафта, секогаш кога тоа е можно. B.Б

„Исто така, препорачувам с getting да се излади што е можно повеќе пред екстракцијата. Повеќето го
ставаат алкохолот, канабисот, контејнерите, с involved што е поврзано со екстракцијата во замрзнувач
24-48 часа. На тој начин ќе добиете многу почист производ. Вашите приноси ќе бидат пониски, но нема
да ви требаат толку. Извинете за какви било печатни грешки или зборови што недостасуваат,  MS е
смрдлив и немам лекови, lol. Благослови “. Чак

- Чак, замрзнувањето е добро и добро, но не е неопходно тоа да се прави кога работите со квалитетни
растворувачи и почетен материјал. Плус, не сакаме да ги ладиме рацете, собната температура работи
добро за нас и нема да имаме проблеми со артритис по неколку месеци или години замрзнување на
пупката. Плус, често маслото се произведува на локации каде што нема замрзнувачи стотици километри
наоколу. Така, да, можете да го замрзнете ако сакате, но ние самите не би го направиле тоа.
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Јас самиот не сакам замрзнат зеленчук, избегнувам да го јадам секогаш кога е можно, па не гледам
зошто да направам исклучок и да го замрзнам зеленчукот што ми се допаѓа најмногу од сите. Но, да,
може да помогне кога треба да користите  алкохол за  да го извлечете  маслото,  така  што јас  не сум
целосно против.

Едноставно, ние самите не користиме алкохол како растворувач (или подобро: не е растворувач по наш
прв  избор),  не  гледам  ниту  една  причина  зошто  да  и  платам  на  државата  дополнителен  данок  за
растворувач што во секој случај ќе испари (освен ако не користите мирно место, што би направиле
секогаш кога е можно). Можам да купам литар лесна нафта за околу 3 - 4 долари, литар 99% алкохол би
чинел околу пет пати повеќе и би произвел помалку масло и тоа масло веројатно нема да биде толку
добро како лесна нафта или 99,9 се користеше % iso. Плус ќе добиете помалку масло.

Значи, каде точно е предноста да се користи алкохол како растворувач? Не можам да видам ниту една
рационална причина зошто алкохолот треба да се претпочита пред чистата алифатична нафта со мала
вриење,  имено  кога  ќе  се  земе предвид дека  во  маслото нема остатоци  од растворувачи  за  кои би
требало да се грижи кога правилно се произведува маслото. Кога не се произведува правилно, има или
може  да  има  остатоци  од  растворувач  во  маслото.  Но,  не  обвинувајте  н  for  за  маслата  што  не  се
произведени правилно, ние навистина не можеме да бидеме одговорни за недостатокот на квалитетот на
маслата што ги даваат другите. Едноставно е така. “Ј.Б

„Многу едноставно објаснување за прашање што никогаш не завршува ... Јас лично користев нафта ...
изо алкохол ... и бутан за да направам масло ... и убедливо најдоброто ... најчистото ... најсилното ... и
најдоброто дегустацијата на маслото беше од нафта ... не разбирам што не им се допаѓа на луѓето ... Не
останува  воопшто  гориво  кога  се  прави  правилно  ...  и  се  чини  дека  нафтата  повеќе  ги  соблекува
растенијата ... Тоа го прави многу побрзо ... Така почисто масло ... (злато) ... “Петар

„Светлината нафта е дел што врие помеѓу 30 ° C (86 ° F) и 90 ° C (194 ° F) и се состои од молекули со 5 -
6 јаглеродни атоми. Тешката нафта врие помеѓу 90 ° C (194 ° F) и 200 ° C (392 ° F) и се состои од
молекули со 6 - 12 јаглерод.

Нафта  се  користи  првенствено  како  суровина  за  производство  на  висок  октански  бензин  (преку
процесот на каталитичко реформирање). Исто така се користи во индустријата за ископување битумен
како  разредувач,  петрохемиската  индустрија  за  производство  на  олефини  во  крекери  со  пареа  и
хемиската индустрија за апликации за растворувачи (чистење). Вообичаените производи направени со
него вклучуваат полесна течност, гориво за печки на кампот и некои растворувачи за чистење “.

„Нафта има хемиска  формула на  CnH2n+2.  Лесната  нафта  има 5 и/или 6 јаглеродни атоми,  што се
сведува на C5H12 и C6H14, исто така познати како Пентан и Хексан. Значи, она што го барате, е нафта
која е чисто мешавина од пентан и хексан “. Воутер

„Само сакав да објавам нешто за растворувачите. Отидов кај еден мој пријател кој има неколку доктори
и магистри по хемија и го прашав што можам да направам за целосно отстранување на нафтата  од
маслото. Тој рече: „Земете 5 мл изопропил алкохол и промешајте го откако ќе престане да клокоти за
последен  пат.  Evе  испари  и  ќе  ја  земе  нафтата  со  себе.  Токсичниот  растворувач  потоа  станува
нетоксичен растворувач. Ова не е моето вистинско име, срамота е што не можам да ја користам мојата
вистинска сметка од страв да не бидам отпуштен или вработен како медицинска сестра “. Боби

„За да најдете Нафта во Обединетото Кралство, побарајте„ бришење на панелот “или„ брзо бришење на
панелот “. Тоа е производ што се користи при поправка на каросеријата на автомобилот, за чистење на
металот и оставање остатоци. Тешкотијата е да се најде детална листа на точни состојки, бидејќи тие
можат да варираат. 99,9% изопропанол треба лесно да се најде “. Ем

„Рик Симпсон, го следевме твојот процес користејќи VM & P Naphtha и с went се одвиваше според
планот,  со  исклучок  на  првите  неколку  извлекувања на  шприц,  кои излегоа  малку повеќе течности
отколку што очекувавме. Додадов неколку капки вода и се обидов повторно и се чини дека е добро.
Мојата единствена грижа/прашање е вкусот. С still уште има вкус на растворувач. Дали е во ред или
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треба да направам нешто повеќе? Примачот на ова спие околу 12 часа секој пат кога ќе го земе маслото.
Дали е тоа точно додека не развие толеранција? Секоја помош е многу ценета “. Памела

- VM & P се чини дека не е добар растворувач (иако некои MSDS велат дека треба да биде истата
супстанција како она што би сакале да го користиме). Се чини дека е тешка нафта и се чини дека не врие
целосно и се чини дека бара дополнителна нега.

Јас би додал малку вода и би го ставил во електрична рерна загреана на 130 ° Целзиусови (266 ° F)
неколку часа,  можеби преку ноќ, или додека растворувачот не исчезне целосно, некои велат дека се
потребни до четири дена за да се отстранат остатоците од растворувачот На Не треба да има вкус на
растворувач ако маслото се произведува правилно и маслото не треба да биде течно, треба да наликува
на маснотии.  Осигурајте  се  дека  маслото  е  навистина  правилно филтрирано,  бидејќи  остатоците  од
растворувачот имаат тенденција да се држат до растителни материјали.

Едноставно направете тест со прст со растворувачот што сакате да го користите. Потопете го прстот во
него и видете дали испарува целосно во рок од 30 секунди или побрзо. Колку побрзо испарува, не остава
филм, толку подобро.

Ако не можете да добиете чиста светлина алифатична нафта (исто така се нарекува бензин во Европа,
побарајте CAS број 64742-49-0. Се продава под многу различни имиња. Не е типот што се користи како
гориво  во  автомобилите,  туку  видот  што  се  користи  како  растворувач  или  разредувач  на  боја  или
обезмастувач), би одел на 99% или уште подобро на 99,9% изопропил алкохол - што се чини дека е
можно да се најде скоро насекаде во светот.

Во  моментот  претпочитаме  лесна  алифатична  (хидрогенизирана)  нафта  со  низок  вриење,  иако
произведува подобри и посилни масла од повеќето други растворувачи што се користат во моментов.
Колку помалку растителни материјали и хлорофил во маслото, толку подобро делува како лек, толку е
подобар вкусот и колку е потентен. Целиот трик е во тоа колку е моќно и седативно маслото. Колку е
посилно и седативно, толку подобро. B.Б

„Правилната нафта НЕ се продава во САД, не во„ Снабдување со трактори “или„ Депо депо “, ниту
Лоус,  па  дури  и  Шервин  Вилијамс.  Сепак,  се  уште  се  продава  во  Канада.  Имам  пријател  што  го
дестилира на 100 ° F и го зачувува растворот што го испушта, за да го искористи за правење масло “.
Стив

„Ако живеете  во Соединетите  држави,  тогаш нема да ја  добиете  вистинската  Нафта,  на сите  нафта
произведени во САД не може да им се верува поради лабавата регулација на состојките во овој тип на
растворувач. Никогаш нема да добиете чиста нафта во САД, дури и VM & P може да биде целосно
неконзистентна од едно шише до друго, па дури и не се рекламира како чиста. Во Канада прават чиста
нафта и тоа е најдобриот растворувач за употреба во споредба со ISO или Grain алкохол, не правете
огромна грешка и не трошете лекови или уште полошо, заразете се себеси или некој друг уште повеќе
со употреба на погрешен растворувач. Бидете предупредени дека нафтата во Соединетите држави дури
и ќе направи масло што изгледа целосно како што треба, но ќе ве разболи многу “. Потера

-Фактот дека чистата алифатична нафта се чини дека не се продава насекаде во САД не значи дека чиста
алифатична нафта со CAS број 64742-49-0 и точка на вриење околу 60-80 ° C не постои или дека постои
не  произведува  подобро  масло од  повеќето  други  растворувачи,  кога  се  користи  правилно.  Ако не
можете да добиете  чиста  светлина нафта,  99% или уште подобро 99,9% изопропил  алкохол би бил
нашиот втор избор.

Но, јас сепак не би се откажал - светлината нафта (бензен) или слични растворувачи се користат за
вадење масла од растенија, па би проверил кај производителите на растително масло и ќе видам што
користат. Каде што живеам во Европа, можам да купам растворувач практично во секоја продавница за
хардвер или боја,  тоа  е  една од најчестите  технички течности што ја  паметам од моето детство,  ја
користевме за одмастување на синџирите за велосипеди итн., И практично секој имаше шише од него
дома. Така, целата оваа бескрајна дебата за растворувачи ми се чини малку смешна. Кога ја користите
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вистинската светлосна нафта, нема остатоци од растворувачи за кои би требало да се грижите, можеби
неколку ppm, исто како и кај повеќето евтини растителни масла кои често се произведуваат со речиси
ист растворувач како што препорачуваме. B.Б

„Лесната  алифатична  нафта работеше одлично,  имаше одличен вкус,  без  остаток  од растворувач во
моето масло. Ако ги следите упатствата на Рикс до писмо, не треба да имате никакви проблеми “. Рик

„Постојат 2 главни категории нафта - лесни и тешки. Лесната нафта НЕ содржи бензен, што значи Рајна
(не хексан). Иако не би препорачал дури и лесна нафта, освен ако екстрактот од канабис не може да се
тестира откако ќе се произведе за остатоци од нафта, може да се користи ако тоа е с you што можете да
добиете за растворувач. Клучот е да бидете сигурни дека ќе го сварите екстрактот во густа состојба на
маснотии  -  во  тој  момент  поголемиот  дел  од  нафтата  треба  да  исчезне.  Користењето  опрема  за
дестилација е начин да се направи најчистото масло без растворувачи, но над капацитетот на повеќето
просечни луѓе. Се надевам дека помага “. Означи

„Рајна, нема да се расправам со тебе. Од Википедија: „Нафтениот етер, и покрај неговиот синоним за
бензин, не треба да се меша со бензен или бензин, ниту пак треба да се меша со бензин, иако многу
јазици тоа го нарекуваат со име што потекнува од бензин, на пр.„ Бензин “(германски) или„ бензина
“(италијански).  Нафтениот  етер е  мешавина од алкани,  на  пример,  пентан,  хексан  и  хептан,  додека
бензенот е цикличен, ароматичен јаглеводород, C6H6. Исто така, нафтениот етер не треба да се меша со
класата на органски соединенија наречени етери, кои ја содржат функционалната група RO-R '. Мојата
позадина е микробиологија - каде што студирав органска хемија, некоја биохемија / некоја неорганска
хемија  ...  јас  секако  не  знам се,  но  знам малку.  Лесната  нафта  НЕ содржи  бензен  -  точка.  I'llе  го
игнорирам твојот коментар, „Everyoneе биде во најдобар интерес за сите ако не поднесувате тврдења
надвор од научни податоци“. Означи

„Што  би  сакале  да  му  дадете  на  вашиот  татко?  Најдоброто  од  најдобрите  или  нешто  што  изгледа
слично, но едноставно ги нема вистинските ефекти? Кога го подготвувате лекот според упатствата на
Рик,  веројатноста  за неуспех за време на  третманот е  многу мала.  Кога  го  правите  маслото според
упатствата од „експерти и научници“, правите различен производ. И врз основа на нашето искуство,
можеби нема да ја заврши работата како и она што го препорачуваме.

Дали сакате да замолчам и да им дозволам да снабдуваат ѓубре со слаб квалитет? Или повеќе сакате да
научите од мене/од нас и да знаете како да го направите тоа правилно за да ги имате истите резултати за
кои зборуваат нашите пациенти? “ B.Б

„Користам 99% изопропил алкохол, тоа е она што ми беше најлесно достапно. Јас го користам кремот
од моите пупки, израснат 100% органски и без пестициди, добро негувани и сушени за коски. Го мешам
со повеќе соеви на индика. Третирав пациент со Хочкинов лимфом, тој беше во фаза 4 и во рок од 6
месеци од земањето на маслото според упатствата,  сега  е  ослободен од рак !!  Ви благодариме Рик
Симпсон  за  жртвите  што  ги  направивте  за  да  ги  направите  овие  информации  достапни  за  сите!
Неодамна друг пациент со рак од четврта фаза ми пријде за некаква помош, тој има тумор на еден од
бубрезите кој не е оперативен. Молете се да добиете два потврдени лекови по ред. Бог да ве благослови
Рик Симпсон и B.Б., продолжете да ја ширите веста и да ги едуцирате луѓето за ова прекрасно лековито
масло од коноп “. Расте Божица

- Мешањето неколку видови е секогаш добра идеја. Погледнете го едноставно, не знаете за што точно е
добро одреден вид,  па  кога  мешате неколку видови,  добивате  многу подобар ефект на  тепих.  Плус
таквите масла ќе ве одведат многу повисоко - оние што пушат тенџере „рекреативно“ ќе знаат за што
зборувам. Замислете да седите со вашите пријатели и секој да ви го претстави најдобриот пупка што го
имаат. За неколку часа, нема да можете да направите многу. И тоа е ефектот што ви треба за најдобри
резултати,  па  повторно,  мешањето  на  соевите  е  начин  да  се  оди.  Најдобри  желби  и  благодарам,
GrowGoddess,  секогаш  сум  среќен  што  слушам  за  луѓе  кои  едноставно  ги  следат  упатствата  и  ги
добиваат резултатите за кои зборуваме. B.Б
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„Здраво ЈБ, имам проблем со електричниот шпорет на ориз, с all што видов се спушта на 100 ° C, ги
разгледав сите марки на пазарот и сите тие имаат термостат што се исклучува кога содржината ќе стигне
до температура. Што препорачувате?" Кристина

-  Кристина,  што  точно  е  проблемот?  Секогаш  можете  да  го  ставите  маслото  во  електрична  печка
загреана на 130 ° C и да го оставите таму околу еден час и така да го декарбоксилирате. B.Б

„Кога температурата ќе достигне 100 ° C, електричниот шпорет за ориз се исклучува! Растворувачот не
стигнува на 110 ° C “. Кристина

-  Растворувачот навистина не  може да ја  достигне таа  температура бидејќи  мислам дека  ќе  зоврие.
Продолжете да го варите растворувачот додека шпоретот не се исклучи за прв пат (додадете неколку
капки вода во последната серија). Потоа оставете да се излади и вклучете го повторно. Тоа е се што
правиме. B.Б

„Се вклучува повторно и нека зоврие додека не се врати? Потоа се исклучува и маслото е веќе готово? ”
Кристина

- Вклучете го шпоретот за ориз, варете го додека не застане за прв пат, потоа почекајте пет минути
додека не се излади, вклучете го повторно и почекајте додека не се исклучи по втор пат. Потоа истурете
го маслото во чаша од нерѓосувачки челик и ставете го во рерна загреана на 130 ° C еден час и вашето
масло е подготвено. B.Б

- Благодарам Ј.Б., ми го спаси животот. Кристина

„Го  вдишувате  Нафта  додека  го  правите  маслото.  Дишете  ОТРОВ кога  ќе  го  направите  така.  Ако
мирисате,  веќе сте мртви. Мирисав гориво на логорот Колман, полесно гориво зипо и нафта што се
користеа во делумно чистење и индустриски апликации стотици пати во мојот живот ... Уште не сум
мртов. Смеење на глас.

Сериозно ... Ако користите чист растворувач (без адитиви), и ако го сварите растворувачот правилно со
малку вода што на крајот има повисока точка на вриење, било да е тоа изо, алкохол или нафта, ќе го
добиете Сите надвор. Внесувате многу повеќе нафта што пумпа свој гас во вашиот автомобил во текот
на една година, отколку што би добиле од доживотно користење правилно произведено масло “. Метју

„Здраво Рик (или оние што ја читаат оваа порака), прво сакам да ви кажам дека правите одлична работа
за промовирање на оваа вештерка, се чини дека е прекрасен лек за толку многу! Liveивеам во Норвешка
и имам дијагноза  на Кронова болест.  Имам и многу близок пријател  кој  боледува од рак,  лекарите
престанаа да го лекуваат, бидејќи не можат ништо повеќе да направат. Сакам да го испробам маслото
под овие две услови.

Имам прашање за правење масло. Овде, во Норвешка, многу е тешко да се најде чиста нафта (барем по
моето искуство), затоа барам добри алтернативи. Неколку години наназад купив „екстракт за пчели“
(цилиндар што го полните со сушени билки од коски и користите бутан за да го извлечете маслото).
Дали е ова исто толку добро како да се готви маслото со нафта?

И како се користи духот? Кој содржи над 90% алкохол? Имам некои пријатели кои го прават својот дух
и не е многу скапа опција за мене. Дали е ова подобро од бутан? Го пушев „екстрактот од мед“ кога го
направив минатиот пат и се прашував дали е добар лек за овие 2 состојби што ги споменувам ако го
јадам. Ако не бутан или алкохол е добра опција - дали можете да препорачате некои други опции за кои
можеби знаете дека е лесно да се заземат во Норвешка или Шведска? Благодарам многу! Навистина се
радувам да го испробам маслото за мојата болест. Со почит, Хенри “

„Драг Хенри, немам искуство со екстракција на пчели, но не мислам дека овој метод ќе биде толку
ефикасен како и методите што ги користам. Производството на маслото додека го загревам маслото на
температура што го декарбоксилира готовиот производ за да го направи маслото што е можно посилно.
Овој процес на загревање ги ротира молекулите до позицијата делта 9 што го прави маслото посилно.
Ако имате проблем да го пронајдете вистинскиот растворувач, можете да пробате ацетон. Никогаш не
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сум се обидел со ацетон за да го произведам маслото, но не гледам причина дека ацетонот нема да
работи исто како алкохолот или нафтата  за  да го произведе лекот.  Треба да  бидете  во можност да
добиете лесна алифатична нафта од продавниците што обезбедуваат боја, бидејќи тие обично продаваат
нафта како разредувач на боја.

Правилно направеното масло треба да се грижи за вашите проблеми и исто така треба да му даде шанса
на вашиот пријател со рак да преживее. Алкохолот што е 90% ќе биде помалку ефикасен растворувач
бидејќи другите 10% обично е вода и за време на процесот на завршување ќе имате многу вишок вода за
да испари. Најдобри желби, Рик Симпсон “

„Декарбоксилацијата  е  многу  важен  дел  во  совршеното  производство  на  масло,  бидејќи  суровото
растение  не  обезбедува  многу  чиста  делта-ТХЦ  и  ЦБД,  а  киселините  значи  ТХЦА  и  ЦБДА.  За
отстранување на карбоксилната група, постапката е греење. Направете го тоа многу внимателно за да не
ги изгорите вредните молекули. Најдов во весник за хроматографија добра забелешка која треба да биде
потребната температура и време за загревање на маслото, бидејќи во зависност од шпоретот за ориз,
температурите можеби не се доволни. Затоа, добро е да го загреете маслото најмалку 27 минути во мин.
122 степени Целзиусови. Секогаш проверувајте ја температурата на грејната плоча со дигитален уред за
мерење за да избегнете да не го прегреете маслото. Во табелата подолу ги гледате точките на вриење на
главните канабиноиди до кои никогаш не треба да стигнете инаку ги варите. Дополнително забележувам
дека е точно она што Рик цело време го вели во неговите видеа не го прегревајте маслото, но топлината
е  неопходна  за  правење  лековито  масло.  Температура  од  минимум  106,2  степени  Целзиусови  е
неопходна за правилен процес на декарбоксилација во одредено време на дијаграмот околу еден час.
Ако  вашето  масло  има  само  кисела  форма  на  THCA  и  CBDA,  тоа  не  е  многу  ефикасно,  бидејќи
киселините не се вклопуваат многу добро во рецепторите CB1 и CB2. Затоа, внимавајте да го направите
тоа на вистински начин, бидејќи она што го рече Рик е вистина, само најдобро направеното масло може
да ја заврши работата кога зависи од животот. (…) Ако вашето масло има само кисела форма на THCA и
CBDA, тоа не е многу ефикасно, бидејќи киселините не се вклопуваат многу добро во рецепторите CB1
и CB2.  Затоа,  внимавајте  да  го  направите  тоа  на  вистински  начин,  бидејќи  она што  го  рече  Рик  е
вистина, само најдобро направеното масло може да ја заврши работата кога зависи од животот. (…) Ако
вашето масло има само кисела форма на THCA и CBDA, тоа не е многу ефикасно, бидејќи киселините
не се вклопуваат многу добро во рецепторите CB1 и CB2. Затоа,  внимавајте да го направите тоа на
вистински начин, бидејќи она што го рече Рик е вистина, само најдобро направеното масло може да ја
заврши работата кога зависи од животот. (…)

Да,  погледнете  и  интерпретирајте  го  овој  научен  дијаграм  за  да  разберете  дека  процесот  на
декарбоксилација се одвива цело време додека ја загревате мешавината на течности за растворувачи
канабиноиди  во  шпоретот  за  ориз.  Така,  графиконите  покажуваат  дека  е  одлично  да  се  донесе
температурата до 130 степени Целзиусови доволно долго за да се добие максимална декарбоксилација.
Сите прашање на температура и време за да се достигнат најдобрите нивоа.

Ако користите дигитален инструмент за мерење на температурата и го ставите на дното во шпоретот за
ориз во текот на целиот процес за да го испарите растворувачот, ќе видите дека само во доцната фаза на
процесот кога капките вода доаѓаат на крајот во шпорет, температурата доаѓа околу 100-110 ° C. Но,
времето во овој опсег главно не е  доволно долго за целиот процес на декарбоксилација.  По ова,  го
загревате маслото во мало челично тенџере на грејна плоча подолго време. Толку долго без активност
(нема повеќе гасови од гас) се загревате и чекате. Контролирајте ја температурата и најдобро е да не се
качува повисоко од 130 Целзиусови степени околу половина час.  Запомнете дека THC има точка на
вриење  од  157  степени  Ц.  Затоа,  ве  молиме  не  ризикувајте  со  прегревање,  инаку  вашите  сакани
канабиноиди ќе испарат и ќе замират ...

Во суштина, не е важно да се добие максимална количина на декарбоксилација, толку долго подоцна ќе
добиете доволно масло во вашето тело. Интересно е вредноста од еден грам дневно или повеќе што
треба да земете. Се разбира, колку масло ви треба зависи од тоа колку delta9THC е навистина во маслото
- значи колку е ефикасна декарбоксилацијата. Ако ја следите препораката на Рикс и не заборавајте да го

44



ЛЕК ЗА РАК: ПРОТОКОЛОТ НА РИК СИМПСОН

загреете  маслото доволно долго до 130 °  C -  с  will  ќе  биде добро.  Независно е кој  растворувач го
користите “. Стефан

„Здраво Ј.Б., го најдов овој Нафта во мојата област ... (врска) Не пишува Светла Нафта ... дали ова с still
уште ќе работи? Ви благодариме повторно за целата ваша помош и супер информации! ”

-  Треба да биде лесна алифатична нафта-  проверете  дали MSDS е дали е чиста  светлина нафта без
адитиви), шалит во Австралија, (технички или индустриски) бензин во Европа (бензин, не бензен, а не
видот што се користи како гориво во автомобили). Се продава под многу различни имиња. Се користи
како  разредувач  на  боја,  растворувач,  обезмастувач,  порано  бил  многу  вообичаен  растворувач  во
домаќинството или текстил за одмастување, може да се користи и како полесна течност итн. На

Намачкајте малку на чисто јадење Петри или потопете го прстот во неа и ако испари во рок од триесет
секунди и не остави остатоци од мрснотии, треба да биде во ред да се користи. Има многу добавувачи,
не можам да ви кажам кој е најдобар или што би препорачале во моментов, затоа даваме само општи
инструкции.

CAS број 64742-49-0, чист, нафтен дестилат, без адитиви, ако е можно, и точката на вриење треба да
биде што е можно пониска.  Повеќето рафинерии го произведуваат,  едноставно  прашајте  ги што би
препорачале за екстракти од билки.

Втората  опција  е  99%  или  99,99%  изопропил  алкохол  или  многу  скапиот  99%  алкохол  за  храна.
Изопропил алкохолот и алкохолот за храна не се толку ефикасни како растворувачот како нафта, и тие
соголуваат повеќе растителни материјали и хлорофил во маслото, што го прави помалку потентен и
вкусен, затоа препорачуваме да користите нафта секогаш кога е можно/достапно. Најдобри желби, ЈБ “

П.  Рик,  во Мексико  „нафта“  е  само едно од неколкуте  имиња на  производи од типот  нафта.  За  да
избегнете фатална грешка, дали ќе имате научно име за „нафтата“ што ја користите, ве молам?

A. Барајте чиста светлина нафта без дополнителни состојки. Во основа е исто како горивото на Колман
што можете да го видите на фотографијата подолу, но барајте нафта без адитиви против 'рѓа, додадени
на горивото Колман.

Ако откриете дека лесната алифатична нафта е забранета во вашата земја (што беше случај во Хондурас,
на  пример),  побарајте  99% или подобро  99,9% изопропил  алкохол,  треба  лесно  да  се  лоцира.  99%
алкохол е третиот растворувач што би го користеле, но би направиле се што е можно за да избегнеме да
го користиме затоа што собира премногу хлорофил и други несакани растителни материјали.  Некои
сакаат да го замрзнуваат растворувачот и почетниот материјал кога користат изопропил алкохол или
алкохол како растворувач. Ние лично не ги користиме тие растворувачи освен ако не мора и не сакаме
да излеземе од смрзнати раце, така што всушност не промовираме замрзнување, но некои велат дека
помага да се подобри квалитетот на маслото. Кога користите неполарна чиста светлосна нафта со ниска
точка на вриење, не мора да замрзнувате ништо и сепак ќе добиете добар производ ако ги следите
упатствата. B.Б

„Еј,  Ј.Б.,  што  ако има  алергија  на  користење на  Напта?  Имаме  член на  семејството  кој  има  тешки
алергиски реакции на СЕКОЈА ситница, особено на растворувачи. Сакаме да направиме масло за неа, но
треба да користиме органски растворувач. Размислувавме да направиме органски „месечина“ што беше
дестилирана неколку пати за да добие чистота, но какви се вашите размислувања за ова? Која е вашата
препорака  за  сериозно  алергични  на  толку  многу?  Таа  воопшто  не  може  да  зема  фармацевтски
препарати затоа што е алергична на средства за врзување, страда многу затоа што има алергија на с.
Благодарам однапред!" Сара

-  Па,  можеш да користиш 99% алкохол,  никогаш не сме рекле дека не можеш. Едноставно,  според
нашето искуство, маслата произведени со неполарни растворувачи се малку помоќни и обично содржат
помалку растителни материјали.  Некои го замрзнуваат  алкохолот и  пупкаат  пред  обработката  за  да
добијат масло што е повеќе килибар. Претпоставувам дека тоа е начинот на кој треба да одиш за тебе,
Сара.
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Висок THC или висок CBD масло?

„Некако сум збунет.  Мојот пријател  има фаза  4 рак на бубрезите  и рак во белите  дробови.  Дали е
најдобро да се даде високо CBD масло или THC масло? Маслото CBD има само трага од THC? Му
добив цевка од десет грама и има 18% CBD и помалку од 1% THC. Дали го правам ова на погрешен
начин? “Ричард

Мајкис: Да, не е така, мора да го добиете вистинското ОЈО.

-95-98% THC не е 18% CBD, нели? Кажете кој ви го доставил да престане да го прави тоа. Високата
реклама за маркетинг на CBD ќе убие многу несомнени пациенти, како што изгледа, тоа е тажно. Зошто
не можат едноставно да ги следат упатствата што навистина функционираат? Употребата на високо
CBD масла е многу ограничена, тие не функционираат толку добро дури и при состојби на кожата,
навистина не разбирам зошто сите се толку ганг-хо за тие CBD глупости. Да, тој е исто така моќен лек,
но неговата употреба е навистина ограничена само во споредба со вистинскиот ОПП.

95-98% THC, 1-2% CBD, исклучително потентен и седативен и еуфоричен; тоа е вашето најдобро масло
и тоа е она што најдобро функционира. Пробајте го ова прво. Кога ќе го направите тоа, нема да ги
допирате или да се приближувате до високото CBD масло и ќе ја знаете разликата и никој нема да ве
откине. РСО прво. B.Б

„Навистина уживам во оваа страница и информациите што можам да ги научам од неа. Меѓутоа, толку е
разочарувачки да се слушне како други канабиноиди, покрај ТХЦ, да се стават како секундарни. Оваа
девојка, и нејзините родители, не гледаат на CBD како секундарна. Тоа и го даде животот. Нели THC го
направи тоа,  беше CBD. Ве молам, престанете  да се грижите.  Ги обесхрабрувате  луѓето да пробаат
високи соеви на ЦБД кога навистина можат да им помогнат. Високиот THC не е одговор на с everything
и затоа има повеќе од еден канабиноид во растението “. Тина

„ЈБ одговори за ракот на белите дробови, а не за Драветов синдром, никој не се грижи за ништо. За
ракот, извештаите на пациентите и научните студии покажуваат дека THC е она што го убива ракот.
Постојат некои студии кои велат дека CBD е корисен за некои видови на рак, но малку во споредба со
студиите направени со THC. Сега нападите и некои други услови со висока CBD е она што го барате “.
Келин

- Келин и Тина, маслата што ги користиме делуваат и на напади. И пациентите би добиле неспоредливо
подобри резултати доколку ја искористат вистинската работа и се обидат да ја излечат причината, а не
само симптомите.

Јас не го спуштам CBD, тој е навистина моќен лек сам по себе, и мислам дека е одличен во гума за
џвакање за деца итн., На пример. Но, ако ја сакате вистинската моќ, ви треба најбрутално најсилниот
RSO и многу THC. Тоа е моја перспектива и нема да се промени.

Едноставно пробајте го при состојби на кожата и видете дали изгореници или рани ќе заздрават побрзо
со вистинскиот RSO или со ниско-квалитетна висока CBD верзија од него. Го видов со свои очи, не
треба да експериментирам со високи CBD масла за себе. Го сакам најдоброто за себе, како и за моите
пациенти.

Повеќето  високи  CBD  масла  се  со  секундарен  квалитет  во  споредба  со  најдобрите  и  наркотично
потентни и седативни РСО со 95-98% ТХЦ.

Вашиот главен проблем е што ја купивте единствената теорија за канабиноиди што ја притиска Биг
Фарма за да можат да профитираат од лекови за канабис. Вие навистина не сакате лекови базирани на
единечни канабиноиди, го сакате најбрутално моќното и седативно масло за најдобри резултати.
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И самите можете да ги одгледувате растенијата и сами да го правите маслото, навистина нема потреба
да  го  купувате  од  големи  фармацевтски  компании  кои  ќе  се  обидат  да  стават  огромна  цена  на
декарбоксилираната смола од канабис без причина, освен нивната алчност На

Може и најверојатно ќе ви требаат килограми масло еден ден - за себе или за вашето семејство - колку
сакате да платите по грам? А пари е премногу, ако растенијата се одгледуваат на отворено и во големи
размери. Значи, нема посебни даноци, ништо слично. 100% легализација е единствениот пат и треба да
се направи сега, нема причина да дозволиме стотици милиони пациенти ширум светот да страдаат.

Слободно расправајте за тоа; но тоа е с all што можете да направите за тоа во секој случај. Најдобри
желби, ЈБ

„Ве молиме, продолжете да објаснувате како што имате, јас бележам белешки и учам колку што можам
од вас за тоа што е добро за што и така натаму, сакам да бидам подготвен и подготвен со вистинското
знаење за мене и мојата ... Ако не кажете дека ви е потребен висок THC, јас би мислел дека секој е во
ред, благодарен сум за СИТЕ ИНФО. ” Вики

„Рик отсекогаш тврдеше дека е висок ТХЦ што е императив да ви даде најдобра шанса, очигледно тоа е
она со што имаше најдобри резултати. Постојат многу работи за кои CBD може да биде подобар, обично
се  користи  кај  деца  за  Драветов  синдром,  АДХД  и  тешко  опсесивно  компулсивно  пореметување,
бидејќи многу луѓе с are уште се плашат да не ги зголемат децата. THC е она што ве прави високи.
Најдов некои луѓе кои користат високо THC масло за лекување на повеќето луѓе, но ако пациентот не
реагира како што се надеваа, тие се префрлија на висока CBD и ова функционираше подобро.

Претпоставувам дека секој е различен и секој рак е различен. Но, додека не се дозволи да се направат
сите  потребни  истражувања,  веројатно  е  најдобро  да  се  држиме  до  методот  на  Рик.  Висок  ТХЦ,
доминантни индикации по протоколот. Се вели дека ако започнат со мали и двојни дози на секои 4 дена,
пациентот  може брзо  да  изгради  толеранција  и  тешката  поспаност  ќе  се  смири по  некое  време  на
маслото. Маслото на Рик е 95-8% ТХЦ, но психоактивните ефекти нема да ви наштетат.

И кога се обидувам да одлучам чиј метод да следам, не верувам дека некој имал повеќе искуство со овој
лек отколку Рик. Го видов холандскиот метод и мислам само дека ако некој умира, зошто би го разредил
лекот? " Ник

„Откако слушнав за високите масла за CBD кои помагаат во нападите, отсекогаш сум мислел дека ако
тие родители им дадат на своето дете хибридно, но доминираат масло од индика, детето ќе заздрави.
Знам дека маслата CBD ги контролираат нападите и многу ми е драго што НЕШТО може да им помогне
на  децата  како  Шарлот,  но  замислете  како  ќе  се  излечи  ако  се  даде  THC  и  другиот  спектар  на
канабиноиди во растението. Така, вашето дете спие многу поради THC, нивните тела ќе се прилагодат
на дозата. Само мислам дека полното растение е најкорисно, ниту едно издвоено за канабиноид “. Сара

„Медиумите постојано се фокусираат на одвојување на канабиноидите, но докажано е дека и THC и
CBD го  убиваат  ракот  и  ги намалуваат  туморите.  Маслото  од Рик Симпсон направено  од Канабис
Индика е лек што ги лечи Ландон и Храбра Микајла и многу други и секој може да го направи. Не
дозволувајте медиумите да ве натераат да мислите дека треба да почекате за овој лек или да го одделите
CBD! THC работи и со нашиот ендоканабиноиден систем. Дознајте повеќе за лек кој секој може да го
направи “. Ханан

Дали е безбедно да се користи маслото?

„Безбедноста на овој лек е неспоредлива и од она што го видов, не е поопасна од пиење чаша свежа
вода. Дури и ако некое лице лошо се предозира, нема да му наштети штом ќе исчезнат ефектите од
маслото.  Најчестиот несакан ефект што го забележавме кај  луѓето кои внесуваат масло од коноп за
нивните медицински состојби е голем одмор и насмевка на нивните лица.
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Слично како и секој друг моќен лек, ако некои поединци внесуваат премногу, може да предизвикаат
несакани  несакани  ефекти.  Иако  ефектите  што  може  да  ги  произведе  ова  масло  не  претставуваат
опасност,  има и такви кои не уживаат да станат високи од предозирање. Иако овој лек е безбеден и
повеќето немаат проблеми со неговата употреба, исто така треба да се земе предвид дека ќе има и такви
кои ќе доживеат тешкотии.

Тоа е причината што им порачувам на сите да започнат со многу мали дози, а потоа да ја зголемат
количината што ја внесуваат на секои четири дена. Со тоа, на лицето кое ја користи оваа супстанца му
се  дава  можност  да  ја  изгради  својата  толеранција,  а  многу пациенти  пријавиле  дека  дури  и не  се
покачиле  за  време  на  третманот.  Ако  маслото  од  коноп  се  произведува  правилно  од  многу  моќни
седативни  соеви  на  канабис  индика,  или  често  кога  е  произведено  од  некои  видови  на  индика-
доминантни сатива крстови, ќе откриете дека ефектите од таквите масла ќе промовираат поспаност и
сон, кои очигледно се важен дел од процесот на лекување.

Пациентите  треба да бидат свесни за  фактот дека  ова  масло исто така  може да го  намали крвниот
притисок, очниот притисок и нивото на шеќер во крвта. Ако поединците земаат лекови за лекување на
овие  прашања,  тие  треба  да  бидат  способни  да  ја  намалат  потребата  за  употреба  на  лекови  што
моментално ги користат многу брзо во повеќето случаи. Морам да ги известам пациентите кои земаат
лекови за крвен притисок дека откако ќе го започнат маслото, честопати нивните проблеми со крвниот
притисок повеќе нема да бараат употреба на лекови, а тоа важи и за дијабетичарите и оние кои страдаат
од глауком.

Ве молиме, бидете свесни дека ако маслото треба да се внесе за лекување на други состојби и се зема
заедно со лекови за крвен притисок, во некои случаи може да го намали крвниот притисок на пациентот
премногу ниско.  Иако не знам за  некој  што го доживеал ова што претрпел вистинска штета,  сепак
сметам  дека  треба  да  се  обиде  да  ја  избегне  оваа  ситуација,  ако  е  тоа  возможно.  Затоа,  често
проверувајте го крвниот притисок и доколку повеќе не ви се потребни лекови, немојте да ги внесувате.

Можеби на  некои  поединци им изгледа  неверојатно  дека  можат да  ја  прекинат  употребата  на  овие
пропишани  супстанции.  Меѓутоа,  штом  ќе  се  сфати  лековитиот  потенцијал  на  овој  природен  лек,
наскоро  ќе  сфатат  дека  ова  неверојатно  масло  може  да  ја  замени  употребата  на  практично  сите
фармацевтски производи.

Како обично се толерира маслото?

Сите ние имаме различни толеранции за моќни лекови, затоа ги охрабрувам пациентите да останат во
сопствената зона на удобност при одредување на дозата што ќе ја внесат. Толеранцијата на повеќето
луѓе се развива многу брзо и, во просек, на нормална личност обично и требаат околу 90 дена за да го
внесе третманот од 60 грама. Се чини дека 60 грама правилно произведено масло може да ги излечи
повеќето  видови  на  рак,  освен  ако  пациентот  не  е  тешко  оштетен  од  медицинскиот  систем  со
хемотерапија и зрачење, итн.

Пациентите кои претрпеле последици од хемотерапија и зрачење бараат повеќе масло за да ја поправат
штетата што медицинскиот систем ја оставил зад себе. Во најголем дел, откако некое лице ќе се навикне
на  дејството  на  маслата,  се  чини  дека  пациентите  уживаат  да  ја  земаат  супстанцијата.  Но,  поради
природата што не предизвикува зависност од овој лек, честопати оние што ја користат супстанцијата ќе
заборават правилно да ги земат своите дози. Не е дека маслото ги предизвикува да заборават,  тоа е
едноставно  затоа  што нивните  тела  не  ја  чувствуваат  потребата  за  негово присуство  и  ова  само го
нагласува  фактот  дека  супстанцијата  навистина  не  предизвикува  зависност.  Ако  не  беше,  малку  е
веројатно дека пациентот ќе заборави да ја земе својата доза, бидејќи ако беше зависност, по осум часа,
нивните тела ќе плачат за супстанцијата.
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Дали има несакани ефекти за кои треба да се грижите?

Некои  пациенти  пријавиле  дека  доживеале  вознемиреност  или  параноја  со  употреба  на  овој  лек.
Начините за справување со ова ќе се дискутираат кога прашањето ќе се појави малку понатаму во оваа
книга.

Главните несакани ефекти на маслото од коноп што ми се пријавени се добро здравје, среќа и добар сон,
па што повеќе би можел некој да побара од лекот што го користат?

Многу луѓе внесуваат голем број лекови секој ден. Дали е тоа добро за телото?

Немам идеја зошто оние што ги гледаат опасните несакани ефекти од алопатските лекови во рекламите
за  лекови,  сепак  би  размислиле  за  земање  на  овие  лекови.  Се  чини  дека  без  размислување  многу
поединци ќе постапат како што ќе нареди докторот и добар дел од истите тие луѓе имаат тенденција да
ја отфрлат употребата на лекови од коноп. Едноставно поради лагите што ги кажаа нивните влади и
оние што стојат во сенка зад фармацевтската индустрија.  Никој не умира од употреба на лекови од
коноп и нема предизвикана штета. Посакувам да можам да го кажам истото за она што лекарите ни го
препишуваат секој ден, но за жал, тоа е тешко.

Понекогаш различните интеракции што ги предизвикуваат овие таканаречени лекови се доволни за да н
put стават во рана гробница. Но, дури и ако не се соочиме со непосредни проблеми, нивната употреба
сепак претставува опасност. Со текот на времето, хемикалиите и отровите што ги содржат овие лекови
се собираат во нашите тела, а тоа исто така може да донесе сериозни проблеми со нашето здравје, кои
честопати можат да доведат до смрт. Дури и едноставни работи како таблети аспирин предизвикуваат
илјадници смртни случаи ширум светот секоја година. Затоа, мислам дека никој од нас не треба да ја
стави довербата во фармацевтската индустрија или во с anything што тие обезбедуваат. Ако сакате да
видите вистинска лековита моќ, тогаш свртете се кон мајката природа, бидејќи ќе најдете многу малку
во фабриката за пилули што ќе биде од голема корист.

Како пациентите ги споредуваат несаканите ефекти на маслото од коноп со оние од хемиски 
лекови?

Не постои вистинска споредба помеѓу несаканите ефекти на маслото од коноп и отровните хемикалии
што ги обезбедува медицинскиот систем. Овие супстанции што ги доставуваат лекарите се нешто што
не  треба  да  ги  имаме  во  нашето  тело,  бидејќи  се  токсични  за  црниот  дроб.  Ова  значи  дека  овие
таканаречени лекови не треба да се внесуваат бидејќи ќе го отрујат нашиот црн дроб и ќе ја нарушат
неговата  функција.  Покрај  тоа,  нивната  употреба  може да  предизвика  цела  низа  други  здравствени
проблеми што би можеле да се избегнат доколку наместо тоа се користи масло од коноп.

Со употреба на хемиски лекови, ние честопати се изложуваме на несакани ефекти кои можат да бидат
дури и полоши од она што првично се лекуваше. Некои пациенти со заболувања како рак и дијабетес
итн. Дури ми рекоа дека нивните состојби се предизвикани од лековите што ги давале лекарите. Така, се
чини дека доста често самите лекари се барем делумно одговорни за моменталната медицинска состојба
на пациентот.  Многу пациенти  ми ги опишаа  детално ужасните несакани ефекти  со кои се соочија
предизвикани  од  лековите  што  им  беа  препишани,  па  затоа  би  се  обидел  да  ја  избегнам  нивната
употреба, ако е тоа возможно.

Бидејќи  хемијата  на  нашите  тела  и  нашата  толеранција  за  многу  други  супстанции  варира  многу.
Честопати, лекарите немаат идеја какви ефекти може да има создавањето на различни хемиски лекови
врз нашето здравје и благосостојба. Никој од нас не е ист, а различните лекови помешани не се ништо
помалку од отровен хемиски коктел, што во некои случаи може да има сосема неочекувани последици
по здравјето на пациентот. Значи, како би можел секој лекар да ги земе предвид сите непознати работи
за да утврди што е безбедно, а што е неприфатливо?
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Искрено  мислам  дека  состојбите  како  Алцхајмерова  болест  и  многу  други  болести  често  се
предизвикани од мешавина на хемикалии што им ги препишаа лекарите. Многу пациенти ми кажаа за
проблемите со кои се сретнаа со употребата на фармацевтски препарати, но штом престанаа да ги земаат
овие супстанции и почнаа да го внесуваат маслото, проблемите исчезнаа. Да ги сумираме работите, ако
лековите од коноп се произведуваат правилно, тие се крајно безбедни и безопасни за употреба, но она
што го обезбедуваат медицинските професионалци не е.

Дали е можно да се споредат ефектите од алопатската и емпириската медицина?

Што  се  однесува  до  мене,  нема  споредба  помеѓу  алопатска  медицина  и  емпириска  медицина.
Алопатскиот лек во најголем дел е само мешавина од штетни хемикалии и отрови што никој не смее да
ги  внесува.  Емпириската  медицина  (лек  од  растенија)  се  користи  илјадници  години  и  лековите
произведени од коноп се неспоредливи кога станува збор за безбедноста.  Медицински ефикасната и
безопасна природа на смолите од коноп од кои се произведува маслото, го прави растението коноп
„Кралица на целата емпириска медицина“.

Со текот на годините, бев во контакт со многу пациенти кои земаа с available што беше на располагање
за да ги третираат своите состојби и откако с else друго не успеа, тие потоа дојдоа кај мене. Мислам дека
пациентите  кои  користеле  и  алопатска  и  емпириска  медицина  се  поквалификувани  да  зборуваат  за
разликата помеѓу хемиските лекови и маслото од коноп наместо мене. Но, за жал, многумина с are уште
се плашат да излезат, па можам само да го пренесам она што го пријавија.

Повеќето од овие пациенти ми рекоа директно дека многу порано ќе користат масло од коноп, отколку
лековите што им ги дадоа лекарите. Едноставно затоа што работеше многу подобро, немаше непријатни
несакани  ефекти  и  за  кратко  време,  многумина  можеа  да  се  вратат  на  нормален  живот.  Тие  не  ги
доживеаја овие изразени лековити ефекти со употреба на алопатични лекови и повеќето сметаа дека
овие лекови прават голема штета. Мислам дека ова доволно зборува зошто сега не би ни размислувал за
употреба на алопатски лекови и во блиска иднина мислам дека многу други ќе почнат да го чувствуваат
истото.

Дали постои причина да се грижите за зависност од THC?

Исто така,  може да  се  користат  екстракти од растението  коноп за  да им се  олесни на оние кои се
зависници  од  опасни  супстанции  да  се  откажат  од  нивната  употреба.  Системот  ни  кажува  дека
марихуаната има ефект на порта, што ќе предизвика оние што ја користат да го фрлат својот живот и да
станат зависници од тешки дроги. Ваквите изјави се крајни глупости. Како може лекот што е корисен за
укинување на зависностите да предизвика некој да стане зависник од истите опасни супстанции што го
предизвикуваат проблемот?

Јас би се согласил дека маслото од коноп е дрога за портал, но тоа е врата за враќање на луѓето кои
страдаат од зависност и не ги носи оние што го користат по патот на уништување, како што би сакале да
веруваат нашите влади. Откако навистина ќе дознаете што можат да направат лековите произведени од
ова растение, ќе откриете дека неговата медицинска употреба е неограничена.

Сега  да  ги  погледнеме  „катастрофалните“  ефекти  од  преголема  доза  на  масло  од  коноп.  Овој  лек
предизвикува полукоматозна состојба наречена спиење и, кога се произведува од вистинските соеви,
исто  така  е  многу  поефикасен  лек  против  болки  отколку  морфинот.  Ако  обичниот  човек  земаше
премногу, без сомнение, ќе спиеше доста време, но кога ќе се разбуди, ќе остане неповреден и нема да
има зависност.

Јас им го дадов овој лек на многу пациенти, но не знам за каква состојба би го спречила пациентот да ја
користи оваа супстанција во добра предност; сепак, со текот на времето може да откриеме дека има и
такви што не можат. С All што велам е дека не знам лек што е поефикасен и побезбеден за употреба и
сигурен  сум  дека  медицинскиот  систем  не  користи  ништо  за  што  може  да  го  каже  истото.  Сега
погледнете  ги  ефектите  од  маслото  од  коноп  и  погледнете  ги  ефектите  од  она  што  го  обезбедува
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медицинскиот  систем.  Мислам дека  ќе  се  согласите  дека  земањето  високи  лекови  од коноп е  само
најлудиот изговор до кој можеа да дојдат,  кога ќе ја земете предвид штетната и опасна природа на
супстанциите што тие во моментов ги користат за да го заземат своето место.

Овој  лек  може  да  се  проголта,  да  се  користи  локално,  да  се  испари,  или  исто  така  можете  да  го
користите во форма на супозитории со добри резултати. Кога ќе започнете со внесување на маслото,
малите мали дози земени на растојание од околу осум часа се најдобри на почетокот. Ако страдате од
сериозна  состојба  и земате  силни лекови за болка,  зголемете  ја  големината  на дозата  што е можно
побрзо и обидете се да ја прекинете употребата на овие опасни супстанции.

За  оние кои мислат дека  им е потребно водство,  бидејќи  вашиот лекар беше оној  што ве стави на
почетокот на сите овие непријатни хемикалии, побарајте совет од нив како најдобро да ја прекинете
употребата на овие супстанции. Ако вашиот сопствен лекар не е подготвен да помогне, видете совет за
натуропат или хомеопатски лекар. Во многу случаи во минатото, сум видел како луѓето ги напуштаат
непотребните лекови сами, без совет од никого.

По започнувањето на третманот со маслото, многу пациенти кои земаат лекови базирани на опијати,
можат веднаш да ја намалат нивната употреба на овие опасни супстанции на половина. Во повеќето
случаи, во рок од една до две недели пациентот може целосно да се откаже од овие лекови и тие ќе
страдаат помалку од симптомите на повлекување.

Овој лек навистина не е да ве покачи, туку да дозволите да се излекувате од природна супстанција која
не прави никаква штета. Сега, зошто ние како луѓе треба да им дозволиме на другите да продолжат да
ни  ја  негираат  употребата  на  овој  лек?  Бесплатната  медицинска  употреба  на  коноп  е  најважното
прашање на нашето време и бидејќи толку многу луѓе умираат без потреба, сите други грижи се бледи
во споредба. Конопот е лек за масите што практично секој може да го одгледува и произведува. Сега
безброј  луѓе  ширум  светот  произведуваат  свои  лекови  и  ги  постигнуваат  истите  резултати  што  ги
опишавме во нашите информации.  Времето за промена е при рака,  ве молиме придружете ни се да
помогнеме  да  се  стави  крај  на  страдањето  на  толку  многу  луѓе  и  да  донесеме  надеж  во  инаку
безнадежниот свет.

Фабриката за коноп е ставена на оваа земја за сите ние слободно да ја користиме за храна,  влакна,
лекови, енергија и многу други апликации. На последно броење, над 50.000 различни нешта можат да се
произведат од ова неверојатно растение. Кога овие незаконски ограничувања ќе бидат отстранети, тоа ќе
ги врати луѓето на земјата каде што припаѓаат. Уште еднаш, тие ќе стапат во контакт со природата и ќе
станат многу повеќе самодоволни. Милиони работни места тогаш би биле таму за преземање индустрии
базирани на коноп, а за кратко време би можеле да имаме економија базирана на коноп “. Рик Симпсон,
коноп: Најлековито растение

„Кога првпат почнав да земам масло, имав„ ужасни “несакани ефекти, сигурно изедов половина кутија
крофни !!! Хахаха!!! Посакувам уште малку да спијам прекрасно! Секој ден со нетрпение ја очекував
ноќта за да можам да спијам. Земав малку масло во 7:00 часот за да заспијам околу 9:30 часот и спиев до
8:30 часот. Прекрасно !!! ” Том

„Иронично  е  што  слушаме  толку  многу  приказни  за  луѓе  кои  земаат  концентрати  од  канабис,
секојдневно, без хорор приказни, без зависност, без несакани ефекти или смртни случаи, но локалните
носители на закони се борат против одгледување, употреба и продажба на марихуана во интерес на
јавноста.  загриженост  за  безбедноста  “,  која  е  прикривање  на  нивната  лојалност  кон  Биг  Фарма
и„ Финансискиот поткуп на Буз-Барон за да се ограничи растот на индустријата за канабис во САД ...
“Рафаел

„Почнав да го давам маслото на татко ми оваа недела. Напреден рак на простата кој се проширил на
некои дамки на коските. Досега спие многу и го врати апетитот. Тој не јадеше ништо поради зрачење во
грлото. Исто така, дел од неговата вознемиреност се претвори во навидум весели случувања во главата!
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Тој с still уште добива лекови за болки во болница, кои се корисни за акутна болка додека работите не
бидат  под  контрола.  Сепак,  документите  не  знаат  за  маслото.  Ние дури и ја  навестивме  идејата  за
комбинирање на маслото со лекови,  но лекарите се вратија  со измислици на монструозни несакани
ефекти. Сакав да ги замолам да ни ги покажат студиите, но не сакаат да го загрозат ослободувањето на
тато со оглед на тоа што бевме означени како „тешки“ за да се сомневаме во потребата од прекумерни
лекови што го прават полош и полош.

Не би посакал болничко лекување од рак на мојот најлош непријател.  Слушнав хорор приказни,  но
претпоставувам дека на одредено ниво мислев дека работите ќе бидат поинакви за тато. Искрено се
надевам дека не е доцна “. Едмунд

- Едмунд, тие беа во право за можните несакани ефекти, но тие ќе бидат предизвикани од хемикалиите
што му ги даваат, а не од маслото. Колку побрзо ќе го вратите дома и ќе го наполните со масло, толку е
поголема шансата. Никогаш не е доцна да се започне со маслото, единственото прашање е дали не е
доцна за да ја надмине болеста. Но, тоа е директно поврзано со тоа колку масло ќе успеете да внесете во
него и колку брзо.

Со ова не велам дека не треба да го следите протоколот или дека треба да започнете со огромни дози.
Вратете го дома, следете го протоколот и дозволете ни да се надеваме на најдоброто. B.Б

„Здраво indиндрич,  сакаш да споделиш некои од„ несаканите ефекти “на маслото. Прво, веќе некое
време го правам своето и купувам некои во диспанзер (како мојата подобра!), Немам некоја посебна
состојба или болест, најверојатно имам внесено близу 30 ml од 2012 година, па ...

* не можам да пијам алкохол повеќе ... една чаша вино и јас сум надвор! Не се обидував да престанам да
пијам, но навистина моето тело целосно го отфрла и навистина ми е убаво да бидам гласен !!

*  Ирисот  на  моите  очи  е  целосно  зелен  ...  нема  повеќе  кафеави  точки  тука  и  таму  (ако  знаете
иридологија, тие мали точки се показател за дефект на органите или дури и за смрт), така што чистите
очи значат големо здравје! 

* Истиот ефект за моите 10-годишни очи, чисти овчарски кучиња и многу енергија! (Имаше околу 6
дози). Маслото и сите неочекувани несакани ефекти !! Ви благодариме и Рик за сите ваши напори да го
споделите овој лек со светот. Многу loveубов, Естел “

„Можам да ви кажам дека моето девојче-куче (куче овчар) имаше рак на млечна жлезда, големи грутки.
И давав дневно 2 капки пред ноќ. За 3 недели СИТЕ ОДБРАНИ !!! (Тоа е како ракот на дојката кај
луѓето исто така естроген чувствителен !!!). И го спаси животот на мојата пријателка, таа имаше рак на
мочниот меур - Помина. СЕ СРЕНО што можам да им помогнам на луѓето и животните “. Доли

„Им давам на сите три кучиња по една капка масло дневно како превенција од рак, откако во минатото
го загубив секое куче од рак“. Роџер

„Само што напишав минатата  недела за  повраќање на маслото.  Конечно престанав  и с  still  уште ја
користам  истата  серија  масло.  Сега  се  чувствувам  одлично.  Мислам  дека  ги  детоксицирав  сите
фармацевтски лекови надвор од мојот систем. Беше мизерно искуство, но детоксикацијата никогаш не е
забавна “. Робин

„Не знам со сигурност, но претпоставувам дека земавте премногу прерано. Постои такво нешто како да
се станува премногу високо и може да направи некои луѓе да повраќаат. Ова го знам од лично искуство.
(Само што сфатив дека звучи како понижувачки, не мислев така.) “Тина

„Тина, и јас размислував за тоа и имав многу прашања зошто сум толку болна. Навистина верувам дека
беше детоксикација поради она што ми се случи минатиот декември. Од мојот онколог ми рекоа дека
сум во „последна фаза“ дека снемав масло и имав IV на Зомета за да помогнам во зајакнувањето на
моите коски. Излезе дека маслото работеше како пилула за алергија и ме спаси од ефектите на Зомета.
Без маслото, станав анорексичен, имав многу болка додека Зомета ми влезе во коските и повраќаше, се
разладуваше и беше хоспитализиран.

52



ЛЕК ЗА РАК: ПРОТОКОЛОТ НА РИК СИМПСОН

Од тој инцидент, не можев ниту да седам во индиски стил, бидејќи зглобовите и колковите ме болат
многу. Кога повторно почнав да земам масло, прво бев добро, но потоа постепено се разболев. Тогаш
навистина се разболев и кога повраќав со денови и бедно, се случи нешто чудно, сите мои зглобови се
исчистија и немам повеќе болки во зглобовите по 6 месеци. Повторно сум флексибилен. Можам само да
верувам дека маслото го извади зглобот што може да остане со вас една година “. Робин

„Многу е важно што е можно поскоро да внесете што е можно повеќе во терминален пациент. Повеќето
терминални пациенти биле подложени на хемо/зрачење, лекови против болки, итн. Проверете дали е
правилно направено и започнете да земате што е можно поскоро и не би престанал да го земам барем
додека ракот не исчезне целосно! " Бони

„Кога вашите доктори ќе ви кажат,„ вие сте терминал “, зарем не би сакале да пробате што има таму?
Размислете ... После ваква дијагноза, што треба да изгубите? Имам внука која е жива денес ... поради ова
масло ... Дали треба да кажам повеќе? “ Керол

„Тоа сум јас нејзината внука. Навистина функционираше “. Anоан

„Направив полумаратон, собрав 5000 долари за истражување на ракот. Не знаев дека веќе постои ебан
лек и дека  нема да ми го дадат.  Двапати ми дадоа навистина силна хемотерапија.  Ми го уништија
црниот дроб; ми ги уништија бубрезите. Ме испратија дома да умрам во април минатата година. Ми
рекоа дека нема да живеам шест недели. И еве ме денес, с alive уште жив, затоа што дознав како да си
направам лек за да можам да бидам тука денес.

Треба да им кажеме на сите за овој лек. Секој треба да знае: има вистински медицински производи за
марихуана што ќе ви помогнат да живеете и ќе им помогнат на вашите пријатели да живеат со рак. Секој
треба да знае: никој не мора да умре од рак. Лек има, лек секогаш имало. Тие едноставно ... Биг Фарма
нема да ни дозволи да го имаме. Како се осмелуваат ?! Истражувањето за ракот е индустрија вредна
милијарди долари ... И што прават тие? Тие убиваат луѓе како мене со нивните лекови. Глупости се!
Има лек! Маслото Феникс солзи работи! Кажи на сите. Те молам! “ Anоан

„Здраво, јас верувам во маслото и во моментов го користам за мајка ми која има рак, но имам едно
прашање, велите дека треба да се консумираат 2 унци за три месеци, но мајка ми е многу слаба поради
болеста и земен само за унца и треба да се сретне три месеци, но сепак го земам, и сакам да знам дали е
истиот ефект, затоа што рече дека треба да биде за три месеци. Те молам одговори ми ја пораката затоа
што сум загрижен “. Есмералда

„Не грижете се премногу за тоа колку земала досега. Само обиди се да ја натераш да јаде малку повеќе.
Кажете to да јаде поголемо парче од кога било порано, кога ќе заспие ноќе, малку по малку ќе може да
јаде повеќе. Осигурајте се дека таа јаде поголема доза ноќе и побрзо ќе изгради толеранција. Татко ми
го  правеше  истото  првите  три  месеци.  Му  требаше  многу  време  пред  да  може  да  јаде  повеќе  од
половина  грам  дневно,  а  ракот  исчезнуваше  дури  и  кога  едвај  јадеше  1/4  грам  дневно-(туморот
стануваше помал). Сега тој е до околу грам дневно, и јадел повеќе од сто грама за 10 месеци. Со среќа!"
Joseозе

Замена на лекови

„Со моето искуство со маслото, јас лично не знам за еден фармацевтски лек што би бил подготвен да го
користам. Имам неколку причини за тоа, но главната е дека тие не се неопходни. Вашето тело може да
го обработи само она што го јаделе вашите предци; не е подготвен за обработка на хемикалии од каков
било вид и потрошувачката на хемикалии на крајот ќе донесе проблеми. Тие можат да помогнат во
состојбата од која страдате сега, но вие ќе ја платите цената подоцна. Маслото одекнува со човечката
ДНК и помага во обновување и подмладување на клетките во целото тело. Маслото работи селективно и
напаѓа с everything што е нездраво во вашето тело. Покрај тоа, маслото не произведува штетни несакани
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ефекти. Во мало претерување, сакаме да кажеме дека единствените несакани ефекти од користењето на
маслото  се  спиењето,  среќата  и  здравјето.  Не  треба  да  се  каже  дека  пациентот  нема  да  доживее
невообичаени состојби на телото и умот, особено кога зема повеќе масло отколку што е навикнато да
зема. Но, дури и да го сторат тоа, ако користат високо квалитетно масло од коноп, тие едноставно ќе
отидат да дремнат и да го заспијат.  Нема смисла да се обидуваме да се бориме против ефектите на
маслото, најдобро е едноставно да го оставиме да работи и да тече со него. “JB

„Во ред, морам да го споделам ова. Добив малку масло од пријател во друга држава. Првите работи што
ги земав беа од диспанзер и имав чувство дека не е она што треба да биде.  Земав прилично добра
големина на доза на секои неколку часа и се чинеше дека не прави многу. Кога ги добив нештата од
мојот пријател вчера, сфатив дека можам да земам иста сума колку што бев од диспанзерските работи.
Дечко грешев! Сите не се шегувате кога велите започнете бавно! Кога ги имате вистинските работи,
дефинитивно  е  моќно!  За  жал,  воопшто  немав  добро  искуство,  голема  параноја  и  неспособност  да
спијам цела ноќ. Мојот син всушност мораше да дојде и да ме „чува“! Јас сум многу уморен денес и с
feeling уште ги чувствувам ефектите, па веројатно нема да земам денес и ако го направам тоа ќе биде
помалку од половина зрно ориз! Претпоставувам дека од добра страна немам болка утрово.

- Кејси, lol. Веројатно има некоја сатива во новата серија, затоа обидете се да набавите друга. Маслото
произведено од она што го препорачуваме не го прави тоа. Tryе пробам нова серија или половина од она
што го зедовте. Овие непријатни чувства понекогаш може да се појават кај некого, но штом научите
како да се справите со тоа, тоа не претставува многу проблем, како што најверојатно може да потврди
вашата бебиситерка.

Но,  повторно,  како што  велам,  веројатно  има малку енергична  сатива  во  маслото.  Но,  можеби има
подобри ефекти  против  болки  од претходното  масло.  Обидете  се  да  земете  помалку  и  видете  како
функционира. Ако не ви се допаѓа ниту втор пат, дајте му го на вашиот син за рекреативни цели или
користете го локално (за убавина итн.), И нека ви донесе нешто посилно и седативно што ќе ги исполни
барањата наведени во нашата "правци." Најдобри желби, ЈБ

„Работи за сите видови на болести и болести. Ако го земате, внимавајте на нивото на калиум како што
се чини дека опаѓа кај некои луѓе. За секој со проблеми со бубрезите, црниот дроб и срцето, погледнете
ги додатоците на жлездата во комбинација со РСО и q10 за регенеративни ефекти “. Метју

„Само  канабиноидите  ги  регулираат  клетките.  Повеќето  масти/супстанции  за  рани  се  средства  за
дезинфекција  и  само  се  обидуваат  да  направат  идеална  ситуација  за  заздравување  на  телото.
Канабиноидите се антибактериски / антифунгални / антивирусни итн итн и ги регулираат клетките така
што  грдите  оштетени  клетки  се  регулираат  и  не  се  поправаат  и  копираат  половина  газ.  Со  други
зборови, помала е веројатноста да имате лузни од употреба на канабиноиди на рани, бидејќи клетките се
регулирани со следнава логика:

Дали сум малку оштетена? - Да = Автофагија за рециклирање/поправка на ќелијата. Дали сум многу
оштетена? - Да = Програмирана клеточна смрт (Апоптоза)

Дали сум го поминал мојот користен по датум? - Да = Програмирана клеточна смрт (Апоптоза)

Дали  сум  премногу  оштетена?  Да  =  Некроза.  Кога  оштетувањето  е  толку  сериозно,  освен  ако
канабиноидите не се применат на подрачјето, ендогените канабиноиди во крвта обично нема да стигнат
до клетките и да ги регулираат и ќе резултира со расипано месо / некроза.

Ракот  обично  произлегува  од  оштетена  клетка  која  останува  нерегулирана  бидејќи  нејзините  CB
рецептори не функционираат поради оштетување.

Супстанциите за кои е познато дека предизвикуваат рак се обично супстанции кои бавно излегуваат од
телото и предизвикуваат постојано клеточно оштетување во текот на нивното патување.

Колку почесто клетките се оштетени, толку е поголема шансата да постои клетка без функционални CB
рецептори “. Скот
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Исцелување на ракот со масло

Судејќи според набудувањата за бројот на пациенти што сте ги лекувале, дали маслото е 
ефикасно за сите видови на рак, или дали сте свесни за какви било видови рак со кои нема да 
помогне?

„Маслото е ефикасно во третманот на сите видови на рак на кожа и според моите сознанија, истото важи
и за внатрешни видови на рак и други медицински состојби. По долгогодишно искуство во справување
со пациенти кои страдале од сите видови медицински проблеми. Искрено можам да кажам дека не знам
за која било состојба за која маслото не е ефикасен третман.

Високо квалитетно масло од коноп, кога е направено и користено според моите упатства, се чини дека
работи на сите видови рак и не сум свесен за кој било вид рак што не би бил ефикасен за лекување. Пред
извесно време, слушнав за студија во која се тврди дека ТХЦ може да предизвика одреден тип на рак, но
мислам дека ова беше само повеќе пропаганда што беше спроведена за да ја спречи јавноста да ја дознае
вистината. Можам само да кажам дека оваа студија мора да има недостатоци и сега ќе објаснам зошто
дојдов до овој заклучок.

Едноставно кажано, повеќето истражувања ни велат дека ракот е само мутирачки клетки на кои им било
дозволено да се размножуваат поради основниот проблем присутен во телото на пациентот. THC убива
мутирани  клетки.  Значи,  како  THC  може  да  ги  произведе  самите  клетки  што  е  толку  добар  во
уништување?

Ако барате третмани што можат да предизвикаат рак, не барајте подалеку од хемотерапија и зрачење. И
двата овие таканаречени „третмани“ се многу канцерогени, така што, со други зборови, тие можат и
предизвикуваат  рак.  Дури  и  КТ  скен  го  изложува  телото  на  масивна  доза  на  зрачење.  Зрачењето
предизвикува клетките  да мутираат и тоа  е она што на сите ни е кажано дека ракот е мутација  на
клетките “. Рик Симпсон, коноп: Најлековито растение

Може ли маслото да се користи заедно со хемотерапија и 
зрачење?

„Кога пациентите ми го поставуваат ова прашање, јас им велам дека да, маслото може да се користи
заедно со хемотерапија и зрачење. Не се сомневам дека употребата на ова масло ќе биде многу корисна
и ќе им даде подобри шанси да ги преживеат ефектите што ги предизвикуваат таквите третмани. Сепак,
зошто некој со правилен ум би размислил да земе хемотерапија и зрачење?

Хемотерапијата и зрачењето не го лекуваат ракот, тие го предизвикуваат, а во минатото, јас одбивав да
им  дадам  нафта  на  луѓето  кои  планираат  да  земат  такви  таканаречени  третмани.  Зошто  треба  да
ризикувам да одам во затвор за да произведувам масло за некој што планира да преземе третмани како
овој  од  медицинскиот  систем?  Ако  некое  лице  одлучи  да  земе  хемотерапија  или  зрачење,  со  сите
средства, тоа е негов избор. Но, од моја перспектива, сметам дека би било глупаво од моја страна да го
дадам лекот, ако овие лица се толку намерни да дозволат медицинскиот систем да ги отруе. Тоа е како
да даваш противотров додека пумпаш отров во вените на пациентот.

Во минатото, го давав овој лек за пациенти кои сакаат ефективен третман што не прави никаква штета и
им  дава  многу  добри  шанси  да  преживеат.  Но,  сметам  дека  повеќето  од  она  што  го  обезбедува
медицинскиот систем се повеќе за убиство отколку за медицина.  Тоа е причината што им велам на
луѓето со сериозни здравствени состојби да го земат маслото и да се држат настрана од медицинскиот
систем и нивните лекари.
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Освен ако медицинските професионалци не почнат рационално да се однесуваат кон лекувањето на
ракот, верувам дека пациентот е подобро воопшто да не бара совет. Она што медицинскиот систем го
обезбедува  на  крајот  обично  прави  многу  повеќе  штета  отколку  добро  и  ги  намалува  шансите  за
преживување на пациентот. Штетата предизвикана и оставена од хемотерапија и зрачење во повеќето
случаи  ќе  доведе  до  смрт  на  пациентот,  освен  ако  тие  не  внесат  големи  количини  нафта  за  да  се
детоксицираат.  Огромното мнозинство луѓе кои земаат хемотерапија и зрачење умираат од ефектите
што ги предизвикуваат овие третмани, а не од ракот за кој се лекувале.

Како што реков, од моето искуство, маслото се чини дека работи на сите видови рак, но имав неколку
луѓе кои го добија третманот, а потоа одбија да го земат. Не можам да го објаснам нивното однесување
освен да кажам дека на крајот се чини дека тие не беа подготвени да раскинат со медицинскиот систем.
Имаше  само  неколкумина  што  го  направија  ова  и,  колку  што  знам,  на  крајот  сите  овие  пациенти
починаа. Посакувам да можам да објаснам зошто луѓето ги прават работите што ги прават и зошто се
толку непромислени со својот живот. Но, освен ако не се подготвени да се едуцираат за тоа што им
подготвува медицинскиот систем, очекувам дека ова ќе продолжи “. Рик Симпсон, коноп: Најлековито
растение

Стапка на успех за пациентите со рак?

„Кога луѓето доаѓаат кај мене со дијагноза на рак и одбиваат да земат хемотерапија или зрачење, скоро е
сигурно дека може да се излечат, освен ако не чекаат додека не се најдат пред вратата на смртта за да го
земат третманот, или одбијат внесете го маслото на соодветен начин.

Ракот дури може да се смени кај приближно 75% од оние кои биле сериозно оштетени од медицинскиот
систем ако правилно го земат третманот со масло. Сепак, има околу 1 од 4 кои се толку многу оштетени,
најдоброто за кое може да се надева е да им даде многу подобар квалитет на живот додека се уште со
нас.  Но, за пациентите  во оваа ситуација,  внесувањето на маслото с makes  уште има добра смисла,
бидејќи тоа многу ќе им го олесни страдањето и честопати тие ќе живеат многу подолго отколку што се
очекуваше.

Дури и ако можете да го излекувате ракот, на крајот штетата од хемотерапија и зрачење честопати ќе
доведе до смрт на пациентот, освен ако не може да се поправи штетата што е предизвикана. Овие лица
не умираат од рак; тие всушност умираат од таканаречените „медицински третмани“ што ги добиле од
медицинскиот систем. Како што можете да видите, маслото од коноп има неверојатна стапка на успех,
особено кога не се вклучени лекари. Но, ако медицинскиот систем започне рационално да се однесува и
да го користи овој лек како што треба, мислам дека стапките на преживување може да се зголемат уште
повеќе.

Колку луѓе за кои знаете дека се излечиле со маслото?

Од 2003 година, го обезбедувам ова масло за околу 5.000 луѓе кои страдаа од сите видови медицински
проблеми. Многу од овие пациенти имаа неколку медицински проблеми на кои им требаше внимание,
но повеќето беа ставени под контрола или излечени со употреба на ова масло.  Поради нелегалниот
статус  на  овој  лек,  не  водев  евиденција,  но  безбедно  е  да  се  каже  дека  сум  видел  стотици  луѓе
излекувани со надворешен и внатрешен рак, плус голем број други состојби.

Покрај тоа, добивам огромен број е-пораки секоја недела од целиот свет, кажувајќи ми колку ова масло
им помогна на пациентите во далечните земји. Кога ги ставивме инструкциите на нашата веб -страница
и го извадивме документарниот филм „Бегај  од лек“,  објаснувајќи им на поединците насекаде како
можат да се излечат, тоа привлече големо внимание и многумина ги искористија овие информации за да
им помогнат на оние на кои им е потребен лек што функционираше. Бидејќи ова масло е толку лесно за
производство,  веќе  неискажан  број  луѓе  ширум  светот  ги  почувствуваа  неговите  придобивки  и  се
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надевам дека во блиска иднина сите ќе имаме слобода да го правиме истото “. Рик Симпсон, коноп:
Најлековито растение

Дали некогаш е предоцна да започнете да го користите маслото?

„Никогаш не е доцна да започнете да го користите овој неверојатен лек. Дури и луѓето кои се тешко
оштетени од медицинскиот систем, с have уште имаат добри шанси да закрепнат. Имавме еден господин
со рак на белите дробови, кој беше во болница и лекарите му дадоа рок од дваесет и четири часа живот.
И  покрај  противењето  од  медицинскиот  систем,  неговиот  син  му  дал  голема  доза  масло  и  тој  ја
напуштил  болницата  следниот  ден.  Околу  петнаесет  месеци  подоцна,  овој  83-годишен  ветеран
навистина почина, но не од рак на белите дробови, тој почина поради постоечка срцева состојба од која
страдаше со години. Во текот на дополнителните месеци што ги живеел, уживаше добар квалитет на
живот и умре во сон без болка. Зарем тоа не е подобро од умирање во болница, давење во сопствената
течност од рак на белите дробови?

Имавме одлични резултати во третманот на оние кои имаат рак на стадиум 4 и не се очекуваше да
живеат.  Се разбира,  не  можевме да  ги  спасиме  сите,  но  едно е  сигурно,  заштедивме  многу  повеќе
отколку што можеше медицинскиот систем со нивните луди третмани и лошите стапки на преживување.
Како што реков претходно, ова масло е ефикасно во третманот на сите видови на рак, но резултатите на
кои  често  бев  сведок  кај  оние  кои  страдаат  од  рак  на  белите  дробови  и  леукемија  беа  навистина
зачудувачки. Честопати, овие видови на рак реагираат многу драматично на третманот со масло и не е
невообичаено пациентите секојдневно да гледаат подобрувања во нивните услови.

Секогаш ги охрабрувам оние што земаат масло да го внесат во нивниот систем што е можно побрзо.
Идејата е што побрзо да го внесат маслото натопено со ТХЦ во нивните тела, толку побрзо можат да го
излечат ракот и други состојби. Ова ќе обезбеди пациентот да има многу поголеми шанси да преживее,
но сепак нема да им наштети.

На сите со сериозни состојби опасни по живот им велам: „Маслото или ќе ви го спаси животот, или ќе
ви  го  олесни  излезот“.  Дури и  ако  пациентот  навистина  почина,  тоа  ќе  го  сторат  достоинствено  и
ефектите од сите тие ужасни лекови против болки може да се избегнат. Нашата цел е да спасиме што е
можно повеќе, но за оние што немаат помош, сепак е убаво да се знае дека нема да мора да поминат низ
болна мачна смрт, како и другите со исти услови што мора да ги издржат во болниците “. Рик Симпсон,
коноп: Најлековито растение

Дали некои луѓе се потешки за лекување од другите?

„Луѓето  што  се  најтешко  да  се  излечат  се  оние  кои  дозволија  да  бидат  сериозно  оштетени  од
медицинскиот  систем.  Хемотерапијата  и  зрачењето  се  канцерогени  третмани,  со  други  зборови
предизвикуваат рак. Ако пациентот може да ги преживее овие таканаречени третмани, може да биде
сведок на намалување на големината на туморот. Но, на крајот овие третмани го трујат телото толку
многу  што  им  останува  имунолошкиот  систем  да  го  заштити.  Ова  во  врска  со  ефектите  што
предизвикуваат рак од самите третмани помага да се шири ракот на други места во телото.

Бидејќи пациентот повеќе нема имунолошки систем кој функционира правилно за да ги заштити, тие
сега не се способни да се бранат од многу медицински проблеми што можат да доведат до нивна смрт.
Секој  рационален човек не треба да има проблеми да разбере зошто третманите што ги обезбедува
медицинскиот систем не функционираат. Сепак, лекарите продолжуваат да ни кажуваат дека не постојат
други форми на ефективен третман. Претпоставувам дека ова докажува дека ако им платите на лекарите
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и другите професионалци доволно пари за да не разберат нешто, во повеќето случаи тие се среќни да се
придржуваат.

Морам да го споменам и фактот дека  доста често пациентите  веќе земаат лекови кои ги блокираат
нивните  канабиноидни  рецептори  или  ја  попречуваат  функцијата  на  ендоканабиноидниот  систем.
Ваквите лекови вклучуваат Ремонабант, Суринабант, Таранабант и Ибипенабант, само за да именуваме
неколку. Бидејќи лекарите први ги препишаа овие супстанции, мислам дека ова е нешто што треба да се
разговара со нив. Ова е една од причините што им велам на пациентите да се откажат од хемиските
лекови што е можно поскоро. Ако функцијата на вашите канабиноидни рецептори е нарушена, тоа ги
прави таквите луѓе многу потешки или невозможни за лекување.

Многу луѓе денес се чини дека мислат дека моќта на нашиот ум има многу врска со закрепнувањето од
сериозни болести.  Тие честопати се чувствуваат сигурни дека позитивниот став и силната  верба во
третманот што се користи е многу важна кога станува збор за лекување. Но, повеќето од оние што
дојдоа кај мене не веруваа кога започнаа со третман дека ова масло ќе има некаква корист. Така, иако се
согласувам дека моќта на позитивното размислување може да биде корисна, огромното мнозинство од
оние што ги третирав се чинеше дека се способни да излечат убаво без него.

Имам тенденција успешно да го гледам лекувањето како повеќе поврзаност со правилните лекови што
се користат, отколку состојбата на умот на пациентот. Очекувам дека многумина кои веруваат во оваа
реторика за ново време ќе имаат тенденција да не се согласуваат, но немам причина да ги извртувам
фактите за она што сум бил сведок. Покрај тоа, нашите миленици и други животински животи имаат
канабиноидни рецептори и во нивните тела, така што и тие можат да имаат корист од ефектите на ова
масло. Третирав многу животни и иако некои од овие суштества беа доста интелигентни, сигурен сум
дека  чудата  што  ги  направи  ова  масло  немаат  никаква  врска  со  позитивното  размислување  “.  Рик
Симпсон, коноп: Најлековито растение

Леукемија

„Ако третирате некого што има леукемија со масло од коноп, тоа често дава резултати многу брзо.
Леукемијата,  од  мое  искуство,  е  еден  од  најлесните  внатрешни  канцери  за  лекување  и  видовме
спектакуларни резултати со употребата на ова масло. Првото место каде THC оди по влегувањето во
телото е директно во крвотокот. Ако ракот е присутен во крвта, најверојатно нема да биде присутен
долго време. Видов дека бројот на бели крвни клетки кај оние кои страдаат од леукемија драстично се
намали за два дена и според мое мислење, чувствувам дека нема подобар третман за оние кои страдаат
од оваа состојба “. Рик Симпсон, коноп: Најлековито растение

Третман на рак на кожата

„Ако маслото се произведува правилно, дефинитивно ќе работи за лекување рак на кожата и обично е
потребно само мала количина на масло за да се постигне задачата. Нанесете го маслото на местото што
го предизвикува проблемот и покријте го со завој, потоа повторно нанесете свежо масло и нов завој на
секои три или четири дена и ракот наскоро треба да исчезне.

Јас секогаш им кажувам на пациентите да продолжат со третманот додека не исчезне ракот, а потоа да ја
третираат областа уште две недели исто како да е ракот с still уште таму. Со тоа ќе се осигурате дека
сите клетки на ракот се мртви и никогаш не сум видел да се врати ракот на кожата ако се следат моите
упатства.
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Ако сте имале рак на кожата подолго време и ракот е добро воспоставен, може да потрае некое време да
се излечи, но обично дури и во доста тешки случаи, ракот на кожата ќе исчезне за помалку од еден
месец. Во екстремен случај, може да потрае подолго, но ако е така, тогаш продолжете со третманот
додека не се излечи целосно. Многу луѓе можат да го излечат ракот на кожата за кратко време, но сето
тоа зависи од вашата стапка на заздравување и колку длабоко вграден е ракот.

Колку луѓе излечиле рак на кожата користејќи го вашето масло од коноп?

Добив масло за стотици луѓе со рак на кожата. Обично во рок од три недели, ракот исчезнува и останува
само здрава розова кожа. Навистина не можам да ви дадам проценка за тоа колку пациенти го користеле
мојот метод на лекување за да  излечат вакви видови на  рак.  Сепак,  бидејќи ова стана  толку добро
познато, очекувам дека стотици илјади, ако не и милиони, ширум светот се излечиле од оваа состојба на
овој начин.

Можете ли да го споредите овој третман со стандардни процедури?

Не постои споредба помеѓу лекувањето на ракот на кожата со масло од коноп и она што медицинскиот
систем  има  тенденција  да  го  нарече  соодветен  третман.  Мошне  често  се  изведува  хируршка
интервенција, а понекогаш и тие се успешни во отстранување на сите присутни клетки на ракот. Но,
судејќи според оние што ги сретнав, кои мораа да се враќаат одново и одново за да го отстранат, би
рекол дека ова е доста ретко. Во премногу случаи, пациентите мора да се вратат кај своите лекари за да
ги повторат овие операции повторно и повторно.

Дури и кога овие операции се изведуваат неколку пати, медицинскиот систем честопати не успева да го
искорени проблемот. Лекарите користат и други третмани за рак на кожата, како што се течен азот и
креми  кои  содржат  хемотерапија.  Овие  третмани  обично  се  болни и,  во  многу  случаи,  ракот  само
постојано се враќа и има тенденција да се влоши многу.

Кога маслото од коноп се користи за лекување на рак на кожата, ги убива само мутирачките клетки на
ракот и состојбата обично брзо се лекува. Овој безопасен ефективен третман не предизвикува штета на
здравите клетки и според моето искуство, верувам дека тоа е убедливо најразумниот начин за лекување
на оваа состојба.  Методите што ги користи  медицинскиот  систем се  во најмала рака  непријатни  за
споредба и не треба да се грижите за инфекции или други компликации кога се користи маслото “. Рик
Симпсон, коноп: Најлековито растение
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Масло наспроти хемотерапија

Кои се главните предности на овој третман во споредба со хемотерапија, зрачење или други 
хемиски лекови?

„Маслото од коноп има три главни предности во однос на таканаречените конвенционални третмани.
Прво, маслото од коноп не прави штета, второ, работи, и трето, не го убива пациентот. Хемотерапија,
зрачење и други отровни хемиски лекови прават огромна штета на телото и, во премногу случаи, ги
намалуваат нашите шанси за преживување. Покрај тоа,  пациентите што поднесуваат вакви третмани
често завршуваат со други медицински проблеми предизвикани од самите овие третмани.

Јас навистина не  можам да го споредувам лекот од коноп со она што го  обезбедува медицинскиот
систем, бидејќи не го сметам за лек што ни го даваат. Хемиските лекови се токсични за црниот дроб.
Тоа треба да му стави очиглед на никого дека таквите хемикалии не треба да бидат во нашите тела,
бидејќи тие се отров и претставуваат опасност за пациентот.

Хемотерапијата и зрачењето се канцерогени, што значи дека овие третмани не се само отровни, туку
можат да предизвикаат и рак. Честопати, големината на туморот може да се намали со употреба на
хемотерапија или зрачење, но во голем број случаи,  тоа едноставно овозможува ширење на ракот.
Поради  канцерогените  ефекти  на  таквите  третмани  и  нивната  отровна  природа,  тие  го  уништуваат
вашиот  имунолошки  систем  кога  ви  е  најпотребно.  Според  мое  мислење,  смешно  е  да  се  нарече
хемотерапија или зрачење третман за рак или која било друга состојба, кога очигледно тие воопшто не
треба да се користат.

Дали користењето на маслото може да ја замени радиотерапијата?

Терминот радиотерапија звучи прилично бенигно. Изгледа дека пациентот треба само да слуша музика
на радио и ќе оздрави. Се разбира, како што повеќето од нас веќе знаат дека ова е далеку од она што
навистина се случува, затоа да го наречеме она што навистина е терапија со зрачење.

Мислам дека терапијата со зрачење не е подобра од хемотерапијата, бидејќи двата третмани се отровни
и предизвикуваат рак. Лекот од коноп треба да биде првата линија на одбрана против ракот и сите други
болести, а не третмани што можат да доведат до смрт или да ги влошат нашите услови.

Колку што можам да видам, да дозволиме медицинскиот систем да прави такви деструктивни работи за
нашите  тела  е  само  побрз  начин  да  се  умре.  За  некои,  хемотерапијата  и  зрачењето  навистина
функционираат како тактика на одложување,  но на крајот  штетата  што овие третмани го прават на
вашето тело е ужасна. Ако сте некој што случајно живеел низ такви третмани и нивните трајни ефекти,
избројте  ги  вашите  среќни starsвезди бидејќи огромното мнозинство  не е  толку среќно.  Покрај  тоа,
сакам да ги предупредам луѓето дека е најдобро да се држат подалеку од КТ скенови и такви работи,
бидејќи тие исто така ги изложуваат пациентите на масивна доза на зрачење што повторно може да
предизвика рак или други здравствени проблеми.

Маслото од коноп не е токсично за телото и кога ова масло се користи за лекување на рак или било која
друга болест, не им штети на здравите клетки. По земањето масло од коноп, го става пациентот во многу
опуштена состојба за да може потоа да се одмори и да спие, што промовира заздравување.

Од моја гледна точка, нема споредба помеѓу хемиски лекови и масло од коноп. Хемикалиите и отровите
предизвикуваат  штета  и  влијаат  на  вашата  благосостојба;  тие  исто  така  можат  да  имаат  сериозни
несакани ефекти,  па дури и да доведат до смрт. Маслото од коноп е безопасно и поттикнува добро
здравје и брзо заздравување. Сакам да кажам дека оваа супстанца го промовира животот и од моето
искуство со неговата употреба, всушност можам да известам дека тоа е така.
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Дали би опишале како THC делува на клетките на ракот наспроти здравите клетки?

Како прво, THC не им штети на здравите клетки, но може да има катастрофални ефекти врз клетките
кои станале канцерогени. Повеќето луѓе имаат малку знаење за тоа како се однесуваат овие клетки, но
во реалноста клетките на ракот се обидуваат да извршат самоубиство и ова е добро документиран факт.
Но, ако нашиот имунолошки систем е компромитиран, не можеме да произведеме доволно природни
канабиноиди  за  да  го  запреме  нивниот  раст.  Кога  клетките  стануваат  канцерогени,  тие  всушност
произведуваат повеќе канабиноидни рецептори, што им овозможува на природните канабиноиди што ги
произведува  нашето  тело  да  влезат  полесно.  Истите  овие  рецептори,  исто  така,  ќе  прифатат
канабиноиди како THC што ги произведува растението коноп и тоа може да биде од голема корист за
пациентот. Значи, ако вашето тело не произведува доволно овие природни супстанции за да го запре
растот на ракот,

Со внесување на масло од коноп, ги обезбедува овие канабиноиди во изобилство, а потоа болеста може
да се стави под контрола и да се излечи. Нашите тела произведуваат клетки на ракот секој ден, така што
во суштина сите имаме рак, но ако нашиот имунолошки систем функционира правилно, овие клетки
претставуваат мала или никаква опасност за нашата благосостојба. Кога нашиот имунолошки систем е
ослабен, честопати тогаш ракот ќе го објави своето присуство. Но, ако некое лице е доволно мудро да
внесе  масло  од  коноп  за  да  им  даде  поттик  на  нивниот  имунолошки  систем,  наместо  да  оди  на
медицински систем, неговото присуство нема да се чувствува долго.

Студиравме истражувачки трудови на оваа тема и сега ќе ви дадам научно објаснување зошто ТХЦ е
ефикасен во лекувањето на ракот. Кога маслото од коноп се внесува како лек за рак, THC во маслото
предизвикува таложење на молекула на маснотии наречена керамид. Кога керамидот доаѓа во контакт со
клетките на ракот, тој предизвикува програмирана клеточна смрт, додека не прави штета на здравите
клетки.  Ова е  начинот на кој  беше објаснето во научните истражувања што ги проучувавме,  но јас
никогаш не престанав да барам други објаснувања.

Со помош на прекрасна дама по име Батја Старк, развив нова теорија која ја вклучува нашата епифиза и
мелатонинот што го произведува. Флуорот и многу хемикалии што ги обезбедуваат лекарите плус други
работи  со  кои  доаѓаме  во  контакт,  често  ја  нарушуваат  способноста  на  епифизата  да  произведува
мелатонин.  Мелатонин е  најголемиот  антиоксиданс  познат  на  човекот  и  патува  до секоја  клетка  во
нашето тело. Епифизата и мелатонинот што го произведува може да играат многу драматична улога во
одржувањето  на  доброто  здравје  и  навистина  има  многу  врска  со  нашето  целокупно  чувство  за
благосостојба.

Со нарушена функција  на пинеалната  жлезда,  неговата  способност  за  производство на мелатонин е
значително намалена. Откриено е дека како што старееме, нивото на мелатонин се намалува, и сметам
дека ова намалување исто така може да има ефект врз развојот на ракот. Научно е докажано дека само
пушењето коноп може многу да го подигне нивото на мелатонин. Можеби ова е една од причините
зошто лицата кои пушат коноп имаат помали стапки на рак од оние кои не пушат. Сега само помислете
што внесувањето на суровото неизгорено масло би направило за вашите нивоа на мелатонин.

Од она што можам да го разберам, канабиноидите во маслото предизвикуваат претерување на епифизата
и последователно нивото на мелатонин нагло се зголемува. Ова, барем делумно, е она што мислиме дека
предизвикува прекрасен ефект што го има овој лек врз толку многу состојби, вклучително и рак. Ако
епифизата произведува огромни количини на мелатонин, тоа не му штети на телото, но може да има
разурнувачки ефект врз болеста од која страда пациентот. Кога нивото на мелатонин останува високо,
болеста или болеста што го мачеле пациентот често може да се стават под контрола или дури и целосно
да се излечат. Во реалноста, јас не сум доктор ниту ги имам потребните квалификации за да станам, но
сепак сметам дека треба да го оставиме умот отворен за други објаснувања. Ако сум точен за важноста
на мелатонин, тогаш може да ни даде нов начин на гледање на контролата на болеста и може да помогне
да  се  објаснат  ефектите  против  стареење  што  ги  произведува  овој  лек  “.  Рик  Симпсон,  коноп:
Најлековито растение
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Сведоштва за ракот

Мото: Се чини дека спонтаната  ремисија  на ракот се случува изненадувачки често во присуство на
масло од канабис

„Пријателот има рак на коските. Само што го започнав маслото минатата недела, болката исчезна, тој се
чувствува подобро. Лекарите од онкологија се шокирани “. О

„Малку одлични вести вчера. Човек што само што му го дадовме, му кажа на лекарот кога неколку
недели  подоцна  беше  откриено  дека  туморите  во  неговите  бели  дробови  исчезнаа,  како  и  оној  на
неговиот црн дроб, кој се намали на само едно место. Една мала цевка! Имаме неколку во движење и
сите им оди добро. Се надевам дека работите се добри. Феникс солзи е жив и здрав “. Крис

„Ажурирање - Мојот 81 -годишен пријател помина 3 тумори заедно од неговиот сквамозен карцином на
лицето (рак на кожата).  Тие немаа шанса против најдобриот лек во светот.  5  недели на нафта и се
чувствува подобро отколку што беше за 15 години.  Апетитот му се врати!  Ја  добива битката  !!!  Ја
победуваме битката! Joseозе

Стив: Дали го внесуваше маслото и го користеше и локално?
Joseозе: И двајцата
Стив: Фантастично Зарем не е неверојатно да знаеме дека можеме да направиме разлика во нечиј живот 
така
Хозе: Почна да трие 68% THC масло помешано со маслиново масло и кокосово масло на неговиот образ
2 недели пред да се појави на површина. Тој, исто така, го внесува без маслиново масло откако ќе го 
истрие на внатрешниот дел од образот.
Joseозе: Неговиот доктор ми се јави вчера и ми рече дека има и рак на кожата и би сакал Маслото да се 
обиде себеси.
Стив: Сега тоа е фантастична вест за докторот што бара помош. Браво пријателе !!!! И мило ми е што 
вашиот 81 -годишен пријател повторно се врати да ужива во животот.
Joseозе: Да, навистина е неверојатно! Д-р П, ќе го наречеме, е познат автор на неколку книги и одличен 
Натуропат исцелител и лекар. Тој ми упати 5 од неговите пациенти во последните 2 недели. Сите 
пациенти со терминален карцином “.

„Пред  две  недели  на  друг  мој  пациент  со  рак  на  кожа/грло/пријател  му  дадов  лековито  масло  за
внесување и употреба локално, заедно со малку кокосово масло. Во вторникот ми рече дека кожата на
неговиот образ се отворила и туморот бил разоткриен. Му реков да продолжи да го нанесува маслото,
но, без кокосово масло, само чистото лековито масло. Тој го стави лековитото масло врз изложениот
тумор и рече: „Испакнатината што излегуваше исчезна следниот ден. Почна да се исцеди за неколку
минути откако ќе го истрие. Излезе - маслото го извлече ракот како мелем “. Туморот за рак беше таму,
сега го нема ... Две недели !!! “ Joseозе

„Еден член на семејството имаше тумори со големина на топче за голф од рак на грлото во рок од 48
часа откако маслото ги исфрли туморите што функционираат. Документирано е. Помага и кај женските
проблеми. Никој не се грижи да најде лекови или помош за тоа само дава синтетички хормони за коњи,
а потоа се прашува зошто жените полудуваат “. Дебра

„Здраво Рик Симпсон и indиндрих Баер, сакав да споделам многу СРЕНА СРЕНА вест. Скеновите на
мама покажаа „мерливо“ намалување на големината на СИТЕ тумори во црниот дроб и панкреасот.
Исто така, туморот во нејзините бели дробови сега е КОМПЛЕТНО, 100% ИЗЛЕЗЕН !!!

Има толку многу благодарение  да се оди наоколу,  но личноста  број  еден што заслужува најголема
loveубов е Рик затоа што толку отворено ги сподели овие информации со светот за почеток.
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Ви благодарам Јиндрих за сето она што го правите, вклучително и вашата поддршка и упатства. Знам
дека  ние  с  still  уште  одиме  по  лушпи  од  јајца  со  нејзината  дијагноза/прогноза,  но  ако  работите
продолжат  да  се  подобруваат  (туморите  се  намалуваат  или  „решаваат“  како  што  го  нарекуваат  без
понатамошна метастаза). На крајот ќе ви ја испратам пред и по медицинските извештаи за да видите
дека помогнавте да се спаси животот на една неверојатна, lovingубезна, активна жена, која е на отворено
и ја засадува својата тревна градина додека пишувам. : о) Многу ,убов, Барбара “

-Здраво Барбара, ти благодарам, ни го разубави денот со твојата е-пошта. Кажи здраво на мајка ти за нас
и  осигурај  се  дека  таа  не  оди  на  други  скенирања  или  рендгенски  снимки  или  други  канцерогени
глупости. Нека помине како се чувствува, треба да јаде 120-180 гр масло во текот на шест месеци или
помалку. Да сум на нејзино место, тогаш би го јадел маслото секој ден до крајот на животот, во секој
случај,  ракот  има  многу  мали  шанси  кога  има  масло  присутно  во  телото.  Дозите  за  одржување се
исклучително важен дел од овој метод. Најдобри желби, indиндрич

„Мајка ми го излечи малиот клеточен рак на белите дробови од третата фаза со масло !! Ј Дали споменав
дека е ослободена од рак само четири месеци по дијагнозата? Па, тоа се случи. Ј “Зора

„Татко ми, исто така, има рак на панкреас што се прошири на неговиот црн дроб и белите дробови за
време на хемотерапијата, а потоа повторно се прошири, тој беше многу лошо и брзо се влоши. Тој го
започна маслото пред 3 месеци,  најновото скенирање во понеделникот покажува дека  сите  7 точки
исчезнале, а ракот на панкреасот се намалил, тој се чувствува 100% подобро и има квалитетен живот
назад. Маслото е навистина неверојатно “. Лиза

„Татко ми исто така е на масло за рак на панкреас што се прошири на седум други места, тој беше на
маслото веќе 5 месеци, сите седум точки што се појавија при хемотерапија исчезнаа од почетокот на
маслото и ракот на панкреасот се намали, маслото се спаси негов живот!" Лиза

„Здраво, само сакав да ве ажурирам. Татко имаше уште едно скенирање откако го започна маслото пред
5 месеци за рак на панкреасот. Последното скенирање покажа дека ракот во панкреасот се намалил, а
другите 7 точки што се појавиле додека бил на хемотерапија исчезнале од почетокот на маслото. Новите
резултати покажуваат дека ракот во панкреасот повторно се намалил и нема други места што е крваво
фантастично, имајќи предвид дека затоа ракот на панкреасот е толку смртоносен поради брзината што
се шири. Така, 8 месеци заедно со 5 од оние месеци кога користеше масло за тато, одлично се чувствува,
всушност, тој се чувствува подобро сега отколку кога беше дијагностициран. Така, повторно благодарам
Рик, Bеј -Би и сите што помагаат да се извлечат овие информации, ако не беше маслото, јас немаше да
го имам татко ми !! ” Лиза

„Татко ми исто така имаше рак на панкреасот во фаза 4. Тој исто така имаше 10 дамки на црниот дроб ...
тоа беше крајот на ноември 2012 година. Сега има 1 дамка на црниот дроб (.08) и 1 точка во панкреасот
(8 мм). Го победуваме ова. Неговите лекари се шокирани. Тој се здебелува и се на се чувствува одлично.
Маслото со канабис исто така е добро “. Енџи

- Не си играј со разреден лек, Енџи. Добро е за локална употреба, но не сакате да им давате масла на
канабис на пациенти со рак како нивен единствен третман.  Нападот со целосна моќност со целосен
спектар функционира најдобро.

Особено за оние кои „мора“ да одат да направат скенирање „и да видат“ како се лечи. Таквите луѓе
треба автоматски да додадат уште 60 гр масло во протоколот, бидејќи тие само непотребно поминале
низ многу канцерогена процедура „за да видат“ како се чувствуваат. Cубопитноста чини пари, извинете
за тоа.

Честитки и најдобри желби. Одлично е да се види успехот на луѓето кои размислуваат поинаку. B.Б

„Јас сум фактички доказ дека РСО има директен ефект врз MPNST и NF1. Медицинската евиденција,
МРИ, ПЕТ, СЦЕН скенирање докажуваат значително намалување на големината и авидноста на туморот
“. Кристин
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„Добро мои epидови. Денес е денот за кој се надевав дека ќе се случи. Резултатите од биопсијата се
внатре.  Кори Јеланд  САМО ДОБИ ПОТВРДУВАЕ ДЕКА НЕГОВИОТ РАК Е 100% КОМПЛЕТНО
ИСКУСЕН !!!! ЈАС СУМ РАК СЛОБОД !!!!! Дури ни каква било дисплазија а камоли големата Ц.

На моите неверојатни, неверојатни пријатели кои колективно беа одговорни за тоа што можам да си го
дозволам лекот = нема апсолутно никакви зборови за да опишам колку сум благодарен на секој од вас.
Сите сте неверојатни!

На Хедер која првпат ми испрати БЕГАЈ ОД ЛЕКОТ-Тоа видео буквално ми го промени животот. Кој би
го затропал, еј? Те сакам! На Рик Симпсон, на řинџич Баер од срце ... БЛАГОДАРАМ за знаењето и
поддршката. Aliveив сум денес заради сите вас! Навистина сум благословен што имам такво неверојатно
семејство и пријатели “. Кори

Здраво indиндрич, само брза забелешка за да ве известам дека го видов мојот лекар денес. Во извештајот
се вели дека ракот (рак на аналниот канал) повеќе не може да се открие. Минатата есен ми рекоа дека
имам 2-4 месеци ако не направам зрачење. Избрав да не правам радијација и наместо тоа да го пробам
РСО.  Очигледно,  функционираше!  Од  срце,  благодарам,  благодарам,  БЛАГОДАРАМ  на  Рик  и  на
себе !!!! ” Кори

„Мојата  последна  успешна  приказна.  Ова  е  жена  во  доцните  50  -ти  години,  на  која  и  беше
дијагностицирана Фаза 3, но многу блиску до Фаза 4 Рак на белите дробови. Денес го добив ова: „Па,
мајка ми отиде на КТ скен пред еден месец и ги врати резултатите пред неколку дена. Целосно го нема!
Нејзиниот лекар ги прочита и рече дека поголемата маса е чиста и дека не останува ништо ...

Таа с CO уште има ХОББ, но ние ќе работиме на тоа и на пушењето lol ... Ви благодарам многу за сите
совети и знаења за работи за кои никогаш не сме биле свесни. С Everything се собра со причина и ние
сме многу среќни. Бог да ве благослови вас и вашето семејство “. Кори

- Се чини дека спонтаната ремисија на ракот на белите дробови се случува изненадувачки често во
присуство на масло од канабис. B.Б

„Добро, сите мои прекрасни Пипс, ова ќе биде долго читано, но мислам дека можеби вчера го погодив
ПЕЈДИРТ. Не сум го видела мојот стоматолог од септември минатата година. Во тоа време, јас бев
среде борба за мојот живот. На мојот стоматолог во тој момент му беше кажано дека имам рак. Имавме
вообичаен разговор, каде што му реков дека не правам зрачење и дека правам „алтернативен третман“.
Во тоа  време,  тој  ме праша што правам.  Се двоумев да му кажам,  бидејќи  беше познат по својата
„ригидност“, но му реков да го гледа бегството од лек. Тој всушност ми се јави откако го гледаше. Тој
рече дека како медицински професионалец, имал тенденција да биде во кутијата, дека има брат, (доктор)
и друг брат, (фармаколог) и како понекогаш „ги немаат сите одговори“.

Брзо напред кон вчера.  Беше запрепастен  кога  виде колку добро изгледам,  и за  момент  остана  без
зборови кога му кажав дека маслото од канабис работи. Почна да поставува секакви прашања. Многу од
нив беа „научни прашања“ на кои не можев да одговорам. Тој праша за клинички испитувања, различно.
состојби на болеста третирани со канабис итн. Тој сака да разговара со својот брат за мене,  како и
канабисот како „лек“ за ракот, а исто така сака неговиот брат да го истражува канабисот како лек. Дали
ќе биде во ред ако ми ги земе мобилниот број и адресата на е -пошта?

Еве  каде  станува  голема.  Неговиот  брат,  д  -р  akeејк  Тејсен,  порано  беше декан  и  беше пионер  во
програмата за фармакологија на Универзитетот Ватерло. Сега е консултант за компании за лекови и е
специјализиран за „Нови пристапи во лекувањето на ракот“. Тој е силно врзан за Канадското здружение
за рак. (Исто така, тој е оној што беше побарано од владата да ја предводи истрагата за разредениот
хемо скандал.)  Johnон велеше дека неговиот брат често велеше дека мора да има нешто подобро за
лекување рак. Нешто природно, отколку хемиско. Му реков „да не бара понатаму“. Канабисот е „нешто
природно“.

Прстите ми ги преминаа Peиркањата. Да се има некој толку влијателен на „наша страна“, би можел да
биде страшно огромно! Etенет Свини, Роберт Меламед, Питер О’Тул, Лестер Гринспун, Герш Ејвери,
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Рик Симпсон. Канабис наука, дали вие би биле на бродот да ми помогнете во ова доколку е потребно, и
дали би било добро ако ви го насочам мојот стоматолог или неговиот брат?

Ви благодариме што читавте Peeps. Продолжете да го ширите зборот ... КАНАБИСОТ МАСЛО УБИВА
РАК! “ Кори

П. Дали некогаш сте виделе дека РСО помага да се излечи ракот на простата? 

А. Секако. Следете ги упатствата за најдобри резултати. Еве еден пример за тоа како работи и Денис,
исто така, дава научно објаснување за тоа како функционира маслото. Сепак, следете ги упатствата на
Рик, јадете го маслото како што е наведено (ниски дози како што се оние што ги користел Денис можеби
не се доволни за други пациенти) и користете го маслото и во форма на супозиторија. Најдобри желби,
ЈБ

„Во почетокот на 2013 година ми беше дијагностициран рак на простата и добив оценка Глисон 9. Како
прва опција, ја донесов одлуката да го испробам маслото од канабис на Рик Симпсон. Поголемиот дел
од ракот исчезна 90 дена подоцна, според втората биопсија, но туморот с still уште беше таму. Решив
дека мојата доза е премногу мала, што беше една десетина грама дневно, па решив да го повторам уште
90 дена. Овој пат ја зголемив дозата на 3 десетини грам дневно во првите 60 дена и 5 десетини грам во
последните триесет дена, освен последниот ден, кога земав цел грам. Следната биопсија покажа дека
туморот го нема. И уште подобро, мојот рак исчезна 99,9%! Му благодарам на Бога што ме водеше
директно во канабисот.

Пред мојот рак, јас бев многу против марихуана во која било форма, но кога се соочувате со смрт со
ужасно зрачење и хемотерапија, сфатив дека нема што да загубам. Мојот уролог рече дека никогаш не
видел вакво нешто, тоа беше целосно надвор од табелата “. Вилијам

„Штотуку се јавив на телефон со урологот. Мојот сопруг имаше многу медицински проблеми по ракот
на простата пред години. Тој беше испратен на биопсија пред околу 2 месеци, но поради проблеми во
цевката од бубрег до мочен меур, тие не можеа да направат целосна биопсија. Сепак, тие добија доволно
ткиво за да видат дека ракот на простатата се вратил и сега има клетки на ракот на wallsидовите на
мочниот меур. Мораа да го лекуваат за други прашања пред да можат да се вратат и да продолжат со
биопсијата поради други медицински проблеми. Со голема тешкотија, ова беше постигнато денес. Само
што се јавив на телефон со докторот и иако тој има проблеми со бубрезите поради зрачење и може да го
загуби бубрегот, таа беше повеќе збунета од отсуството на клетката на ракот што го откри 2 месеци
претходно.  Нема докази за рак и таа едноставно не може да го открие. По првата биопсија,  веднаш
направив солзи од феникс. И двајцата имаме прилично добра толеранција, па во рок од една недела до
10 дена го имав во доза од 1 грам. Еден месец подоцна, немаме подарок за рак! Занемев иако никогаш не
се сомневав во чудесните сили на семоќниот плевел. И јас имам автоимуна болест која е ретка (исто
како и актерот Харолд Рамис).  Секојдневно се воодушевувам бидејќи  сум во ремисија  повеќе од  3
години, што претпоставувам дека е прилично невообичаено. Не знам зошто, но можеби и мојата дневна
потрошувачка може да има врска со ова. 2 од моите лекари се свесни за моите третмани и се 100%
поддршка. Затоа сум благодарен г -дин Симпсон! Ви благодариме што го водевте патот! Само сакав да
ви го испратам моето сведоштво затоа што сум многу благодарен. Donе дарувам за твојата кауза откако
ќе биде дома и ќе го населам. Повторно ви благодарам од срце! Со почит, ДКС “

„Ја имам истата болест Харолд Рамис почина од минатиот месец ... васкулитис. Го имам повеќе од 15
години, но всушност конечно ми беше дијагностициран пред околу 4 години кога симптомите беа толку
ужасни што не можев ниту да одам. Сега сум во ремисија  веќе 3 години од првичниот третман на
цитоксан  (хемо)  и  преднизон.  Потоа  на  имуран  за  одржување.  Сакав  да  ги  исклучам  сите  лекови,
бидејќи  за  мене,  нивните  несакани  ефекти  беа  полоши од  болеста.  Докторот  ми  рече  не.  Така,  го
направив она што би го направил секој тврдоглав, тврдоглав човек ... Се симнав од нив со сопствена
дозвола !!! Хехе. Стероиди до 2 мг дневно сега. Тешко се откажуваат !!! Последна посета на лекар, затоа
што добро се справував, мојот лекар конечно ме симна од лековите што ги напуштив претходно (таа
никогаш не знаеше дека се откажав години претходно). Не знам, но веќе 3 години сум во ремисија.
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Повеќето луѓе кои страдаат од оваа болест имаат толку многу проблеми постојано, но јас се чувствувам
како нормален човек со само неколку проблеми што болеста ги создаде на почетокот како невропатија
во стапалата и раката. Освен тоа, јас сум добар. Вежбајте секој ден и трчајте. С All што знам е дека како
секојдневен корисник на канабис, се чини дека сум многу среќна личност во споредба со многу други
луѓе кои ја имаат оваа болест и пијат неколку ужасни таблети за да го потиснат имунолошкиот систем и
да ја  контролираат болеста.  Единствено што знам со сигурност  е  дека  канабисот ми помогна да се
чувствувам како денес. Имам 100% поддршка од 2 мои многу доктори, од кои едниот ми е невролог!

Многу е лесно да направите свој RSO. Отпрвин бев нервозен, па се обидов прво да направам мала сума.
Излезе прекрасно, па со тоа знаење, направив повеќе. Само го следев рецептот на Рик со мала помош од
пријател! Од неодамнешната објава на Фејсбук што ја направив (јас сум излезен за оваа чудесна билка)
имав бројни приватни пораки за успехот што моето семејство го бараше за помош! Јас ќе ги ставам
моите  здрави  возрасни  деца  на  одржување  само  за  да  имаат  помали  шанси  да  добијат  нешто
катастрофално. Ми се допаѓа ова!!! Ви благодарам многу господине Симпсон !!! Вашата посветеност
кон сите е многу ценета од оваа девојка од Калифорнија !!! ” Дебора

„Мојот  сопруг  ја  направи  програмата  Феникс  солзи  кога  имаше  рак  на  мочниот  меур  во  фаза  4.
Извештајот  за патеката  по операцијата  (што тој  НЕ би го  имал доколку имавме поголема верба во
програмата)  не  покажа  апсолутно  никаков  карцином.  Не  сум  подготвен  да  тврдам  за  успех  со
Алцхајмерова болест, но за рак апсолутно нема подобра опција “. Карен

„Здраво повторно Рик! Се надевам дека овој емаил ке те најде во добро. Пишувам денес за да ве прашам
колку долго пациентот треба да остане на маслото? Имаме пациент со огромен тумор. Започна на 15
март и досега беше преку 40 грама. Тој бил на 1,5 грама или повеќе/ден од ден 2. Дали запирате на
Терапевтска  доза  од  60  грама?  Парите  се  фактор  за  овој  пациент.  Тој  досега  не  платил  ништо  за
лековите. Нивниот негувател ги донираше првите 60 грама масло, но не може да даде бесплатен лек
засекогаш. Ви благодариме за вашиот придонес. Го ценам вашиот увид. Со почит, etенет “

„Драга  Janенет,  велиш  дека  е  на  1,5  грама  или  повеќе  дневно  од  вториот  ден.  Маслото  што  го
произведувам е толку силно што обично му требаат на просечниот човек околу 5 недели за да стигне до
точка каде што може да внесе 1 грам дневно. Може да има проблем со видот што се користеше за
производство на соеви од соеви од коноп, може многу да варира во нивните лековити способности, така
што проблемот може да биде вирусот. Обично кога пациентот ќе внесе 60 грама масло, ракот исчезнува.
Но, ако не е,  јас  ќе продолжам да им го давам маслото додека не биде. Времето што е потребно и
количината на потребното масло може да варира многу од личност до личност. Сите ние сме различни и
некои  луѓе  заздравуваат  многу  побрзо  од  другите.  Обично  луѓето  кои  се  тешко  оштетени  од
хемотерапија и зрачење ќе бараат подолг третман и повеќе масло. Маслото треба да ја поништи целата
штета што овие т.н третмани ги остави зад себе. Мој совет би бил да се обиде да го произведе маслото
од друг силен сок на индика, но со сите средства да го задржи на маслото, тоа е единственото нешто
што знам дека може да му го спаси животот. Најдобри желби, Рик Симпсон “

„Не сум сигурен дали ова е успех, но сигурно го сметам за еден! Во случај некој да се запраша зошто
имам машки глас, тоа не е затоа што бев пушач или што било друго- никогаш не пушев, туку затоа што
ми ја отстранија тироидната жлезда. Имам 51 (и пол!) И користам масло од моите 20 -ти. Едноставно
секогаш ми беше пријатно да испарувам. Пред неколку години- почнав да имам проблеми со голтање, и
моите лекари најдоа јазли на тироидната жлезда. Јазли на тироидната жлезда што морав да одам на
тестирање за рак. Кога го прават тоа, тие само ви забиваат голема игла во грлото и влегуваат во јазлите
за да бидат тестирани. Тие не ви даваат ништо- без анестетик- поради локацијата. Така, направете го ова
неколку  пати  и  видете  дали  можете  да  седите  мирно.  Како  и  да  е-  откако  ме  прободеа  6  пати-  и
тироидната жлезда стана толку голема што имав проблеми со голтање и дишење- ми беше отстранета
тироидната жлезда. Со целиот рак во моето семејство- мислев дека ќе бидам пред играта. Нема Рак.
Ниеден. Јас сум единствениот во моето семејство што досега избега од рак. Правам масло од 20 -тите
години. Имав скоро секој тест за рак поради семејна историја- и нада досега Фала му на Бога! Правиш
математика :-) “etенет
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„Здраво Рик! Ејми почина утрово. Ејми престана да го користи маслото кога нејзините бројки станаа
чудни. Рековте дека нешто не мириса како што треба- лекарите ги изменија резултатите од нејзината
лабораторија и беа лоши. Ејми беше толку уморна (23 круга зрачење, 3 или 4 хемотерапија). Таа само се
откажа. Не се шегувам. Помина толку многу пред нас, што почувствува дека дојде време. Таа беше во
право. Без масло- се заврши. Недела пред да изгледа толку одлично- се колнам! Сакаше да оди до два
грама дневно, и навистина го удри ова. Потоа тие проклети тестови се вратија и таа заврши. Ја молев да
продолжи да го зема. Како се справувате со ова? Скршен сум. Etенет “

„Драга etенет, знам како се чувствуваш, драга, ми се случи истото што им се случи на неколку луѓе што
ги имав на лекување и не е добро чувство. Барем можеме да земеме срце во фактот дека она што го
правевме помогна и ние не сме тие што ја предизвикаа штетата.  Честопати е многу тешко да не се
мешаме длабоко со оние што ги третираме и кога ќе се случи нешто вакво, секогаш ме тера да сакам да
ги задавам оние што се одговорни. Не ми е грижа колку тие идиоти лекари мислат за себе и за својата
професија,  убиството е убиство и пред да заврши ова,  јавноста ќе ги види сите за тоа што се. Вака
гледам на Janенет,  не можеме да  спасиме сите,  но она што го правиме,  го олеснува страдањето на
безброј луѓе. Значи, с all што можеме да направиме е да продолжиме понатаму, додека не го освестиме
овој свет. Вие сте прекрасна жена со огромно срце и тоа што го правите, значи многу за масите кои
страдаат. Затоа обидете се да се концентрирате на сето добро што сте го направиле и не обвинувајте се
за неспособноста на другите. Луѓето како нас ја прават разликата и нејзините луѓе како нас што ќе го
сменат  овој  свет,  затоа  ве  молиме  не  дозволувајте  ништо  да  ве  поколеба  од  патот  по  кој  двајцата
патуваме. Најдобри желби, Рик Симпсон “

„Многупати ги споделив солзите Феникс на Рик Симпсон на мојот wallид на Фејсбук ... тогаш еден ден
еден  мој  пријател  беше на  смртната  постела  со  Лимфома.  Кога  ги виде моите постови за  маслото,
веднаш почна да го зема маслото и сега е РАК РАБОТЕН! Нејзините доктори се изненадени што и
кажаа дека има три месеци живот ... ЗАВРШААТ “. Ејми

„Почитуван  г  -дин  Симпсон,  имам пациент  во  САД кој  неодамна  започна  со  Феникс  солзи.  Тоа  е
легално во нашата држава. Тој е околу еден месец во програмата, но бара многу повеќе од еден грам
дневно од втората недела. Дали повеќе од грам дневно носи добро? Овој пациент го зедов бесплатно и
имам чувство дека тој малку ме изигра. Тој сакаше грам дневно од втората недела, а потоа сакаше два
грама дневно - и ова е исклучително моќно. Ме лупсуваат четвртина грам. Ние користиме Буда - 100%
индика со над 15% содржина на THC. Како се однесувате со пациенти кои сакаат се повеќе и повеќе?
Благодарам, Georgeорџ “

„Почитуван доктору, ги охрабрувам сите со сериозна состојба да го земат маслото што е можно побрзо.
Колку побрзо можат да го поднесат, толку побрзо можат да се излечат. Сум видел неколку луѓе да го
внесат целиот третман од 60 грама за еден месец и да го излечат нивниот рачен рак. Но, ваквите луѓе се
ретки и повеќе од можно е овој човек да ве игра со вас. Имав неколку луѓе да го пробаат ова со мене и
јас им се спротивставив. Не ми пречи да снабдувам масло на оние на кои им е потребна медицинска
помош, но нема да им го дадам на будали што се надвор да извлечат измама. Ако сметате дека овој
човек се обидува да измами, само кажете му дека ќе мора сам да излезе со конопот за да го произведе
лекот. Ако е навистина, најверојатно ќе се обиде да го стори тоа, ако не, веројатно никогаш повеќе нема
да слушнете од него. Немате бесконечно снабдување со ова масло и мора да одите таму каде што ќе
направи најмногу. Продолжи со добрата работа. Најдобри желби, Рик Симпсон “

„Лекувам  жена  со  ТРЕМИНАЛ  на  рак,  со  масло  од  коноп  на  РС  и  конечно  се  подобрува.
ФУНКЦИОНИРА!" вудутатуоо

„Правејќи го истото сега. 25% THC SKYWALKER OG, последното масло од OG мојот PSA беше 160.
По 100 грама денес неговиот 7 “. Ими

„Здраво Крис, ажурирај ... ракот исчезнува ... таа вчера се јави од својот збунет онколог. Обично имаме
состанок лице в лице, но тој ја повика овој пат за да ја советува за резултатите од сите скенирања
направени пред неколку недели.
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Црниот дроб - ракот веќе не може да се види. Ракот на белите дробови, едниот рак на белите дробови
исчезна,  а  другиот значително се намали.  Гради -  тој  не  коментираше ...  Не ја  спомена мислата  за
градите ... па мама му се јавува за неколку прашања и да закаже состанок за да влеземе и да разговараме
со него и да го видиме минатото и неодамнешните скенирања. Се плашам дека беше малку шокирана
кога докторката почна да зборува за исчезнувањето на ракот на црниот дроб и белите дробови, бидејќи
заборавила да праша за пределот на градите.

Сите скенирања беа за прекрининг за нова патека за хормонска терапија ... но д -р вели дека таа повеќе
не е кандидат за студија за хормони, бидејќи пациентот треба да има раст во канцерогените области и
сите нејзини области НЕ растат, но умирање

Ние сме над месечината со резултатите од маслото !!! Кога зборував со Рик пред еден месец во врска со
мајка ми, тој ми предложи да оди на втор 90 -дневен третман и затоа го планираме тоа на почетокот на
септември. Во меѓувреме, ќе ја ставиме на доза за одржување.

Леле!  Таа  знаеше  од  почетокот  на  третманот  дека  маслото  работи  на  нејзините  тумори,  може  да
почувствува како се намалуваат и заминуваат. Сите сме толку благодарни што ме запознавте со вашата
документарна идеја и го споделивте овој третман. Дома сум вечерва ако имаш време да разговараш.
Засекогаш благодарна, Синди “

„Здраво драга Кори ... Само сакав да ве известам дека маслото што го имав од мајка ми го дадов на
пријателка на пријателка која има рак на дојка ... Таа зеде еден месец и е во фаза на ремисија ... Некои
клетки на ракот се мртва во туморот ... И докторката беше изненадена и позитивна и очигледно ако има
подобри  резултати  следниот  пат  ќе  почне  да  прави  нешто  за  маслото.  Пресреќна  сум  и  му  се
заблагодарувам на Бога што ми дозволи да и ги дадам овие информации за маслото од канабис на оваа
жена .. :)) Така би сакала мајка ми да го земала маслото секој ден ... “

„Здраво Рик, добив добра вест. Мајка ми не можеше повеќе психички да го поднесе сознанието дека има
рак во градите, па ја оперираше. Сепак, таа изела 30 грама од дозата и пиела чаеви од билки од некое
момче кое има секакви медицински билки, а ги ставила и завоите од овие билки. Како и да е, кога
лекарите го извадија тој рак, тој не беше поголем од 7 мм и беше 100% ткиво, само 1% беше активен, и
малигнен и во фаза на умирање. 3 лекари го гледаа ова, и тие рекоа дека никогаш не виделе такво нешто
... Значи, ако таа помине уште 1 или две недели без операција, с everything ќе исчезне. Сега, секој ден го
зема маслото за 1 и пол грам и сега разбира дека операцијата беше потполно непотребна.

Како и да е,  сега е многу посмирена отколку што беше, затоа што се чудеше,  па не можевме да ја
исфрлиме од операцијата ... но сега с everything е добро, а билките и маслото исто така ја завршија
својата работа. Како и да е, глупавите лекари и дадоа 23 радиотерапии, но таа рече дека нема да го стори
тоа и докторот меѓу редови рече дека е во право. Неверојатно е до каде одат овие лекари. Сите велат
здраво, Рик. Ви благодарам многу за препораката и уште еднаш благодарете му на Јиндрих “. Саса

„Рик ... на еден пријател само му беше отстранет тумор на мозокот од главата ... има дамки на белите
дробови ... тие сакаат да има хемотерапија и зрачење ... дали земањето на маслото би било отпад додека
се  на  хемотерапија  и  радијација?  Гледајќи  како  е  откако  беше  отстранет  туморот  на  мозокот  е
извонреден, тој е 80 % подобар отколку што беше минатата недела со таа работа во главата ... Сакам да
му кажам да не прави хемотерапија и зрачење и да прави масло, но тоа не е мој избор ... “Шерон

- Шерон, тоа би му ги зголемило шансите за преживување. Но, всушност, хемотерапијата ќе предизвика
дека ќе мора да јаде 120-180 гр масло потоа за да ја отстрани штетата. Се разбира, тоа е ако го преживее
труењето. Најдобри желби, ЈБ

„За сите насмеани што мислите дека Рик Симпсон е измамник, треба да знаете дека Мишел Олдрич само
го излечи ракот на белите дробови од третата фаза со масло од канабис, обезбедено од Валери Корал и
WAMM! Зошто  медиумите  и  лекарите  не  можат  да  почнат  да  ја  кажуваат  вистината  за  еднаш  ?!
Канабисот лечи рак, по ѓаволите !!! А, неодговорните луѓе се оние кои се обидуваат да ја прикријат оваа
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реалност, а не луѓе како мене и Томи кои сакаат светот да ја знае вистината за канабисот и ракот “.
Стивен

„Здраво  на  сите,  добив  одлична  вест.  Сопругата  го  доби  својот  резултат  за  ПЕТ  -скенирање  во
понеделникот. Таа имаше рак 5 години по 6 рунди хемотерапија и една трансплантација на матични
клетки, а потоа сепак се врати. Пред 6 месеци требаше да направи уште една трансплантација, но таа
беше откажана бидејќи не најдоа донатор. Така, таа започна со масло. Во понеделникот докторот ни
рече дека ракот го нема. Фала за маслото, Рик. Ти си човекот, благодарам “. Луц

- Благодарам, Лук. Медицинската документација би била повеќе од добредојдена. Таа треба да остане на
доза за одржување, јас би јадела што е можно повеќе масло кога е можно. Доколку е можно, натерајте ја
да се држи настрана од повеќе скенирања.  Видео сведоштво на Youtube би било одлично. Најдобри
желби, ЈБ

„Годината 2013 сега ја нема и мило ми е што можам да ја видам 2014 година, за која лекарите не мислеа
дека можам да ја видам 2013 година. Но, тука сум с alive уште жив и здрав. Неколку луѓе што не ги
видов неколку години рекоа, леле, ти си уште жив! Да, јас сум с alive уште жив затоа што го користев
вистинскиот хербален лек (масло од канабис) за да го убијам мојот неизлечив рак на мозокот GBM.

Така, ти благодарам Боже што ми го покажа патот за исцелување. И д -р Тив Хан за вашите вештини во
краниотомија, исто така Рик Симпсон за споделување на вашето знаење за овој Бог испратен нафта, и
мојата  сопруга  Синимин Мансур за  грижата  за  мене,  и  моите Ангели за вашата скромна помош,  и
пријателите  и  моето  семејство  за  нивната  прекрасна  поддршка  и  убов.  Без  сите  вас,  невозможно е
повторно  да  ме  гледате  здраво.  Се  чувствувам  толку  среќно  и  благословено.  И  да,  јас  верувам во
Ангели.

Секоја чест за 2014 година, обидете се да не се стресите, бидете среќни и останете здрави “. Елија

„Би сакал да се заблагодарам (xxx) за маслото што беше донирано за мојот рак !! Од сега, не постои рак
што  може  да  се  најде  во  моето  тело  !!  Навистина  работи  луѓе,  доказот  е  во  мојата  медицинска
евиденција! Ви благодарам многу и големи реквизити за Солзите !!! ” Беки

„Палци до indиндрих, тој беше апсолутно во право кога локалната апликација се нанесува директно на
кожата отколку на завојот. Разликата беше како ноќ и ден “. Роланд

-- Секако. Тинктурите со 20-30-50% масло исто така работат одлично, бидејќи лесно се впуштаат под
површината. Во некои случаи, маслото од семе од коноп (или шеа путер) и мешавините од масло од
коноп се исто така многу корисни. Но, логично, колку повеќе масло добивате право на раната, толку
подобро. B.Б

„Напишав претходно дека имавме успех во лекувањето на ракот на дојката. Сега лекарите и рекоа на
пациентот  дека  нејзините  резултати  се  толку  добри  што  мора  да  оди  на  работа.  Пациентот  рече
БЛАГОДАРА НА БОГА и докторот рече дека треба да му се заблагодари не на бога, а јас прашувам што
не направил ништо, но постојано telling кажува дека мора да направи хемотерапија и зрачење ... луд
доктор .. На

Но, го однесовме на следното ниво, лечиме нечие лице бидејќи е уништено со апчиња пред 5 години.
Оваа личност имала големи проблеми со цревата и тие мислат дека во почетокот се работи за рак и give
даваат некои силни таблети кои потоа го уништиле нејзиното лице, таа била како жаба. Потоа рекоа
дека може да е Кронова болест и така натаму и така натаму.

Мојата поента е дека оваа личност се обидуваше да го излечи лицето 5 години без успех. Таа стави
масло од коноп на лицето 5 пати и повторно не можеме да веруваме како изгледа нејзината кожа сега.
ОМГ, таа е толку среќна што сега може повторно да биде своја.

Се обидувам да сликам,  но на секои 3 дена,  но кожата заздравува толку брзо што не можам да ви
покажам  како  изгледаше  нејзиното  лице  порано,  но  со  нејзина  дозвола  во  следните  денови  ќе  ги
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прикажеме  нејзините  стари  слики (само кожата  на  лицето)  и нов за  да можете луѓето да  ја  видите
разликата ... “Јасмин

„Јас сум 39 -годишна жена со 2 години и сретнав рак на дојка. Ова масло е мојот лек и лек. Овие луѓе се
толку  полни со  алчност.  Тие  немаат  идеја  за  болката  и  маката  низ  која  поминуваме  ние  и  нашите
семејства. Само себична алчност. Карма “. Сали

„Па, две недели ... Докторот рече дека имам тумор од 2-3 см во мочниот меур. Сакаше да ме одведе
директно во ОР. Направи да исчезне за помалку од 14 дена. Потврдено со КТ скен. Дијагностициран на
15/2, КТ скенирање направено на 29/2 “. Герш

„Овој КТ скен беше направен 14 дена откако беше забележан тумор од 2-3 см, преку обем, во мојот
мочен меур. За само 14 дена, користејќи само есенцијално масло од канабис, не се забележува тумор во
мочниот меур. Канабисот само… 14 дена ... го нема. Ве молам, пратениците разберете го ова. Не ми го
земај лекот. Ова не е само друг начин да се опијаните. Овој лек ми го спасува животот “. Герш

„Добро ... Го примив извештајот за патологија. Туморот во мочниот меур се намали пред да го извадат.
Последниот пат кога докторот го видел, измерил околу 2,5 см. Кога го отстранија, се намали на 0,5 см.
Се прашувам што ќе каже овој доктор за тоа “. Герш

„Драг Рик, Бог да те благослови! Ја изгубив мајка ми, баба ми, саканите тетки и чичковци и пријатели од
рак  со  текот  на  годините.  Но,  она  што  најмногу  ме  погоди  беше  мојата  прекрасна,  интелигентна,
прекрасна сестра Ким. Таа беше дијагностицирана со рак на белите дробови во фаза 4 во јули 2010
година  на  42  -годишна  возраст,  а  до  февруари  2011  година  беше  мртва.  Не  знам  какви  третмани
користеше бидејќи  не  кажа на  никого  во семејството  дека  умира до доцна,  а  нејзиниот  поранешен
сопруг  зависник  влезе  во нејзина  грижа и го  заклучи семејството  надвор.  Не дознав  за  маслото до
последниот месец, и оттогаш напорно истражував. Отпрвин мислев дека е змиско масло, како и многу
други работи, но досега набројав 27 луѓе кои тврдат дека го излечиле или значително го намалиле ракот
со него. 27 луѓе !!! И тоа само на YouTube и блогови преку Интернет! Посакувам да знаев за ова во 1997
година, кога ми беше дијагностицирана мајка ми, или во 2000 година кога баба ми излезе од ремисија,
или во 2010 година кога на сестра ми и рекоа да оди дома и да умре, или минатата година кога брат ми -
Лау беше дијагностициран со рак на устата и грлото и мораше да го отстрани и реконструира половина
лице. Но, сега го правам тоа, благодарение на тебе. Бог да ве благослови вас и сите што ги сакате и ви
благодарам што работевте напорно за да го направите овој прекрасен лек достапен за секого “. Денис и
ти благодарам што напорно работеше за да го направиш овој прекрасен лек достапен за секого “. Денис
и ти благодарам што напорно работеше за да го направиш овој прекрасен лек достапен за секого “.
Денис

- Драга Денис, што да кажам? Тие ја убија мајка ми со хемотерапија поради ран рак на белите дробови
со мали клетки, така што точно знам како се чувствуваш. Ништо пријатно. Цело време, лекот требаше
да биде достапен и не беше само затоа што некој сака да заработи. C'est la vie, но не секој само ќе го
проголта мирно како мене. Тоа е многу трауматично искуство кога ќе дознаете за тоа што може да
излечи или контролира целото масло и што се користело наместо него.

Ве молиме,  испратете  ми ја  листата  на оние препораки преку Интернет,  може да биде интересно и
корисно за другите кои беа исто така испрани мозок како и јас пред да го сретнам Рик и да дознаат за
вистинската состојба во областа на „конвенционалната медицина“.

Ви благодариме за поддршката и ни помогнавте да ја пренесеме веста за овој лек. По две и пол години
работа со Рик, с all што можам да кажам е дека правилно произведено и искористено масло го прави
токму она што тој го вели. B.Б

„Здраво Кори! УВАНА вест уште еднаш. Мојот пријател ***** ***** разговаравте и го испративте до
*** во Лос Анџелес,  добро,  тој  е  на масло од канабис веќе околу 2 месеци и отиде да ги направи
медицинските скенови денес и НЕМА ПОВЕЕ РАК во неговото тело !!!!!!! СЕ Е ЧИСТО!!!!!!! Тој е
неизмерно благодарен за тебе што ми го кажа за тебе, а и за тоа што му кажа за **** !!!
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БЛАГОДАРАМ засекогаш повеќе. Толку си добар што им помагаш на сите луѓе што не ги познаваш и
спасуваш животи низ целиот свет! Drivingе возам до Лос Анџелес да работам со **** и ќе се обидам да
ја спречам целата моја дијареа и да ме симнам од тоалетот да одам 60-80 пати на ден. Како за ова за
уште еден неверојатен извештај? Го сакаме ова !! ”

„Сакам да споделам коментар од мојот доктор денес. Имам инфекција на мочниот меур долго време и д
-р ја третира инфекцијата. Денес тој погледна од прва рака со камера (не многу забавно) И се чини дека
имам остатоци од маса на мочниот меур (тумор) што УМРЕЛ на место (неговите зборови не се мои) и
предизвикува инфекција да се задржи.

ПОВТОРНО! НЕГОВИТЕ ЗБОРОВИ НЕ МОИ; Д -р рече:  „Јас практикувам медицина повеќе од 40
години и никогаш не сум видел како тумор умира на место без некаква надворешна интервенција“.
Почнувам да земам масло од март, но откако ми дојде жетвата, двојно дозирам масло околу 6 недели.
Goе направам малку операција за чистење на 8 октомври за да се уверам дека масата ја нема (ако не ја
поминам претходно). Се сомневав во маслото, но НАРОДИ НЕМА ДВОЈНИ ПОВЕЕ.

Имам доволно материјал  за пупки за да сочинувам околу 5 или 6 унци масло. Материјалот што се
користи  е  Сатива  Бленд  Ананас  Куш,  25%  THC.  Не  можам  да  ви  кажам  колку  сум  среќен  со
досегашните резултати. С yet уште не сум му кажал ништо на мојот доктор, бидејќи во Фла некои д -р
тогаш ќе одбијат да ве лекуваат. Така, засега тој не знае ништо “. Он

- Но, знаеш повеќе од доволно, Johnон. Честитки. Continueе продолжам да земам масло и ќе ја оставам
операцијата за подоцна. Нема повеќе скенирање, ако е можно. И, исто така,  би го земал маслото во
форма на супозиторија, секогаш сакате да го приближите маслото што е можно поблиску до болното
место.  Исто  така,  обидете  се  да  го  направите  маслото  од  повеќе  соеви  за  најдобри  резултати,  ако
можете. Најдобри желби за тебе, ЈБ

„Целосен договор таму JB. И подвлечете го одложувањето на операцијата. Секоја инвазивна работа на
телото овозможува инфекции во вашиот систем. Преку слабите навики и целосното непочитување на
сопствените  чудесни  лекови,  сега  имаме  бактерии  отпорни  на  антибиотици  кои  јадат  месо,
распространети во повеќето болници. РСО ќе го поправи тоа, но што е со хируршката „работа“? Run
From the Cure кажува с ”“. Тиелман

„Пред 3 дена го третиравме карциномот на базалните клетки на еден пријател со РСО. Го проверивме
денес и речиси го немаше. Повторно применивме РСО и покривме со завој. Itе го провериме за уште 3
дена и очекуваме да го снема, судејќи според резултатот од претходните 3 дена. Овој е од неговата
десна рака. Претходните видови на рак што ги излекувавме беа на левата рака. Ура, работи “. Означи

- Да, тоа го прави. Ние не би го направиле тоа што го правиме ако не го стори тоа. B.Б

„Моето име е Georgeорџ и би сакал да ви го дадам моето сведоштво. На 82 -годишна возраст, на 22
декември 2010 година, ми беше дијагностициран рак на хранопроводот. Ми рекоа дека ќе имам од 6
месеци до 2 години за да живеам и евентуално може да бара да ми се стави во грлото во одреден момент
по зрачење за да помогнам при голтање.

Пред мојата дијагноза, имав проблеми со дишењето и голтањето храна, имав оток во двете нозе и се
заморував со лесна активност. Бев подложен на зрачење во почетокот на 2011 година. До септември
2011 година, ми беше тешко да голтам и џвакам цврста храна. Се чувствував како да се гушам. Мојата
храна мораше да се исече на мали парчиња. Претпочитав да јадам кашеста храна и наместо тоа, тресете
ги засилувањата. Исто така, чувствував силен гас во стомакот. Гасот ми проби низ стомакот како гром и
молња. Почнав да доживувам вртоглави епизоди тешкотии во дишењето, отежнато дишење и потење.
Рамнотежата ми беше лоша и не можев да се снаоѓам многу добро. Беше тешко да се носат намирници
во мојот апартман без отежнато дишење и потење.

Подоцна тешка епизода на вртоглавица ме испрати во болница и докторот ме стави на втора пилула за
крвен притисок.  Набргу по мојот престој  во болница, ми пријде непознат човек и ми понуди малку
масло  од  коноп  за  лекување  на  ракот  и  ме  упати  на  веб  -страницата  Феникс  солзи  за  повеќе
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информации. Отпрвин бев вознемирен и преплашен за земање масло од коноп, секогаш мислев дека
канабисот е наркоманска дрога која ќе предизвика зависност и ќе ме доведе до други тешки дроги. По
истражувањето на маслото од коноп на Рик Симпсон, решив дека ќе го земам третманот. Сфатив за
време и по третманот дека маслото од коноп/канабис е „порта“ кон подобро здравје.

По мојата прва доза -1/2 оризово зрно коноп, веднаш забележав дека работи во моето тело.
 Почувствував како ми тече низ телото од прстите до прстите. 
 Доживеав чувство на релаксација, среќа и подобрување на мојот хумор. 
 Нозете ми се гумени, што по 6 часа избледеа. 
 Дишењето беше потивко додека се одмараше и исто така додека спиеше
 По денови/недели:
 Моите купишта/хемороиди исчезнаа.
 Болката во рамото е намалена
 Отежнато дишење се намали. 
 Од вториот ден, таложењето на гасови и непријатност во стомакот беше смирено и стана поредовно

и го продолжи третманот. 
 Ги намалив и престанав да ги земам апчињата за крвен притисок,  бидејќи мојот крвен притисок

стануваше  премногу  ниски  отчитувања.  Откако  ги  прекинав  апчињата  за  крвен  притисок,  мојот
крвен притисок се нормализира

 Отекувањето на двете нозе и глуждови беше значително намалено. 
 Го намалив апетитот и ја регулирав тежината - ослабев до сега 26 килограми. 
 Бојата на кожата се подобри
 Вртоглавицата исчезна
 Отчукувањата на срцето изгледаат поредовни и не се толку досадни, сметајќи дека имам неправилно

отчукување на срцето од раѓање 
 Движењето на дебелото црево стана поредовно
 Доживеав подобар, повеќе мирен сон. 
 Се подобри рамнотежата и координацијата
 Способно подобро да се снаоѓате без отежнато дишење. 
 Стана поартикулирана во разговорите
 Го сменив погледот кон нештата и го подигнав расположението
 Го променив погледот кон марихуаната
Во принцип, сите симптоми што ги доживував пред да земам третман со масло од коноп, исчезнаа.

Ми требаа 3 1/2 месеци за да го завршам третманот. Ова искуство не беше толку непријатно. Сепак, тоа
беше прилагодување, кога ги зголемив дозите, но по ден или два с everything беше прилагодено. Следев
зголемување на дозата предложено од Рик Симпсон повеќе или помалку.

По 2  месеци  лекување,  мојата  посета  на  Онкологот  беше  изненадувачка.  Тој  изјави  дека  бојата  на
кожата ми изгледа добро, крвниот притисок и отчукувањата на срцето се нормални, и бидејќи немав
проблем  со  голтање,  нема  потреба  од  стинт.  Исто  така,  тој  изјави  дека  рентгенот  од  претходниот
состанок  изгледа  добро  и  дека  не  треба  да  се  враќам  барем  6  месеци.  Нормално,  требаше  да  го
посетувам онкологот на секои 3 месеци ...

Верувам дека маслото од коноп го уби мојот рак. Сите други здравствени подобрувања што ги доживеав
од маслото од коноп, ме прават да се чувствувам како нов човек. Тотално сум изненаден од чудото на
маслото од коноп. Толку сум благодарна што решив да го земам маслото од коноп.

Маслото од коноп ми го обнови здравјето и ми го продолжи животот. Ви благодарам Рик Симпсон, Бог
да ве благослови! Продолжете со добрите дела! Потполно сум убеден дека маслото од коноп може да
спаси животи. Ви благодарам." Georgeорџ

„Мини-ажурирање за Georgeорџ ... До денес тој изгуби +31 килограм, сега, пред малку, мораше да го
посети својот стоматолог, поради неговата губење на тежината (порано беше околу 280 килограми). Тој
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научи дека би можел лесно да ја врати тежината ако сака сега, сепак, тој избира поздрава помала тежина
и начин на живот), мораше повторно да ги седи/прилагоди протезите. Неговиот стоматолог забележа
колку добро изгледа и дали неговата боја е подобра.

Морам да напоменам дека Georgeорџ рече дека с had уште има добро дишење и дека нема проблеми со
гушење до денес, тој имаше стек, компир и зеленчук за вечера на почетокот на оваа недела, а неговата
храна  се  намалува  многу,  многу  полесно  од кога  било навикнати  пред  неговиот  „третман“.  Тој  ни
кажува  дека  го  посетил  својот  матичен  лекар  (редовен  доктор)  претходно  оваа  недела  ...  Неговиот
доктор извика: „Леле! Исто така, неговиот доктор рече дека неговата боја е подобрена. Georgeорџ ми
кажува дека подоцна му покажал на својот лекар колку повеќе течност изгубил во двете нозе, кажувајќи
му дека мисли дека е скоро исчезнато ... Потоа докторот рече: „Georgeорџ, веќе немаш едем“.

Тој набавил некои стари медицински информативни весници, а исто така му било кажано (сега) дека
треба/ може да се обиде да ја добие старата рентген снимка плус КТ-скенирање (на диск) од неговиот
онколог на следниот состанок (јуни). Тој се обидува да влезе на состанок со онколог порано ... со помош
на неговиот лекар. Во таа посета тој ќе побара магнетна резонанца. Тој измина долги патеки сега ...
сепак, неговиот единствен вистински проблем во моментов (инаку вели дека би бил одличен !!) е дека
имал неправилни отчукувања на срцето од раѓање, а во последно време тоа скокало малку повеќе од
вообичаеното. Не знам дали неговото губење на тежината го предизвикува неговото нередовно чукање
на срцето или возбудата од овој настан што го менува животот или што го прави ова со сигурност, само
знам дека сакам ова да биде поправено за него.  Тој сега има упат да посети кардиолог во врска со
неговото чукање на срцето итн.  Исто така,  неодамна неговата  боја стана уште подобра,  има повеќе
црвено/розево лице, неговата циркулација се појавува уште подобро. Па, тоа е с I што можев да добијам
засега ... Мир 1 “Слобода

„Па, Рик и indиндрих, мојата напорна работа и посветеност на РСО конечно се исплатеа.  Ги следам
солзите на Рик и Феникс од 2004 година и веднаш верував во лековитите способности на маслото. Го
раширив зборот и стоев зад него 100% дури и кога луѓето се смееја и ме нарекуваа луд. Сега излечив 3
лица со терминален карцином и мојот најнов пациент му должам голема заслуга што всушност минав
низ медицинскиот систем и го одбив целиот третман и документирав дека користел РСО за да го излечи
ракот ...  двете бели дробови му беа полни со рак и му дадоа 3 месеци живот кога првпат му беше
дијагностициран ... пред 5 месеци. Денес тој е официјално ослободен од рак и всушност се здебели 27
килограми. Лекарите за рак се воодушевени од неговото чудесно закрепнување за само 5 месеци со едвај
каква било помош од нив и всушност велат дека е поздрав отколку што се сега.  Лол, тој го јадеше
маслото пред лекарите во болницата и носеше светско списание „Weed“ со напис од Феникс со солзи во
кој им го покажуваше на сите други пациенти и ја ширеше веста за РСО. Наскоро ќе имам копии од
целата  болничка документација  дека  РСО го излечил  ракот ...  на неговата  документација  стои дека
користел  масло од коноп за  лекување.  Apе составам приказна  за  него  што  е  можно поскоро,  за  да
помогнам да се рашири веста колку што е можно повеќе, исто така познавам уште 25 други луѓе кои
виделе дека чудото на РСО работи за многу различни болести и сега работат и на самите себе. .. зборот е
излезен !!!! : )  Во име на излекуваните и наскоро многу други во мојата област,  би сакал да кажам
БЛАГОДАРАМ момци за вашата континуирана напорна работа и посветеност за повторно откривање на
лек ... Вие момци сте спасувачи на живот ... Буквално !! МИР И OУБОВ од ПА “Стив

„Здраво, морам да ви раскажам приказна за чудото што се случи вчера.  Имам пријателка и се вика
Шенон О'Брајан. Таа е 17 -годишна преживеана од рак на мозокот.  Таа има неоперабилен тумор кој
расте веќе околу една година. Тоа беше зголемено до речиси целата големина на нејзиниот мозок. Со
неа го споделив РСО, а вчера нејзините резултати од МРИ покажаа дека туморот се намалил за речиси
половина. Таа го зема од 14 февруари. Мора да разберете дека ова беше Здраво Марија. Многу сум
благодарен што мојот дух ја најде вашата приказна и можев да ја пренесам “. Надин

„Мојот пријател  беше целосно  излечен  од рак на  дебелото  црево,  за  4 недели  од земање масло од
канабис.  Лекарите си ги чешаат главите,  не можат да сфатат.  Овој човек требаше да се подложи на
радикална  операција  на  12  октомври,  имаше  10%  шанси  да  излезе  од  операцијата.  На  1  ноември
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неговите лекари му дадоа чиста здравствена состојба. Тоа се истите лекари кои му рекоа дека нема да
биде жив за да го види Божиќ. Алелуја. Фалете го господарот што го стави ова исклучително лековито
растение на оваа земја, за да ги излечи сите што имаат доволно вера да го користат. ФУНКЦИОНИРА."
Шери

„Па, се чувствувам подобро. Бев на РСО околу 30 дена за тумор на мозокот и дијабетес. Ми се намалува
шеќерот во крвта. Прекинав со инсулин пред 2 дена, бидејќи шеќерот во крвта опаѓаше премногу “. Еф

„Исто  така,  го  исчисти  стадионот  на  ракот  на  дојката  на  друга  пријателка  1.  Помина  од тумор  со
големина на топче за голф на помал од грашок за две недели. 0,4 g два пати на ден, сурово масло. Друг
пријател со рак на кожата го отстрани со локален раствор нанесен директно на кожата.

Се  ослободив  од  инфекција  и  оток  во  лош  заб,  ги  исчистив  белите  дробови  по  напад  со  астма  и
отстранив две фанки точки од мојата кожа кои можеби или не беа рак ... никогаш не ми беше проверено
и тоа го нема ... упс. Без хемотерапија, без зрачење, без несакани ефекти, нема проблем “. Брус

„Користев  масло  што  го  изработив  користејќи  ги видео упатствата  на  Рик и  се  излечив  од Фаза  4
Дифузен голем„ Б “клеточен лимфом, наводно„ неизлечив “рак на фоликула за само 58 дена !! Оттогаш
продолжувам да го правам маслото за  себе и за другите  и видов над 10 потврдени случаи на бели
дробови, дојка, простата, мозок, дебело црево, леукемија, панкреас,  пациентите се лекуваат со темно
зелени масла !! Правам масло користејќи ДВЕ лисја и цветови поради специјалните антиинфламаторни
соединенија што се наоѓаат САМО во зелените лисја! Го загубив целото дебело црево во 1992. Имав
„торбичка“ направена од тенкото црево, која работи како нормален водовод веќе 20 години, а треба да
се  исфрли црвот  пред  7  години!  Според  мојот  гастроентеролог  на  ПАМФ; тој  ја  смета  за  тешката
употреба на канабиноиди за здрава „торбичка“ „во подобра форма отколку пред 20 години, денот кога за
првпат  беше  ставена.  „Тој  ги  слушна  истите  резултати  од  многу  други  пациенти  кои  користат
канабиноиди и сега им го препорачува на своите пациенти! Крег

„Whoot Whoot, маслото од Рик Симпсон е НЕВЕРОЈАТНО !! Ви благодариме што споделивте со светот
како да го направите овој прекрасен лек за сите. Ја натерав пријателката Кармен да го земе маслото кога
и беше дијагностициран рак на Хочкин лимфом. Веќе една година е РАК БЕСПЛАТНА !!! И мојата
Адисонова болест е  исчезната  без  трага  од  неа  и  лекарите  не  можат да  објаснат  како  и  зошто ова
НИКОГАШ не се случило порано. НО, можам и правам !!! Лекови за канабис !!! “ Ејми

„Здраво,  само  мислев  дека  ќе  споделам  со  вас  добра  вест.  Пациентот  со  рак  за  кој  ви  зборував
претходно, неодамна помина низ САТ скенирање. Тумори нема присутно !!! Имаше тумор на градите,
со големина колку бејзбол. Тој и другите тумори целосно исчезнаа! Единственото нешто што останува е
ткиво со  лузни.  И јас  и  тој  го  фалиме Бога  за  овој  прекрасен  лек.  Канабисот,  прекрасно  растение,
подарок што ни е даден на сите од Бога. Сите треба да му се заблагодариме на Рик Симпсон и жртвите
што ги направи за да ги освести луѓето за тоа што може да направи Божјата фабрика. Пациентот ги
врати килограмите што ги загуби. Изгледа поздраво и подобро отколку што сум видел. Јас сум 100%
сигурен и вистински верник дека маслото од Рик Симпсон, кога е направено и правилно искористено,
може да излечи рак. Сега, по 12 години борба со оваа болест, овој пациент е ослободен од рак. Можеме
само да му ја дадеме својата слава на Бога за ова.

Повторно благодарам Рик, за тоа што си станал дечко што направи многу големи жртви за луѓето. Веќе
една година, ја ширам веста за тоа што може да направи РСО. Сега сум 100% уверен дека с everything
што е кажано во вашите видеа е вистинско сино. Заземам друг пациент со рак на четврта фаза и сум
многу уверен дека ќе се ослободи од рак за помалку од една година. Continueе продолжам да го ширам
зборот најдобро што можам. Исто така, ќе им помогнам на што повеќе луѓе. Вистината ќе победи. Ви
благодарам за с you што сторивте и с still уште правите. Со почит, растеј божица “

„Овој лек е реалност СЕГА. Тие и рекле на мама дека има фаза 4 на рак на белите дробови минатиот
декември.  14 месеци подоцна таа изгледа и се чувствува подобро отколку што беше со години! Ви
благодарам што ги имате топчињата да се држат до вашите верувања “. ЦК
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„Др. Рондо ми рече пред Божиќ дека оваа црна точка на мојот грб е меланом. Отидов кај него откако
почна да крвари. Се вратив дома и почнав да ставам масло од пупки на грбот и исто така почнав да
јадам масло постојано. Поминаа помалку од 2 недели и местото на грбот се расчисти и продолжив да
јадам околу 2 унци масло. Едвај белег на грбот и се чувствувам фантастично.

Филип, исто така, го имаше својот едногодишен преглед и тој беше ослободен од рак повеќе од една
година. Така тие го нарекуваат ракот бесплатно. Не треба да посетува лекар најмалку 3 години. НЕ
ЗЕМА ХЕМО И НЕМА ЗРЕВАЕ, ЗБОРУВАШЕ ОД 4 УНЦИ КАНАБИС МАСЛО И СЕУШТЕ ЈАДЕ
МАЛКУ СЕКОГАШ СЕКОЈ ДЕНЕС. НЕ МНОГУ ЛУEOЕ ПОТРЕПААТ РАК НА ТОРБА. Рикот е наш
херој “. Флејта Вуд

„Мојот дечко и јас неодамна го направивме вашето масло и го понудивме на добар пријател кој имаше
лош меланом на ногата. Објаснивме како да го користите вашето масло, и само вчера тој се јави да го
извика  своето  изненадување  дека  е  целосно  ИСТОРЕН!  Со  свеж  нов  раст  на  кожата  одоздола  “.
Гвендолин

„Тешко е да им се поверува на луѓето кои немаа шанса да се едуцираат за лековитата моќ на маслото од
канабис ... Јас живеам во областа од каде што потекнува Рик Симпсон, и ја гледаме лековитата моќ веќе
10 години.  Лечи рак,  дијабетес,  мускулни нарушувања,  болки во забите,  особено чудотворен лек за
изгореници (треба да го видите за да поверувате).

Досега нема ништо што сме виделе дека нема да работи, ако се земе правилно и редовно. Особено добро
за рак на кожата, гадење, грчеви во стомакот и што и да е потребно. Добар ноќен сон. Нема ништо што
го ублажува стресот живот канабис масло, и повеќето од нашите внатрешни проблеми се предизвикани
од стрес. Еве ти оди. Среќно на сите. Навистина работи, само треба да му верувате. Верувајте се во Бог
и Рик Симпсон “. Тери

„Се што знам е дека бев подготвен да одам, не можев повеќе да издржам, ја прикажав мојата приказна
овде, а мојот ангел се засили и ме закачи, како и маслото на РСО. Престанав да јадам и со само неколку
зрна ориз од маслото, можев да ја почувствувам промената во мене. Пред тоа, мојот живот беше на
каучот со подлога за греење, оставени пијалаци. Но, веќе вториот ден, станав, во кутијата со мраз, барав
нешто за јадење, се истуширав. За некои тоа не е голема работа, додека не дојде време кога не можете да
издржите  доволно  долго  за  туширање.  Останав  на  тоа,  се  здебелив,  почнав  да  живеам  повторно,
навистина да си го вратам животот. Само жалам што не знаев за тоа пред да се оперирам. 56, бела
женска жртва од рак на дојка Кетлин “

„Мајката на мојот пријател имаше рак на дојка 3 пати. Редовно користела марихуана, но нејзиниот лекар
и рекол да не ја  користи кога поминува низ  хемотерапија.  Го слушала својот лекар и ја  прекинала
употребата на марихуана, но никогаш не станала подобра. Третиот пат кога се врати, таа го игнорираше
докторот и користеше марихуана во текот на третманите и продолжува да ја користи преку масло од Рик
Симпсон и јадења. Таа веќе 5 години е без рак и нема знаци дека ќе се врати! “ Дуан

„Морам само да ја споделам оваа одлична вест со вас и со вашите следбеници ... Работниот пријател на
сопругата her кажа пред неколку месеци дека ракот на панкреасот на нејзиниот сопруг се вратил по втор
пат, јас и мојата сопруга веќе знаевме за вашето РСО. ставете ги на вашата страница за да дознаете
повеќе за тоа итн., добро, тој започна веднаш и вчера се врати во болница за резултатите од неговите
најнови тестови,  од болницата многу му кажуваа дека повторно му треба хемотерапија,  но она што
всушност се случи кога ги погледнаа резултатите е дека ракот дефинитивно стана многу помал отколку
што беше кога првпат забележаа дека се вратил, речиси исчезнал всушност. Тие беа збунети за тоа како
може да се намали (треба да научат за сите видови лекови тогаш, а не само за отровните). Тие рекоа дека
сакаат да го отстранат она што остана, но јас го советував само да продолжи со истите дози што ги
правеше порано, бидејќи тоа очигледно имаше позитивен ефект, и да не се мачи да ги пушти касапите
каде било во негова близина. Бев многу среќен кога ја слушнав веста и едвај чекав да ве известам. :)
”Марк
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- Браво, Марко, поминете како се чувствува пациентот, скенирањето не е потребно во повеќето случаи.
Ако јаде 120-180g во текот на шест месеци, се чини дека нема многу за што да се грижи. B.Б

„Постојат  илјадници  документирани  докази  дека  навистина  лечи  рак  кај  луѓе  кои  одбиле  да  имаат
никаква врска со лекарите, само со маслото. Имав рак во фаза 4. Имав само 3 месеци живот и тоа пред
14 месеци “. Том

„Само за да ве известам, еве ажурирање за мојот вујко Том. Неговото ново ниво на PSA е 0,1 и стабилно.
Ви благодариме што ни дадовте знаење за да му го спасиме животот. Тој беше во фаза 4 рак на простата.
Ние бараме да направиме препорака. Бог да те благослови “. Шери

„Од  моето  закрепнување  од  улцеративен  колитис  и  рак,  мојот  гастроентеролог  сега  ги  има  СИТЕ
пациенти на производи од канабис, бидејќи тие се најмоќните антиинфламаторни лекови што тој ги знае
... и тие работат ПОДОБРА ОД КОЈ ЛЕК ДА МОANЕ ДА ПРЕСПИСКИ !!!“ Крег

„Знам дека лечи рак ... Ја излечив мајка ми 3 пати и таа сега е ослободена од рак“. Мек ayеј

„Драга Лара, само сакав да ти испратам порака навистина брзо да ти се заблагодарам за с you што
правиш.  Ја  следам  вашата  страница  веќе  околу  6  месеци.  (Извинете,  ова  е  првпат  да  зборуваме.
Претпоставувам дека не сум многу голем зборувач.) Иако многу ретко некогаш кажав нешто на вашата
страница, многу го ценев истражувањето што го направивте, бидејќи тоа ме доведе до мене правејќи
мое сопствено истражување. Една од работите за кои научив кога првпат започнав да ги следам вашите
објави, беше како канабисот може да излечи рак. Ова ми се случи дома затоа што мајка ми е болна од
рак на панкреасот веќе околу една година. Таа беше навистина лоша некое време и бевме навистина
преплашени дека таа нема да се пробие. Еден ден го прочитав твојот пост за маслото од канабис и
решив да ја прашам мајка ми дали ќе го проба. Таа никогаш порано не конзумирала канабис, но во овој
момент таа беше подготвена да проба с anything. Бидејќи живееме во јужна Калифорнија, можев да и
нарачам тримесечно снабдување со масло од канабис од локален дистрибутер.  Сфативме дека ќе ја
прекинеме  хемотерапијата  неколку  месеци  за  да  видиме  дали  канабисот  работи  самостојно.
Неверојатно, можевте да ја видите како се подобрува веднаш. Се чувствуваше подобро, можеше да јаде
подобро, имаше повеќе енергија, но можеше да спие добро ноќе без постојано да се буди .. Таа дури
можеше да прошета низ собата без помош на шетач за прв пат во месеци. Пред само неколку дена ја
однесовме кај специјалистот за да види колку ракот се намалил. Таа го зема ова масло 2 месеци и 2
недели од денес, и со задоволство можам да објавам, нејзиниот рак речиси целосно исчезна. Лекарот
рече  дека  има  само  5  ПРЕЦЕНТ од големината  што  беше некогаш.  Кога  му  кажав  како  се  случи,
докторот не можеше да поверува. Навистина мислам дека помогнавте да ми го спасите животот на мајка
ми. Борбата с isn't уште не е завршена, но речиси е завршена и сега е тотално за победа. Оваа порака е од
мене и целото мое семејство ... Ви благодарам за она што го правите Лара. Ви благодариме од срце. ♥
“Дин

„Почитуван CureYourOwnCancer.com, пред некое време, прочитав за маслото од Рик Симпсон и решив
да се обидам да направам нешто. Јас одгледувам марихуана многу долго време. Јас користев некои од
моите најдобри пупки и составив премиум масло од коноп. Го пробав и не можев да поверувам. Беше
толку моќно што беше како ништо што некогаш сум го имал.

Откако го пробав, знаев за пациент кој се бореше со ракот (Хочкинов лимфом) околу 11 години во тој
момент. Се понудив да бидам негов медицински негувател на марихуана и да го снабдувам со масло без
никаков трошок, с long додека зема масло како што е препорачано. Во тоа време, тој ми беше непознат
повеќе од помалку. Го сретнав една година пред тоа на состанокот на клубот за сочувство и тогаш
дознав дека има рак. Навистина сакав да видам дали маслото може да излечи рак, како што е споменато
во „Бегај од лек“ на Рик Симпсон.

Така, откако стапивме во контакт со овој пациент и му ја претставивме понудата, поднесовме соодветна
документација до нашата држава и започнавме со лекување. Го поставивме до местото каде што тој ги
поседува растенијата,  па на крајот,  тој  ќе може да го обезбеди маслото за себе.  Тоа беше и дел од
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договорот, да научи како да си помогне. Почнавме со лекување. Отпрвин му беше тешко затоа што
маслото беше толку моќно, и земањето три пати на ден може да биде доста тешко.

По три месеци, многу тумор на горниот дел од градите почна да се намалува. По пет месеци, туморот
целосно исчезна. Потоа отишол на СКТ скенирање. Резултатите се вратија дека тој е ослободен од рак!
Лекарите  се  обидуваат  да  го  излечат  ракот  најмалку  11  години.  Хемотерапија,  трансплантација  на
коскена срцевина и така натаму. Потребно беше само половина килограм премиум пупка претворена во
масло од коноп. Тој ги има своите резултати пред и после скенирање на CAT на дискот (ќе ни бидат
доставени наскоро).  Тој  излезе  и јавно зборуваше со луѓето.  Всушност,  тој  сега е  негувател кој  им
помага на другите пациенти со лековито масло од коноп!

Оваа приказна е вистинскиот договор, не БС Имам две видеа (и двете десно) што се снимени во локален
камп за канабис. Едно видео е само мој пациент. Другото видео е мој пациент и сведоштва на други
пациенти. Јас и мојот пациент му ја даваме славата на Бога за ова чудо. Со почит, GrowGoddess ”

„Пред една година мојот онколог ни рече да контактираме наскоро со хосписот, ракот на дебелото црево
се врати во моите бели дробови и дебелото црево, беше отстранет од дебелото црево во 09 година и
црниот дроб во 11. Мојот сопруг инсистираше да пробаат уште една рунда хемотерапија. кога го открив
маслото од канабис, почнав да го земам маслото истиот ден како хемотерапија.  Мојот тумор маркер
беше 17,6. После ЕДЕН третман (и 2 недели масло) мојот тумор маркер беше 10,6. Минатиот петок по 2
третмани и 5 недели масло, мојот тумор маркер е 4,8. Мојата медицинска сестра ми рече дека не знае
што правам, но оваа хемотерапија не требаше да ги даде овие резултати. Се чувствувам подобро отколку
што имам долго, долго време “. Дајан

„Го пробав, имав рак на дебелото црево, ракот го нема !!!“ Jeanан

„Драг Рик, иако не те познавам лично, се чувствувам како да си член на моето семејство за тоа колку
твојата улога веќе беше важна за мојот живот и животот на моето семејство!

Никогаш нема да имам доволно зборови да ви се заблагодарам за вашата посветеност да му помогнете
на целото човештво во тотално несебична цел. Liveивеам во Словенија и слушнав дека ќе бидете тука на
крајот од месецот и нема да ја пропуштам шансата лично да ви се заблагодарам за да му подадете рака
на мојот херој!

Мајка ми девојка пред скоро 3 месеци беше дијагностицирана со рак на белите дробови во 4 фази на
мали клетки (тумор голем како тениско топче во десното белодробно крило, со 2 метастази на црниот
дроб и лимфните јазли). Само неколку месеци пред да имам голема среќа да го сретнам вашето видео
„Бегај од лек“, па дури и да знаев за многуте придобивки од медицинската марихуана, бев шокиран од
откритието направено во вашиот филм и се сеќавам дека размислував „ако ми се случува да имам рак,
сигурно  ќе  одам по маслото  “.  Тогаш тоа  не  се  случи со  мене,  туку  со  мајката  на  мојата  девојка,
навистина посебна личност што секогаш ја сакав, покрај фактот дека таа е мојата девојка мајка!

Така, ние одлучивме веднаш да преземеме акција и имав среќа да ја најдам целата суровина за да го
подготвам лекот! Иако беше отворена за идејата да земе масло, таа исто така започна со хемотерапија,
бидејќи во тоа време беше толку исплашена дека ќе стори сé за да се ослободи од оваа посрана болест.

Така, на почетокот таа започна со хемотерапија, а од следниот ден, исто така, започна со масло. Таа
можеше да го види одличниот анти-хемо-ефект по само 1 час откако ја зеде својата прва доза масло.
Беше  неверојатно,  иако  знаевме  дека  маслото  веројатно  ќе  работи,  не  очекувавме  толку  брзо
подобрување!  По  24  часа  континуирано  повраќање  и  чувство  дека  починала,  таа  се  чувствуваше
подобро од која било гледна точка (нема повеќе гадење, нема лош вкус во устата, голем апетит, одлично
спиење итн.) И постојано се подобруваше и подобро до следната хемотерапија.

По 3 рунди хемотерапија и 35 мл масло, таа го направи својот прв КТ скен и резултатите беа навистина
охрабрувачки,  големиот  тумор на  нејзините  бели дробови сега  беше половина  од она што беше на
претходниот КТ, а од 2 метастази имаше остана само еден, и беше помал!
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Во овој период, исто така, започнав да правам многу истражувања за ендоканабиноидниот систем и за
својствата на канабиноидите. И неверојатно е да се види колку истражувања, студии и експерименти
постојат на оваа тема и навистина изгледа дека целата наука го поддржува она што го откривте речиси
случајно. Во последно време, дури и Националниот институт за рак (Америка) отвори дел на нивната
веб  -страница  наречен  „канабис  и  канабиноиди“  и  пред  само  еден  месец  беше ажуриран  со  многу
документација за THC и рак.

Сега причината зошто би сакала да се сретнам лично (покрај фактот дека треба да ви се заблагодарам
како што заслужувате) е затоа што ми треба помош за да ја убедам мајка ми девојка да се откаже од оваа
глупост хемотерапија, дури и ако се лекува од рак, harm штети неверојатно!

Пресметав дека на 15 -ти овој месец ќе го заврши третманот со 60мл, но на 27 -ми ќе треба да оди на 5 -
та рунда хемотерапија (по што ќе следи дури и 6 -ти!).

Како што можете да разберете,  сакам да ја избегнам да оди на хемотерапија,  кога веќе може да се
ослободи од рак! Проблемот е што малиот клеточен карцином на белите дробови е познат дека реагира
добро на почетокот на хемотерапијата (или барем така велат лекарите), па тие и рекоа дека навистина не
е толку изненадувачки од добрите резултати што ги имаше на последното КТ скенирање ...

Она што и предложив е да направи уште еден КТ скен пред да оди на 5 -та хемотерапија за да биде
сигурна дека нема да направи хемотерапија на чисто тело. Таа се согласи, но сепак знам дека се плаши
да оди против она што го велат лекарите ...

Се  прашував  дали можеби ќе  биде можно да  имате  приватна  средба со  вас  пред конгресот  и  пред
нејзиниот 5 -ти круг хемотерапија. Сигурен сум дека ќе биде ентузијастички да те запознае и веројатно
ќе  можеш  да  ја  најдеш  вистинската  расправија  и  да  и  дадеш  вистински  поттик  да  се  откаже  од
хемотерапијата!

Можам да замислам дека веројатно сте преоптоварени со секакви барања за помош, така што целосно би
разбрал ако немате време и енергија, па дури и не сакате да се вклучите во секоја лична тажна приказна
што ќе ја сретнете на вашиот пат ... И независно од вашата достапност да се сретнам лично, секогаш ќе
бидам бескрајно благодарен за она што го направи за мене и за целиот свет!

Ви благодарам од срце. Ви посакувам се најдобро за вашиот живот и се надевам дека еден ден и вие ќе
можете да се вратите во нормален живот во нормален свет! Почитувај, ххх

П.С. Ако сакате да го објавите ова препорака, слободно правете го тоа, но ве молиме не означувајте го и
не користете го моето име, бидејќи ние с still уште го користиме маслото и с living уште живееме во
забранета земја, така што не можам да си го дозволам ризикот да ме фатат. Како и да е, ќе ве известам за
развојот на третманот и би бил среќен да ви дадам целосна приказна со добар крај.

„Ххх, таа треба да јаде 120-180 гр високо квалитетно масло за шест месеци побрзо, ако може. Нема
повеќе хемотерапија, нема КТ скенови ако е можно - и двете се канцерогени и ќе го шират ракот уште
повеќе.  Направете  супозитории  со  0,2-3  g  масло  во  нив  (растопете  путер  од  какао,  додајте  масло,
промешајте, истурете во калапи, оставете да се излади на собна температура) и нека ги користи два до
три пати на ден, покрај маслото што ќе го јаде ( ако може да го земе, ако не и малку да ја намали
оралната  доза).  Таа,  исто  така,  треба  да  го  испарува  маслото  неколку  пати  на  ден  -  кашлањето  ќе
помогне да се исчистат белите дробови, а подоцна и туморите.

Што се однесува до лично запознавање,  ние ќе бидеме повеќе од среќни, но обично правиме многу
краток процес со оние кои сакаат да земат хемотерапија, не го губиме времето повеќе да ги убедуваме,
одлуката е на нив. Од наша гледна точка, сите информации што им се потребни се на нашата страница и
во книгите на Рик. Ако дојде некој и рече дека сака да го земе маслото со хемотерапија, ние дури и не би
го снабдувале со масло, некој друг ќе биде повеќе од среќен да го јаде без смртоносната хемотерапија.
Секој рационален човек мора да знае дека земањето отров не е добра работа. Маслото ќе направи многу
подобра работа без хемотерапија.
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Потоа, во секој случај, колку повеќе хемотерапија зема, толку повеќе масло ќе треба да јаде за да ја
отстрани штетата - секако, ако ја преживее хемотерапијата, која никогаш не ја знаете однапред и секоја
инјекција може да биде последна. Извинете што го велам тоа, но така е.

Така, како што гледам на тоа, таа треба да го удира маслото во неа и да се држи подалеку од лекарите и
нивните третмани колку што може. Таа треба да ја зголеми pH вредноста на своето тело, да јаде семе од
две јаболка секој ден, а потоа да го јаде маслото, да го земе во супозитории, да го испари маслото, а
можеби и да го користи локално на градите во тинктура од алкохол или во мешавина со семе од коноп
масло или слично.  Едноставно следете ги инструкциите на нашата страница и во книгата на Рик за
најдобри  резултати.  Проверете  ги  и  видеата  на  Рик  на  Јутјуб  -  ќе  ги  слушнете  приближно  истите
реченици  што  би  ги  слушнале  лично  од  него  или  од  нас,  пораката  останува  иста  -  и  е  „Останете
подалеку од хемотерапија и зрачење“ колку што е можно повеќе. Најдобри желби, indиндрих Баер “

„Како некој што поминал низ хемотерапија како тинејџер, можам да ви кажам дека тоа не е прошетка во
парк !!!  Чувствувајќи го ова,  можам да ви кажам дека  се обидуваме да најдеме  лек и зошто  да не
пробаме се што можеме за да го најдеме  на  помалку болни начини.  Давањето отров за  да го убие
отровот не е секогаш одговор, обидете се со природен лек и видете што ќе се случи “. Констанца

„Треба да видиме некои вистински промени ... и родителите не треба да бидат принудени да инјектираат
отров кај  своето дете (хемотерапија)!  Ако луѓето навистина знаат што е хемотерапија,  тие второ ќе
претпостават дека ќе го пумпаат во нивните тела. А да не зборуваме дали имате среќа и го победувате
ракот несакани ефекти за хемотерапија! Одвратно е! Време е да ги разбудиме Америка и светот! ” 46/7
Борба за лек

„Здраво indиндрих, вчера завршив со читање на книгата на Рик. Одлични работи! Искрено, навистина не
ми требаат повеќе докази за навистина магичната моќ на маслото!

Направив и некои експерименти и секој ден откривам нешто ново што може да го направи овој лек!
Неверојатно! За жал, иако сум убедена и дури и ако мојата девојка е убедена, сепак нејзината мајка
некако не е во можност целосно да се „пушти“ ... и сепак не е сигурна дали ќе се откаже од лачната
хемотерапија…

Постојано се обидувам да изнесам добри аргументи, но не можам да одлучам за неа! Таа е таа со рак и
таа е единствената што може да одлучи што ќе прави со својот живот.

Знам дека и онака ќе се излечи на крајот,  бидејќи ние ќе внесеме толку масло во неа што ќе биде
невозможно да умре. Но, сепак мислам дека е толку глупаво и толку опасно да се игра со овие ебани
хемикалии, особено кога имате пристап до природна медицина за која е докажано дека лечи рак!

Читам за вашето искуство со ракот и медицинскиот систем ... Навистина ми е жал за вашата загуба ... и
сега подобро го разбирам вашиот став кон традиционалниот таканаречен „лек“! Луиџи

- Здраво Луиџи, ти благодарам за убавите зборови за книгата и штета што треба да ја поминеш. Нејзин
избор  е  каков  третман ќе  избере,  но  јас  не  би се  приближил на  хемотерапија  -  само  прочитајте  ја
приказната за мајка ми, можеби ќе сфати дека земањето отров никогаш не е добра идеја, особено кога
тоа не е поткрепено ниту потребно. Нејзините шанси само да преживее хемотерапија во голема мера ќе
се подобрат ако го земе маслото, но повторно, зошто да предизвика уште поголема штета на нејзиното
болно тело? Воопшто нема смисла. Најдобри желби, indиндрич

„Еден пријател ме седна да го гледам Run From the Cure пред околу две и пол години мислејќи дека
може да и помогне на мојата псоријаза. Заедно го направивме маслото- првпат и за двајцата- во рок од
три  недели,  мојата  псоријаза  на  плакета  ја  снема.  Оттогаш го  правам  маслото  и  го  внесувам.  Ако
внесувам секој  ден и го нанесувам маслото локално ноќе на поединечните места  што се појавуваат
случајно, псоријазата е многу контролирана и речиси невидлива. Поради ова искуство, скокнав со две
нозе и сега го поседувам првиот целосно лиценциран бизнис за медицинска марихуана во Колорадо.
Една година во мојот бизнис, татко ми беше дијагностициран со стадиум IV меланом- се прошири во
неговите бели дробови и црниот дроб. Неговиот онколог му дал 3 до 12 месеци и му рекол да биде

79



ЛЕК ЗА РАК: ПРОТОКОЛОТ НА РИК СИМПСОН

подготвен за грижа за хоспис. Веднаш го започнав со режим на РСО и пет месеци подоцна, неговиот рак
го  нема.  Помина.  Најлесната  работа  на  светот!  Благодарам  Рик,  за  повторно  воведување  на  овој
неверојатен лек во светот! :-) “Ерика

„Маслото од канабис лечи рак. Јас сум пациент со рак на дојка во фаза 3 и го користам маслото за да се
излечам “. Адел

„Без хемо, без зрачење ...  РСО и промена на исхраната ...  РСО го излечи мојот рак на стомакот без
ништо од тоа срање ...“ Дејл

„Направив,  му  го  дадов  на  мојот  18  -годишен  син  ...  Нема  знаци  за  рак  сега.  Ви  должам огромно
благодарам Рик Симпсон. Мојот син во октомври беше дијагностициран со синовијален сарком откако
отстрани тумор пред да направи биопсија ... Му беше кажано дека ракот с still уште ќе биде таму и може
да се прошири во неговите бели дробови поради агресивниот тип на рак ... резултатите од тестовите, тие
не можат да најдат никаква трага од нивното збунетост ... Маслото од канабис беше една од многуте
работи на кои го започнав речиси веднаш по дијагнозите “. Аманда

„На мој близок пријател ми даваа морфин за болка во туморот на мозокот. Самиот морфин предизвика
зависност, повлекување и само ги влоши работите за време на неговата употреба. Самиот канабис беше
единствениот лек што обезбеди олеснување на симптомите на повлекување, депресија, болка и самиот
рак. Твојата порака е она што го спаси мојот пријател “. Asаспер

„Многу сум возбуден за нафтата. Овој минатиот месец беше првпат да прочитам или слушнам за тоа.
Воодушевен  сум  ...  Господине  Симпсон,  многумина  од  нас  ви  благодариме  за  несебичната  и
lovingубовна работа што ја направивте за целото човештво. Вие сте моја дефиниција за Хуманитарка !!!
Волонтирав со Хоспис од 1998 година, видов многумина како страдаат и минуваат, дури и во моите
раце. Да се мисли дека толку многу од ова страдање можеше да се ублажи, буквално е зашеметување на
умот ... “Синди

- Сигурно е, особено кога ќе се земе предвид дека сите информации за „чудесните лековити сили“ на
маслото од Рик Симпсон се вистинити. Правилно произведено и искористено масло навистина може да
излечи  рак,  дијабетес  и  илјадници  други состојби.  Тоа навистина  може да  помогне при  болки што
морфинот нема да ги допре. Навистина го подмладува телото и ги расте мускулите. Мислам дека зборот
замајување на умот не го опишува целосно. B.Б

„ОМГ. Само што добив збор од некој кому му давам солзи на Феникс на болниот и мислам дека има рак
на бубрегот. По земањето на маслото 90 дена, најновото ПЕТ -скенирање покажува дека туморите ги
нема. Ова е неверојатно. Ги видов солзите Феникс како лечат многумина откако работев со него. Ви
благодарам што ми помогнавте да им помогнам на другите да заздрават “.

-  Честитки  и  благодарам  што  им  помогна  на  другите,  Грег.  Нема  повеќе  скенирања,  само  масло.
Скенирањето е канцерогено, може да предизвика враќање на ракот и кој го сака тоа? B.Б

„Здраво драги слатки Рик Симпсон и indиндрих Баер, се надевам дека и двајцата сте добро и среќни. Со
оглед на количината на е -пошта што мора да ја добиете, сигурен сум дека не се сеќавате на мене од
пред неколку месеци, па ги вклучив нашите претходни преписки.

Мама е жива и многу здрава! Да се каже дека сме многу благодарни е потценување.

При дијагноза февруари 2012 година (фаза 4 аденокарцином на панкреасот со метастази во црниот дроб
и белите  дробови),  нејзината  прогноза  беше 3 до 6 месеци со  предвидено сериозно  намалување на
здравјето во тој временски период. Наместо тоа, таа е жива, среќна и добро 10 месеци подоцна.

Знам дека и двајцата се противите на хемотерапијата, а и ние ... Но, кога рекоа 3 месеци, фрливме СY,
вклучително и хемотерапија,  заедно со започнување на РСО веднаш. Ни беше кажано дека никој не
останува здрав како мама на хемотерапија на Гемзар колку што добила. РСО мораше да ја одржува
здрава за тоа време.
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Хемо престана пред 6 недели кога одлучи дека може да ги почувствува почетоците на хемотерапијата.
Таа сега е на хемотерапија веќе 6 недели и се чувствува одлично.

Од дијагнозата  во  февруари  2012 година,  по  првичното  зголемување,  таа  земала  грам РСО дневно
(вкупно до сега околу 300 грама).

Најновото скенирање направено во понеделникот 12-17-12 покажа поголемо намалување на туморот,
вклучително и документација дека некои од туморите биле премногу мали за да се визуелизираат преку
КТ  скен.  Тоа  беше  неверојатна  вест!  Потоа,  во  вторникот  ги  добивме  резултатите  од  нејзината
лабораториска  работа.  Откако  добивме  толку  добри  вести  за  скенирање,  бевме  шокирани  кога
слушнавме дека нејзиниот тест за тумор маркер (CA19-9) се зголемил од 285 на 2100. Дали некогаш сте
виделе ова да се случи порано? Дали имате објаснување во врска со тоа зошто или како се зголемија
маркерите?  Дали  воопшто  има  идеи?  Некои  предлози?  Ова  прашање  им  пристигна  на  неколку
изработувачи на РСО, но досега нема конечен одговор.

Еве ги нејзините резултати CA19-9 до денес. Нормалното ниво е ПОМАЛКУ ОД 37. Беше направен тест
за тумор маркер при првичната дијагноза во февруари. 4-30-12 ... 23.568; 5-30-12 ... 5.240; 6-18-12 ...
4.458; 8-8-12 ... 538; 10-8-12 ... 285 (Последната хемотерапија беше 10-29-12); 12-17-12 ... 2.100. Секое
внесување што ќе го имате, моето семејство ќе го цени! Многу loveубов, Б “

- Почитуван Б, КТ-скеновите даваат огромна доза на зрачење и тоа е она што може да го предизвика,
плус хемотерапијата беше тотално непотребна. Би ја натерала да јаде 180 гр масло со најдобар квалитет
што  е  можно  побрзо.  Нема  повеќе  КТ  скенови  или  какви  било  други  канцерогени  глупости,  само
маслото и онолку колку што може да земе. Прво треба да ја отстраните штетата од хемотерапија и
зрачење и ќе потрае некое време, само ја отежна работата за маслото. Како да давам противотров додека
пумпам отров во нејзините вени, воопшто нема смисла за мене. Најдобри желби, indиндрих Бајер

„Ми пријде жена со рак на дојка пред околу 4 недели и успеав да ја насочам во вистинската насока. Таа
има прилично значаен тумор, (мислам дека може да има повеќе од еден.) И може да го почувствува.
Поминаа само 3 недели откако го започна маслото и веќе туморот дефинитивно се омекнува. Не е лошо
3 недели!  Се чувствувам многу охрабрена  за  неа  и само ЗНАМ дека  оваа  дама ќе  биде уште  една
успешна приказна. Една љубов." Кори

„Татко ми има 89 години, има рак на кожата на лицето. Три пати го однесов во болница да му се отсече,
што го отвора за инфекции,  а  да не зборуваме за земање од старечки дом и назад,  тешко му паѓа.
Започнав со масло од канабис пред неколку недели. Некои од овие се со големина на мојот бебешки
прст до палецот.  Имав 11 што ги третирав сега има 4 оној  со големина на палецот со големина на
бебешкиот прст. Тие само умираат и испаѓаат од кожата излечени. Зачуден сум како и сите медицински
сестри и доктори “. Стив

„Само би сакал да кажам дека сум многу среќен што можам да објавам дека скенирањето на мојот татко
за неговиот рак излезе целосно чисто по втор пат, откако првиот покажа дамки на белите дробови. Го
започнавме со масло веднаш откако првиот покажа дамки. Канабисот му ги зеде белите дробови и ги
исчисти!  Му беше кажано  дека  му треба  хемо.  Бевме против  и  наместо  тоа  го  ставивме  на  масло.
Канабисот лечи рак !!! Исто така, го започнав мојот мал померанец на масло затоа што има колапс на
душникот и вродена срцева слабост. Тој не бил на своите редовни лекови од лето и не кашлал едвај
воопшто за прв пат од летото (тој постојано кашлал и ги газел дури и неговите лекови што ги давал
лекарот). Има повеќе енергија и се справува подобро отколку што беше кога беше на лекови “. Карен

„Лечи и рак на грлото на матката! Не можев да си дозволам третмани (дури ни ЕДЕН ...) и поминав една
година без каква било медицинска помош ... но пушев скоро секој ден ... потоа една година подоцна на
мојот годишен преглед, лекарот и медицинските сестри беа разнесени ... не можеа да најдат нешто друго
освен  мали  лузни  каде  што  беше  ракот  ...  Сега  сум  100%  слободен  од  рак  ...  благодарение  на
марихуаната  ...  не  лекарите  ...  не  „лек  ”...  не  третмани  ...  туку  поради  чисто,  билно,  ПРИРОДНО
растение ... јас сум жив доказ ...
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Лекарите рекоа дека требаше да бидам на ниво 5 од рак без да одам без никаков третман ... но сепак тоа
помина, без помош од нив ... тие беа толку разнесени што ме испратија во ДРATEАВНАТА БОЛНИЦА
во МАЛКА РОК (UAMS) за повеќе тестирање ... и UAMS не најде ништо друго освен мали лузни ... тие
рекоа дека е чудо ... мислам дека тоа беше само марихуана ... Легализирајте го веќе. ... помогни им на
луѓето ... зарем тоа не е човештвото? Моника

„Многу сум благодарен Дејвид Триплет го објави своето видео таму ... го сакаше видеото и тоа беше
една од приказните што ме натера да пробам масло од канабис на карцином на базалните клетки, рак на
кожата на моето чело ... што сега го нема! ... Не престанувај да ја шириш вистината! “ Ди

„Користев  масло  од  канабис  за  лекување  на  карцином  на  базалните  клетки  на  главата  и  лицето.
УСПЕШНО. Ова е идеален рак за истражување. Тоа е јасно видливо со голо око, и сите промени што се
случуваат лесно се гледаат. Се обидов да предизвикам интерес за ова овде во САД, но федералните
агенции имаат некого, и се чини дека сите се доведени до смрт. Погледнете што можете да направите “.
Josephозеф  Силер  (Прва  објава  на  ракот  CANNABIS!  Фејсбук  групата,  упатена  од  Кејн  Слејтер,  7
јануари 2010 година)

„Имам грутка во бутот, порано беше тешко, скоро 2 см, сега е помала од половина и станува помека (4
недели)“. Катри

„Штотуку дознав дека сум ослободена од рак откако бев на масло 5 месеци по ред !!“ Мими

П.  Ј.Б.,  дали  имате  нешто  за  заздравување  на  одредени  типови  на  тумори  наречени
„хемангиобластоми“? Ги следам вашите објави, како и другите. НИКОГАШ не сум видел третман на
овој тип на тумор, освен ексцизија. Имам еден куп од нив. Грејм

А. Не лично, сигурно немавме шанса да ги третираме сите дијагнози што му се познати на човекот
лично,  но судејќи според она што го прочитав сега,  не гледам причина зошто маслото не треба да
помогне. Колку што знам, тие можат да го дијагностицираат само со помош на КТ скенови, и како што
гледам на тоа секој што прави КТ скен треба да јаде најмалку 60 гр масло потоа. И ако ги јадете тие 60
грама  пред  операцијата,  во  повеќето  случаи  сигурна  сум дека  операцијата  нема да  биде неопходна
бидејќи туморите нема да бидат таму.  Така,  јас  дефинитивно би се обидел со маслото.  Сите добри
желби, ЈБ

„Самиот факт што плацебо лекува некои луѓе е причина засекогаш да се отфрли медицината и да се
проучи уметноста на плацебо. Со оглед на тоа дека никогаш не правите плацебо студија кога имате
ефикасен лек, во право сте, тоа би убило половина од вашите пациенти, болни и сурови “. Кристофер

- Навистина би било болно и сурово, и затоа јас лично нема да го сторам тоа. Другите можат ако сакаат,
но јас нема. Сакам медицинскиот систем да започне да го користи маслото како плацебо - ако докажат
дека с whatever што сакаат да користат е побезбедно и поефикасно од маслото (и позабавно/пријатно за
пациентот),  тогаш  можат  да  продолжат  и  да  го  продадат  На  Ако  не,  тогаш  не.  Тоа  е  прилично
едноставно и многу рационално, мислам. И така ќе биде во иднина во секој случај, па зошто да чекате?
B.Б

„Никогаш не е доцна да се прифати фактот дека канабисот е само лек. Во исто време, никогаш не е
доцна да започнете да го користите маслото како лек, без разлика каква е вашата состојба или колку е
тешка.  Со  употреба  на  маслото,  обично  постои  шанса  за  пациентот  или  маслото  ќе  му  обезбеди
максимален квалитет на живот до крај. И тоа е многу. “JB

„Кога пациентите кои земале хемотерапија започнуваат да го користат маслото, првото нешто што треба
да го направи е да го детоксицира телото. Така, понекогаш се потребни 120-150 гр масло пред да почне
да го напаѓа самиот рак. Навистина не е добра идеја да се земе хемотерапија, особено кога е апсолутно
непотребно  имајќи  предвид  дека  медицинскиот  систем  знае  за  канабисот  како  лек  за  рак  десетици
години. “Ј.Б.
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П. „Терминал“ пациенти со рак: Дали ги започнувате агресивно со 1 грам дневно или ги обработувате до
една недела? Совети од искуства?

А. Не, ние секогаш започнуваме со мали дози и доста ги следиме упатствата. Се разбира, ако тие имаат
претходно искуство со канабис и знаат дека нема од што да се плашите, понекогаш можете да започнете
со поголема доза. Но, никогаш не знаете како пациентот ќе реагира на маслото, плус тие обично се на
мешавина од разни лекови, па можеби ќе сакате да бидете внимателни и да го следите крвниот притисок
на пациентот итн. Општа препорака е да ги следите упатствата,  помалку формалниот е - следете го
вашиот инстинкт и пресуда и кога пациентот нема „што да загуби“,

Јас не би се двоумел да им дадам висока доза кога е потребно (акутна болка во грбот итн.). Еден грам
навистина  високо  квалитетно  масло  може  да  го  зголеми  неискусниот  корисник  многу  високо.
Понекогаш оваа запирка предизвикана од коноп би била од корист, и сигурен сум дека ќе се користи на
тој  начин  за  анестезија  пред  операцијата,  во  секој  случај,  но  во  моментов  сакаме  да  ги  видиме
пациентите  што  е  можно  повеќе  да  останат  во  нивната  удобна  зона.  Се  надевам  добро  објаснив.
Најдобри желби, ЈБ “

„Кори, пријателе, ти ми помогна со ***. Му давав лекови за неговите невроендокрини тумори. Тој беше
на медицина 1 месец и почнува да се намалува. Беше толку големо што го притискаше врз стомакот, но
сега е дотаму што може повторно да јаде и неговиот лекар рече дека никогаш не видел таков тумор да се
намалува толку БРЗО. Тоа го откачи и целата работа на крвта се врати во нормала, па друга на пат да се
излечи, а тоа е СТРАШНО. А вие сте СТРАШНИ и Бог е голем “.

„Имам пријател кој има рак на мозокот и имам Cml. Маслото работи и за двајцата !!! Мојот пријател е
доказ од прва рака во моите очи дека ова масло е чудо ... Имав сомневања порано, но не сега! Земете го
маслото, РАБОТИ! “ Тајлер

„Минатата година ме праша пријателката на мајка ми дали можам да направам 6 -месечен курс масло од
коноп за нејзината мајка, од канабис од највисоко одделение. Имала рак на вратот. Ја направив маслото
по  советот  на  Youtube,  потоа  го  објавив  во  Русија.  Таа  го  искористи  првиот  6  -месечен  курс  со
неверојатни резултати и побара уште 6 месеци доза, јас и испратив уште еден товар, и сега 14 месеци
подоцна таа е во добра здравствена состојба. Работиш неверојатно, Рик. Ви благодарам." Герет

„Здраво,  моето  име  е  Алиса  Ервин  и  имам  16  години.  Во  2011  година  ми  беше  дијагностициран
анапластичен астроцитом од фаза 3. Ние (моето семејство и јас) ја донесовме одлуката да користиме
концентрат од канабис. Од Универзитетот во Мичиген ни рекоа дека најверојатно нема да преживеам
повеќе од неколку години и самиот рак е неоперативен бидејќи бил во формација на пајаци. Минатиот
јануари отидов на редовна МНР на Универзитетот во Мичиген. Сите тумори ги нема “.

„Повторно ми беше дијагностициран рак. Трет пат. Фаза 4 исполнувања на коските и црниот дроб, од
рак на дојка. Мојата приказна за ракот започна пред скоро 7 години, јас сум една од среќните што ја
преживеав количината на хемотерапија на која го подложив телото, а да не зборуваме за зрачењето.
Оваа трета дијагноза ме убеди дека сум завршен за; Мислам кој преживува ваква дијагноза ??

Така тргнав во потрага по чуда и го најдов Рик Симпсон. Бев сигурен дека нема шанси овој човек да ја
каже вистината, па погледнав подлабоко. Почнав да се поврзувам со луѓе во Мичиген и научив повеќе за
маслото од Рик Симпсон или маслото од канабис и резултатот што го доживуваа луѓето како мене, а тоа
беше преживување, ремисија, лек !!

Во овој  момент немам што да  загубам,  затоа  посегнав  и  побарав помош.  Почнав  да внесувам грам
дневно од мојот лек, работејќи полека до таа доза. Одморот стана голем дел од мојот ден, што е токму
она што му беше потребно на моето борбено тело. Единствениот несакан ефект што некогаш сум го
доживеал беше количината и прекрасниот квалитет на спиење што го добивав. Тоа плус ми го регулира
крвниот притисок и мојата болка сега е под контрола.

Пред помалку од една година ми беше дијагностициран Фаза 4 на рак на коските и црниот дроб со
безброј тумори (толку многу што само престанаа да бројат), ми беше кажано да си ги средам работите.
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(Тоа  с  takes  уште  ми  го  одзема  здивот.)  Брзо  напред  до  денес  и  јас  сум  сантиметри  подалеку  од
ремисија. Моето ПЕТ скенирање минатата недела беше негативно ... Негативно! Никогаш порано немав
таков. Тоа значи дека нема рак. Единствената причина што не сум во целосна ремисија е затоа што има
неколку сенки на моите коски при скенирање на мачки, но јас го продолжувам третманот и тие наскоро
ќе исчезнат.  Ова не е  ништо друго освен чудо, безброј  тумори до неколку сенки што дури и не се
појавуваат на ПЕТ скенирање.

Луѓето може да речат внимавајте со зборот лек ... Но, мислам, тоа е она што е. Јас сум тука и станувам
поздрав секој ден и Johnон ми помогна да стигнам таму. Ме прими кога му се јавив и побарав помош.
Тој и неговата група одвоија време да седнат со мене за да се уверат дека сум едуциран за сериозноста
на овој лек и посветеноста што е потребна од сите наши делови за да го направиме тоа возможно. За
мене, и за тебе ова е прашање на живот и смрт. Се надевам дека сите го сфаќаат тоа сериозно! Dependе
зависиме од овој лек до крајот на животот.

Клубот за канабис во Мичиген се погрижи за моите медицински потреби и моите образовни потреби.
Ова е сериозна група и им треба сериозна поддршка, благослови ти Johnон Робертс, твоите жртви ме
одржуваат  во  живот.  Ве  молиме  помогнете  им сега,  за  да  можат  да  продолжат  да  им помагаат  на
многумина. Ви благодарам!!"

- Ова ажурирање беше објавено пред неколку месеци и таа сега е во целосна ремисија. Проект за рак во
Мичиген

„Јас сум 68 -годишен маж, кој живеел во нормален здрав живот, без поголеми проблеми и се одржував
со годишен преглед и грип.  Функциите на моето тело беа во ред и се чинеше во ред додека не се
разбудив едно утро со ужасна болка во стомакот.

Мислејќи  дека  е  слепото  црево  или  хернија,  мојата  сопруга  ме  однесе  на  итен  случај.  Имав  итна
операција околу 2 часа подоцна, 15 август 2012 година, и имаше голем тумор на дебелото црево кој
беше отстранет заедно со 14 лимфни јазли. Една недела подоцна, мојата внатрешност се отвори и ме
отру, и тоа доведе до втора операција.

Почнав да се чувствувам подобро 4 дена подоцна, бев на нозе и полека ја враќав мобилноста и почнав да
крварам. Назад за операција број 3 и еден ден подоцна имаше благ срцев удар.

Кратко после тоа -33 дена во ИТУ- бев отпуштен и добив торба за ОСТОМИЈА. Торбата беше со мене 8
месеци и операцијата  за пресврт беше направена без компликации.  Хирургот рече  дека  ракот не се
проширил надвор од јазлите.

И покрај тоа, тие ме упатија до Клиниката за рак и почнаа да разговараат за хемотерапија и зрачење како
„продолжение“. Стандарден протокол рекоа. БУЛШИТ реков јас! Нема да има зрачење на моето тело
или труење повеќе со хемо или зрачење. Онкологот на Клиниката за рак не се расправаше и наведе
следење на секои 3 месеци во текот на една година, што подразбира КТ скен и крвна слика.

Го избрав материјалот како што е наведено од Рик Симпсон и го произведов РСО. Следејќи ги сите
инструкции за процесот на екстракција и користејќи ја Нафта како мој растворувач, го имав готовото
масло во шприцеви и почнав да го внесувам двапати дневно, секој пат мала количина.

Го завршив моето 4-то следење на Клиниката за рак и тие рекоа дека КТ скенот НЕ покажува ништо
што би укажало на присуство на РАК. Крвната работа покажа ниво на ЦЕА на 1,4, но што, по ѓаволите,
секој  има клетка на ракот или две во себе.  Сметаат дека нешто 5+ предизвикува загриженост.  Сега
подготвувам уште една серија и ќе внесувам секојдневно како превентивна мерка.

На СИТЕ кои страдаат од рак,  ви предлагам да го сторите истото.  Нема што да загубиме и што да
добиеме “. Гери

„Дали е предоцна да се спаси некој што има фаза 4, а веќе е кожа и коски, и едвај оди повеќе од губење
на силата? Падне
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„Никогаш не е  доцна.  Многу чуда  се  видени со  употреба на  ова  масло.  Ако не  може да  ги спаси,
најмалку што ќе стори е да им го олесни страдањето без грубите несакани ефекти на фармацевтските
производи.  Забележете  дека  ако  започнат  со  високи  дози,  ќе  има  многу  сон  додека  не  се  изгради
толеранција. Тоа е многу моќно “. Ник

„Јас сум двапати воин за рак на дојка. Би сакал да бидам жив доказ дека вашето масло работи за да
спаси животи “. Мишел

„И јас, без рак на тироидната жлезда !!“ Мишел

„Зора:  Кажи што сакаш за  мене,  спротистави  ме,  осуди  ме ...  Твојот  аргумент  е  неважечки!  Ова е
последното скенирање што некогаш ќе го добие мајката !!! КАНАБИС УБИВА РАК!

Стејси: Во која фаза беше мајка ти? Знам дека сте го објавиле еднаш порано, но заборавам. Тоа е 
прекрасен извештај веднаш !!
Зора: Стејси, тоа беше фаза 3 мали клеточни карциноми на белите дробови. 5 тумори со мали метали на 
горниот лимфен систем.
Деби: Тоа е толку феноменално! Никогаш не сум слушнал дека некој лечи мала ќелија, дури и со сите 
редовни протоколи. Ова е извонредно! Вие не само што го спасивте животот на вашата мајка, туку и ова
ќе спаси други животи, бидејќи е доказ дека канабисот работи. Ви благодарам многу што го споделивте 
ова!
Зора: Деби, таа го направи сето тоа, масло од канабис - хемо -зрачење НО се излечи пред да се направат 
третмани со хемо и зрачење, па таа го одби преостанатиот третман и се залепи со маслото ... кое таа с 
still уште го зема и ќе го зема секој ден остатокот од нејзиниот живот!
Стив: вели „ова е најкомпатибилно со промените по радијацијата“. Дали имала терапија со зрачење?
Зора: Стив, да, заврши, но никогаш не заврши ... Д -р е на подот! “

„Пациент: Линда В., Датум на услуга: 16/11/2013, Постапка: ЦТ ГРАДЕITHЕ СО КОНТРАСТ

Направен е КТ на градниот кош ... Се прави споредба со претходниот КТ на градниот кош од 7/8/13

ИНДИКАЦИЈА: Ова е 64-годишна жена со историја на рак на белите дробови ...

НАОДИ: Постои зголемена интерстицијална промена и задебелување на интерлобуларниот септал ...
што е подобрено во споредба со претходниот преглед ... Не се демонстрирани дефинитивни јазли на
медијастинално меко ткиво или медијастинална аденопатија. Нема дефинитивен доказ за аксилијарна
лимфаденопатија  или хиларна лимфаденопатија.  Настрана  од промените по зрачење во медијалниот
аспект на десниот горен лобус, не се покажуваат дополнителни белодробни заматености на паренхимот
или сомнителни белодробни јазли. Трахеата и главните бронхии се патентирани. Нема плеврален излив.
Големината на срцето е нормална. Нема перикардијален излив. Визуелизираните делови од горниот дел
на  стомакот  се  незабележителни.  Не  постои  фокално  агресивна  луцентна  или  склеротична  коскена
лезија.

ИМПРЕСИЈА: Подобрување на промените по зрачење во десниот рид и медијалниот аспект на десниот
горен лобус. Нема дефинитивен доказ за рекурентна или резидуална болест “.

„Маслото  ги  промени  сите  оштетувања  од  радијација  и  се  излечи  без  верување  ...  Медицинската
марихуана  ме  спаси  и  ме  оддалечи  од  5  аптеки.  Го  загубив  десниот  бубрег  од  хемотерапија  и  тој
почнува  да  се  зафаќа  таму  каде  што  ме  боли  да  имам  кожа  на  себе  ...  и  за  неколку  минути  по
конзумирањето на маслата  во тинктура,  ги терам нападите да престанат  и  да  се  држат настрана со
месеци ... Неверојатно и тоа е само едно од маслата што го вратија оштетувањето на нервите во моите
очи предизвикано од хемотерапија каде што ми беше дијагностициран глауком, и при мојата последна
посета пред само 6 месеци воопшто не покажува знаци на глауком и мојот вид е подобар кога лекувам ...
“Тереза
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„Тетка  ми,  со  глиобластом  од  фаза  4,  отиде  од  инвалидска  количка  на  одење  по  само  три  дози!
Нејзината  лева  страна  беше парализирана  повеќе од  еден месец.  Но,  сега  целосно  функционално  !!
Многу возбуден!" Николет

„Работев во колектив и долги години и имав рак на кожата на левата рака,  бидејќи го закачив низ
прозорецот додека возев. Сега знам дека никој не треба да ми верува, но почнав да ставам масло од РСО
секој ден и се колнам дека го нема. Беа потребни неколку месеци, но навистина го нема она каде што
беше со години “. Ренди

„Ова ми го смени животот откако пред скоро една година ми беше дијагностицирана ХМЛ (хронична
миелогена  леукемија)  и  го  гледав  видеото„  Run From the  Cure  “за  тоа  како  маслото  од канабис  ги
излекувало пациентите со рак. Па, јас сум жив доказ дека се работи. Ми го промени нивото на ракот. С
Not уште не е излечен, но се надевам дека наскоро ќе можам да кажам дека сум преживеан, затоа, освен
ако не поминавте километар во чевлите на секој пациент со рак, не започнувајте да барате нешто за што
не знаете “. Денис

"Јас верувам. Мојот пријател беше дијагностициран со 3 видови на рак. Му беа дадени 3 недели живот.
Сега, 2 години подоцна, тој се сведува на еден вид и прави добро “. Сандра

„Мојот брат имаше лимфом, стомак, метастазиран во 'рбетот. Лековите што му ги давале го буделе цела
ноќ секоја ноќ и ден и никогаш не спиеле ниту јаделе со недели. Една грама пилула масло и тој спие 18
часа и јаде колку што сака. Една недела подоцна, тој е 78% без рак. Лекарот беше збунет. Не му кажавме
затоа што беше во немедицинска состојба, но канабисот го спаси неговиот и нашиот живот. Сега една
година подоцна Брат ми победи ЛИМФОМА! Никој не го прави тоа ... без канабис “. Errl

„Моментално  имам  рак  во  фаза  4.  Имав  аблација  и  ресекција  на  црниот  дроб,  како  и  фолфокс
хемотерапија. Ги користев маркерите за масло и тумор од 1200 -тите до 3. Сите медицински тимови
рекоа NSD. Нема знаци на болест “. Jimим

„Се ослободив од 5 мои тумори користејќи масло од канабис ... интересно беше да се видат докторите
кога не можеше да ги најде 5 -те од оригиналните тумори ... каде отидоа? Дали е важно? Ви благодарам
масло од канабис “. Кели

„Имав голема вијала од него, пред некое време. Takeе земав капка дневно. Лицето што ми го даде ми го
побара назад. Тој заврши да го даде на жена која исчезнуваше од ракот.  Не можеше да јаде,  пие,  а
камоли да живее. Тежела помалку од 70 килограми. Мојот пријател и даде масло ... воила! Почна да
јаде, да пие и да ја продолжи борбата ... успешно. Цврст верник на лековитите својства на канабисот “.
Тара

„Денес добив збор за човек на кој му донирав голема сума. Имаше тумор на рак во грлото. Целосно се
храни со цевки од почетокот на април 2013 година. Сопругата на болниот се јавува во солзи. После 4
недели земање масло 2 пати на ден, го нема. Целосно исчезнато ...  Јаде цврста храна ...  Нема нови
третмани или нови лекови, само РСО. Споделете го знаењето, спаси живот “. Aredаред

„Дин: Тетка ми користеше хемотерапија. Исти резултати. МРТВИ

Стивен: Извини за загубата. Сум видел масло од коноп како го вади ракот на кожата од мојата кума.
Мислам дека сеуште треба да го фатиш рано. Сигурен сум дека канабисот помогна “.

„Само што дознав дека мојот 16-годишен пациент кој имал не-Хочкинов лимфом е ЈАСНО! Туморите
исчезнаа, лабораториите се нормални “. Etенет

„Добив повик од смртно болен пациент. Таа се лекува со РСО веќе неколку месеци. Рак на цревата.
Доктор Тед she преостанаа месеци живот. Jindřich Bayer, среќен сум што можам да известам дека на
последниот д -р Апт, тој и го подари најдобриот Божиќен подарок досега.  Тој и рече,  не можам да
најдам рак, а ти можеби ќе живееш !!!! Тоа е Божиќен подарок. Ти благодарам Исусе !!!! Никогаш не
кажувај никогаш ... “Рејмонд
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„Имав двајца пријатели кои преживеаја рак правејќи го познатото масло на Симпсонови! Едниот имаше
рак на белите дробови и му беа дадени 6 месеци живот, тој е жив веќе 7 години, а другиот двапати
помина низ рак, последниот беше рак на јајниците и со задоволство можам да кажам од пред 2 недели,
нема повеќе рак! Двата пати користела масло од канабис !! “ Вики-Janeејн

„Ја следам страницата на Рик околу една година, откога на мајка ми и беше дијагностицирана рак на
белите дробови во мали клетки. Таа беше дијагностицирана во март минатата година, а наскоро започна
со хемотерапија. Таа издржа хемотерапија и зрачење на градниот кош во текот на летото и се разболе
многу,  бидејќи  радиумот  и  го  изгоре  грлото,  така  што  не  можеше  да  голта/јаде,  итн.  Таа  беше
хоспитализирана скоро два месеци. Таа тогаш имаше зрачење на мозокот (превентивно, bleh:/) цело ова
време  истражувавме  долго  време  и  го  започнавме  нашето  патување  да  собереме  с  everything  за  да
произведеме сопствено масло од нула. Што и успеавме -да!

Така, по нејзините први два дена на зрачење на мозокот, таа многу се разболе од тоа, па ја донесовме
одлуката дека ќе го започне маслото (октомври). Од првата доза, таа никогаш не погледна назад !!!!
Пловила  низ  преостанатиот  дел  од  мозокот  и  ги  воодушевила  лекарите  дека  нема  мигрена,  тешко
повраќање, губење на меморијата, итн итн! Таа леташе!

Така, по нејзиниот преглед во октомври, се покажа големо намалување на туморот на белите дробови,
но сепак беше таму. Сакаа  повторно да ја  видат во јануари за да одлучат за следните чекори.  Така
продолживме низ ноември и декември, давајќи и само масло и без друг третман. Таа имаше мал неуспех
на Божиќ и стана депресивна и повраќа две недели, но ние ја вративме на нејзините сурови вегански
смуди и пченична трева и таа навистина се разбуди и изгледа блескаво. Нејзиниот голем преглед по
нејзините најнови скенирања беше вчера, а погоди што ... Мајка ми е РАК СЛОБОДЕН !!!! Исчезна !!!!
Колку е неверојатно тоа !!!! ” преку etенет

„Пред околу 6 месеци на мајка ми и беше дијагностициран терминален метастатски меланом со рак со 6
тумори на двете бели дробови. Лекарите ни рекоа дека хемотерапијата и зрачењето нема да направат
ништо и рекоа дека имаат нов третман што го имале, кој бил успешен во спречувањето на растот на
туморите  и  можеби проширување на  нејзиниот  живот уште неколку  години.  Го започнавме новиот
третман и несаканите ефекти беа ужасни, па престанавме. Околу една недела подоцна, еден мој пријател
го спомена вашиот документарен филм на Youtube, Бегај од лек.

Откако го гледав ова, решив каква штета може да дојде од обидот? Еј, ако не успее, таа и онака ќе умре.
Накратко, мама го внесуваше маслото околу 3 месеци, а таа направи скенирање пред 2 дена, а 5 од 6
тумори се комплетно исчезнати, а последниот е половина од големината.

Не можам да ја изразам со зборови благодарноста што ја имам за вашите информации и спасување на
животот на мајка ми. Ужасно е да се мисли на сите луѓе и деца во светот што страдаат и умираат кога
едно едноставно растение може да го поправи сето ова. Сега сум решен да ја пренесам веста и можеби
ќе одгледувам нешто мое и ќе правам масло за луѓе за кои знам дека им е потребна помош. Повторно
благодарам и со среќа во иднина со с ”“. преку etенет

„Рак на јајници, тумор од 5,5“, 90 дена до животот, се шири во стомакот ... Проголтано 90 грама за 38
дена. Нема веќе рак. Ја има целата документација што треба да се верува, но сепак луѓето не веруваат!
Бог да те благослови Свети Симпсон што ни помогна да ја сочуваме нашата мајка !!! ” Лери

„Имам прилично прекрасни вести луѓе.  Еден од моите epиркања на исток даде еден,  избројте  го ...
ЕДНА цевка масло на пријател кој имал огромен тумор завиткан околу неговата каротидна артерија. Тој
само ја игнорираше, ја зголеми косата долга за да ја скрие како што растеше и растеше. Неговиот брат,
лекар, беше во загуба што да прави бидејќи пациентот одбива хемотерапија/зрачење. Не можејќи повеќе
да го игнорираат,  пред 2 дена го однесоа во операционата сала за масивна хирургија.  Присуствуваа
неколку специјалисти/ хирурзи бидејќи ова ќе биде многу опасна, долга и комплицирана операција. Тие
ќе се обидат да отстранат што е можно повеќе од туморот и требаше да земат вена од ногата и да му
пресадат  на  вратот.  Му го  отворија  вратот  и  ВОИЛА туморот  беше целосно  затворен  и  одвоен  од
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Каротид.  Тие  буквално  стигнаа  и  го  извлекоа!  Лекарите  се  збунети  и  сакаат  детален  извештај  за  с
everything што направил. Нема да биде долга листа луѓе. Само сок и ЕДНА цевка масло “. Кори

„Маслото  е  неверојатно  !!  Еден  мој  пријател  имаше  цисти  на  јајниците  ...  имаше  операција  за  да
отстрани една и еден месец подоцна се врати само за да открие дека има повеќе! Помина еден месец и се
удвои во големина и и беше кажано дали нешто ќе се врати и ќе направат итна операција! Нејзиниот
дечко и правеше масло ... таа го земаше 3 недели ... на нејзино изненадување кога отиде на следниот
ултразвук, речиси и да го нема !!! “ Оли

„Пред 1 година денес, некој мој близок ми рече дека има рачен рак. Му било кажано дека има уште 8
месеци живот. Во рок од 5 дена му дадов малку масло од канабис да јаде со јадење половина од маслото
со големина на зрно ориз. За 6 недели имаше намалување на големината на неговиот тумор и немаше
знаци дека се шири како што рекоа.

Среќен  сум што  можам да  кажам  дека  туморот  беше  со  големина  на  голем грејпфрут,  а  денес  со
големина на желад. Маслото од канабис му го спаси животот. Тој ќе продолжи да го јаде маслото додека
не исчезне. Не само што го лекува неговиот терминален рак, туку има и неверојатен ефект врз неговото
здравје. Тој беше пред-дијабетичар и дебел и сега е на совршена тежина и е среќен од кога било!

Ги охрабрувам сите  да  размислат  за  терапија  со  масло  од  канабис.  Ве  молиме  погледнете  ->  РИК
СИМПСОН „ТРКАЈ ОД ЛЕКОТ“ Видео на Youtube ... Само може да ви го спаси животот или некој што
го познавате. Дајте им дар на живот! ” Joseозе

Доказ

„Рик Симпсон Оил има целосен научен кредибилитет ако се мачите да ја читате научната литература“
Роберт Меламеде, познат како д -р Боб

„Инхибицијата  на  патот  за  преживување  на  клетките  доведува  до  дефосфорилација  на  Бад  и
транслокација на овој  протеин Bcl-2 во митохондриите,  а  потоа и до апоптоза“.  Уммм, условите на
Лајман ве молам ??? " Шанса

- Тоа се преведува како: „Канабисот ги убива клетките на ракот“, шанса. B.Б

П. Зошто треба да очекувам лекарите да го поддржат тврдењето дека канабисот лечи рак? 

А,  затоа  што  го  лечи  ракот  и  тоа  е  с  all  што  постои.  THC  предизвикува  апоптоза,  така  што
изненадувачки предизвикува апоптоза кај сите видови на рак. Зошто? Па, бидејќи декарбоксилираното
масло  навлегува  некако  во  сите  клетки  на  телото  ако  се  внесе  во  вистинските  количини.
Ендоканабиноидниот  систем  го  регулира  имунолошкиот  систем,  така  што  кога  ќе  го  активирате
имунолошкиот систем, може да се бори и со ракот. Не многу за ова, навистина, навистина е навредливо
едноставно.

Правилно произведено високо квалитетно масло е најдобрата  шанса што пациентот  ја  има во секој
случај (можеби ќе биде потребна хируршка интервенција во неколку случаи опасни по живот, можеби).
И ако знаете за опција за третман што е побезбедна, поефективна и позабавна за пациентот од маслото,
добро, кажете ни. Нема ниту еден.

Погледнете  што  велат  Мечулам  и  Пачер:  „Воспалението/ткивната  повреда  предизвикува  брзо
покачување  на  локалните  нивоа  на  ендоканабиноиди,  што  пак  ги  регулира  сигналните  реакции  во
имунолошките и другите клетки кои ги регулираат нивните критични функции. Промени во нивоата на
ендоканабиноиди и/или изрази на рецептори на CB2 се пријавени кај скоро сите болести кои влијаат врз
луѓето, почнувајќи од кардиоваскуларни, гастроинтестинални, црн дроб, бубрези, невродегенеративни,
психијатриски, коски, кожа, автоимуни, белодробни нарушувања до болка и рак и модулирање на CB2
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рецепторната  активност  има  огромен  терапевтски  потенцијал  во  овие  патологии  “.  http:
//www.ncbi.nlm.nih. gov/pubmed/21295074

И како го правиш сето ова? Па, со маслото.  Ги балансирате  нивоата или ги ставате во прекумерно
движење, кога е потребно. Можете да го јадете маслото, да го триете, да го испарите и да го земате во
супозитории, а помеѓу овие четири методи, можете да најдете начин да им помогнете на секој пациент
на оваа планета. Подоцна, лекарите ќе ги инјектираат туморите со масло и ќе ги намалат во рекордни
времиња на тој начин (не се препорачува дома).

И зошто предложив рак на кожата (или дијабетични чиреви или изгореници)? Па, затоа што можете да
видите што се случува таму и обично не е потребно долго време да се излечат со маслото, максимум
неколку недели. Потоа, едноставно сфатете дека истото што се случува по локална апликација на вашата
кожа се случува во вашето тело кога го внесувате маслото. Повторно, навредливо едноставно, но тоа е
многу прецизно објаснување на крајот. А потоа вратете се на она што го напиша Мечулам: „Промени во
нивоата на ендоканабиноиди и/или изрази на рецептори на CB2 се пријавени во скоро сите болести кои
влијаат  врз  луѓето,  почнувајќи  од  кардиоваскуларни,  гастроинтестинални,  црн  дроб,  бубрези,
невродегенеративни, психијатриски, коски, кожа, автоимуни, нарушувања на белите дробови до болка и
рак, а модулирањето на активноста на рецепторите на CB2 има огромен терапевтски потенцијал во овие
патологии “.

- Знаејќи го сето тоа, веднаш ќе ја модулирам мојата активност на рецепторот CB2. B.Б

„Ме излечи од рак ... Фаза 4 мозок ... Така да“. Кристал

„Да  се  каже  дека  лечи  рак  е  доста  опасно  и  илузивно  преценување  на  инаку  валидна  точка  што
заслужува повеќе истражувања. Но, не, не, не. Канабисот не лечи рак. Во моментов не постои конечен и
вистински  лек  за  ракот,  и  само  голем број  на  вообразени  медицински,  алиментарни  и психолошки
напори можат да помогнат да се намали ризикот од смрт од рак. Канабисот не лечи рак, и пациентите
мора да го знаат ова “. Давиде

„РСО убива рак, колега ... Пуши, не, но РСО да“. Кевин

„Грижете се да ми помогнете овде, колега ...?“ Еф

„Прво,„  ракот  “е  с  from,  од  циста  до  невробластом,  така  што„  лечи  рак  “е  генерички,  илузивен,
неспецифичен. Потоа, канабисот навистина има многу добар ефект врз удвојувањето на клетките, што
сигурно помага, но не ги лечи систематски туморите. Повторно, секој тип на рак е различен и канабисот
покажа  некако  позитивен  одговор  за  ракот  на  дојката,  кои  се  тип  на  карцином,  широко  и  многу
ефикасно  третирани  и  од  конвенционалната  медицина.  Со  оглед  на  тоа,  јас  сум  ТОТАЛНО  за
легализација на канабисот, но иако сум многу отворен за алтернативни терапии, морам да се најдам како
да не се согласувам со ова помпезно тврдење “. Давиде

„Indиндрих Баер, помогни, те молам !!!“ Кевин

„Да се каже дека канабисот покажува позитивен одговор во борбата против одредени видови тумори е
тврдење што можам да го прифатам“. Давиде

- Давиде, прифати што сакаш, тоа е во ред со мене. Да, има многу малку достапни тврди податоци за
маслото Рик Симпсон, но тоа се должи само на корупцијата на медицинскиот систем и нивните мајстори
за пари. Ова ќе се промени многу наскоро кога Колорадо и Вашингтон ќе почнат да ги даваат своите
податоци.  Плус, Израел и Холандија почнуваат да го тестираат нафтата сега,  Чешка веројатно ќе се
приклучи наскоро.

Колку  што  знаеме,  и  од  нашето  практично  искуство  со  илјадници пациенти,  маслото се  чини дека
работи  на  сите  видови  на  рак  многу  подобро  од  с  anything  што  во  моментов  е  обезбедено  од
медицинскиот систем. Ако сакате доказ, направете малку масло и пронајдете некој со рак на кожата и
гледајте што се случува кога маслото ќе се нанесе на него. Најдобри желби, ЈБ
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„Направете сами, го прашувавме Рик каде можеме да го добиеме и по некое време сфативме, бидејќи
живееме далеку од Америка и не можеме да патуваме некаде за да го добиеме поради финансиски
ограничувања, само го гледавме видеото 100 пати. , практично го запамети, пронајде канабис од локален
давател, купи шпорет за ориз, алкохол, дури и термометар за да биде сигурна во температурата. Беше
полесно  отколку  што  мислевме,  САМО СЕ НАПРАВИВМЕ, дечко ми го  зема  веќе  4 дена ...  waitе
почекаме и ќе видиме. Читавме медицински списанија и гледавме многу документарни филмови, сите
нивни  наоди  се  исти  (клинички  испитувања  направени  на  УКЛА,  Харвард  ...)  -  маслото  ги  убива
клетките на ракот! Затоа, решивме да го направиме тоа, бидејќи на крајот на краиштата, никогаш не
можеш додека не го пробаш! " Јоана

„Самиот факт што плацебо лекува некои луѓе е причина засекогаш да се отфрли медицината и да се
проучи уметноста на плацебо. Со оглед на тоа дека никогаш не правите плацебо студија кога имате
ефикасен лек, во право сте, тоа би убило половина од вашите пациенти, болни и сурови “. Кристофер

- Навистина би било болно и сурово, Кристофер, и затоа јас лично нема да го сторам тоа. Другите можат
ако сакаат, но јас нема. Сакам медицинскиот систем да започне да го користи маслото како плацебо -
ако  докажат  дека  с  whatever  што  сакаат  да  користат  е  побезбедно  и  поефикасно  од  маслото  (и
позабавно/пријатно за пациентот), тогаш можат да продолжат и да го продадат На Ако не, тогаш не. Тоа
е прилично едноставно и многу рационално, мислам. И така ќе биде во иднина во секој случај, па зошто
да чекате? B.Б

„Еј  Ким,  те  предизвикувам  да  докажеш  дека  канабисот  како  нетоксичен  лек  за  спасување  живот
е„ реторика “. Среќно со ова. ИСКОРИВАМ ДА Звучам исто како и ти. Тогаш решив дека ќе дувнам низ
оваа  „реторика“  затоа  што  ова  МОРА  ДА  БИДЕ  ГЛАС  ...  момче  грешев.  Мислам  СМРТНО
ПОГРЕШНО. Не можете да ги негирате научните 100% ФАКТИ НА ПЛАЧАТА НА ONЕЛЕЗНО. Јас не
можев да го сторам тоа, ниту ти ќе го направиш. ФАКТИТЕ се ФАКТИ и ова е ФАКТ, Ким. АМА и Биг
Фарма се КРИВИЧНИ. Тие свесно дозволија овој прекрасен дар од Бог да биде демонизиран и излажан
за ЧИСТИ ПРИДОБИВКИ! Тие дозволија членовите на вашето семејство да страдаат и да умираат, Ким.
Ако  мислите  дека  овие  Петро  хемикалии  што  ги  продаваат  се  медицина,  најдобро  е  повторно  да
размислите.  Сакате да откриете некоја „реторика“,  одете да разговарате со вашиот доктор,  одете да
разговарате со Американското здружение за рак, повелете разговарајте со производителите на отровни
пилули. Ве молиме имајте предвид, Ким, СЕКОЈА АПИЛА КОЈА ТВРДАТЕ СЕ „БЕЗБЕДНИ“ НЕ Е!
Најди ми еден што не е ТОКСИЧКИ, само ЕДЕН! Сепак, овде имаме НЕТОКСИЧКИ ЗЕЛЕНЧКИ кои го
произведуваат  најмоќниот  лек  на  ЗЕМЈА,  докажан  за  лекување  на  болеста  и  нашите  „здравствени
работници“ и Владата смета дека е соодветно да ни го ускрати овој спасоносен зеленчук, дозволувајќи
ни да страдаме, да умираме и да бидеме ставени. во затвор за работите да бидат уште побезбедни во
општеството ... Сакате да зборувате за „РЕТОРИЧНО“ ??? Се надевам дека овој пост ќе ви ги отвори
очите  за  ВИСТИНАТА.  Ако  не,  Ким,  нема  надеж  за  тебе  и  за  твојот  вид,  имаш  „Клинички
ендоканабиноидни  недостатоци“.  Погледнете,  вистина  е  “.  Ден  Сепак,  овде  имаме  НЕТОКСИЧКИ
ЗЕЛЕНЧКИ кои го произведуваат најмоќниот лек на ЗЕМЈА, докажан за лекување на болеста и нашите
„здравствени работници“ и Владата смета дека е соодветно да ни го ускрати овој спасоносен зеленчук,
дозволувајќи ни да страдаме, да умираме и да бидеме ставени. во затвор за работите да бидат уште
побезбедни во општеството ... Сакате да зборувате за „РЕТОРИЧНО“ ??? Се надевам дека овој пост ќе
ви ги отвори очите за ВИСТИНАТА. Ако не, Ким, нема надеж за тебе и за твојот вид, имаш „Клинички
ендоканабиноидни  недостатоци“.  Погледнете,  вистина  е  “.  Ден  Сепак,  овде  имаме  НЕТОКСИЧКИ
ЗЕЛЕНЧКИ кои го произведуваат најмоќниот лек на ЗЕМЈА, докажан за лекување на болеста и нашите
„здравствени работници“ и Владата смета дека е соодветно да ни го ускрати овој спасоносен зеленчук,
дозволувајќи ни да страдаме, да умираме и да бидеме ставени. во затвор за работите да бидат уште
побезбедни во општеството ... Сакате да зборувате за „РЕТОРИЧНО“ ??? Се надевам дека овој пост ќе
ви ги отвори очите за ВИСТИНАТА. Ако не, Ким, нема надеж за тебе и за твојот вид, имаш „Клинички
ендоканабиноидни  недостатоци“.  Погледнете,  вистина  е  “.  Ден  Дали  сакате  да  зборувате  за
„РЕТОРИЧНО“ ??? Се надевам дека овој пост ќе ви ги отвори очите за ВИСТИНАТА. Ако не, Ким,
нема надеж за тебе  и  за  твојот  вид,  имаш „Клинички ендоканабиноидни недостатоци“.  Погледнете,
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вистина е “. Ден Дали сакате да зборувате за „РЕТОРИЧНО“ ??? Се надевам дека овој пост ќе ви ги
отвори очите за ВИСТИНАТА. Ако не,  Ким, нема надеж за тебе  и за твојот  вид,  имаш „Клинички
ендоканабиноидни недостатоци“. Погледнете, вистина е “. Ден

„Мојот сопруг е во право. Имам 4 ПЕТ -скенирања кои го докажуваат тоа. Кога бев тежок за маслото,
моите тумори исчезнуваа како луди. Кога морав да ја намалам дозата, тие се постабилни отколку што се
намалуваат. Имам видливи докази дека работите функционираат “. Марија

„Звучи  како  измама  за  да  заработите  пари.  Навистина  мислите  дека  законот  ќе  ми  дозволи  да
одгледувам  коноп  за  да  направам малку  масло?  Стани  вистински  пријателе.  Добив  леукемија  и  не
верувам во збор од она што го кажуваш. Вие страшниот измамнички уметник што се молите на болните
треба да бидете затворени. Ако сте толку сигурни дека ова функционира, тогаш направете вистински
клинички испитувања. Многу земји ќе ви дозволат да ги правите,  не користете изговори на ФДУ за
„Куцовиот газ“! “Стивен

- Стивен, колку порано се качиш на маслото, толку е подобро за тебе. Не ме обвинувај за недостатокот
на научни студии за маслото, навистина. Ако медицинскиот систем навистина го направи она што треба
да го направи, само овие осумдесет сведоштва ќе беа с they што требаше да видат за да ги спроведат
сите тие десетици или стотици илјади студии што ќе треба да се спроведат.

Рик и јас навистина не можеме да си дозволиме да ги спроведеме сите тие студии,  тоа е далеку од
нашиот буџет, плус ние не можеме да ги спроведеме легално и онака како што сакаме да ги спроведеме,
така што навистина останува на другите да ја завршат својата работа сега. Колку што знам, постојат
држави каде што е дозволена медицинска марихуана, не знам зошто с didn't уште не спровеле студија.
На пример,  за  рак на кожата,  тоа би се направило за неколку месеци,  само со локална употреба на
маслото. Но, изгледа не се случува, или не знам за такви студии.

Но, постојат научни докази за да се поткрепи се што зборуваме, само направете истражување, проверете
го PubMed и поврзете ги точките сами.

Се надевам дека ќе ги задоволи вашите научни потреби и се надевам дека ќе се качите на масло пред
вашите лекари да добијат шанса да ве убијат со нивниот хемиски отров, што никогаш немаше да биде
дозволено доколку се тестира во соодветна и етичка медицинска студија. B.Б

„Истражувачите  заклучија:„  Податоците  пријавени  овде  се  првите  од  кои  сме  свесни  за  да  ја
демонстрираат критичната улога на CB1 (канабиноидни) рецептори и ендоканабиноиди во етиологијата
на ПТСН кај  луѓето.  Како такви,  тие  обезбедуваат  основа врз која  треба да се развијат  и потврдат
информативните биомаркери на ранливост на ПТСН, како и да се води рационален развој на следната
генерација третмани засновани на докази за ПТСН “.

Но, не очекувајте федералните службеници да помогнат да се продолжи овој процес. Во 2011 година
федералните администратори ги блокираа истражителите на Универзитетот во Аризона во Феникс да
спроведат клиничко испитување одобрено од ФДА, плацебо контролирано за да се оцени употребата на
канабис  кај  50  пациенти  со  ПТСН.  Научен  интегритет?  Не кога  станува  збор  за  марихуана.  Не од
далечина “.

- Ве молиме, не обвинувајте н for за недостатокот на медицински студии за маслото од канабис. Колку
побрзо ќе сфатите дека да, постои група луѓе кои навистина го контролираат овој свет и дека едноставно
ќе направат с to за да го одложат враќањето на канабисот, толку подобро за вас. Тоа не значи дека нема
да го истуркаме лекот за канабис, тоа само значи дека ќе потрае подолго отколку што е потребно или
очекувано. B.Б

„Цврсто верувам во маслото. Синот на мојот сопруг имаше леукемија,  лекарите му дадоа 4 месеци.
Livedивеел 2,5 ГОДИНИ поради маслото што го внел во јаболко. Благодарение на Рик Симпсон !!! Бог
да те благослови “. Тери
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„4 дена без работа. Без несакани ефекти, повлекувања и без гризење на главите на луѓето! Тука е вашето
истражување, lol. Рашири го зборот! Ни треба ова. Му должиме на човештвото да го направиме светот
подобро место. Ова е почеток :) “Кристина

„Минатиот април, откако бев 5 години без рак на дојка, повторно ми беше дијагностициран. Овој пат
беше фаза 4, терминал со метали до 'рбетот, ребра, лимфни јазли, градната коска и градите. Во основа
ми беше понудена палијативна нега и ми рекоа дека ќе се обидат да ме заштитат од премногу болка ... да
одам дома и да ги средам моите работи. Имав многу болки и тие постојано ми препишуваа се повеќе и
повеќе токсични лекови против болки со МНОГУ непријатни несакани ефекти, (Перкосет, хидроморфон
и дексиметазон). Не можев да функционирам на овие.

Мојот сопруг започна да ги чита овие работи на Интернет и јас,  во најмала рака,  бев скептичен, но
сфатив  дека  буквално  немам што  да  загубам  обидувајќи  се.  Cheвакање  многу  мала  количина  Бела
вдовица 3 пати дневно. Минатата недела добив вест дека моите коски целосно исчезнале. Денес ми беше
кажано дека МНР покажува ЗНАЧЕЕ намалување на туморите на меките ткива. Не толку скептик сега и
се чувствувам одлично, без болка “. Јулија

„Тоа навистина лечи рак, јас сум жив доказ. Фаза 4 коските и црниот дроб се сретнаа со безброј тумори,
го користеа маслото и сега сум ослободена од рак “. Лора

„Здраво indиндрих, вчера завршив со читање на книгата на Рик. Одлични работи! Искрено, навистина не
ми требаат повеќе докази за навистина магичната моќ на маслото! Направив и некои експерименти и
секој ден откривам нешто ново што може да го направи овој лек! Неверојатно!

За жал, иако сум убедена и дури и ако мојата девојка е убедена, сепак нејзината мајка некако не е во
можност целосно да се „пушти“ ... и сепак не е сигурна дали ќе се откаже од лачната хемотерапија…

Постојано се обидувам да изнесам добри аргументи, но не можам да одлучам за неа! Таа е таа со рак и
таа е единствената што може да одлучи што ќе прави со својот живот.

Знам дека и онака ќе се излечи на крајот,  бидејќи ние ќе внесеме толку масло во неа што ќе биде
невозможно да умре. Но, сепак мислам дека е толку глупаво и толку опасно да се игра со овие ебани
хемикалии, особено кога имате пристап до природен лек за кој е докажано дека лечи рак!

Читам за вашето искуство со ракот и медицинскиот систем ... Навистина ми е жал за вашата загуба ... и
сега подобро го разбирам вашиот став кон традиционалниот таканаречен „лек“! Луиџи

- Здраво Луиџи, ти благодарам за убавите зборови за книгата и штета што треба да ја поминеш. Нејзин
избор  е  каков  третман ќе  избере,  но  јас  не  би се  приближил на  хемотерапија  -  само  прочитајте  ја
приказната за мајка ми, можеби ќе сфати дека земањето отров никогаш не е добра идеја, особено кога
тоа не е поткрепено ниту потребно. Нејзините шанси само да преживее хемотерапија во голема мера ќе
се подобрат ако го земе маслото, но повторно, зошто да предизвика уште поголема штета на нејзиното
болно тело? Воопшто нема смисла. Најдобри желби, indиндрич

„Ова е битка со која треба да се справат многу добри луѓе,  игнорантен доктор кој мисли дека знае
повеќе  без  да  продолжи  понатаму  со  новите  и  постоечките  информации  за  канабисот,  неговите
канабиноиди и способноста да се убие ракот без да му наштети на пациентот. Колку е лудо од наша
перспектива дека тие ќе бараат отров за нешто толку сигурно, зошто? Дали е тоа незнаење или трчаат
исплашени?

Сум видел доктор Еднаш во 5 години откако го научив ова масло за мојот IBS и тоа беше за нешто што
јас не можев да го направам. Дислоцирана розова и јас го користевме маслото за никогаш да не се
заразам,  ги  отстранивме  шевовите  без  страдање  и  секој  пат  кога  ќе  го  нанесам,  болката  веднаш
исчезнува поради отстранување на воспалението. Целосно беше излечено за 2 1/2 до 3 месеци наместо
физиотерапија и околу 9 месеци до една година за лекување. Видов со свои очи постојано и никој не
може да ми го земе тоа “. Кови
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„Лекарите НЕ се научници ниту практикуваат наука. Ако го сторат тоа, тие ќе бараат владата да им
дозволи  пристап  до  марихуана.  Причината  е  сега  докажаниот  дел  од  телото,  ендоканабиноидниот
систем, е целосно игнориран од американското медицинско општество. Додека другите земји прават с
and  повеќе  истражувања  за  марихуана  и  конкретно  лекување  на  ракот,  американскиот  медицински
институт е воден од Биг Фарма, големо осигурување и големи пари. Лекарите им дадоа контрола на
нивниот занает на не-лекари и политичари базирани на страв. Тие ќе поминат години обидувајќи се да
најдат  алтернативи  под  контрола  на  патентните  адвокати,  додека  ќе  се  закануваат  со  потенцијални
лекови.

Ако марихуаната била сокриена во некоја длабока џунгла, контролирана од некое неписмено племе, Биг
Фарма  би  била  првата  што  ќе  го  контролира  производството,  ќе  ги  патентира  64  -те  различни
канабиноидни соединенија,  а  потоа ќе им се обрати на лекарите да ја  „препишат“.  Но,  најголемото
племе во САД веќе почнува да ја извикува вистината. Штета за Биг Фарма, ова племе не се продава “.
Брајан

„Тој доказ е кај нас. И ние го споделуваме. Медицинскиот куп [повеќе не треба да се третира со почит]
на наркоманите, кои работат за стимулации, се изложени. Трчат во паричниците. Тие се свесни за она
што се случува и нивниот соиграч ФДУ се намалува со нив. Не се разликува од која било форма на
тиранија што ја сретнавме пред да го прифатиме овој пат, кога е домашна. Ние си го правиме ова самите
на себе. Има лек за рак, НЕМА ЛЕК ЗА начинот на кој Лекот ни се принудува во моментов, освен ако не
гласаме со џеб и гласачки ливчиња! “ Тилман

„Гледав како роднините, пријателите паѓаат и умираат толку брзо откако бев принуден да потрошам
десетици илјади долари за полека да бидат убиени кога лекот ќе порасне веднаш од Мајката Земја. Ајде
сега,  разбуди  се  и  почувствувај  го  мирисот  на  глупостите.  Не  скокајте  по  стереотипи  и  направете
вистинско истражување “. Ејми Janeејн

„Знам дека повеќе би сакал да имам РСО отколку хемо/рад ... Смешно е како некои луѓе можат да го
повикаат РСО кога несаканите ефекти од с else друго може да ви остават многу мал квалитет на живот“.
Кери

„Треба  лесно  да  се  добие.  ТРЕБА  да  биде  достапен  „Колку  повеќе  читам,  толку  сум  повеќе
фасцинирана“. Шели

„Сите видови на рак се нерегулирани клетки. Само ќелијата треба да се регулира. Ако неговото тело не
може да  ги регулира клетките  на  ракот,  тогаш клетките  на  ракот можеби ги скршиле/оштетиле CB
рецепторите. Кога фито-канабиноидите (фито = растителна основа) доаѓаат во контакт со нерегулирана
клетка, може да сигнализира до клетката на ракот преку повеќе порти отколку само CB 1/2 рецепторите.
Така успева фито-канабиноид таму каде што ендогениот канабиноид не успее.

Еве неколку белешки за процесот како канабиноидите ги регулираат клетките на ракот: Рак

1) Ракот е нерегулирана клетка. 
2) Поттикнување на апоптоза Ја регулира клетката на ракот. 
3) Канабиноидите предизвикуваат Апоптоза во клетките. 

Ракот  се  дефинира  како  „широка  група  на  разни  болести,  СИТЕ  вклучуваат  нерегулиран  раст  на
клетките“. https://en.wikipedia.org/wiki/Рак

П:  Како  ги  регулираме  клетките?  О:  Преку  Апоптоза.  Апоптоза:  http://en.wikipedia.org/
wiki/Apoptosis#Процес „Апоптоза (изговор:/ˌæpəˈtoʊsɪs/исто така и прон .:/ˌeɪpɔːpˈtoʊsɪs/) [2] [3] е процес
на  програмирана  клеточна  смрт  (ПЦД)  што  може  да  се  појави  кај  повеќеклеточни  организми.  [4]
Биохемиските настани доведуваат до карактеристични промени на клетките (морфологија) и смрт “.

„Процесот  на  апоптоза  е  контролиран  од  разновиден  опсег  на  клеточни  сигнали,  кои  можат  да
потекнуваат  или  екстрацелуларно  (надворешни  индуктори)  или  интрацелуларно  (внатрешни
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индуктори).  Вонцелуларните  сигнали  може да  вклучуваат  токсини,  [13]  хормони,  фактори  на  раст,
азотен  оксид  [14]  или  цитокини,  кои  мора  или  да  ја  преминат  плазматската  мембрана  или  да  се
трансдуцираат за да се постигне одговор. Овие сигнали може позитивно (т.е. активирање) или негативно
(т.е. потиснување, инхибирање или намалување) да влијаат на апоптозата “.

Како да натераме канцерогената клетка да помине низ Апоптоза?

Потребни ни се канабиноиди/ендоканабиноиди за да им сигнализираме на Канабиноидните рецептори
(CB1R, CB2R) за да предизвикаат Апоптоза (долго време се сомнева дека има повеќе од 2 рецептори):

Што е CBR? (Канабиноиден рецептор):

„Канабиноидните  рецептори  се  активираат  од  три  големи  групи  на  лиганди,  ендоканабиноиди
(произведени  од  телото  на  цицачите),  растителни  канабиноиди  (како  што  е  ТХЦ,  произведени  од
растението  канабис)  и  синтетички  канабиноиди  (како  што  е  ХУ-210).  Сите  ендоканабиноиди  и
растителни  канабиноиди  се  липофилни,  односно  растворливи  во  масти,  соединенија  “.
http://en.wikipedia.org/wiki/Cannabinoid_receptor

Дали канабиноидите можат да сигнализираат до CBR за да предизвикаат апоптоза?

„Студиите  за  овие  модели  на  болести  заедно  со  многу  експерименти  ин  витро  покажуваат  дека
канабиноидите ги остваруваат своите имуносупресивни својства на четири главни начини: (1) индукција
на апоптоза“, http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/ PMC3005548/

Автофагија - Ако сум погрешна, поправете ме, но од она што го разбирам:

Автофагија е процес каде што ќелијата може да се поправи или рециклира. Обично со клетките на ракот
тие се само програмирани да умираат, но автофагијата с still уште може да игра улога во овој процес.

Тоа  е  како  да  имате  сад  за  рециклирање  и  контејнер  за  ѓубре  и  собирате  разновиден  отпад  и  го
организирате  во  двата  контејнери.  Понекогаш  треба  да  рециклирате,  понекогаш  треба  само  да
отстраните нешто “. Скот

„Во новата студија, Чен и неговиот тим открија дека третманот Δ9-THC предизвикува зголемување на
нивото на ензимот наречен циклооксигеназа-2 (COX-2) во хипокампусот на глувчето, регион на мозокот
вклучен во учењето и меморијата. Лекови или генетски техники кои го намалија нивото на COX-2 кај
глувците  спречија  проблеми со  меморијата  и  невронски  абнормалности  предизвикани од повторена
изложеност  Δ9-THC.  Бидејќи  COX-2  е  инхибиран  со  лекови  против  болки  без  рецепт,  како  што  е
ибупрофен, наодите сугерираат лесна стратегија за спречување на несаканите ефекти од марихуаната.

Истражувачите исто така открија дека третманот Δ9-THC го намалува оштетувањето на невроните кај
моделот  на  Алцхајмерова  болест  кај  глувци,  и  овој  корисен  ефект  опстојувал  кога  животните
истовремено  биле  третирани  со  инхибитор  на  COX-2.  „Во  моментов  нема  ефективни  лекови  за
превенција и лекување на Алцхајмерова болест или запирање на прогресијата на болеста“, вели Чен.
„Нашите резултати сугерираат дека несаканите несакани ефекти од канабисот може да се отстранат или
намалат, додека се задржат неговите корисни ефекти, со администрирање на инхибитор COX-2 заедно
со Δ9-THC за третман на нерешливи медицински состојби како што е Алцхајмерова болест“. http:  //
www.eurekalert.org/pub_releases/2013-11/cp-pmm111413.php

„Новата студија за канабис/рак финансирана од владата ја шокира научната заедница ...

THC, главната психоактивна состојка на канабисот, всушност може да го промени човечкиот генетски
код, со цел да се спречи рак и воспалителни заболувања. Што?!!!! ШТО-ШТО !!! ????

Рик Симпсон и неговиот главен елф, чешкиот активист Јинџих Баер, го велат ова многу месеци, а јас бев
polубезен, но тајно се потсмевав со овој поим, бидејќи ми звучеше како еден куп хокус-фокус (и поради
други помали технички несогласувања што ги имав со нивната перспектива). На На Лековите не можат
да ја сменат ДНК, нели? ПОГРЕШНО, очигледно! СВЕТО [БЛЕП]! “ Алан Гордон
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„Позадина: Канабиноидите ин виво поттикнуваат потентни супресорни клетки (МДСЦ) кои потекнуваат
од  миелоид.  Резултати:  Функционалниот  MDSC  индуциран  од  THC  покажува  различен  модел  на
изразување  на  miRNA.  Заклучок:  Специфичната  miRNA  може  да  игра  важна  улога  во  развојот  и
функцијата  на  MDSC  преку  регулирање  на  целните  гени  вклучени  во  диференцијацијата  на
миелоидните клетки. Значење: Изберете miRNA може да биде важна молекуларна цел за манипулација
со  активноста  на  MDSC  кај  рак  и  воспалителни  заболувања  “.
http://www.jbc.org/content/early/2013/11/07/jbc.M113.503037.short#ref-list-1

-  Во  ред,  што  и  да  значи  ова,  ова  е  надвор  од  мојата  струка.  Веројатно  вели  дека  нешто  како
канабиноиди може да излечи рак, и тие го прават тоа преку генетска модификација, некако. И дека се
потребни повеќе истражувања, како и секогаш.

Се што велам е дека самата помисла на една материја е најмалата честичка на материјата и маслото исто
така може да ги поправи мислите. Гените се уште се преголеми. Истражувањето треба да се фокусира на
она што го прават канабиноидите со најмалите честички од нашето тело, атоми, кваркови, жици итн.
Таму започнуваат проблемите, кај најмалите честички, тоа е она што треба да го поправите ако сакате
навистина да ги поправите проблемите. B.Б

Информации за заздравување на други болести Состојби на 
кожата

„Од моето искуство со мојата моментално забранета козметика од коноп, во која користевме 
масло од индустриски пупки од коноп, што е многу послабо во споредба со маслото што го 
произведувате, откривме дека конопот е во основа лек, бидејќи може да се користи за скоро сите 
состојба. Можете ли да го потврдите ова?

Историјата го нарекува конопот лек, што значи лек за сите и во минатото се користел за лекување на
огромен број медицински проблеми. Од моето искуство во гледањето масло од коноп што се користи за
разни  медицински  состојби,  јас  исто  така  го  нарекувам  коноп  лек  за  сите.  Конопот  е  корисен  во
третманот на практично секоја болест или состојба; го промовира заздравувањето на целото тело без да
направи никаква штета. Така, за мене и за многу други, ова стана врвен лек и цврсто верувам дека нема
ништо подобро.

Во светот во кој живееме денес, многумина дури се плашат да излезат на сонце, но овој лек добро се
меша со работи како што се креми за кожа и лосион за сончање, па зошто да се криеме во темнина?
Зарем не би било убаво повторно да излезете на сонце и да уживате во животот без да се грижите за
работи како што е ракот на кожата? Се обложувате дека би било и сега оваа прекрасна супстанција може
да го направи сето ова возможно “. Рик Симпсон, коноп: Најлековито растение

Изгореници

„Знам од лично искуство дека не постои подобар третман за тешки изгореници од маслото од коноп.
Ако маслото се нанесе на изгореници, ја отстранува болката за неколку минути и во голема мера го
забрзува  процесот  на  лекување.  Кога  болниците  би  користеле  масло  од  коноп  во  единиците  за
изгореници, човечкото страдање би можело значително да се намали.

Кога почнав да го произведувам маслото,  внесував многу штетни лекови пропишани од лекари кои
влијаеја на моите расудувачки способности, па затоа моето размислување не беше многу јасно. Оваа
изменета состојба ме натера да бидам малку невнимателен и ова резултираше со експлозија и пожар,
што ја остави мојата десна рака со тешки изгореници од трет степен.
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Кога велам тешка, мислам на тешка, три четвртини од мојата десна рака буквално се стопија и сега
висеше во гоби. Мојата девојка Лиа слезе и откако го погледна изгорениот, зеде ножици и го отсече
целото  мртво месо.  Знам дека  звучи  грозно,  но  она што  таа  го  отстрани беше мртво,  така  што  во
реалноста не чувствував ништо.

За единаесет дена, мојата рака беше целосно излечена, не оставајќи лузни. Единствениот начин на кој
можете да кажете дека дури и се здобив со повреда, беше присуството на целата нова розова кожа која
беше видлива, па дури и фоликулите на косата пораснаа.

Сега погледнете што се случува во овие единици за изгореници што ги обезбедува нашиот медицински
систем. Децата и возрасните кои претрпеле тешки изгореници ќе откријат дека единиците за горење се
малку повеќе од простории за мачење, кои се чини дека не им даваат крај на страдањата. Овие пациенти
се подложени на инфекции, многу болни операции кои вклучуваат трансплантација на кожа и на крајот,
тие обично се с bad уште лошо лузни.

Етеричното масло од растението коноп е природен анестетик и природен антибиотик. Кога го ставате
маслото  од  растението  коноп  веднаш  на  изгореници,  во  рок  од  5  минути  болката  исчезнува  и
заздравувањето започнува.  Судејќи според она што го видов како оваа супстанца го прави за да го
излечи  изгореното  лице  и  другите  кои  претрпеле  слични  повреди,  јас  цврсто  верувам  дека  овој
неверојатен  лек  може  повторно  да  го  зголеми  лицето  или  другите  делови  на  телото  за  оние  кои
претрпеле тешка изгори.

Ако маслото може повторно да ми ја порасне раката и да не остави лузни, тогаш зошто да не е стапало,
па дури и лице? Значи, ако оние што работат со единици за горење навистина би сакале да им помогнат
на своите пациенти и да им го олеснат страдањето, можеби е време да почнат да користат нешто што
функционира “. Рик Симпсон, коноп: Најлековито растение

„Добив изгореници од вриење од трет степен масло на прстите во неделата наутро. Големи плускавци и
многу болни. Се сетив дека читањето РСО е неверојатно за лекување изгореници, затоа го пробав. OMG
Луѓе, изгорениците целосно исчезнаа за само 40 часа.  Воопшто нема знаци за тоа.  Нанесев подобра
количина  РСО врз  плускавците,  филе  свежа  Алое  Вера  и  завој.  Повторено  12  часа  подоцна.  Нема
потреба од трета апликација “. Боби

„Мојата снаа пржеше свинско котлети и ги потопи прстите во врелото масло што врие до првиот зглоб и
тие побелеа како варено пилешко. Ние им ставивме РСО и болката исчезна за околу една минута, таа ги
обложи 2 пати дневно со РСО. Тие заздравија  многу брзо за само неколку дена и воопшто немаше
губење на кожата или лузни. Неверојатно е што сега чуваме малку во кујнскиот фрижидер, па ако некој
изгори (особено децата) веднаш ќе го примениме РСО, нема потреба да чувствуваме таква болка кога
имаме природно растение што ќе се грижи за тоа “ Дебра

„Се користеше при тешки изгореници од сонце. Работеше одлично, видов дека залечи рана од нож за
помалку  од  една  недела.  Лечи  и  халитоза.  Го  користам  веќе  шест  месеци  и  целосно  ги  прекинав
лековите  за  напади.  Кога  истрчав  имав  мал  напад.  Имам  среќа  што  можам  да  добијам  ваков  лек,
препорачувам за болки во нервите “. Jackек

„Користам шпорет на дрва за топлина, така што изгорениците на мојот зглоб ме придружуваа многу
постудени месеци. Дали длабоко врела минатата есен, сеуште не се откажавте. Ми беше дадено масло
од РСО претходно, така што нанесов тапкање, го покрив изгореното и за два дена областа беше розова,
чиста дамка, без блистер или изгореници воопшто! Продаден сум 100%! ” Janанин

Лузни

„Видов изгореници исцелени со употреба на ова масло што требаше да остават ужасни лузни зад себе.
Но, потоа, с all што остана беше здрава розова кожа и според медицинскиот систем, таквите работи не
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треба да бидат можни. Во текот на историјата, конопот отсекогаш имал репутација дека има способност
да ги лекува раните, додека потоа остава малку или без лузни.

Го доставив ова масло на многу луѓе кои имаа лош тен и проблеми со лузни на нивните лица. По
третманот со маслото, подобрувањето на нивниот тен беше зачудувачко. Дури и лузните што беа таму
со години може целосно или во најголем дел да се отстранат едноставно со третирање на погодената
област со масло.

Ова може да се постигне на ист начин како што се третира ракот на кожата: едноставно нанесете го
маслото на лузната и покријте го со завој. Продолжете да го повторувате ова додека лузната не исчезне
и со текот на времето, областа што беше третирана ќе се спои со околното ткиво.

Стапив во контакт со еден човек во Чешка кој имаше ужасна лузна на лицето што изгледаше како да е
предизвикана од меч. Откако ја третираше областа со масло, ми беше многу тешко дури и да кажам каде
беше лузната. Од моја перспектива, на оние што се обезличени со плашење може да им се помогне и
третманот е безболен,  па ако имате непријатна лузна,  сега знаете како да се справите со тоа “.  Рик
Симпсон, коноп: Најлековито растение

Чирови, брадавици, бемки

„Чир во телото може да се излечи со внесување на маслото. Нездравите чирови, брадавици и бемки на
телото може да се отстранат со едноставно нанесување масло и покривање со завој. Маслото оди по
нездрави или мутирачки клетки и ги уништува безболно во повеќето случаи. Мошне често, брадавиците
и бемките може да станат нездрави, во тоа време тие обично ќе потемнат во боја и ќе почнат да растат.
Ако имате нешто слично, лекарите често можат да го отстранат проблемот, но во многу случаи, тој само
се враќа. За да го ослободите телото од такви работи на разумен начин, пробајте го овој лек.

Во  минатото,  јас  дури  и  третирав  луѓе  кои  страдаа  од  плантарни  брадавици  на  нозете  и  овој  тип
брадавици  развива  корени,  кои  обично  може  да  се  искоренат  само  со  опсежна  операција.  Наместо
медицинскиот систем да ви ги пресече стапалата на ленти, едноставно нанесете капка масло на главата
на брадавицата и покријте со завој. Обидете се да го задржите завојот на место околу три дена, потоа
повторно нанесете го маслото и друг завој. Обично откако ќе го направите ова три до четири пати,
корените на брадавицата се уништени и главата на брадавицата само паѓа. Кога маслото се користи за
лекување на оваа состојба, сето ова се одвива безболно, па ако страдате од брадавици на растенијата,
зошто  да  поминете  низ  тортурата  што  медицинскиот  систем  ја  има  предвид за  вас,  исцелете  се  на
разумен начин “. Рик Симпсон, коноп: Најлековито растение

„Зглобовите ми се впечат во прстите и воилата,  тријте малку масло, болката исчезна.  Се изгорев на
бурето со изгореници минатата недела,  3 сантиметри црна, жуборна кожа од внатрешната страна на
мојот зглоб. Мала количина на масло, завој, два дена подоцна, неверојатна розова кожа. Се применува
повторно, исто, два дена подоцна и се лекува ... ГОРЕМЕ НА Ми. ~ Ви благодарам !!!!! ” Janанин

„Користев  масло  од  стил  на  РСО за  вештерка-брадавица  на  моето  лице.  2  апликации  покриени  со
помошник на бендот и речиси го нема! “ Лесли

„Користев маслиново масло натопено со канабис при изгореници и исекотини и тие заздравуваат за
неколку дена. Никогаш не сум видел нешто слично. Знам дека РСО би било уште подобро. Канабисот се
користеше за лекување на с everything пред нашата влада да стане алчна “. Дејвид

„Се изгорев на издувна цевка прилично добро и ставив малку масло од канабис натопено со екстракт од
семе од грозје и се излечи за помалку од една седмица и едвај нема болка или иритација и БЕЗ лузни!“
Даниел
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„Имам многу страв од состојба на кожа што ми даваа страшни лекови скоро 6 месеци. О изненадување!
Неколку недели по третманот, мојата кожа повторно е лоша. Ова е добро да се знае. Бев страшно за нив
лекови, нерасположена, сува ронлива кожа, потење, боже мој, тоа беше страшно. Нема повторно да го
видам докторот “. Ники

„Почитуван господине, јас сум стар хипи од 60-тите години и живеам во Калифорнија. Хибертизирав
разновидни урнатини на воз и Бела вдовица веќе 8-9 години со одлични резултати. Видов дека и Рик
користел Бела вдовица.

Моментално помагам пациент во Хоспис во закрепнување, кој беше/е? умирање од последните фази на
МРСА, како што е наведено од мојот стар лекар, д -р Роналд Санд ... Го започнав со тинктури што ги
правев и давав колачиња и од вода, и од екстракција од путер, пред четири месеци.

Друг пријател, брат одгледувач, на кој присуствувам во Црквата на единството, ме претвори во вашата
веб -страница пред само три недели. Започнаа со asonејсон на „JOY GREASE“ и тој помина низ својата
прва цевка, а сега е на втората. Пред нешто повеќе од еден месец, неговите топчиња беа со големина на
многу  голема  диња,  поголеми  од  софтбол  ...  Откако  ги  јадеше  моите  печива  и  сега  веднаш  по
„Волшебната маст“,  тој секој ден се подобрува и неговите гонади речиси исчезнаа. назад во нормална
големина ... Велат дека нема лек за МРСА ???

Jејсон има многу лоши големи рани на грбот, бидејќи не може да лежи на страна или на стомак. Тој сега
ми кажува дека тие стивнуваат и кога нашиот доктор се појави со друг тим во друштво, сите тие не
можеа да разберат зошто не е мртов или зошто се подобрува. С I уште не сум му кажал на докторот за
мојот/нашиот третман со масло од коноп,  но наскоро ќе го кажам секој  ден ...  Јас навистина сакам
дозвола од докторот да ги третира раните сега со Маслото локално, не се согласувате ??? Ако можеме да
ја запреме MRSA кај пациент кој имал само месеци живот, само размислете што може или треба да
кажам, ТРЕБА да и каже на медицинската заедница. Мир и почит, Крег “

„Мојот сопруг имаше 30 -годишна лузна од изгореници за што беше потребен графт на кожата ... Така,
си  помислив,  аха,  друго  место  за  експериментирање  со  овој  неверојатен  производ.  Па,  тој  имаше
помалку од нула верување дека ќе направи с ... ... По неколку апликации се менува, тој сега има пигмент
таму каде што го немаше. Раст на косата каде ниту еден не пораснал за 30 години “. Ребека

„Имав изгореници од втор степен по лицето и рацете од пожар во куќа. Го ставив РСО помешан со
путер од какао цел месец и едвај можеш да кажеш дека некогаш сум изгорен. Неверојатно е колку брзо
работи и тоа е најдобриот лек за болка што сум го имал “. Американски

„Имав крт на скалпот кој почна да ме чеша неодамна. Нанесов тапкање еднаш дневно неколку дена и
крт всушност почна да се намалува! Зборувајте за неверојатно “. Аманда

„Јас сум верник ... го поправа гихтот ... мора да ги доведе јин и јанг во рамнотежа, бидејќи мислев дека
сум среќен порано, но во последно време наоѓам чувство на среќа што произлегува од длабоко во себе ...
Благодарам Рик Симпсон“. Ирвинг

„Од 11 -годишна возраст (сега имам скоро 30 години) развивам еден вид габа на мојата кожа, главно
околу вратот, градите и грбот. Овие црвени тркалезни дамки се појавуваат на мојата кожа секоја година
и земав с everything што треба да преземам за лекување на мојата состојба на кожата. Лековите што ги
препишуваат дерматолозите бараат 5-6 дена за да ги отстранат овие дамки и уште 5 дена за целосно
отстранување.

Пред некој ден забележав дека овие места почнаа да се прикажуваат уште еднаш, но овој пат решив да
ставам  масло  од  канабис  ...  и  навистина  беше  магија  !!!  Го  нанесов  само  2  пати  и  местата  СИТЕ
исчезнаа. Не можев да им верувам на очите! Нема повеќе апчиња и креми и специјални шампони за
мене! Сега направив кокосово масло натопено со масло од канабис и ќе продолжам да го нанесувам
уште една недела, за да се уверам дека дамките нема повторно да се појават. Ви благодарам многу RS &
JB за целата помош и информации, ќе бидам засекогаш благодарен “. Јоана
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„Во 2002 година бев во страшна несреќа. Имав исеченици по цела и изгубив дел од коска во раката. По
трансплантација  на кожа и коска  скоро се излечив и  добив инфекција  во раката.  Се покажа дека  е
инфекција  на  коските  и  мораше  да  започне  од  почеток.  Поради  тоа,  во  секое  време  ќе  добијам
исекотини/изгореници (јас сум заварувач) тие секогаш ќе се заразат.  Минатата година добив ужасен
изгореници од пареа на работа на стомакот. Со одржување на чистота и користење на маслото, тој беше
излечен со само еден допир во текот на една недела! Моите мали изгореници на заварување може да
траат 4-6 недели. Не повеќе со моето масло. Зашрафете го Неоспорин, јас користам МАСЛО! “ Крис

„Отровен  бршлен  на  мојата  рака  ...  Осип  и  изгореници  исчезнаа  во  рок  од  5  минути  ...  Нема
испакнатини, нема осип, нема болка ... Користев едно зрно РСО со малку кокосово масло ... помина за
пет минути !!!“ Естел

„Добив отровен даб на моето лице, откако вториот ден ми беше од челото до вратот, големи дамки од
чешање, сурови и малку крварење од гребење. Измешав малку масло со малку кокосово масло за да се
рашири лесно. Го ставив и моментално олеснување од чешање и болка, во рок од еден час суровоста и
воспалението исчезнаа,  до следното утро тоа не беше видливо, освен ако навистина не погледнавте.
Сигурно крена неколку веѓи и конечно некои скептици видоа за што секогаш зборувам. Исцелителна
моќ на канабисот! " Синди-Ли

"Артритична псоријаза за помалку од еден месец ... Ј" ullулијана

„Мојата псоријаза исчезна откако почнав да го јадам маслото ... Само локалното користење на маслото
не ми помогна толку- не исчезна целосно додека не почнав да го користам орално. Уште не е вратен.
Сега сум на доза за одржување, па се надевам дека е доволно за да ја оддалечам псоријазата. Немам
знаци  за  тоа  скоро  4  месеци.  Лекарите  ми  рекоа  дека  никогаш  нема  да  исчезне  целосно,  и  дека
единствениот пат кога ќе се „расчисти“ е кога сум навистина болен и мојот имунолошки систем има
други работи за борба. Па ... не ми е лошо, а глупостите поминаа! “ Линдзи

„Исто така, излечи тендинитис за неколку дена. Дури и повреда стара 7 месеци. Само тријте малку путер
со  тенџере  или  РСО  на  болната  област  еднаш  дневно.  Неверојатно  срање.  Го  користев  РСО  при
изгореници  од  3  степен  минатата  недела-вторник,  без  знаци  на  изгореници  по  40  часа  лекување.
Сигурно би сакал да го искористев вториот пат кога се случи. Meе ме спасеше со часови голема болка и
држев мраз на неа “. Боби

„Што не може да помогне? Преку моите студии можностите се бесконечни.  Имам циста на десната
страна на образот на лицето. Пет дена од земањето на маслото (внесување) на цистата брзо се намали.
Маслото беше направено од замрзнати лисја и мали пупки кои беа натопени во некогаш бистра. Смесата
седеше 2 недели. Првата ноќ на маслото, мојата циста имаше чувство на пецкање. Пет дена подоцна
исчезна.  Маслото работи.  Има премногу докази и науката  зад  сето тоа е  неверојатна.  Има хемиски
соединенија  што  реагираат  на  сите  наши  рецептори  во  нервниот  систем  е  дело  на  природата.
Неверојатниот дел е, сето тоа се наоѓа во едно растение. КАНАБИС. Време е да видиме до каде можат
да стигнат луѓето. Време е да се развиваме. Д -р Данк “ереми

„Првиот пат кога го направив маслото (натопено со кокосово масло) беше за локален третман на грбот
на постар сосед. Имаше рани насекаде, што многу чешаше. Се исклучуваат бубачки, исто така и шуга,
бегање, скитници и слично, бидејќи таа не беше засегната никаде на друго место, освен нејзиниот грб и
на  нејзиниот  кревет  нема  знаци  на  активност.  Знаете  што  направи  нејзиниот  син  ???  Тој  силно  го
испрска душекот со хемикалии за да се ослободи од бубачките што не постоеја. И дадов нов душек со
експлицитни упатства дека НЕ треба да се прска. Таа мораше да оди во болница поради крварење на
чирови и додека беше таму,  таа го изрази прашањето за грбот и знаете што told рекоа лекарите да
направи ??? Измијте ја косата и телото за вошки, таа нема вошки. Па, што мислите, кого ќе слушам за да
и  помогнам?  Лекарите?  НЕ.  Јас  го  направив  маслото,  ја  третираше  назад  со  тоа  и  се  случува
подобрување и заздравување “. Микеле
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„Утро Шкотска, разговарав со сестра ми минатата вечер и таа вели дека се е излекувана !!!!! Лекот ја
излечи ќерамидата :) Вели дека се чувствува прекрасно. Само сакав да бидам 100% сигурна пред да ти
пишам. Ви благодарам многу за вашата помош “.

„На девојчето со ќерамиди и се случи нешто друго и таа никогаш не му кажа на семејството што не е во
ред. Еве го, таа само ми го испрати:

„Здраво повторно, само што вчера дознав дека мојата сестра има раст на тироидната жлезда пред една
година, но тоа не го кажа на нашето семејство. Очигледно докторот и рекол дека ќе внимаваат и ако
порасне, тогаш ќе оперираат. Не беше доволно голем за да се добие биопсија. Како и да е, таа го посети
својот лекар минатата недела и откри дека туморот престана да расте. Таа верува дека лекот го запре
растот. Зарем тоа не е прекрасна вест? Таа продолжува да го зема со надеж дека следниот состанок ќе
докаже дека маслото убива тумори. Letе ве известиме повеќе кога тоа ќе се случи “. Шкотски

„Вчера почнав да земам жена со лекови. Ова е нејзиниот извештај од првиот ден. Едноставно прекрасно!
Еве го мојот извештај за првиот ден:

Се разбудив со егзема на мојата усна вчера наутро и ставив малку масло на неа. Стинг престана за околу
10 минути. Болката исчезна за 30 минути. Отекувањето се намали за неколку часа. Меурчиња на мојата
усна  денес  исчезнаа  за  половина  -  нормално  се  потребни  2  недели  за  да  заздрават.  Дишејќи  ги
испарувањата од маслото на мојата усна. Забележав дека болката што ми беше во десниот синус веќе
неколку недели престана и носот престана да ми работи. Само кивнав од вчера Забележав дека мојот
замор  не  беше  толку  длабок  како  и  обично.  Забележав  дека  се  чувствувам  опуштено  и  дека  тој
вознемирен раб го нема.  Забележано е намалување на болките во телото навечер -  Нормално, имам
толку многу болки во телото до вечер што не можам да седам мирно (болки во нервите и мускулите на
глуждот, болки во коленото/рамото/лактот/зглобовите/палецот значително се намалија).

Исто така, добивам многу лесен сјај со секоја доза. Немам тешкотии да работам или да се фокусирам и
не  се  двоумам да  возам.  Јас  сум многу јасен,  иако  заборавив  да  земам Цитиколин  утрово.  Ставам
еквивалент на околу половина зрно масло на Крејзен и го земам на тој начин “.

П. Здраво JB! Сакав да ве прашам нешто, се прашував дали РСО ќе им помогне на изгорениците на
мајка  ми од зрачење?  Таа  одлучи да  продолжи со  „конвенционалниот“  третман,  и  сега  таа  ги  има
градите, во недостаток на други зборови, заебани. Боли само да го погледнеш. Се сеќавам дека или вие
или Рик еднаш изгоревте, претпоставувам додека подготвував РСО, и покажа слики како функционира
маслото и при изгореници. Значи, дали тоа би било добро за неа?

А. Здраво,  Енрике,  се разбира,  истријте  го маслото или мастилото за коноп на градите и грбот.  Се
разбира, таа треба да го јаде маслото и да се држи настрана од лекарите и сите други вакви форми на
непотребна штета. B.Б

„Мајка ми (72) има болна испукана кожа на поголемиот дел од нејзините прсти веќе 2 години ... многу
болно. Докторот вели: „Да, тоа доаѓа со возраста“. Дуфус !!! Измешавме многу мала количина на масло
со аквафора ... еден третман, преку ноќ ... нема! Нејзините болни пукнатини се излечени и продолжуваат
да бидат добри веќе една недела! НЕВЕРОЈАТНО! ” Доли

„Го користев маслото на рана операција.  Во септември 2012 година, ми беа отстранети 2 тумори на
карцином на базалните клетки од моето лице. Едниот беше голем и беше фидер тумор што го ширеше.
Исто така, внатрешен тумор во мојот образ беше изгребан за биопсија. Кога стигнав дома и ја открив
раната, имав кратер во лицето.

Првите 4 дена измешав шеа путер и масло и го нанесов. Потоа се префрлив на директно масло и не
престанав.  Кога  отидов  на  мојот  состанок  по  операцијата,  докторот  што  мислеше  дека  ќе  одам  на
пластична хирургија беше изненаден од моето лекување. Решив да и ја кажам вистината, дека не сум го
користела рецептот, дека го излечив со масло од канабис. Слушна за Рик Симпсон и Феникс солзи, не
ме осуди и рече да продолжи со добрата работа.
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За еден месец, одам на втора операција, план за акција за заздравување на оваа рана ...

Масло од канабис. Дали ќе му кажам на овој хирург? На мојот термин за објавување пост! Во loveубов и
светлина “. Пети-Joо

-  Пети,  нема да биде потребна  операција  ако продолжиш со маслото.  Или одложете за  уште 60 гр
доколку е потребно, но држете се подалеку од операција и лекари, доколку е тоа возможно. Тоа е тажен
предуслов за успех на третманот во многу случаи. B.Б

„РСО ја направи мојата псоријаза речиси непостоечка. Внесувам доза за одржување веќе три години и
мојата кожа е чиста, мојот ум е јасен и никогаш не сум бил поздрав “. Ерика

„Сум  видел  некој  близок  да  го  користи  маслото  на  Рик  при  лоша  изгореница,  што  би  оставило
непријатна лузна, а за една недела од нанесувањето на маслото исчезна и нема знаци за лузна или дека е
изгорена“. Janенис

„Сега ја имаме ќерка ми на нафта. Има псоријаза на двата лакти, подлактици и едно колено. Се сликаше
на почеток. Досега сувите лушпести области ги нема. Кожата е црвена, но мазна наместо крената и
воспалена. Помалите области однадвор се целосно расчистени. Убедени сме дека ова ќе функционира.
Фотографираме секој втор ден или кога има забележително подобрување. Сето ова за помалку од една
недела користејќи го маслото локално. Ви благодарам многу што ја подигнавте свесноста за овој лек
што на крајот ќе ги излечи нациите Рик и Ј.Б. Споделувам постови секој ден и им кажувам на сите што
ќе слушаат. Почнува да тоне “. Рон

П. Дали овие мешавини работат за акни? 

A.енифер, маслото работи за „секакви состојби на кожата“. Тоа значи вклучување на акни. Најдобри
желби, ЈБ

„(Открив за маслото) пред 3 месеци барав на Интернет лек за акни и розацеа. Тоа се расчисти веднаш!
Додавам изо масло во кокосово масло за да го користам на лицето и вратот еднаш дневно. Мојот сопруг
вели дека изгледам 15 години помладо! Ви благодарам многу за споделување на оваа информација. Бог
да ве благослови сите. Продолжи со добрата работа." Тони

„Работи  и  за  вродените  влакна  на  лицето.  Го  користев  на  мојот  23  -годишен  син  со  успех  во  2
апликации. ЕДНА ЉУБОВ." Пети-Joо

„Чарли оди. Без лекови за болки. Тој стои висок. Неговите чекори се прави и широки. Може да трча
скок и да игра. Неговиот врат е скоро 90 проценти излечен. Не изгледаше вака веќе две години. Тој
вчера изеде банана, пица, половина сендвич, пржен ориз, јогурт и друго. НИКОГАШ не јадел толку. (…)

Десното  колено  на  Чарли  беше  најлошото.  Подобро  е  за  50  проценти.  Левото  е  скоро  целосно
заздравено, освен фактот дека тој го чеша пред некоја ноќ и го избриша повторно. Но, ништо големо ...
Најголемата  промена  е  раната  на  неговиот  врат  и  под пазувите.  Вратот  е  целосно  излечен,  како  и
неговите пазуви.

Користам мала капка масло во неговата г-цевка пред бањите. Исто така, помогна со болки во колената.
Ако болат колената, ја добива таа капка. Не додавам тиленол или ибупрофен. Тоа го прави трикот. Јас,
исто така, правам сопствена маст. Имам машина за вода што филтрира вода и одвојува алкална вода од
кисела.  Бидејќи киселата  оксигенирана вода е  толку добра за кожата и е  исто така антибактериска,
земам кисела вода и ја мешам со метоцелулоза за да создадам маст.

Го додавам концентратот за да направам сок кој е како конзистентноста на вазелин. Со тоа ги мачкам
преврските  и  ги користам на  раните.  ОВА сама прави неверојатна  разлика  со  болката,  чешањето и
лекувањето. Youе ви испратам слики наскоро. Ги земав секоја промена. Мислам дека маслото ќе трае
уште  еден  месец,  но  бидејќи  ова  е  прв  пат  да  го  направам ова,  не  сум сигурен.  Воодушевен  сум.
Неговиот апетит никогаш не бил толку добар. Вчера јадеше повеќе храна отколку цела година “. Триша
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„Еј, Рик и пријателите, имам пријател кој ја има оваа рана (приближно 2 инчи во 4 инчи во дијаметар) на
левото  сечило  веќе  4  години,  предизвикувачка  инфекција,  без  краста  на  местото,  само чиста  суров
отвор, под површината може да почувствувате тврда грутка со големина на бејзбол чувствителна на
допир.

Тој локално го нанел маслото 8 пати во 7 месеци со околу 2 викенди и за внатрешна употреба.

Испакнатините и лузните исчезнаа, отворената рана е лузна и мојот пријател се чувствува благословен
што има шанса да го искористи маслото “. Ребека

„Вчера го исеков прстот на блендер на работа. Во 3 часот наутро се разбудив како удар со прст и пробав
мраз,  пероксид,  неоспорин.  Ништо  не  функционираше.  Уште  трепереше.  Тогаш  се  сетив  дека
слушањето на маслото ќе помогне во регенерацијата на клетките и ќе престане болката и ќе залечи
лузни за проблеми со кожата, па зошто да не го пробате. Така зедов капка и ја раширив низ целиот врв
на прстот. За 1 минута болката исчезнала 80%. Во рок од 30 мин. Можев да треснам со прстот само со
мала болка, но без вистинска болка. Продаден сум. Во 12 часа подоцна, повторно аплицирав и оттогаш
немам болка “. Ребека

„Еј Рик, би сакал да го чувам моето име доверливо ако случајно го објавиш ова (што не ми пречи).
Мојата девојка имаше навистина грубо воспитување и прибегна да ги пресече зглобовите кога падна во
депресија, овој проблем е години и години зад нас, но некои прилично непријатни лузни на нејзиниот
зглоб с still уште остануваат. Таму е многу видливо и доста меурче, тоа е првото нешто што многу луѓе
го забележуваат кога првпат ја сретнале, таа не би сакала ништо повеќе отколку да се ослободи од нив.

Значи,  моето  прашање е  дали  маслото  ќе  помогне  да  се  ослободите  од  лузните?  Или барем да  им
помогне да бидат помалку видливи? Го сакам тоа што го правиш и посакувам да знаев за маслото кога
дедо ми се разболе од рак, ти си херој за сите животи на кои си помогнал да се спасат! “

- Почитуван ХХХ, почнете да го нанесувате маслото локално на лузните, најверојатно ќе исчезнат за
неколку недели или месеци. Јас, исто така, би ја натерала на масло, исто така, ќе и помогне со ПТСН од
сите спомени за она што го поминала, исто така ќе го подобри квалитетот на нејзиниот сон. Направете
фотографии и видеа ако не ви пречи, лузната навистина ќе исчезне - или целосно или едвај ќе бидат
видливи. Најдобри желби, indиндрих Бајер

„Еј Ренд, го имам истиот проблем со раните на нозете. Прво затоа што бев пред-дијабетичар. Но, дознав
дека сум многу чувствителна на каснување од бубачки и комарци. Ги ставив маслото и ставив фластер
преку ноќ и каснувањата се излечени “. Мишел

- Она што маслото може да го направи за каснување од комарци или крлежи е едноставно неверојатно.
Пробајте и ќе видите зошто велиме дека никој не смее да ја напушти својата куќа, освен ако нема масло
на него. Маслото има толку многу намени што е неодговорно да се обидува да живее без него. B.Б

„Јади го маслото ... Го земам маслото два месеци, мојата псоријаза е скоро 80% чиста, и воопшто не
треба да користам лекови ... И исто така ми го отстрани артритисот ...“ Giулијана

„Користев мешавина од маслиново масло од канабис и за една недела мојата псоријаза почна да се
расчистува. За жал, имав само малку и немав доволно за да го земам повеќе и внатрешно и надворешно.
ВНИМАВАЈТЕ, немав ниту вистинско РСО, туку масло од канабис направено на маслиново масло “.
Темеу

- Да се надеваме дека наскоро ќе добиеш уште малку нафта, Тему. Најдобро е да го користите локално
за да ги контролирате симптомите и да го јадете маслото, исто така сакате да ја отстраните основната
причина за проблемот. Најдобри желби, ЈБ

„Делува добро и при каснување од комарец и болки во забите.  Daughterерка ми беше каснато, не се
шегуваше, барем 50 пати од комарци за 15 минути СО ИСКЛУЧУВАЕ! Нанесете спреј за бубачки од
Дип Вудс. Пробав кора од банана, дезодоранс, алое вера, дермапласт и хидро-кортизон. Ништо од тоа не
го намали отокот (таа е алергична на каснување од комарец, тие отечеа лошо) или не и даде олеснување.
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Во очај  ја  избришав  смолата  од  испарувачот,  ја  измешав  со  само  малку  кокосово  масло,  така  што
полесно ќе се рашири и „подмачка“ со нозете. Во рок од половина час целиот оток беше намален и
додека таа с still уште имаше црвени точки каде што каснувањата, тие не ја мачеа, избегнав да и дадам
Бенедрил.

Имав апсцес што се формираше во мојата уста и ја спакував смолата од треската околу погодениот заб и
повторно за околу половина час отокот се намали и успеав да го излечам, оттогаш немам проблеми со
него. Го спакував два дена, за да бидам сигурен. Сега можам да кажам дека пакувањето на смолата (ако
имате Vapir No2 внатре во конусот, каде што го менувате екранот, собира скоро чист хаш, исто така
концентриран.) Околу забот станав неверојатно високо, веројатно повисоко отколку што некогаш сум
бил во мојот живот На

Дури и му испратив порака на мојот сопруг од дневната соба да го замолам за помош да стигне до
спалната  соба.  Сепак,  суп-јазичните  лекови  функционираат  подобро,  поради  што  во  ИТ  ако  се
сомневаат  во  срцев  удар прскаат  нитро  под вашиот  јазик.  Сепак,  сега  с  All  е  во  ред,  не  умрев  од
предозирање,  не  се  разбудив  ужасно  мамурен  и  најдобро  од  с  ...  ...  Не  требаше  да  земам  големи
количини Тиленол или Адвил и да направам уште поголема штета на мојот стомак и црн дроб.

Знам дека смолата не е најефективниот начин и не бев сигурна дали ќе работи, но тоа беше она со што
морав да работам бидејќи живеам во нелегална држава. Сепак, сфатив дека не може да боли. Едвај
чекам да живеам во состојба каде што можам слободно да одгледувам свој органски почетен материјал
со највисок можен квалитет, да правам мое масло и да се лекувам себеси и целото мое семејство ...
вклучувајќи ја и мојата скоро 2 -годишна ќерка минува низ пекол минатата година, бидејќи никој не
може да сфати што не е во ред со неа.

Тие мислат дека сега има нарушување на протеините, но тоа е само уште една работа што ја фрлаат
наоколу бидејќи немаат поим што всушност не е во ред. Да ја натераш на нафта може само да и го спаси
животот.

Иако би сакал да имам точна дијагноза, за да знам што третирам, но суштината е дека сакам моето бебе
да се чувствува подобро и ако тоа значи да се совлада конвенционалното општество, тогаш тоа ќе го
сторам “. Сара

„Ви благодарам не е доволно за она што го направивте.  Седам овде со масло на мојот отровен даб.
НИКОГАШ не би се обидел без тебе. Тоа траеше повеќе од 2 месеци, допирајќи речиси 100% од моето
тело минатата година, поради тоа што некој започнал да се разгорува, па сега ќе го добијам насекаде, а
уште полошо велат дека затоа што ние не градиме имунитет на овој.

Пред еден ден се појави. Значи, маслото синоќа, воопшто не го спречи чешањето. Сепак, гледам дека
секојдневно лечи лузни, затоа имам верба. Утрово, 24 часа по првата апликација, гледам дека работи и ја
лечи секоја повредена кожа од моето гребење. Така, со малку паста од цинк оксид над моето масло,
верувам дека можеби ја најдов помошта од 1# за отровен даб.

Всушност,  не  можам да  дочекам до следната  сезона  за  да  видам дали можеби маслото лечи  да  го
поправи  овој  проблем  доживотно.  Letе  ве  известам.  Зарем  тоа  не  би  било  одлично?  Повторно
благодарам за с you што правите “. Ребека

- Маслото може да го поправи и тоа.  Тоа е лек или контрола за сите медицински проблеми. Колку
побрзо се примени, толку побрзо ќе се поправи она што треба да се поправи, тоа е с all што има. B.Б

„Сакам луѓето да знаат дека РСО расчисти огромен меур што мојот сопруг го крена на пета додека
лежеше во кревет толку долго од тоа да не е толку болен. Го ставив маслото и за една недела го немаше.
Се плашев дека ќе се претвори во нешто многу посериозно. Му ја покри целата пета. Ви благодарам Рик
Симпсон за се што правите “. Сузан

„Како механичар,  го користев маслото за прилично лоши парчиња и вие сте 100% точни ...  Ја лечи
кожата многу побрзо од било што друго“. Кори
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„Го излечив мојот ХПВ за две недели со само три тематски апликации“. Милји

„Во моментов  сум во процес на  лекување на  непријатен  крт што  стана  црн.  Секое  утро нанесувам
дарежлива количина директно на бенката, а потоа покривам со фластер. За 3 недели визуелно гледам
дека кртката се намалува. Функционира. Јадам и по малку секојдневно ... каква разлика има во нивото на
енергија. МЕДИЦИНСКИ БЛИС ПРЕКУ КАНАБИС !!!!!!! ” Бо

„Признавам ... јас сум несмасен ... Имам лоша навика да ги заглавам боцките од вилушката во мојата
нога. РСО директно на лице место, покријте со помош на лента, болката исчезна за неколку секунди,
заздравена за 3 дена “. Хедер

„Видов многу посилна балсам верзија  на  маслото што ја  уништува псоријазата  за  неколку дена,  го
намалува отокот на јајниците на првиот ден од периодот за 20 минути и спречува појава на лузни и
болки кога се применува веднаш на мали изгореници. Навистина ме тера да се прашувам што може да
направи маслото ... “Берес

„Имав еден од најлошите случаи на стапало на нозете кога имав 10 години, посакувам да имам масло.
Но, сега го имам. Се е добро 47 години подоцна. Лечи најмногу с ”“. Доналд

„Мојата снаа пржеше свинско котлети и ги натопи прстите во врелото масло што врие до првиот зглоб и
тие побелеа како варено пилешко.

Ние им ставивме РСО и болката исчезна за околу една минута, таа ги обложи 2 пати дневно со РСО. Тие
заздравија многу брзо за само неколку дена и воопшто немаше губење на кожата или лузни.

Неверојатно е што сега чуваме малку во кујнскиот фрижидер, па ако некој  изгори (особено децата)
веднаш ќе го примениме РСО, нема потреба да чувствуваме таква болка кога имаме природно растение
што ќе се грижи за тоа “ Дебра

„Имав мала грутка грутка на лактот, ги третирав со масло ... Една недела подоцна лактот ми е мазен и
нема испакнатини ... Мислам дека беа брадавици, но затоа што не верувам во лекарите, не можев“ не ти
кажувам со сигурност “. Карла

- Без разлика што не е во ред со вашата кожа, едноставно нанесете го маслото, покријте го со фластер и
повторно  нанесете  го  маслото  секој  ден  или  два  или  кога  паѓа  фластерот.  Изгореници,  брадавици,
егзема, псоријаза - на маслото не му е грижа што е и ќе го поправи, само дајте му време и масло. B.Б

„Мојот пријател имаше циста на лицето и откако го зеде маслото неколку дена го немаше. И тој го
проголта не користејќи го локално “. Onatонатан

„Не сум пациент со рак, но имав инфекција на петицата што нема да одговори на третманот. Дури и
работев на технологија  за  нега  на рани ...  тој  доби инфекција  да престане да се шири,  но сепак не
заздравува. Го намачкав маслото и за ЕДЕН ден црвенилото беше помало. Вториот ден и црвенилото
исчезна. Трет ден и инфекцијата повторно личи на кожа! Прекрасно лековито масло! ” Теми

„Работев за компанија за базени и бањи ... Јас сум со светла кожа, надвор цел ден. Имав некои луди
дамки кои ми се појавуваа на лицето, главата и раката, кои секогаш беа надвор од возачкиот прозорец.
Маслото ги исчисти тие места за неколку недели! Сега внесувам 5 грама чист THC секој  ден за да
помогнам во борбата против секоја болест и да го одржам силен имунолошкиот систем. BTW без грип
некогаш! Нема грип уште од детството “. Ayеј

„Знам  дека  момците  овде  секогаш  велат  дека  користете  чисто  РСО,  и  јас  сум  навистина  голем
обожавател на тие работи. Сепак, само сакам да им кажам на луѓето дека инфузијата од кокосово масло
направена со лисја од шеќер, целосно го замени неоспоринот за нас, не морав да ги купувам тие работи
2 години. Работи подобро и побрзо, и можам да го замачкам по рацете и лицето на луѓето и не треба да
се грижам дали ќе се разболат ако случајно го изедат “. Тина
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- Тина, ништо не работи подобро и побрзо од чистото РСО, но знам што се обидуваш да кажеш. Се
разбира, тие помалку моќни форми на лекови за канабис, исто така, можат да направат чуда. Проблемот
е што успехот не е толку сигурен како кај неразредениот најмоќен РСО.

Козметиката од канабис наскоро ќе ја замени повеќето моментално достапни козметички производи,
имено откако жените ќе откријат што маслото може да направи за нивната убавина. Маслото од семе од
коноп, кокосовото масло и шеа путерот се моите омилени носители, но може да се користи се што е
популарно локално, каде што живеат и да се додаде масло во него. 20-30% РСО во креми прави чуда, но
0,01-1%  исто  така  може  да  биде  од  голема  корист  за  помалку  сериозни  состојби  и  секојдневно
одржување. B.Б

„Мојата девојка е многу алергична на каснување од комарци и синоќа го имаше на храмот ...  беше
огромно, како и да е, предложив да се добие фластер и да се стави РСО што го направивме од лисја
канабис на каснување. Утрово, кога се разбудивме, испакнатината целосно исчезна “.

-  Благодарам,  ими.  Сигурен  сум дека  оваа  информација  ќе  им помогне на  многу луѓе.  Сезоната  за
комарци  е  тука.  И  маслото  работи  како  отвратителен,  исто  така,  пробајте.  Секогаш  е  подобро  да
спречите настанување на проблеми иако е толку лесно да ги поправите со маслото. Маслото може да се
користи локално за с anything што чеша, гори или боли. Колку побрзо ќе го нанесете маслото, толку
побрзо ќе исчезнат проблемите. Запамети го. B.Б

П. Колку долго може да трае маслото? Засекогаш? Кое е најдоброто складирање, фрижидер, замрзнувач,
оставата, чајната кујна? Благодарам

A. Во шприц и ако се чува на темно ладно место, маслото ќе трае со години, особено ако успеете да го
заштитите  маслото  од  посетителите  и  семејството,  поточно  од жените,  бидејќи  изгледа  дека  им се
допаѓа да го внесуваат маслото дури и повеќе од мажите. 

Во моментот кога жените во вашето семејство ќе дознаат за подмладувачките ефекти на маслото и што
прави со брчките, нема да мора да се грижите колку долго ќе трае маслото, секогаш ќе се јаде или ќе се
користи локално многу брзо. Ако сакате да го зачувате снабдувањето со масло, не кажувајте им на
жените дека козметиката со 20-30% од маслото ќе направи чуда за нивниот тен и ќе ги направи да
изгледаат што е можно помлади физички, инаку тие едноставно ќе ви го земат не без разлика што ќе се
обидете да кажете или направите и нема да мора да се грижите колку долго ќе трае маслото.

Ова не е (се мисли на) сексистички коментар, јас само информирам за она што видов дека се случува
многу пати, тоа е само набудување и обид да се сврти вниманието кон тоа што маслото може да направи
за вашиот тен, без оглед на полот. B.Б

„Кога жените би знаеле дека ја  враќа стареењето на кожата и ја поправа оштетената  кожа (како во
случајот со оваа личност), поддршката за легализација на канабисот ќе помине низ покривот! Целата
економија напредуваше поради сузбивањето на овој неверојатен природен лек и сите ќе го гледаме како
се распаѓа заедно додека се повеќе луѓе стануваат информирани и едноставно почнуваат да се лекуваат
сами “. Гил

П. Дали го нанесувате на лицето за третман на брчки> или го земате орално или и двете? " Тони

A. И за најдобри резултати, но и локалната апликација може да направи многу, исто така. B.Б

„Дали читав брчки? Помага на БРЧКИ? : 0 ”Марги

Хронична болка

„Ако  имате  соодветни  сорти  за  да  го  направите  маслото,  нема  ништо  подобро  за  хронично
ослободување од болката од маслото од коноп. Маслата од многу видови коноп се прекрасен природен
лек против болки што не создава зависност и не штети. Медицинскиот систем им дава на болните од
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хронична болка опасни, зависни и штетни лекови за контрола на нивната болка. Признавам дека таквите
лекови се донекаде ефикасни, но во суштина с all што прават е да ја маскираат болката, додека не даваат
лековит ефект. Кога земате масло од коноп за хронична болка, тоа не само што ја намалува болката,
туку всушност работи и се обидува да ја излечи причината за вашето страдање. За секој што страда од
хронична болка, маслото од коноп е убедливо најдобриот третман, бидејќи не предизвикува зависност и
не штети на остатокот од вашето тело.

Сум видел луѓе со рак на коските во агонија кога морфинот и сите други лекови против болки што
медицинскиот систем ги користи не може да ја убијат нивната болка. Но, маслото од коноп го стави под
контрола за неколку часа и тие успеаја да се ослободат од овие штетни материи многу брзо со неколку
симптоми на повлекување. Исто така, им го дадов овој лек на многу пациенти со хронична болка и
некои од резултатите беа навистина неверојатни. Не ми беше невообичаено следниот ден да примам
извештаи од луѓе, кажувајќи ми дека тие повеќе не страдаат.

Како што реков, маслото од коноп има способност да ја елиминира болката, но исто така оди на работа
заздравувајќи ја нејзината причина. Повторно, идејата е да се ослободат од овие опасни фармацевтски
лекови што создаваат зависност што е можно побрзо и да ги заменат со употреба на ова масло. Реално,
не постои споредба помеѓу маслото од коноп и фармацевтските производи. Повеќето лекови за болка
што ги дава нашиот медицински систем се опасни, зависни и смртоносни, додека маслото од коноп не
претставува зависност или опасност за пациентот.

Ако  пациентот  зема  морфиум или  други  опијати  за  да  ја  контролира  нивната  болка,  предлагам  да
започнат со дози во големина колку парче сув ориз со кратки зрна. Потоа зголемете ја количината што ја
внесувате што е можно побрзо, додека го намалите внесот на овие супстанции додека воопшто немате
понатамошна потреба од лекови. Има огромен број луѓе кои земаат лекови што нивните лекари им ги
препишаа со години и тие направија малку или ништо за да им помогнат. Ако сакате да знаете како е
повторно да се чувствувате добро, пробајте го маслото и оставете го лудилото на медицинскиот систем
зад себе “. Рик Симпсон, коноп: Најлековито растение

Болка во грбот, сколиоза

Дали сте имале пациенти кои искусиле ослободување од болки во грбот или сколиоза?

„Продуцентот на нашиот документарен филм„ Бегај од лек “Кристијан Лаурет со години страдаше од
сколиоза. Пред околу тринаесет години, медицинскиот систем понуди да направи операција, но тие ќе
му дадат на Кристијан само 50/50 шанса повторно да оди. Со вакви шанси, тој сметаше дека неговата
единствена  алтернатива  е  да  живее  со  болката.  Речиси  секојдневно,  тој  ќе  паднеше  во  агонија  од
сколиозата и повеќе или помалку се убедуваше себеси дека ништо не може да помогне. Му дадов малку
масло од коноп и за неколку часа тој пријави дека не доживеал дополнителни болки во грбот.

Му објаснив дека тој го живеел својот живот со состојба што нема да му дозволи да вежба како што
треба вообичаениот човек, затоа мускулите на грбот му беа многу слаби. Како што се очекуваше, откако
го зеде маслото според упатствата,  Кристијан сега функционира нормално без болка,  му се зајакнаа
мускулите на грбот и сега може да остане без масло долго време. Кристијан е само еден од многуте со
проблеми со грбот кои најдоа  ефикасен лек или контрола со  употреба на овој  лек  за  да ја  олеснат
нивната непријатност. Според мое мислење, нема потреба некој да минува низ животот во постојана
состојба на агонија. Ако имате проблеми со грбот од која било природа, сигурен сум дека употребата на
овој  лек ќе биде од голема корист за  повеќето кои ги имаат овие состојби “.  Рик Симпсон,  коноп:
Најлековито растение
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Дијабетес

„Дијабетичарите кои штотуку се дијагностицирани обично се лесни за лекување и за кратко време тие
честопати се ослободени од болеста.  Но, кај  пациенти кои ја  имале оваа состојба  долго време и ги
претрпеле последиците од болеста со години, честопати ќе потрае подолго. Дури и кај тешко оштетени
пациенти, ако висококвалитетното масло се зема правилно, честопати во рок од шест недели тие повеќе
немаат потреба од инсулин. За жал, штетата што оваа болест ја предизвикува во нашите тела може да
потрае значително подолго за да се излечи, но со оглед на времето, поголемиот дел од ова исто така
може да се поправи.

Се чини дека маслото често има способност да го подмлади панкреасот доста брзо, така што повторно
може да функционира правилно. Прво успеавме да го докажеме ова на дијабетичар што го лекував од
рак. На крајот од третманот за рак, тој целосно го напушти маслото десет дена. На мое изненадување,
нивото на шеќер во крвта остана нормално и јадеше многу работи што дијабетичарот не треба. Овој
човек бил дијабетичар повеќе од триесет години и земал две инјекции инсулин дневно. Така, откако тој
не зеде масло десет дена и нивото на шеќер во крвта остана нормално, стана очигледно дека неговиот
панкреас мора повторно да функционира правилно.

Секогаш им кажувам на пациентите  дека не сум доктор,  но мислам дека би било во нивен интерес
доколку можат да се ослободат од хемиските лекови што ги користат за други состојби. Мошне често,
одредени лекови може да  ја  попречат ефикасноста  на  третманот со масло и  употребата  на маслото
обично ќе ги замени овие лекови во секој случај.

Имав извештаи од пациенти кои страдаа од дијабетес тип 1 и тип 2, во кои се наведува дека маслото
успешно ги третирало.  На пример,  наидов на  пациенти  кои  инјектираат  инсулин триесет  години и,
откако го започнаа маслото, во рок од шест недели повеќе не им беа потребни овие инјекции. Во исто
време, други извештаи што ги добив од некои велат дека биле успешни само во намалувањето на внесот
на инсулин. Но, тие исто така изјавија дека со употреба на маслото, тоа направило и други прекрасни
работи што го подобриле нивното целокупно здравје.

Целта е начинот на кој гледам, излегувањето од инсулин и панкреасот што го контролира нивото на
шеќер во крвта уште еднаш. Сепак, дури и ако ова не може целосно да се постигне, ефектите од маслото
сепак ќе бидат многу корисни за телото на пациентот. Бидејќи оваа болест предизвикува проблеми со
циркулацијата и други компликации, честопати инфекцијата предизвикана од повреда е невозможно да
се излечи со помош на медицинските системи, таканаречени конвенционални методи. На пример, ако
дијабетичар  добие  инфекција  на  ногата  и  одбие  правилно  да  заздрави,  на  крајот,  одговорот  на
медицинскиот систем е да се отстрани стапалото или барем делот што се заразил.

Знам лично за дијабетичари кои го направиле ова и за брзо време тие обично треба да се отстранат
повеќе, бидејќи инфекцијата продолжува да се појавува. Каква ужасна перспектива за дијабетичарот да
се соочи и она што го прави уште полошо е фактот дека овие операции се потполно непотребно.

Во тоа време, не знаев ништо за лековитите способности на растението коноп и с all  што можев да
направам беше да ја гледам агонијата низ која треба да поминат овие пациенти; но оттогаш конечно ја
дознав вистината.  Ако маслото се користи надворешно,  за  многу кратко време ќе залечи чирови од
дијабетес,  така  што  можете  да  ги  замислите  придобивките  што  ги  добива  дијабетичарот  кога  оваа
супстанца се внесува. Ги ставам овие информации достапни со години, но сепак лекарите избираат да ја
игнорираат употребата на овој лек и продолжуваат да ги осакатуваат своите пациенти. Ова е една од
причините што немам корист за медицинскиот систем и сите овие таканаречени лекари кои ги хранат
нашите страдања.

По третманот со масло, многу дијабетичари кои биле на ограничена диета со години се однесуваат како
дете во продавница за слатки. Одеднаш, тие повторно можат да јадат храна што дијабетичарот не треба,
а некои пациенти ќе се стремат да се презаситат. Како што одминува времето, маслото може да ја смени
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штетата што е направена врз телата на дијабетичарите, како што е лошата циркулација, итн. Маслото,
исто така, ќе ги излечи оние непријатни инфекции со кои дијабетичарите треба да се справат на разумен
начин, и од она што го имаме сведоци, високо квалитетно масло од коноп е ефикасно во третманот на
сите видови дијабетес “. Рик Симпсон, коноп: Најлековито растение

„Маслото го подмладува панкреасот и, верувале или не, често започнува да произведува инсулин дури и
по  долгогодишна  неактивност.  Многу пациенти  можат  да  престанат  да  пукаат  инсулин  по  неколку
недели  на  нафта.  Исто  така,  маслото  помага  да  се  излечат  или  контролираат  сите  други  проблеми
поврзани со дијабетес во телото.

Јас би јадел масло и/или би го користел во супозиторија. Пушењето или испарувањето исто така може
да помогне да се намали нивото на шеќер во крвта, но ефектите се многу ограничени во споредба со
внесувањето  на  маслото.  Јас  би  го  користел  маслото  локално  за  чиреви  на  дијабетес,  едноставно
нанесете го маслото, покријте го со завој и повторете го ова на секои три дена додека чирот не се
излечи.  Би  измешал  масло  од  семе  од  коноп  со  екстракт  и  би  го  користел  за  масажи,  што  ќе  ја
промовира циркулацијата на крвта и ќе помогне да се спречи оток и други непријатности. Исто така, би
вклучил семе од коноп и масло од семе од коноп во мојата исхрана “. B.Б

Срце, крвен притисок

Дали сте имале некои корисни извештаи за маслото од коноп и срцевите заболувања?

„За оние со срцеви проблеми кои започнуваат со третман со масло, треба да бидат свесни дека често
маслото може да го зголеми отчукувањата на срцето на пациентот, додека не се чувствуваат удобно со
неговата употреба. Зголемувањето на отчукувањата на срцето обично е само мало, но чувствувам дека
пациентот треба да знае дека тоа може да се случи.

Овој лек е ефикасен за намалување на нивото на холестерол и ја подобрува циркулацијата на крвта, така
што само по себе ќе биде од голема корист за срцето на пациентот. Секако, срцето е витален орган и од
наше искуство, маслото од коноп може да ги подмлади виталните органи. Иако никогаш не сум им
рекол на луѓето да престанат да земаат лекови за срце, многумина го направија тоа без штетни ефекти.
Сметам дека ефектот на маслото од коноп врз срцевите заболувања бара повеќе истражувања, но од она
што го видовме, овој лек се чини дека е многу корисен за срцето.

Дали маслото може да го регулира крвниот притисок?

Маслото од коноп навистина може да го регулира крвниот притисок. Го користам сам за да ми помогне
да спијам и да го регулирам сопствениот крвен притисок.  Кога започнувам со третман со масло од
коноп, им кажувам на пациентите кои веќе земаат лекови за оваа состојба, за внимателно да го следат
нивниот крвен притисок. Повеќето кои користеа фармацевтски препарати за да го контролираат крвниот
притисок, повеќе не ги бараат кога започнаа со третман со масло од коноп.

Бидејќи маслото од коноп го намалува крвниот притисок,  секој  што се обидува да продолжи да ги
користи фармацевтските лекови за крвен притисок, најверојатно ќе открие дека комбинацијата на двете
ќе го намали нивниот крвен притисок премногу ниско. Добра идеја е да се избегне оваа ситуација и со
употреба на преносни тестери за крвен притисок достапни денес, ова лесно може да се постигне.

Дали може да помогне при други болести на внатрешните органи?

Од  она  што  го  видов  со  употреба  на  масло  од  коноп,  многу  состојби  на  внатрешните  органи  и
придружните проблеми може да се контролираат или излечат. Кога внатрешниот орган е подмладен и
излечен, тој повторно може да ги продолжи своите должности во нашето тело. Лично, мислам дека има
многу повеќе смисла да ги подмладиме нашите витални органи со употреба на ова масло, наместо да
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поминеме преку трансплантација на органи со сите опасности и потоа да го поминеме остатокот од
животот земајќи лекови, така што органот нема биде одбиен. Во некои случаи, трансплантацијата на
органи може да биде единствениот одговор, но ако овој лек се користи правилно за подмладување на
виталните органи, мислам дека ќе има многу помала потреба од трансплантација “. Рик Симпсон, коноп:
Најлековито растение

„Срцето е внатрешен орган и маслото ги подмладува виталните органи. Кога пациентите почнуваат да
го  користат  маслото,  тие  обично  ги  намалуваат  дозите  на  лекови  за  срце  за  половина,  а  повеќето
престануваат  да  ги  користат  лековите  веднаш  штом  почувствуваат  дека  можат  да  престанат  да  ги
користат. Маслото е многу корисно за срцето.

Маслото може многу лесно да го регулира крвниот притисок и аритмијата. Обично го намалува крвниот
притисок,  така  што  оние  што  користат  лекови  за  крвен  притисок  треба  да  бидат  внимателни  со
употребата на маслото додека не се навикнат. Комбинација на лекови за крвен притисок и масло може
да го намали притисокот премногу ниско, и затоа е добра идеја да се следи крвниот притисок со помош
на тестер за крвен притисок. Во многу случаи, маслото малку го зголемува отчукувањата на срцето.

Оваа област бара многу повеќе истражувања, така што пациентите треба да го следат својот здрав разум
кога започнуваат со масло, но исто така треба да останат во контакт со својот лекар за да се уверат дека
срцето.

Срцевите пациенти треба да ги проверуваат електричните жици во нивниот дом или вработување.

Срцето  работи  на  електромагнетни  импулси,  и  затоа  тие  треба  да  избегнуваат  да  останат  во
електромагнетни полиња колку што е можно повеќе.

Јас би го јадел маслото и исто така  би го користел во супозитории.  Што се однесува до локалната
апликација, таа никогаш не боли, но не можам да кажам колку е навистина корисна во моментот. Како и
секогаш, јас би користел коноп на сите можни начини. Исто така, би вклучил семе од коноп и масло од
семе од коноп во мојата исхрана, и семките и маслото се познати по тоа што имаат многу корисни
ефекти врз многу срцеви заболувања.

Ако бев доктор и требаше да направам операција или трансплантација поврзана со срцето, итн., Ќе се
обидам да го подмладам органот со најмалку 60 гр масло. Ако 60 гр не го доведат пациентот во доволна
здравствена состојба, јас сепак би продолжил да му го давам маслото “. B.Б

Астма

„Дури  и  садот  за  пушење е  корисен  за  многу  пациенти  со  астма,  но  внесувањето  на  маслото  или
испарувањето е многу поефикасен и медицински начин за лекување на оваа состојба. Користењето на
маслото во форма на супозитории е исто така многу ефикасно за оние со проблеми со дишењето, и затоа
овој  метод исто така  може да биде од корист.  Познаваме многу луѓе кои имаат астма на кои им е
помогната употребата на овој лек и искрено можам да кажам дека не сум свесен за каков било третман
за оваа состојба што е поефикасен. Дури и оние кои страдаат од такви нешта како ХОББ, беа сведоци на
неверојатни подобрувања во нивната способност да дишат правилно со употреба на овој лек. Ако имате
било каков вид проблеми со дишењето, пробајте го маслото и сигурен сум дека нема да зажалите “. Рик
Симпсон, коноп: Најлековито растение

„Некој  би очекувал дека  испарувањето на маслото е најдобриот  третман за  астма или проблеми со
дишењето. Изненадувачки, откривме дека супозиториите за масло од коноп се исклучително ефикасни
во отворањето на дишните патишта. Обично, во рок од 30 минути откако пациентот зема супозиторија,
тие известуваат дека се чувствуваат како да им се отвориле белите дробови и можат да дишат многу
полесно. Се разбира, како и за секоја друга болест, јас внесував стандардна доза од 60 g во текот на три
месеци и потоа останував на грам дневно додека не се чувствувам целосно здраво. Потоа, се разбира, ќе
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останам на доза за одржување до крајот на животот. Би го користел маслото орално, локално на грлото и
градите и во форма на супозитории “. B.Б

Децата и маслото

Особено мајките ќе се грижат дали е безбедно да им се даде масло на децата. Дали е безбедно 
тогаш?

„Сметам дека маслото од коноп е совршено безбедно во третманот на деца од сите возрасни групи кои
страдаат  од  рак  и  други  болести.  Навистина  не  знам  како  лекарите  што  третираат  мали  деца  во
одделенија за онкологија можат да живеат сами со себе. Дали тие не знаат каква штета им прават на
овие малечки со нивното зрачење, хемотерапија и други штетни, отровни хемикалии?

Секој што некогаш студирал медицина ги знае ефектите од таквите третмани и е свесен за фактот дека
тие се со поголема веројатност  да предизвикаат смрт со употреба на  овие третмани,  а  не  лек.  Ако
родителите одвојат време само за целосно да разберат што медицинскиот систем има намера да им
направи на своите деца, сигурен сум дека повеќето би сакале да ги третираат со масло од коноп, бидејќи
тоа е природна супстанција што е безбедна за употреба и нема да предизвика штета на детето.

Знаејќи што правам во врска со медицинскиот систем, никогаш не би им дозволил да го фатат моето
дете.  Во случај  некој  да  се  обиде  да  ме  натера  да  направам поинаку,  ситуацијата  веднаш ќе  стане
навистина грда.

Мислам дека е природно секој родител да сака да ги заштити своите деца и да ги држи настрана од
штета.  Ако  мислев  дека  медицинскиот  систем  претставува  опасност  како  родител  на  детето,  би
чувствувал дека треба да имам право да избирам други методи на лекување. Неодамна во САД и Канада,
имаше случаи кога властите земаа деца и ги принудуваа да земаат хемотерапија и против желбите на
детето и на самите родители. Се чини дека како возрасни имаме право да ги одбиеме нивните луди
третмани, но нашите деца не. Бидејќи хемотерапијата е едноставно отров, ако некој оди спротивно на
мојата волја и му даде такво нешто на мое дете, најверојатно може да се каже дека нема да има многу
светла иднина.

Според мое мислење, секој што би направил такво нешто без согласност на родителите е виновен за
обид за убиство и ако детето треба да умре, тогаш тие ќе бидат одговорни за нивната смрт. Не ми е
грижа  како  ќе  одберете  да  гледате  на  него,  отровот  е  отров,  и  ако  лекарот  ги  администрира  овие
супстанции, тие се исто толку виновни како и јас кога би го правела истото. Само затоа што лекарите
носат бели мантили не значи дека имаат право да им наштетат на своите пациенти; всушност, тоа оди
против нивната Хипократова заклетва. Да сум на нивно место, би започнал да практикувам медицина на
соодветен начин пред некој  поврзан со  пациентите  што ги повредиле да  одлучи да  побара одмазда
против нив.

Како може маслото од коноп да се користи во превенција на болести? Уште еднаш, дали би било 
безбедно да се даде маслото на децата?

Не знам ништо подобро од маслото од коноп за спречување на болести и исто така сметам дека овој лек
е совршено безбеден во третманот на деца. Честопати сум изјавувал дека ако на децата им се дадат мали
дози масло од коноп, болестите како дијабетес, МС, рак и многу други може да се спречат да се појават
во повеќето случаи.

Ако им се дадат мали дози на масло на децата, THC и неговите поврзани канабиноиди ќе се натрупаат
во нивните системи и ќе спречат болести. Не зборувам за подигнување на децата; ова е за обезбедување
на деца или луѓе од било која возраст со безопасен лек што не предизвикува зависност за да спречи
медицински проблеми во иднина.

110



ЛЕК ЗА РАК: ПРОТОКОЛОТ НА РИК СИМПСОН

Нема логична причина зошто треба да бидеме спречени да растеме и да произведуваме свој  лек за
лекување на оние што ги сакаме.  Дали нашите деца,  па дури и ние самите треба да страдаме и да
умираме затоа што компаниите за лекови сакаат да заработат повеќе пари? Кога има природен лек за
ублажување на нашите медицински проблеми, за кои повеќето луѓе имаат мали проблеми? Време е да ги
бакнеме компаниите за лекови збогум и да откриеме што мајката природа може да обезбеди за да се
одржуваме себеси и нашите деца здрави.

Како да се дозира масло од коноп за деца?

Што  се  однесува  до  дозите,  децата  не  се  разликуваат  од  возрасните  и  сите  тие  имаат  различна
толеранција за овој лек. За да се спречат болестите кај децата, ќе бидат потребни само мали дози еднаш
дневно, околу еден час пред спиење, така што шансата да се подигне детето ќе биде многу далечна.
Повторно, маслото од коноп не предизвикува никаква штета, па не знам зошто некој би се двоумел да
им го даде на своите деца. Покрај тоа, замислете ги сите секојдневни повреди што се случуваат и сега би
можеле сами да се лекуваме доколку е достапно маслото. Работите како што се изгореници, исеченици,
гребнатини, рани, инфекции, каснувања од инсекти, итн., Може да се третираат толку лесно и ефикасно
со локална употреба на ова масло.

По моите искуства со овој лек, тоа би било првото нешто што би го дал на моето дете за внатрешни и
надворешни состојби. Сепак, дефинитивно ќе се двоумев и ќе размислував двапати пред да им дозволам
да внесуваат хемиски лекови. Всушност, знаејќи што правам за медицинската индустрија, јас дури и не
би размислил за такво нешто.

Потребно  е  искуство  со  лековитите  ефекти  на  маслото  од  коноп  за  да  се  дојде  до  овој  начин  на
размислување, но без сомнение откако ќе видите што може да направи, и вие ќе се преобратите. Цврсто
верувам дека ако децата и луѓето од сите возрасти редовно земаат мали дози од ова масло, сите тие би
можеле да живеат подолго и да бидат многу поздрави “. Рик Симпсон, коноп: Најлековито растение

П. Дали постои возраст кога тие можат да го започнат ова? Мојот син има 3 години и има лоша егзема и
студ, добар дел од годината овде “. Роксана

А. Роксана, апсолутно е безбедно да се даде масло на деца, дури и на новороденчиња, особено кога се
користи  локално во мешавина со  масло од семе од коноп или шеа путер.  Добра стратегија  е  да се
измеша  маслото  од  семе  од  коноп  со  маслото  (1% од  маслото  ќе  го  направи,  но  20-30% би  било
идеално), а потоа да додавате неколку капки од него во бањата секој ден. Willе остави тенок филм на
целото тело и тоа е обично с all што е потребно (или барем за одржување). Направете фотографии и
видеа, подобрувањето ќе биде многу брзо. Чешањето и иритацијата ќе исчезнат за неколку секунди или
минути, а егземата едноставно треба да исчезне во рок од една недела или повеќе. Најдобри желби, ЈБ

„Тој чад НЕ е здрав за децата или мајките ... глупави мајки и што им кажувате на вашите деца? Масло
или нада! Особено за децата! " Наја

- Не би бил толку радикален, пушењето или испарувањето исто така има корисни ефекти, на пример,
против гадење кај бремени жени. Нема да му наштети на детето. B.Б

„Чадот не е толку одличен ... особено ако имате тенденција кон алергии ... само да кажете. Не можам да
поднесам чад! Исто така,  децата не се способни да знаат кога да престанат ...  дали станува збор за
шеќер, кофеин, храна, итн. Вие треба да бидете нивни водич. Не мислам дека застапувањето пушење
канабис е одлична идеја за тинејџерите. Само кажувам. Само мое мислење од она што го видов. Исто
така, може да го одвлече вниманието од училишната работа и важните прашања “. Наја

- И јас бев расеан од училишната работа и важните прашања, исто така, и воопшто немавме достапен
канабис.  Се  што  ми требаше  беше да  видам девојка  со  убав  изглед  некаде  наоколу и  тоа  беше за
училишна работа и прашања што беа важни за другите, но не и за мене.
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Ако контролирате колку чај пијат вашите деца, се разбира, продолжете и контролирајте колку канабис
ќе земат или внесат. Со среќа со тоа. Тоа е залуден напор, но сигурен сум дека ќе зафати многу луѓе во
следните неколку години додека не сфатат колку е безбеден канабисот и дека е навистина практично
невозможно фатално да се предозира со него.

Па, кому му е грижа колку од тоа некој внесува? Јас не Не ме интересира колку чаши или кафе пијат
луѓето дневно, замислете го тоа. Зошто би? Тоа не е моја работа. И не е ничија работа дека колкава
количина внесува од оваа спасувачка и превентивна медицина.

Колку повеќе масло имате  во себе  и почесто  толку подобро за  вашето здравје.  Тоа е  единственото
правило што навистина важи. На луѓе од сите возрасти, вклучително и деца и бремени мајки. Ако не ви
се допаѓа оваа идеја, надминете ја, научете да живеете со неа, тоа е најдоброто нешто што можете да го
направите. Ниту една регулација на канабисот нема да работи, едноставно не може да се регулира во
секој случај. Плус, нема причина да се регулира. B.Б

„Пресреќен сум што конечно можам да објавам дека моето слатко машко бебе користи канабис за да се
бори со несаканите ефекти од хемотерапијата и зрачењето и да се осигура дека нема да развие нови
тумори!  Овој  лек  му помогна неверојатно.  Пред да го  добие овој  лек,  тој  постојано  се  фрлаше,  не
јадеше, беше многу летаргичен и чуден ... сега јаде, ја намалува храната, се здебелува и секој што бил
околу него знае колку апсолутно среќен е “.

- Па, без отровот во неговото тело, детето ќе беше многу подобро. Навистина нема смисла да се користи
хемотерапија и зрачење заедно со маслото, тоа е како да му дадете на пациентот противотров додека
пумпате отров во вените. Масло само за најдобри резултати. Лекарите треба да го знаат ова, не е толку
тешко да се разбере дека не е добра идеја да им се даде на децата отров кога тоа не е потребно. B.Б

П. „Јас сум 29 -годишна самохрана мајка. Мојот син сега има 8 години и живее со умерен аутизам. Не би
го сменил мојот мини за ништо на овој свет, освен за да му го олеснам животот. Се прашував дали ви се
јавиле  други  родители  да  ве  прашаат  за  маслото?  Или  какви  било  успешни  приказни  со
аутизам/Аспергерови?  Ако  одлучам  да  одам  по  овој  пат,  каква  доза  ќе  гледам?  Ги  ценам  сите
информации! Ви благодарам. Од фрустрирана мајка и мало момче “.

„Маслото е единственото нешто што може да работи“, рече Рик кога му го прочитав ова. Инструкциите
за  дозирање  и  други  информации  за  тоа  како  да  се  произведува  и  користи  маслото  се  на  нашата
страница и во е-книгата на Рик. Им помогнав на доста аутистични деца во минатото, и овој лек прави
чуда за нив.

Децата сакаат да го земаат овој лек, не се со предрасуди, не знаат дека „прават нешто погрешно“, а
родителите уживаат многу кога имаат малку време за себе. За најдобри резултати, како и секогаш, би
започнал со стандарден третман од 60 грама, без апчиња, а потоа ќе го одржувам детето на доза за
одржување во количина по негов избор до крајот на неговиот долг и мирен живот. И детето од видеото
треба да го стори истото, ако воопшто е можно. Најдобри желби, ЈБ

П. Мојата сопруга има силни болки во долниот дел на грбот поради бременоста во 7 -от месец, таа го
опишува како нервен грч што е крајно болен. Се обидов да разгледам на вашата страница и овде. Дали
РСО драматично ќе и помогне на болката? Дали имате врска до претходна тема на оваа тема? Загрижен
сум ако ја стават на кодеин ќе му наштети на бебето

О. Би ја  натерала да внесе мали дози масло и да го нанесе локално на грбот.  Направете масажа со
мешавина од масло и масло од семе од коноп. Да, постои голема шанса дека кодеин може да му наштети
на бебето. Маслото не може и нема да му наштети на бебето на кој било начин. B.Б

„Која  е најмладата  личност за која знаете  дека се лекува со РСО? Дали постои протокол за детски
третман? Иако досега бевме неуспешни во нишањето на мислењето на бабата и можевме да го излечиме
дедо. Имам 2 години со непознати проблеми со желудникот (да, таа беше на „медицински“ третман
повеќе од една година и сите апчиња, креми, лосиони и напивки од Биг Фарма беа неуспешни. Тие сега
се наклонуваат кон протеински синдром. Очигледно Дете од 25 килограми не може да се справи со
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истата доза како маж од 175 килограми, па дали воопшто го препорачувате за педијатриски апликации?
“Сара

- Бремените мајки треба да го користат маслото, а потоа да ја зголемат дозата кога ќе се породат. По
раѓањето, мајките треба да јадат мали дози масло за да се уверат дека детето ќе се развие на оптимален
начин.

Значи, ако ме прашувате мене, мојот најмлад пациент имал минус осум месеци и с doing уште му оди
одлично, тој е најдобро развиено дете во својата градинка и почна да зборува порано од повеќето други.
Неговата мајка го користела маслото пред да го роди, а на детето му било дадено масло по вакцинација
со хексавакцин за да се осигура дека опасните хемикалии ќе бидат исфрлени од неговото тело што е
можно побрзо.

Маслото од канабис е безбеден лек за луѓе од сите возрасти. Ако имате проблеми со сфаќањето на ова,
видете што прави маслото за егзема или осип на пелена, а потоа вратете се и кажете ми дека никогаш не
би му дале канабис на вашето дете.  С All што ќе слушнете од мене е дека родителот кој не би дал
канабис  како  лек  на  своето  дете  или  е  лошо дезинформиран,  или  тие  се  психопатски  садисти  кои
уживаат да гледаат како страдаат другите.

Дали знаете колку е ефикасно маслото против забоболки? Дали ќе му дадете на детето масло за борба
против болката поврзана со растењето на забите? Јас би. Воопшто без двоумење.

Дозата за деца во основа е иста како и за возрасните, кога третирате нешто сериозно. Започнете со мала
доза три пати на ден, навикнете го пациентот, зголемете ја дозата на секои четири дена или колку што е
погодно,  и секогаш обидувајте се да внесете што повеќе лекови во пациентот што е можно побрзо,
додека бидете сигурни дека ќе останат во нивната удобна зона. B.Б

„Пријател медицинска сестра го искористи на осип на пелена од фаза 3, исчезна преку ноќ! Алиса

- За оние кои мислат дека децата не треба да користат канабис. Каков друг лек би сакале да им дадете
ако не овој најстар, најбезбеден природен лек кој се користи илјадници години? Или ќе гледате како
децата страдаат од сите тие егземи и осип без причина? Тоа не е убаво да се направи, би рекол. Особено
кога постои толку едноставно решение за сите овие проблеми со кожата.

Дали е во ред да ги гледате вашите деца како врескаат од болка кога можете едноставно да им дадете
капка масло и тие би биле без болка? Хм? B.Б

„Неврохирургот  ја  погледна најновата  магнетна  резонанца  на  Спенсер  и  рече:„  Големиот тумор,  на
шишарковиден жлезда,  и не постои сомнеж дека се работи за голем тумор,  е исчезнат !!!!  “ Потоа
продолжил:  „Туморот  на  мозочното  стебло  е  целосно  калцифициран  !!  Малку  е  веројатно  дека  ќе
порасне, некогаш! ” Следно, тој рече: „Јас не верувам дека има НИТУ тумори на 'рбетот, овие мали
светлосни точки НЕ ми изгледаат како тумори“.

Открив  причината  зошто  менталниот  статус  на  Спенсер  е  толку  драстично  подобрен,  е  затоа  што
туморот на  шишарката  е  ИСКОРЕН !!!  Невронот се обиде да каже дека  тоа  е  хемотерапија,  но јас
истакнав дека тој тумор е с totally уште целосно непроменет, 30 дена ПРЕД престанавме со хемотерапија
!! Неговиот одговор? „Па, претпоставувам дека е среќно дете, чиј тумор МАГИЧКО исчезна !!!“

Магија? Не. Хемо? НЕ, и можеме да го докажеме тоа. Не спомнав масло од канабис. Тој беше МНОГУ
инсистиран да направиме уште една магнетна резонанца за да ги потврдиме неговите мислења. Тој рече
да се јавиме во неговата канцеларија веднаш кога ќе го закажеме терминот за МНР. Значи, таму го имате
луѓе! Невролог потврди, CANNABIS безбедно го убива ракот epирка! “ Кори

„Може ли администраторот да советува каква доза да му даде на 8 -годишното дете кое е испратено
дома да умре? Рикардо

- Започнете со мала доза, видете како реагира детето, а потоа зголемете ја дозата најбрзо што детето
може да ја земе. Три пати на ден. Обично тие се полни со апчиња кога се испраќаат дома да умрат, затоа
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сакате прво да ги детоксицирате бидејќи не знаете што ќе направи интеракцијата, обично не е баш убаво
што прави интеракцијата со тие смртоносни хемикалии. Но, тоа е затоа што маслото се обидува да ја
исчисти масата за да може да почне да работи.

Или, ако немате што да изгубите, можете исто така да започнете со голема количина на масло и така да
го ставите пациентот во состојба на контролирана кома. Тоа веројатно би го направил, но родителите
зависи од тоа кој правец на лекување ќе го изберат.

Знам само дека агресивните болести треба да се третираат агресивно. И, исто така, знам дека, генерално,
колку повеќе масло ќе успеете да навлезете во пациентот и колку побрзо ќе го направите тоа, толку е
поголема шансата за успех и преживување. Но, исто така знам дека упатствата за дозирање се наведени
со причина.

Да  беше  моето  дете,  ќе  го  наполнив  со  масло,  тоа  сигурно  го  знам.  Детето  ќе  плива  во  него  и
најверојатно  нема  да  дозволам доктор  да  му се  приближи.  Но,  тоа  сум јас  и  знам што  да  правам.
Најдобри желби, ЈБ

Супозитории

Супозиториите со маслото од Рик Симпсон (РСО) се благослов за сите жени со проблеми поврзани со
ПМС, како и за сите со хемороиди, проблеми со Кронова, дебелото црево и црево итн. Тие се исто така
одлични за дишење и за белодробни заболувања, а да не зборуваме контрола на грип. Тие создаваат
многу пријатно долготрајно чувство во телото. С yet уште не сум видел некој на кого не му се допадна
да ги земе откако ги надминаа нивните првични двоумења “. B.Б

КАКО ДА СЕ НАПРАВИТЕ ПРЕДЛОЗИ?

Растопете путер од какао, додадете масло, приближно 1-2 гр масло на 100 гр стопен путер од какао за
почеток. Потоа зголемете ја дозата на секои четири дена додека пациентот не искористи околу 0,33 g
масло во секоја супозиторија.

Супозитории за 1g (вкупна тежина) за деца, 2g за возрасни, 3g (топчиња) за вагинални проблеми.

0,01-0,02g масло по супозиторија ќе работи добро за почетници. Ако започнете некого со 0,05 g во супо,
веројатно и тој нема да го почувствува тоа многу, но подобро е да започнете со мала доза (за оние кои
никогаш не пробале коноп во минатото итн.). Дозите до 0,005g THC обично се толерираат без никакви
или речиси никакви симптоми.

Вистинскиот РСО е многу моќен и никогаш не знаете како точно ќе реагира пациентот (крвен притисок
итн.), Но супозиториите би биле добар начин да се навикнат луѓето на маслото.

Интересното кај супозиториите е како тие изгледаат како да ги отвораат белите дробови и да го олеснат
дишењето во рок од 20 минути - сон за многумина со ХОББ или астма се оствари, итн. Пациентите ги
користеа и за лекување на псоријаза, висок крвен притисок, Кронова, ПМС грчеви итн.

Можете исто така да додадете други природни масла во супозиториите, зависи за што ги сакате и која е
целта.  Едноставно  на  некои  страници  за  природна  медицина  и  прочитајте  што  прават  различните
етерични масла и можете да експериментирате онолку колку што сметате дека е потребно.

Исто така, супозиториите се одличен начин за лекување на пациенти кои не можат да јадат масло или не
можат да го чуваат во стомакот поради некоја причина.

Што се однесува до мене,  судејќи според ефектите,  земањето масло во супозитории е најдобриот и
најпријатниот начин за користење на коноп. Звучи и изгледа смешно на почетокот, го признавам тоа, но
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оние што се обиделе се согласуваат. Можеби ги отвора чакрите од дното нагоре, кој знае, но секако се
чувствува одлично.

Womenените би сакале да земаат супозитории - тие исто така помагаат при сите видови бактериски и
вирусни  инфекции,  „партнерска  размена  на  микробиолошки  информации“,  алергии  на  кондоми  и
средства за подмачкување што се користат на нив, итн. Дали споменав колку маслото се грижи ( нивоа)
хормонална нерамнотежа? Најдобри желби, indиндрих Бајер

„Супозиториите со РСО, исто така, можат да се користат за секакви вагинални проблеми, вклучително и
без ограничување на габични инфекции, ХПВ, кондиломи, херпес и многу други болести или инфекции
од кои не мора нужно да страдате. Особено кога може лесно да се грижи за нив со употреба на маслото
“. B.Б

„Може ли да ми дадете совет дали е безбедно да се користи маслото од коноп за време на бременоста?
Нема многу информации таму што можам да ги најдам. На мојата пријателка штотуку и е кажано дека
има папочна циста која може да предизвика згрутчување на крвта што ќе доведе до нејзиното бебе да
умре. Ги видов ефектите од маслото од коноп и доброто што може да го направи, само не сум сигурен
дали е безбедно за време на бременоста “. Кристин

- Драга Кристин, секако дека е безбедно да се користи, конопот се користи за време на бременоста и за
породилни болки, исто така, со векови. Препорачувам да прави супозитории со 0,01-0,06 гр масло во
секоја од нив (започнете со 1-2 гр масло на 100 гр путер од какао). Цистата ќе исчезне во рок од неколку
недели, или обично се случува. Три пати на ден, и не грижете се, маслото нема да му наштети на бебето.
Најдобри желби, ЈБ

„Ј.Б., се согласувам со супозиторијата, каков тип на путер од какао користите? Дали треба да добијам
нерафиниран чист неизбелен путер од какао? Исто така, дали кокосовото масло ќе работи како основа за
супозитории? Сара

- Па, зависи од вас за која марка или тип путер од какао ќе одите. Кокосовото масло може да биде
премногу течно. Путерот од какао работи подобро како основа за супозитории. B.Б

„Дали некој има идеја како некому да му го даде маслото од коноп преку цевка за хранење? Го измешав
со маслиново масло за да не биде толку густо, но сепак се плашам да не ја затне цевката. Имате идеи? ”
Стивен Авр

-  Стивен,  секогаш е  најдобро  да  се  најде  начин како  да  се  администрира  неразредено  масло,  тоа  е
најдобриот начин. Кога не можете да најдете начин, можете да го измешате со храната на пациентот и
да го натерате да ја јаде така. Да, може да ја затне цевката, имено ако маслото е со густа конзистентност.
Некои масла се густи, некои се повеќе течни. Но, кога ќе ги загреете до температурата на телото, тие
треба да бидат доволно течни за да не ја затнат цевката.

Друг начин е да се даде на пациенти во супозитории со путер од какао. Сепак, јадењето на маслото е
најпосакуваниот  начин  за  земање  на  овој  лек,  секогаш  кога  е  можно.  Постојат  многу  начини  за
администрирање на  маслото и често е  многу индивидуално,  затоа  обидете  се да  најдете  начин што
најмногу ќе одговара на пациентот. Најдобри желби, ЈБ

„Точно! Ја третирам мајка ми, таа има рак на грлото и последователно ја администрирав преку нејзината
цевка за хранење, загрејте ја малку и ја мешам со кокосово масло! Никогаш не ја затнав цевката! “ Стив

„Му го давам на мојот син преку цевката за хранење кога нема да го проголта - истурам многу топла
вода врз маслото во чаша, потоа се распрснува, потоа додавам поладна вода (не премногу), така што
водата  не  е  премногу  жешко,  потоа истурете  го  во  цевката.  Работеше доста  добро иако понекогаш
маслото ја обложува цевката малку, но никогаш не беше блокирано. Тајната е да се истури додека е
уште многу топло “. Ангела
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„Знам дека звучи страшно, но малку кока -кола низ цевката за да се исплакне после администрирање на
вискозни  нешта,  или  само  за  чистење  на  сабо  воопшто,  добро  функционира.  Стар  режим  на
подготвеност на РН “. Елен

Хирургија или масло?

„Никогаш не би ги зел моите цицки, кога можам да внесам РСО !!“ Клои

„Самата идеја дека ракот на дојката е„ процентуален ризик “е целосна лага. Во реалноста, секој има
микро-тумори за рак во нивните тела, вклучително и јас. Ракот не е болест што едноставно ја „добивате“
како случајно да ве погодува гром. Тоа е нешто што мора да го „управувате“ или „спречувате“ од ден на
ден,  оброк по оброк,  преку избор на начин на  живот кој  вклучува додаток на  витамин Д,  исхрана,
суперхрана, сокови од зеленчук и избегнување на хемикалии и зрачење што предизвикуваат рак. Значи,
кога докторот вели дека имате „шанса“ да заболите од рак, она што тој го подразбира е дека немате
контрола над ракот, а тоа е чиста лага. Раководство на рак, со други зборови “.

-  Кога  имате  „шанса“  да  заболите  од  рак,  едноставно  качете  се  на  масло.  Тоа  е  многу  поздрава  и
побезбедна опција “. B.Б

„Погледнете го ракот или друга сериозна болест како да е оган. Колку е поголем огнот, толку повеќе
енергија ви е потребна за да го изгаснете.

Значи, дали попрво би користеле сто кофи со вода (РСО) или чаша вода (други видови нафта) доколку
вашата куќа била во пламен? Или сакате  да видите како доаѓаат  професионални пожарникари и ви
помагаат  во  тоа?  Тоа би го  претпочитал,  но  на  сегашните  пожарникари,  односно доктори,  не  им е
дозволено да користат вода за да ги изгаснат сите тие пожари и тие дури и не знаат како да ја користат
после сите тие децении индоктринирање, перење мозок и неупотреба на канабис во лек.

Дали ви е логично дека некој би испратил стручни пожарникари на голем пожар во градот и не им
дозволил да користат вода, односно најосновната и традиционалната форма на борба против пожар? Не
за мене. Но, сепак, токму тоа го направија оние што беа на власт со медицинскиот систем што го имаме
денес.

Многу пожари, без вода, односно многу дополнителна работа за пожарникари/лекари кои не можат да ја
завршат  својата  работа  на  најдобар  можен  начин.  Така  не  треба  да  биде,  мислам.  Треба  да  имаат
најдобра  опрема и  најдобри  алатки  за  нивната  работа,  нели?  Тоа  би го  направил  јас  да  сум нивни
менаџер/влада. Дали има нешто лошо во тоа да се гледа вака? Мислам дека не е така “. B.Б
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ПМС, менопауза

„Ова е една работа за која особено маслото од коноп и коноп е најдоброто што постои, без ниедно.
Едноставно,  нема да  најдете  ништо што би можело или би помогнало подобро од конопот.  Тоа  ќе
помогне  да  се  врати  хормоналната  рамнотежа  и  да  се  отстрани  работ  од  агресија,  промени  во
расположението,  итн.  Исто  така,  ќе  помогне  да  се  олеснат  предменструалните  болки  и  грчеви,
непријатните чувства, вознемиреност итн.

Ако видам жена како почнува да се однесува чудно поради хормоналната нерамнотежа поврзана со
ПМС во нејзиното тело, веднаш би и дала коноп на сите начини или облици или форми достапни. Не
гледам причина зошто некој треба да страда без потреба. Да не зборуваме дека кога некој страда, сите
околу  нив  страдаат  последователно,  како  што  може  да  потврди  секој  што  имал  работа  со
предменструална жена. Би ја натерала да го јаде маслото, да го користи во супозиторија и нема да ја
занемарам локалната употреба на нејзиниот стомак и грб. Willе и се допадне бидејќи ќе ја отстрани
болката и ќе ја подобри нејзината кожа на тие делови. Исто така, би пушела малку масло со неа за да
знае дека „не е сама“ и дека некој се грижи.

Со коноп, менструацијата не мора да биде фрустрирачко и непријатно искуство за сите вклучени. “Ј.Б

П. Проклето, ЈБ ... одлично се снаоѓаше, ДОДЕКА анти-естрогенските снимки. Ја прават смртоносно
болна.

А. Изненадување, изненадување, Валери. „Останете подалеку од лекарите“ е правилото на играта во
моментов. Не го кажуваме од задоволство, тоа е реалност.  Пациентите обично добро се снаоѓаат со
маслото  додека  медицинските  експерти  не  интервенираат  и  не  го  зезнат  со  некои  непотребни
алтернативни и експериментални хемиски лекови. Така, додека лекарите не научат како правилно да го
користат овој лек, навистина е најбезбедно да се држат настрана од нив (секако, доколку околностите
дозволуваат). Не и требаат снимки, треба да внесе што е можно повеќе масло колку што е можно побрзо
за  да  ја  поништи  штетата  од  претходните  медицински третмани и да  ја  стави  својата  состојба  под
контрола. Ако маслото не помогне, малку е веројатно дека нешто друго би помогнало. B.Б

Регулација на телесната тежина

„Маслото  од  коноп  е  одличен  детоксикатор  и  не  е  невообичаено  луѓето  со  прекумерна  тежина  да
изгубат  многу  килограми  за  време  на  третманот.  Тоа  е  речиси  како  маслото  да  знае  што  треба  да
измерите и со текот на времето ќе го доведе вашето тело на тоа ниво. Во мојот случај,  маслото ми
одзеде околу 30 килограми, но видов дека многу луѓе губат многу повеќе.

Кога внесувате масло од коноп, не е како да сте на диета. Можете да јадете колку што сакате и што
сакате. Се чини дека маслото природно го спречува апетитот на лице со прекумерна тежина и јас не
знам за подобар или побезбеден начин за слабеење. Покрај тоа, може да го стимулира апетитот на лице
кое треба да се здебели.

Тоа е исто како што реков, маслото сака да го врати вашето тело во здрава тежина, без разлика дали сте
со мала тежина или прекумерна тежина. Ако сакате да одите на некој вид диета, тоа е ваш избор, но јас,
за еден, би сакал да не јадам храна за зајаци цело време.

Покрај тоа,  на моја возраст навистина не наоѓам радост во правењето на сите видови вежби, па ако
сакам да ослабам, ова нема да биде опција. Ако сакам да ослабам неколку килограми, знам како да го
сторам тоа без диети или вежбање и сега сте свесни како можете сами да го постигнете тоа. Откако ова
прекрасно  масло ќе  стане  попристапно,  за  кратко  време,  оние  кои се  сега  со  прекумерна  или мала
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тежина, најверојатно, нема да останат така долго време. Прекумерната тежина може да предизвика рана
смрт, па ако носите дополнителни килограми, сега знаете како да се справите со проблемот.

Дали сериозно мислиш дека може да отстрани вишок тежина без вежбање?

Да, маслото од коноп може да ја намали телесната тежина без вежбање и јас сум жив доказ.  Ако ја
соблечам кошулата, изгледам како некој што работел многу и моето тело е во правилна тежина за човек
со моја висина.

Кога бев помлад, пливав многу, но сега откако го изгубив вишокот килограми што ги носев, можете
повторно да ги видите сите стомачни мускули. Немам дури ни рачки за loveубов, само мускул од секоја
страна и не вежбам. Ако сакате и вие да го доживеете истото, с you што треба да направите е да го
следите мојот пример и наскоро вашето тело ќе почне да изгледа онака како што треба “. Рик Симпсон,
коноп: Најлековито растение

„Мојот  син  користи  масло  од  Симпсон  за  Кронова,  но  слушам дека  може да  помогне  да  се  губат
телесната тежина. Ако е, како? " Кристал

- Да, може, изедете го маслото и ќе ослабнете ако имате вишок килограми и се здебелите кога имате
мала  тежина.  Не  ме  прашувајте  зошто,  не  ме  прашувајте  како  е  можно,  не  го  знам  одговорот.
Едноставно се случува. Сам изгубив 50 килограми на нафта и верувајте дека се потрудив да го побијам
Рик. Но, јас не успеав и маслото ми ги врати мускулите. Беше чудно и тешко да се поверува, признавам.
Но,  не  ми пречи  што  ја  изгубив  целата  таа  тежина  без  капка  пот  и  без  вежбање.  Всушност,  беше
пријатно и не ми пречеше добриот сон што дојде како единствен значаен несакан ефект од користењето
на маслото. B.Б

Анксиозност, параноја

„Мислам дека вознемиреноста и паранојата со употребата на овој лек може значително да се намалат
доколку системот само престане да апси луѓе за користење. Кога започнувам со третман со масло, им
кажувам на пациентите: „Ако маслото ве успива, немојте да се борите против тоа“.

Некои луѓе можат да станат вознемирени додека се обидуваат да го надминат релаксирачкиот ефект на
овој лек кога она што навистина треба да го направат е само да се релаксираат и да не се борат со овие
ефекти.  Многу  сорти  на  коноп  имаат  многу  низок  потенцијал  да  предизвикаат  вознемиреност,  но
постојат некои видови кои го прават тоа. Ако пациентите се чувствуваат непријатно со маслото што се
обидуваат да го користат во такви случаи, јас често ги советувам да го направат лекот од вирус што ќе
предизвика помалку проблеми.

Ако  употребата  на  овој  лек  беше  само  легална,  сигурен  сум  дека  ќе  отстрани  голем  дел  од
вознемиреноста  поврзана  со  неговата  употреба.  Исто  така,  некои  видови  можат  да  предизвикаат
поголема вознемиреност од другите, па ако доживувате такви чувства, едноставно менување на соеви
може  да  го  елиминира  проблемот.  Многу  луѓе  сметаат  дека  употребата  на  супстанции  како  темно
чоколадо и каayен пипер е доста ефикасна во намалувањето на нивната вознемиреност и намалување на
отчукувањата на срцето. Најважното нешто што треба да се запамети со употреба на овој лек е да се има
предвид дека тоа е најбезбедниот лек на земјата.

Употребата на оваа супстанца не прави никаква штета и ако пациентот доживее вознемиреност, тоа е
предизвикано доста често од самите пациенти, бидејќи тие се разработени без причина. Или честопати
фармацевтски лекови што пациентот непотребно се обидува да ги внесе, може да претставува проблем
што може да им даде симптоми на вознемиреност. Но, ова е лесно да се поправи во повеќето случаи со
едноставно отстранување од овие штетни хемиски лекови. Покрај тоа, постои и природна супстанција
што ја произведува нашето тело, наречена цитиколин, која треба да биде ефикасна и за лекување на

118



ЛЕК ЗА РАК: ПРОТОКОЛОТ НА РИК СИМПСОН

анксиозност. Ми рекоа дека цитиколин е достапен во 70 земји, па ако одите на Интернет, треба да имате
мали проблеми да го лоцирате она што ви е потребно.

Потребно е време за да се навикнеш на ефектите од маслото од коноп и почетниците може да доживеат
вознемиреност.  Но,  за  кратко  време,  повеќето  ќе  се  чувствуваат  удобно  со  неговата  употреба  и
вознемиреноста само ќе исчезне. Всушност, откако пациентите ќе се навикнат на дејството на маслото,
тие често се смеат за начинот на кој толку многу ги исплашил на почетокот.

Мошне често, с still уште ме контактираат пациенти кои се обиделе да користат сој од сатива за да ги
произведат своите лекови и често ефектите на силна сатива можат да предизвикаат вознемиреност. Ова
продолжува да се случува, иако многу пати сум изјавил дека таквите соеви не треба да се користат,
бидејќи тие се премногу енергични.

Не сакате пациентот да има енергија, треба да користите силна седативна индика за да му помогнете да
се опушти и да заздрави додека спие. Мразам да гледам како луѓето губат време и пари обидувајќи се да
произведат нафта од погрешни соеви, но честопати тоа се случува кога не се следат нашите упатства. Со
малку  напор,  сигурен  сум  дека  можеме  да  развиеме  добри  лековити  сорти  кои  воопшто  нема  да
предизвикаат вознемиреност. Но, ова не може да се постигне на соодветен начин с until додека немаме
слобода да ги направиме едноставните истражувања што се бараат “. Рик Симпсон, коноп: Најлековито
растение

Депресија

„Открив дека  соевите  на  сатива  и  индика  се  ефикасни во третманот  на  депресија.  Сепак,  јас  ретко
користам соеви на сатива за лекување на луѓето поради нивните енергични ефекти. Повеќето пациенти
кои доаѓаат кај мене имаат сериозна болест и не сакам да бидат под напон за време на процесот на
лекување.

Сметам дека спиењето и одморот што ги обезбедува добро масло од индика е најкорисно за огромното
мнозинство медицински состојби. Маслото од добра сорта индика е многу ефикасно во третманот на
депресија и често може да го отстрани овој проблем за многу кратко време. Повеќето кои дојдоа кај
мене беа во депресивна состојба поради други состојби од кои страдаа. Кога состојбата е излечена или
ставена под контрола, депресивната состојба што ја доживуваа само исчезнува “. Рик Симпсон, коноп:
Најлековито растение

Мултиплекс склероза (МС)

Какви се вашите искуства со лекување на мултиплекс склероза? Многу луѓе веќе знаат дека 
конопот може да помогне, но не знаат како да го користат.

„Неодамна добивме извештај од дама која боледувала од МС, која внесе две унци високо квалитетно
масло од коноп пред една година за нејзината состојба.  Ефектот од третманот со масло беше многу
успешен  и  иако  таа  нема  внесено  масло  во  текот  на  минатата  година,  таа  и  понатаму  е  во  добра
здравствена  состојба.  Од  мое  искуство,  мултиплекс  склерозата  често  се  лекува,  но  за  луѓето  кои
страдаат со години со оваа состојба, ќе биде потребно време да се поништи штетата што ја предизвика
болеста. Многу заболени од МС пушат коноп за олеснување, но користењето коноп на овој начин нема
да ги излечи и болеста ќе продолжи да напредува.

Единствениот  начин  на  кој  знам  ефикасно  да  се  третира  МС и  штетата  поврзана  со  оваа  болест  е
редовно да го внесувам маслото додека не се излечи или стави под контрола. Ако имате МС, направете
си услуга и пробајте го овој лек. Lifeивотот треба да се однесува на живеење, а не на страдање, па зошто
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пациентот треба да дозволи оваа состојба да им го уништи животот кога може да се третира на ефикасен
начин? Знам за пациенти со ова нарушување кои повеќе не можеа да одат правилно, но по само неколку
недели  внесување на  маслото,  тие  повторно  можеа  да  одат  нормално.  МС е  само  една  од  многуте
состојби за кои лекарите велат дека не можат да се излечат, туку ни велат дека можат да се справат само
со симптомите, додека самата болест продолжува да го дава својот данок. Ако сакате да докажете дека
вашиот  лекар  не  е  во  право,  пробајте  го  маслото  и  започнете  да  живеете  за  промена  и  кога  ќе  го
направите  тоа,  Сигурен  сум дека  ќе  сфатите  дека  момчето  во  бел  мантил  не  ги  има  секогаш сите
одговори “. Рик Симпсон, коноп: Најлековито растение

Зависности

„Јас  неодамна  забележав  дека  еден  пациент  со  рак  зависен  од  морфиум  е  терминално  болен  како
излегува од морфинот„ СТУДЕН ТУРЦИЈА “. Откако го напушти морфинот, таа стана гладна; повеќе не
беше запек; спиеше многу здраво и нејзината болка беше контролирана многу подобро.

Таа, исто така, стана кохерентна уште еднаш. НЕВЕРОЈАТНО. Ако не го видов ова да се промени 180
степени,  НИКОГАШ не  би  поверувал.  Никогаш  порано  не  сум  бил  про-марихуана,  но  оваа  лична
опсервација ме направи верник “. Janенис

„Едно нешто што забележав сега кога земам РСО веќе 3 месеци, речиси се ослободи од мојата желба за
алкохол. Порано пиев пијалок или 2 секоја вечер, но сега ретко сакам пијалок, а кога пијам, не пијам
толку многу,  исто така  забележав дека панталоните ми беа многу полабави.  Изгубив 10 килограми.
Единственото нешто што го правам помалку е да пијам алкохол.

Јас с eat уште јадам истото и грицкам мешани јаткасти плодови, колачиња и сл. Навечер, кога имам
грицки и можеби дури и јадам повеќе отколку пред Маслото. Да, маслото може да ве направи гладни.

Така,  или недостатокот на алкохол или маслото ме натера да изгубам 10 килограми за 3 месеци.  И
навистина немав вишок килограми, 5 ’10“ и околу 198 килограми. Кога бев помлад, секогаш бев околу
186 килограми и фит. Сега сум на 187лг последен пат кога проверив. Во секој  случај,  маслото или
недостатокот на алкохол ме натера да ослабам. Само среќен несакан ефект “. Скот

„Опијатите ме прават запек, гадење, тешко е да се добие вистинската доза за ефикасно олеснување. Тие
ме прават  „луд“,  го  прават небезбедно  возењето  и понатаму  и понатаму.  Марихуаната  не.  Доволно
кажано “. Фред

„15 -годишна зависност од опијати излечена со масло. Немаше да го пробам да не беше Рик. Така,
морам  да  кажам  дека  навистина  му  го  должам  мојот  живот,  така  што  сега  сум  еден  од  неговите
најголеми поддржувачи. Отсекогаш сум пушел, но тоа никогаш не помогна во болките што ги имав кога
пиев апчиња. Само сакав да умрам толку пати, бидејќи веќе не бев главен за мојот живот. Можам да
кажам поради РСО. НЕ сум на морфиум, окси, перк, вик или субоксин ... ме исфрли од сето тоа !!!!! И
јас  сум  40  n  повторно  се  чувствувам  20.  Мојот  артритис  што  го  чувствував  секое  утро,  сега  е
ИСКЛУЧЕН. Внатрешно го земав маслото 10 пати и мојот живот повторно започна. Нема зборови со
кои можам да изразам колку сум благодарна. Ако пиете апчиња, започнете со земање масло навечер,
освен ако имате една недела да спиете, тогаш јас би одел по тој пат. ПМ, ако има прашања “. Ребека

„Канабисот ме ослободи од Бензо по повеќе од 30 години зависност пред повеќе од 158 години, без
него, продолжувајќи како што бев, сега ќе бев мртов…“ Фил

„Ги прекинав сите лекови против болки и сега можам да функционирам - посакувам повеќе луѓе да
веруваат во моќта на природата!“ Тужи
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Спиење, несоница

„Што се однесува до несоницата, нема ништо подобро од правилно произведено масло од добар вид
индикација за да му се даде на човекот сон што му е потребен. Ефектите од повредата на главата ме
оставија со она што најдобро може да се опише како вилушка за лупење што полуде во мојата глава.
Овој звук со висок тон ми оневозможи да спијам и не можев да го добијам одморот што ми требаше.
Медицинскиот систем ми даде многу различни лекови за оваа состојба, но ништо не функционираше.
Честопати ми останаа страшни несакани ефекти од употребата на овие лекови што ми предизвикуваа
повеќе вознемиреност отколку состојбата од која страдам.

Открив дека само пушењето коноп ми овозможи да се одморам повеќе од било какви апчиња што ми ги
даде  медицинскиот  систем.  Потоа,  кога  почнав  да  внесувам масло  од коноп,  добив уште  поголемо
олеснување и не ми беше невообичаено да добијам осум до дванаесет часа непрекинат сон.

Со  години пред  да  го  земам маслото,  станував  поуморен  отколку  кога  легнував  и  многу  малку  се
одмарав ноќе.  Потоа одеднаш по земањето на маслото почнав да се будам наутро добро одморен и
освежен.

Како што многумина од нас стареат, почнуваме да доживуваме проблеми со спиењето и тоа може да има
многу штетно влијание врз целокупното здравје и благосостојба. Лекарите можат да ви дадат апчиња за
спиење, но ако навистина сте знаеле од што се направени, се сомневам дека би ги сакале во вашето тело.

Добриот ноќен сон не е нешто што е само убаво да се има, тоа е неопходност ако сакате да останете
активни и здрави и нема ништо подобро од маслото од коноп да му го даде на вашето тело потребниот
одмор “. Рик Симпсон, коноп: Најлековито растение

„Арин:  Мислам дека  јадев премногу големо парче ...  но тоа не е  лоша работа!  Можеби е време да
заспиете.

- Како беше спиењето, Арин? B.Б

Арин: Одлично! Уште се одмарам! Сфаќам дека тоа веќе помага во мојата депресија и вознемиреност.
Маслото ме смее, lol.

Имав  друг  пациент  овде,  кој  му  покажував  како  да  го  направи  маслото  и  тој  исто  така  има
вознемиреност. И тој се смееше. Беше прекрасно.

Јадам количина со големина на ориз 4 пати на ден во последните 2 дена, и морав да го вдишувам лекот
поретко и имам минимална болка “.

- Така треба да изгледа третманот на сериозни болести, нели? Пациентот спие, се буди освежен, се смее
многу за себе и за глупоста на целата ситуација, не доживува стрес, вознемиреност или несакани ефекти
од хемиски лекови, итн. Јас лично, секако, би сакал многу “. B.Б

„Јас сум на конопно масло за неколку состојби и никогаш не сум спиел толку добро или не сум се
чувствувал толку добро ... Ви благодарам Рик Симпсон и Bеј -Би -Си што ја објавивте пораката дека ова
растение прави чуда за с imag што може да се замисли !! Направете го тоа луѓе и уверете се сами !! Тоа е
единствениот начин на кој ќе станете вистински верник, верувајте ми !! “ Вал

- Ти благодарам, Вал. Вистина е дека ништо не го надминува личното искуство со тоа што може да го
направи  маслото.  Откако  ќе  го  пробате,  на  пример,  на  изгореници  или  каснување  од  комарец  и
чешањето и болката ќе исчезнат за неколку секунди, секој може да ви каже што сака, а вие ќе знаете
дека тие можат да ви кажат што сакаат,  но маслото сепак ќе биде најдобриот лек што постои. И ќе
сакате да имате кофа од него дома, во случај да се случи нешто.

Не мора да  му верувате  на  збор што го  кажуваме,  само направете  го  маслото,  пронајдете  некој  со
изгореници, рак на кожата, чир на дијабетес,  потоа нанесете го локално и гледајте што ќе се случи.
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Потоа запомнете дека истото ќе се случи и во вашето тело кога ќе го внесете маслото, и тоа е с all што
навистина треба да знаете. B.Б

„Некои луѓе се само игнорантни и се плашат ... Поради Рик Симпсон, јас самиот успеав значително да се
справам со болките, мислам дека земав 60 мг ОксиКонтин 3 наутро и 3 пред спиење и ги земав. повеќе
од 8 години ... Тоа беше цицано!

Сега, откако го започнав маслото, земам само 1 наутро и 1 попладне! Зборувај за чудо барем јас така
гледам на тоа! Лекарите ми рекоа дека никогаш нема да можам да се симнам или да престанам да ги
земам. Момче, дали „Рик Симпсон“ и јас им докажувам на моите лекари дека грешат.

Јас го правам тоа и се чувствувам подобро отколку што ги пиев тие проклети апчиња отров! И покрај
тоа што бев на толку висока доза на OxyContin, с still уште чувствував болка, секој ден, не спијам и не
јадам ...

Денес сум без болка,  спијам нормално и јадам повеќе!  И јас не ја прекинувам мојата потрага да се
симнам од овие апчиња, се надевам дека додека сум на нафта еден месец, ќе бидам целосно исклучен!
Посакувај ми среќа! “Ненси

Јас всушност имам шизофренија и користам медицински канабис за несакани ефекти поврзани со мојата
состојба,  како што се  вознемиреност и несоница.  Лекот работи,  откако почнав  да лекувам почесто,
можев да спијам, што порано не можев.

Многу мои симптоми се појавуваат кога ми недостасува сон. Никогаш не сум доживеал гласови додека
сум на канабис, чувствувам дека всушност ме штити од нив ... „Joseозе

- Се согласувам, Joseозе, недостатокот на сон е причина за многу ментални состојби. Сосема логично,
кога  некој  не  спиел доволно,  не се  чувствува толку добро како што би изгледало после десет  часа
освежувачки сон после јадење масло. B.Б

„Колку повеќе седативно, толку подобро. Го користам ноќе пред спиење и работи. Сега спијам 8 часа
директно. Одморот беше најдоброто нешто за мене. На силата од 80% и повеќе ви треба некое време за
да се навикнете, но ќе стигнете таму. Започнете со 0,01 ml како што е наведено и продолжете од таму.
Пробав со 0,025 за да започне ... следниот пат земав само 0,01 мл. 0,025 мл ме стави на каучот 10 часа.
Бидете внимателни, но запомнете да го земете. Како што реков, ноќното време е вистинското време за
мене. Може да функционира преку ден и ОТСЕЕ навечер “. Он

„Му го давам маслото на мојот вереник (asonејсон) и тој не се зема многу и тоа го прави уморен. Спие
поголемиот дел од денот. Toе го тргнам од него еден или два дена само за да видам какви промени
прави ... тогаш можеби ќе му дадам малку како 1/2 зрно ориз (барем тоа беше она што го прочитавме)
можеби брзо му се спротивставивме “. Ејсон

- Jејсон, чувството на поспаност е во ред и сакате пациентот да спие што е можно повеќе. Седативниот
ефект ќе исчезне за неколку недели, но тоа не е ништо непожелно, напротив. Најдобри желби, ЈБ

П: Правење некои денес за човек за кого белите мантили рекоа дека има уште две недели живот и дека
не можат ништо повеќе да направат за него. Се надевам дека наскоро ќе имам добри вести за сите.
Обидувајќи се, исто така, да го натера да престане да пуши и да ја промени исхраната и уште повеќе да
му даде шанса на неговиот имунолошки систем да се бори. Ви благодариме Рик и ЈБ за вашето знаење и
што ни дадовте вистински лек.

О: Дејв, нека пуши, нема разлика дали јаде масло. Исто така, тој ќе спие многу, па и онака ќе пуши
толку многу.

Што  се  однесува  до  промената  на  исхраната  сега,  добро,  тој  треба  да  го  промени  разумно,  но  не
драстично,  нека  јаде  како што се  чувствува.  Не мора колбас,  туку нешто разумно,  зголемете  ја  pH
вредноста на неговото тело, нека јаде јадења од две јаболка секој ден. Најважно е што е можно побрзо
да  се  внесе  во  него  што  е  можно  повеќе  масло.  Има  уште  шанса.  Комбинирајте  јадење  масло,
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супозитории,  испарување и локална употреба за најдобри резултати.  Дури и ако не успее,  ќе живее
максимален квалитет на живот до крај, а тоа е исто така многу важно. Сигурен сум дека ќе поминат
повеќе од две недели, но ќе видиме. Лекарите не се секогаш во право со нивните предвидувања кога
маслото стапува во игра. Најдобри желби, ЈБ

„Спијам многу здраво и подолго од вообичаеното. Откако станав, се чувствувам многу одморен, а не
загрижен како кога пушам “. Тери

„Спијам добро и сонувам, но се будам исплашена. Потребни се часови за да се појави, а потоа трае
долго, долго време. Го користам секоја вечер. Ми ја отстранува болката од артритис и ме остава да
спијам “. Кетрин

„Имам рак и апнеја при спиење. Не само што спијам неверојатно, не се будам од топли бранови. Тоа е
благослов “. Стефани

„Чувство е како да си среќно мртов!“ Мал

„Мојот ум без него е како сообраќаен метеж во Newујорк. Со него - го олеснува во состојба на градина
Зен, додека сеуште функционира на нормално ниво “. Андрис

„Имам нарушување на спиењето веќе 20 години, маслото РСО ми помогна да спијам за прв пат и без
будење се будам! Јеее!" Бони

„Имам хернијален диск што го притиска мојот ијатичен нерв предизвикувајќи силна болка од долниот
дел на грбот по левата нога до прстите. Земав по 3 ибупрофен на секои четири часа само за да можам да
станам од кревет и да можам да одам. Почнав да го земам маслото пред скоро две недели за болка и
воспаление.  Сега не ми е потребен ибупрофен,  спијам подобро отколку што можев да имам,  моите
колеги  коментираа  за  моето  подобро  расположение  и  целокупната  среќа.  ЈАС  СЕ  ЧУСТВУВАМ
ДОБРО!" Ennенифер

Го  давам  маслото  на  мојот  14  -годишен  Пит  веќе  4  недели  за  рак.  Таа  понекогаш  станува  малку
„разбранувана“ и се опива кога и давам премногу, но кога бурноста ќе исчезне, спие како кученце.

Таа одби да зема ветеринарни лекови, па затоа добивме малку масло. Уште рани денови, но го снимам
нејзиниот напредок. Took требаше околу една недела за да се навикне на маслото и повторно да развие
апетит. I'mубоморна сум, бидејќи можеме во оваа фаза да си дозволиме само масло за неа Сакајте ги
убавите приказни на сите! “

„Имам социјална фобија (подобро наречена социјално анксиозно растројство),  депресија и несоница.
Никогаш не го земав маслото, затоа што не можам да го најдам овде, каде што живеам, исто така не
можам да го одгледувам и вадам ... но јас пушев околу десет пати, она што го чувствував беше дека
после првиот пат, можев сега спијам секогаш кога се чувствував уморно, го имав мојот „цел живот без
депресија“,  никогаш не  се  чувствував  толку  среќен  (без  депресија)  и  со  сета  таа  виталност  дури и
земање на најмоќните лекови (што ме доведуваат до други здравствени проблеми ) за тоа, исто така,
мојата  социјална  вознемиреност  (фобија)  се  намали  многу  и  не  требаше  да  сум „висока“  за  да  го
почувствувам тоа, ако пушев 1 или дури 2 дена пред да морам да излезам и да разговарам со други луѓе ,
останете на јавно место (што ова нарушување го прави невозможно), СЕГА МОULАМ ДА ГО ПРАВАМ
ОВА, се чувствував повторно жив како „нормална личност“, ниту еден лек не го стори тоа. Проблемот е,
поради законите, приоритет на билка, плус социјална предрасуда и незнаење за растението, не можам ни
да го пушам повеќе, не сакам да станам „високо“, само сакам да живеам повторно без тие ограничувања
на животот, има многу анонимни луѓе кои живеат како мене со некаква фобија и други нарушувања и
мислам дека маслото е решението “. Пабло

„Можете да ги прашате Рик и Ј.Б., откривме дека користењето производ со 20-30% сатива е една од
најдобрите комбинации за проблеми поврзани со вознемиреност“. Брустер

- Сакаме да работиме со индика доминантни сатива крстови со 20%THC или повеќе,  токму од овие
причини. Ефектите од најдобрите масла се исклучително потентни и седативни, но сепак еуфорични и
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уште подобри афродизијак.  Кога ќе му дадете на пациентот лек со такви ефекти,  можете да бидете
речиси сигурни дека ќе уживаат да го земаат.  Кој не би? Спиете добро, се будите добро одморени,
еуфорични и полни со желба да направите некој среќен. Кому тоа не би му се допаднало? B.Б

„Го ценам учењето за РСО секој ден и она што го направи за луѓето/ животните.  Ако ова масло го
направи она што го велат, треба да се извади од највисоката планина - да не се стиши. Не сум имал
лично искуство со тоа,  но сигурно би имал ако јас или некој  за  кој  се грижам откривме дека  ни е
потребен.

Во  меѓувреме,  прочитав  што  повеќе  објави.  Допрва  треба  да  прочитам  објава  во  која  се  вели:
„Благодарам Рик Симпсон - бев целосно каменуван, беше кул, пријателе“.

- Ви благодарам за поддршката, Деби Нолан, сигурна сум дека ќе напишете објава што ќе го каже токму
тоа многу скоро. Чувството во телото кога ќе ја внесете вистинската доза на вистинскиот РСО за нив
може да се опише само како „многу кул“. Или исклучително кул. Или можеби неверојатно кул. Тоа е
едно од најпријатните чувства што може да се доживее, многу е природно, смирувачко и смирувачко.

Како  што  велиме,  најдобрите  масла  имаат  многу  седативно,  а  сепак  еуфорично  дејство  кога  се
внесуваат. Така спиеш добро, а потоа се будиш смеејќи се како дете. И кога спиете добро и се будите со
кикот, поголема е веројатноста да се чувствувате добро и да се одморите отколку кога не спиете добро и
не се будите со кикот. И кога ќе се чувствувате добро и одморено, вашето тело логично ќе заздрави и ќе
се претстави подобро. Нема ракетна наука, како и секогаш со лекот за канабис. B.Б

„Иако ендоканабиноидниот систем влијае на широк спектар на биолошки процеси (како што се апетитот
и спиењето), експертите веруваат дека неговата целокупна функција е да ја регулира хомеостазата.

Хомеостазата е клучен елемент во биологијата на сите живи суштества и најдобро се опишува како
способност за одржување стабилни внатрешни услови неопходни за опстанок.  Болеста е едноставно
резултат на некој аспект на неуспех во постигнувањето хомеостаза, што го прави ендоканабиноидниот
систем единствена цел за медицински апликации “.

-Со други зборови, се е до балансот. Ништо ново. B.Б

Глауком, враќање на видот

„Глаукомот и неговите ефекти може да се стават под контрола прилично лесно во повеќето случаи,
бидејќи  многу  видови на  коноп се  ефикасни  во драматично  намалување на  очниот  притисок.  Не е
невообичаено  за  лице кое  страда  од  глауком што  користи  масло од  коноп да  забележи значително
подобрување во нивната визија. Многу пациенти дури мора да ги сменат очилата бидејќи старите леќи
со рецепт сега се премногу силни.

Дали мислите дека има смисла очните лекари дури и да не го споменуваат канабисот, иако е познато
дека е ефикасно барем од 1800 -тите?
Повторно, маслото од коноп направено од вистинските соеви е многу ефикасен третман за глауком и не
знам ништо подобро или побезбедно за намалување на очниот притисок. Ефектот што го има конопот
врз очниот притисок е познат многу долго време, но медицинскиот систем се обидува да избегне дури и
да дискутира за употреба на коноп за глауком. За жал, се чини дека многу лекари денес многу повеќе се
занимаваат со пари отколку за лекување. Не можам да објаснам како очен лекар може да седи таму и да
гледа како пациентот полека слепи и да не му каже на пациентот што може да направи конопот за
нивната состојба. Премногу често, на крајот, пациентите целосно го губат видот затоа што слепо им
веруваа на советите на своите лекари. Се чини дека пациентот не ја губи способноста да гледа правилно,
не чини многу за многу очни лекари. Сепак, Мислам дека тоа што тие го прават е срамно и многу ми е
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жал  за  оние  на  кои  им  е  одземена  визијата  без  причина,  освен  алчноста  “.  Рик  Симпсон,  коноп:
Најлековито растение

„Само што направив серија„ масло од коноп “пред неколку ноќи и серија путер. Им давав масло на
пациентка со тумор на мозокот,  пред да го земе маслото,  таа беше речиси слепа,  по еден месец од
земањето на маслото, нејзиниот вид беше скоро целосно вратен. Вие не би ги добиле истите резултати
од путер.  Добивате медицински резултати од путер,  но маслото е многу поконцентрирана форма на
лекови и работи за скоро с anything, нештата се едноставно неверојатни. “Дион

„Земено орално, се враќа видот на мајка ми. Легално е слепа во левото око. Повредата ја остави без
објектив  и  неколку  операции  ја  оставија  со  глауком.  Таа  е  на  РСО веќе  година  и  пол-  ја  користи
секојдневно. Таа никогаш не забележа колку се враќа видот додека не стави шминка за очи. Таа е слепа
во тоа око веќе 40 години, па затоа сама се обучи како да ги шминка очите со затворени очи. Тоа беше
единствениот начин на кој таа може да го примени на своето добро око, беше да го затвори доброто око
оставајќи ја целосно слепа. Па, последен пат кога го затвори своето добро око, таа всушност гледа и се
фокусира надвор од своето слепо око. Таа се шминка само во прилики, па не е баш сигурна колку време
помина пред нејзиниот вид да се врати, но откако беше на масло повеќе од една година, сега може да
прави слики, бои, па дури и чита некои работи од нејзиното лошо око! Држев торба со Лејпс чипс, а од
другата маса можеше да чита леј. Таа мисли дека ако има нов објектив, нејзиниот вид ќе биде целосно
вратен.  За да добие нов објектив, мора да биде ставена на списокот на донатори на органи- не сум
сигурен дека нејзиното осигурување ќе покрие нешто слично, засега- ова масло и даде чудо- чудо од
видот  каде  што некогаш имаше само  темнина  !  Така,  јас  би  рекол НЕ Е ПОТРЕБНО капки-  Само
стабилно  снабдување!  Сега,  започнете  со  садење  на  вашиот  лек!  О,  да-  Таа  НЕМА  ДОКАЗИ  ЗА
ГЛАУКОМА! “ Линдзи За да добие нов објектив, мора да биде ставена на списокот на донатори на
органи- не сум сигурен дека нејзиното осигурување ќе покрие нешто слично, засега- ова масло и даде
чудо- чудо од видот каде што некогаш имаше само темнина ! Така,  јас би рекол НЕ Е ПОТРЕБНО
капки-  Само  стабилно  снабдување!  Сега,  започнете  со  садење  на  вашиот  лек!  О,  да-  Таа  НЕМА
ДОКАЗИ ЗА ГЛАУКОМА! “ Линдзи За да добие нов објектив, мора да биде ставена на списокот на
донатори на органи- не сум сигурен дека нејзиното осигурување ќе покрие нешто слично, засега- ова
масло и даде чудо- чудо од видот каде што некогаш имаше само темнина ! Така, јас би рекол НЕ Е
ПОТРЕБНО капки- Само стабилно снабдување! Сега, започнете со садење на вашиот лек! О, да- Таа
НЕМА ДОКАЗИ ЗА ГЛАУКОМА! “ Линдзи

Ретки или не толку чести болести и заболувања

П. Здраво Рик/ЈБ, дали некогаш сте слушнале за ретка болест Порфирија? Ако е така, дали третиравте
некого со РСО и кои беа резултатите?

А. Не, немам. Но, судејќи според она што го прочитав за тоа, не гледам причина зошто маслото не треба
да помогне да се излечи или да се стави под контрола. Дефинитивно ќе помогне со симптомите на оваа
ретка и секако многу непријатна состојба.

Wouldе го следев протоколот на нашата страница, го јадев маслото и го користев во супозитории (на тој
начин  ќе  оди  право  во  крвотокот).  Јас  би  го  користел  маслото  локално  во  тинктура  или  лак  за
состојби/манифестации на кожата (ќе го отстрани сето чешање и друга непријатност).

Јас би јадел најмалку 60 грама за два или три месеци, не би користел никакви хемикалии, едноставно би
ги следел упатствата на Рик Симпсон. Ако 60 гр нема да го излечи или да го стави под контрола, јас би
јадел уште 120 гр. И ако тоа не донесе задоволителни резултати, тогаш едноставно ќе почнам да го
удирам маслото  во  мене,  еден два  три грама дневно или дури и повеќе  ако можам да  го  земам,  и
едноставно ќе јадам колку што е можно побрзо. На Зошто? Бидејќи кога маслото не ви помага, малку е
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веројатно дека ќе најдете нешто друго што ќе ви помогне. Исто така, агресивните болести треба да се
третираат агресивно. Најдобри желби, ЈБ

„Толку добри вести JB & RICK !!! Отидов кај лекарите денес за да ги добијам резултатите од тестот!
Мојата тироидна жлезда, која беше недоволно активна и лекуваше 22 години, сега е повеќе активна! Јас
само еден месец внесувам РСО со полно работно време, исто така, тријам тинктура директно до грлото
и испарувам и РСО, исто така! Многу сум среќен поради ова!

Тој е навистина кул доктор кој беше таму и ме поддржуваше низ сето ова и добро знае,  јас сум во
вистинска употреба на масло од РСО! Бидејќи е доктор што е, тој с still уште сака да направи ултра звук
на мојата тироидна жлезда за да провери дали има нодули! Што мислите за ултра звукот?

Јас секогаш ќе го земам ова масло со гордост до крајот на моите денови, се чувствувам точно, тоа е
целата поента нели! Лековите на рецепт се ЗЛО! Исто така, имам многу здравствени проблеми што во
моментов ги третирам со ова прекрасно масло! Chiari малформација тип 1 на мозочното стебло, исто
така, имам тежок карпален тунел и многу повеќе!

Јас сум 45 години денес не се чувствувам претепано и болно како што се чувствував порано! Дали
споменав дека имав и операција на мозокот пред 7 месеци и не користам наркотични средства од мојата
операција поради откажување на црниот дроб од лековите! Навистина сум доказ дека ова масло е од
БОГ! Ова е с all што треба да внесуваме како лек!

Ви благодарам JB и Рик за с everything што правите од срце! Нема повеќе лекови за тироидната жлезда,
ДА !!!!!!!! " Маргене

- Честитки, Маргене. Што се однесува до ултразвукот, добро, мислам дека го знаете одговорот. Колку
помалку скенира, толку подобро, тоа е с I што можам да кажам.

Јас лично не би се приближил до никого што не би ми кажал за маслото 22 години, но ако мислите дека
тие луѓе с still  уште имаат што да ви кажат, слободно разговарајте со нив, имено ако навистина ве
интересира што имаат да кажат за медицината. Но, тоа е с all што ќе им дозволам да прават, само да
зборуваат,  на  тој  начин  тие  не  можат  да  ве  повредат  колку  што  би  сакале,  нивното  зборување  е
преведено во „потреба“ за внесување на апчиња по свој избор.

Најдобри желби и држете се подалеку од оние кои поминаа 22 години давајќи ви погрешни совети.
Бидете среќни што ги преживеавте нивните „третмани“, другите немаа толку среќа. B.Б

„Може ли маслото од канабис да се користи за лекување на беснило? Аами

- Аами, да, но веројатно ќе бара пациентот да се стави во кома некое време, со многу високи дози на
масло, особено во напредни случаи. B.Б

„Мојата негувателка има пациентка на која и е дијагностицирано лупус и труење со жива низ целото
тело. По околу една година досега со користење на нејзиното домашно масло, труењето со жива целосно
исчезна и лупусот е проклето исчезна. Фоликулите на косата се земаат на секои 2 недели за да се види
точно  што  и  колку  отрови  има  во  нејзиното  тело  за  да  се  ажурира  нејзиниот  успех.  Навистина  е
неверојатно она што може да се излечи природно. Чини малку, но сепак поздраво и вреди за живот! "
Seеси

„Ме дијагностицираа примарна миелоидна фиброза, земав лекови што помогнаа, но не бев задоволен
поради зголемена болка и недостаток на апетит и намалување на крвната слика, зголемена големина на
слезина, несоница. Откако го земав овој лек една година и не почувствував вистинска фундаментална
промена, решив да пробам РСО, само 1 месец на масло, мојата болка не постои, апетитот се врати,
крвната слика е во пораст, спијам како камен “. Агуа

„Го користам за лекување на мојата медицинска аномалија ... неколку болници во мојата област велат
дека не треба да биде можно ... но РСО е неверојатно ... Јас го отфрлам VP шантот во моето тело, имам
болест на сврзното ткиво и неколку други ретки проблеми ... 4 операции на мозокот за 36 дена и јас
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одбив да наполнам наркотици ... само медицинска марихуана, РСО и дишење ... Никогаш не сум лекувал
толку брзо во животот ... дури и како што покажуваат моите лаборатории моето тело е толку заебано,
мојата болка всушност не е толку лоша ... “Кети

„Следното е од господин кој учествуваше во тешка сообраќајна несреќа во 1977 година. Тој страдаше од
парализа на лицето, солзните канали не работеа, мораше да користи лубриканти за очи, делумно губење
на видот на едното око. Дополнително, тој имаше повреда на главата што резултираше со проблеми со
меморијата, проблеми со говорот. Одеше со бастун и ги помина сите овие изминати години во болка.
Ова е од пораката што ја испрати. == „Маслото ме поправа на клеточно ниво. Целото ткиво со лузни од
мојата десна страна го нема! Сега имам движење на десното око. Можам дури и да се насмевнам, сега
парализата во моето лице исчезнува. Сето ова се случи во последните 6 месеци. Еднаш поради болката
од туморот, ја зголемив дозата на грам и 11/2 грама дневно, дозирани во текот на денот. Пред неколку
месеци гледав телевизија и сфатив дека ја гледам десната страна на носот. Првпат го видов тоа од 1977
година.  Почнав  да  го  вежбам.  Сега  имам  целосно  движење  “.  Маслото  од  канабис  ...  не  само  за
cancerиркачите од рак “. Кори

Animивотни - сведоштва

„Го третирав туморот на моето куче на увото со РСО ... Беше ОГРОМНО, а сега помина!“ Андреа

„Моето куче има остерсарком (рак на коските).  Му ја ампутирав ногата пред една недела,  а за една
недела треба да започне со хемотерапија. Со неговиот рак, обично се шири во белите дробови, 95% од
кучињата умираат од рак на белите дробови во рок од една година. Да беше вашето куче, дали би го
започнале маслото сега и сепак ќе правите хемотерапија,  или без хемо и директно масло? За луѓето
започнувате  со  зрно  ориз,  со  куче  од  70 килограми,  дали  би  започнале  со  третина  од  тоа  двапати
дневно? Ви благодарам што го прочитавте ова и со нетрпение го очекувам вашиот одговор “. Еда

„Еда, маслото го спаси нашето скапоцено куче Софи. Таа умираше. Дајте му на вашето куче масло што
побрзо ... Чемо ќе ја убие. Молитви со тебе ... “Брустер

„Само што добив навистина одлични вести за кучето на моите пријатели што требаше да ги споделам!
Пред неколку месеци, нејзиниот питбул Максимус имаше тумор во внатрешноста на едната од задните
нозе, кој растеше надвор од контрола. Ветеринарот told рече на мојата пријателка дека треба да плати
над 3 гарнитури за да му ја ампутираат ногата, инаку ќе се рашири и тој ќе умре за една година. Ова
беше пред околу 4 месеци. Тогаш, кога го видов нејзиниот статус за неговата планирана операција, и
порачав и предложив да го нахранам со масло од канабис. Таа сфатила дека би го пробала природниот
третман  пред  да  направи  нешто  драстично  и  неповратно  како  ампутација.  За  нејзина  среќа  (и
Максимус),  таа  веќе  имаше картичка  за  канабис бидејќи  живее во Калифорнија.  Така,  таа  отиде во
диспанзер  за  канабис  и зеде  некои.  Го хранела  со  1 капка масло колку грашок,  двапати  дневно со
неговите оброци. Веднаш таа рече дека забележала дека боли помалку и се чувствува многу поудобно.
Плус, неговите навики во исхраната се вратија во нормала. По неколку недели тој дури можеше да трча
без да куца, па таа ја откажа операцијата и остана на природниот третман. Таа штотуку се врати дома од
преглед на ветеринар денес и откри дека неговиот тумор е СОСТОМА ИСКЛУЧЕН. Никаква трага од
туморот не е оставена. Ветеринарот беше навистина шокиран кога му кажа како го излечила.

ПЈР: Ова е трето куче за кое знам дека е спасено со масло од канабис. Знам и многу луѓе кои се спасени.
Ако  С  ST  уште  мислите  дека  Канабисот  не  лечи  рак,  тогаш  не  сте  обрнувале  внимание.  Ја  знам
вистината веќе со години и никогаш не најдов никого, животно или човек, што маслото од канабис не
успеа да го спаси “. Лара

„Кај детски лимфом Т-клетка, CLCT-1, ракот е ИСКРАН! Everyе одиме на ветеринар само за тестови на
секои три недели за CBCs за мерење на нивото на калциум и FNA за следење на црвено-белата крвна
слика за ракот на Т-клетките. Не и требаат веќе препишани лекови, но ќе ја чуваме на маслото од Рик
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Симпсон, кое го лекуваше ракот секој ден до крајот на животот. Ние сме благодарно семејство “. На
некое дете му треба чудо

„Неверојатна приказна! Правам и земам РСО за здравствена заштита бидејќи моето семејство имало
многу рак.  Почнав  да  им го  давам на  моите кучиња,  бидејќи  и  двете  имаат  мали тумори,  а  мојата
овчарка Шетланд има дискоиден лупус, форма на кучешки лупус. Неверојатно е! За неколку недели,
едниот тумор на кучето се намали за 70%, а другото куче со лупус се справува неверојатно! За прв пат
по години нејзиниот црвен, отечен и болен нос се лекува! Пробав рецепти, стероиди, диета и ништо не
помогна. РСО го лечи лупусот на моето куче, знам дека може да им помогне и на луѓето! „Ешли

„Мојата мачка доби 1/4 -1/3 зрно ориз со големина 2-3 пати на ден за да го лекува и смирува својот
хроничен воспалителен ИУТ, кога повеќекратни течности, антибиотици и лекови не можат, исто така, го
ставаат на сурова диета и тој не се повтори. Се разбира, за рак би користеле поголема доза. Општо
земено, се обидувам да ја најдам дозата што не чини драстично да влијае на нив - нема да ги повреди
некогаш, но сопственикот ќе забележи поспаност, инконтиненција, можеби и малку пијанство. Секако,
кај ракот не ви е грижа - само усовршете ги што е можно побрзо во повисоки дози постепено.

Ова  е  за  „одржување“  -  на  пример,  моето  куче  на  кое  му  го  извадија  окото  од  глауком  (и  прави
СООПШТЕ) има ризик од друго глауком да го помине и другото око, па јас ја дозирам најмалку двапати
дневно со малку масло и најдов добро доза што не предизвикува инконтиненција итн., но таа с still уште
го зема своето масло. Ја натерав да зема повеќе пред окото за болка. Навистина се чувствувам како
маслото и помогна повеќе од конвенционалните лекови за болка исто така - првиот ден или 2 имаше 1-2
дози ветеринарни лекови за болка, потоа отидов само кај РСО, следниот ден по нејзината операција таа
веќе сакаше повторно да игра топка и беше & е среќна девојка. Клои всушност ќе го лиже РСО од мојот
прст - за разлика од мојата мачка која го мрази. СМЕЕЊЕ НА ГЛАС (…)

Не откривам дека РСО предизвикува вознемиреност кај животните - чувствителноста на светлина може
да се забележи со повисоки дози.

Јас дури и користев РСО на мојата порове - тој беше многу стар и се разбуди еден ден дека одеднаш
беше многу слаб,  можеби имаше мозочен удар.  Му дадов мали дози на РСО преку ден само да го
задржам да спие - таа вечер се чинеше дека се буди - тресеше со главата и се однесуваше како што
прават моите кучиња кога јадат канабис, јас само го оставив да спие, сфаќајќи какво ќе биде неговото
тело барем не боли или страда - имав половина идеја дека ќе се разбуди - за жал, тој почина, но неговиот
квалитет на живот до тој последен ден беше одличен, па чувствувам дека РСО му го даде најдоброто
последниот ден можно. Знам дека не боли и спиеше многу мирно и знам дека не беше премногу РСО,
бидејќи беше дозиран наутро и рано попладне, тогаш ништо и не го проверив многу доцна вечерта кога
спиеше - можеше да се разбуди, но само сакаше да спие “.

Витни - Најдобар квалитет на живот до крај, тоа е она што исто така има големо значење кога станува
збор за маслото. Благодарам, ЈБ

„Вчера  на  Клои,  мојата  8  -годишна  стерилизирана  женска  лисица  Хилер,  и  беше  дијагностициран
глауком на едното око. Притисокот беше многу висок во нејзиното 1 око и може да биде слепа во него
трајно. Направивме итен третман со IV течности и манитол и таа е на неколку лекови. Притисокот се
намали, но не многу, и таа сега не ужива во приспособувањето кон полуслепата живот. Сакам да ја
третирам со РСО, бидејќи беше неверојатно за болката и мојата мајка и навистина верувам во маслото и
приказните што луѓето ги раскажуваат овде се неверојатни. Не сакам Клои да заврши со глауком на
другото око и сакам да излекувам с I што можам во погоденото око. Разбирам дека на многу домашни
миленици им е помогнато маслото и би била многу среќна ако Клои го поврати својот вид или дури и
визија во погоденото око ... Благодарам за каква било помош или совет!

- Витни, едноставно земи ја на нафта. Некои масла се подобри за глауком од другите. Најлесен начин да
дознаете колку е ефикасно е да земете доза и да ги гледате очите наутро. Ако се чисти, побарајте друг
вид или комбинација на соеви, ако имате многу работи за чистење на нив, најверојатно тоа е добар вид
за намалување на интраокуларниот притисок. Најдобри желби, ЈБ
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„Благодарам JB! Вчера мислев дека постигнуваме неверојатен напредок, окото беше бистра (го извадив
од нив цел ден) и зеницата не беше целосно проширена и иако не одговараше на зеницата на другото
око, мислев дека реагира на светлина, но утрово повторно изгледа облачно. Можеби под силно светло
како вчера ќе изгледа подобро ... Колку и колку често ми препорачувате да ја дозирам? Досега правев
многу мала доза со големина на грашок, таа има само 30# и се чини дека влијае на неа, овие кучиња
секогаш сакаа да јадат стебла и лисја или роучи, да го испуштаат чадот итн., Па можам да кажам кога е
погодена исто така, со маслото и се чини дека влијае малку врз неа, ако јаде стебла, тоа сепак не ме
загрижува, се чувствувам дека тоа значи дека „работи“. Витни

- Витни, би и го дала со нешто добро два или три пати на ден. Колку повеќе влегуваш во неа и побрзо,
толку подобро. Дури и таа мораше да спие ден -два, кому му е гајле. Малку кома предизвикана од коноп
не може да боли. B.Б

„Звучи добро за мене! Јас ќе го сторам тоа денес. И вчера беше прилично зонирана. Благодарам за толку
брз одговор ЈБ! ” Витни

„Моето куче вчера изеде дел од растение затоа што знаеше дека тоа ќе му помогне на стомакот, откако
се здоби со вишок маснотии од пилешка вечера и изеде еден куп од неа, таа забрзано напредуваше, а
потоа удобно се одмори. Погодете што имало во нејзиниот пукк - лисја од тенџере. Паметно куче “.
Дона

„Здраво Ј.Б.,  јас  им го давам РСО на моите коњи. Всушност,  имав страв минатата недела со моето
боледување, што му беше лошо, му дадов околу 1/3 од грам од нашето ISO масло и тој беше толку
КРАNЕН !! Беше седативно. Значи ... работи на коњи и ако 1/3 од грам е тој седатив на коњ, замислете
ги лековитите својства. Му требаа околу 24 часа за да се ослободи од последиците. Го намалив неговото
орално дозирање на само едно зрно ориз за одржување “. Хедер

„Мислете дека во 70 -тите години ФДА првпат објави дека канабисот уби клетки на ракот ... се што знам
е дека ракот на желудникот на мојата мачка исчезна, таа сега добро јаде, се здебелува и трча како ново
маче ...“ Тони

„Giving давам на мојата 19 -годишна мачка мелен декарбоксилизиран канабис од декември 2011 година.
Беше многу летаргична,  течење на  измет,  знаци на  стареење на  мачки  ...  познаник  кој  работел  кај
ветеринар, предложи да и дадам 1/4 аспирин, 1/ 4 t metamucil ... го стори тоа неколку дена, потоа одлучи
да го проба канабисот ... посипувам мала количина во нејзината влажна храна секој два дена ... таа е с us
уште со нас !!! “ Лори

„B.Б., have направивме неколку серии додека и правиме нова серија на секои 2 месеци, бидејќи зема 1
кубика дневно. Ние користевме 2 различни видови. Таа во моментов ја користи истата серија што го
излечи ракот на мојата мачка “. Чарли

„Морам да ви се заблагодарам. Мојата сакана мачка од 14 години беше дијагностицирана на 1 јуни со
сквамозен карцином. Го излечив со РСО за ЕДНА НЕДЕЛА! Ветеринарот вели дека е чудо. Го вратив
кај него на 8 -ми јуни и ме праша дали е истата мачка, бидејќи туморот во устата скоро и да исчезна и
тој целосно очекуваше дека сум се вратил да го спушти. Сега тој е скоро целосно опоравен. Го сакам
многу  и  морав  да  ви  се  заблагодарам  што  споделивте  како  правилно  да  го  направите  лекот
БЕСПЛАТНО! “

„На мојата мачка и беше дијагностицирана„ брзорастечка, агресивна, неизлечива, неоперабилна “форма
на рак во јуни минатата година, сквамозен карцином во неговиот септум, што е толку грдо како што
звучи. Му беше даден максимум 1-3 месеци, а мојот ветеринар нежно ми предложи „сега да го пуштам“.
Плачев, размислував за тоа и одлучив дека едноставно не можам да го гледам како умира. Отидов на
Интернет, открив дека има многу лекови за рак. Почна да му дава бројни додатоци, итн. Тој беше добро,
но ракот с still  уште растеше и влијаеше врз неговото дишење.  Туморот конечно почна да расте на
другата страна на неговиот нос, а во декември тој почна да оди надолу. Мислев, добро, сега е време.
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Потоа открив канабис и како може да убие рак. Накратко, Тед зема RSO од декември сега. Беше малку
ситуација на почетокот да се добие точна мала доза, бидејќи тој е мачка. И многу помал од човек. Спие
МНОГУ подобро, дишењето му е подобро кога спие, апетитот му се врати, иако не како порано. Сето
ова е пат во тек и не знам како ќе заврши.

Сепак,  се  чини дека  туморот се израмнува,  иако многу бавно.  Мислам дека  ако ова не  беше толку
непријатен рак, тој веројатно ќе беше излечен пред неколку месеци. Мојот ветеринар е воодушевен и
импресиониран од неговата состојба. Така, јас само го земам од ден на ден и среќен сум што повеќето
од  тие  денови  се  чини  дека  се  добри денови.  Неговиот  максимален  рок  на  траење  беше минатиот
септември, така што тој е добро “. Ана-Мари Лејдл

"Јеее!!!! И јас имам маче канабис. Маслото од канабис со висок степен ме спаси да морам да исплаќам
4800 долари на ветеринарите за да месапам ... мислам ... направи операција на увото на мојата мачка за
да отстранам тумор. Ура за мачиња од канабис и канини! “ LinZy

„Супстанцата со РСО спаси живот на куче од 40 килограми-масло извлечено од етил, инаку идентично
со РСО, што се користеше за спасување на моето куче, кое го пиеше анти-замрзнувањето на соседот.
Ветеринарот преку телефон рече дека завршила, премногу доцна, и најверојатно нема да преживее 40-
минутно возење за да биде еутанизирана, и ми беше советувано да ја направам удобна.

Мојот верен придружник се пенеше во устата,  имаше чести напади,  беше прегреано и грлото толку
отечено што едвај можеше да дише, влегувајќи и излегувајќи од свеста. - дефинитивно умирам, нема
прашање.

Обидувајќи се да го олеснам нејзиниот премин од овој свет, загреав 1/2 грам масло во лажичка путер и
буквално го наточив со грлото со прстот, туркајќи отвор во нејзиното отечено грло. Во рок од десет
минути, таа веќе не ја газеше устата, треската и се скрши, дишеше нормално, сите конвулзии и напади
престанаа.

Таа пиеше вода со нетрпение, потоа легна да спие 12 часа и се разбуди во навидум совршена состојба,
трчајќи и играјќи неколку минути по будењето. Му реков на мојот ветеринар и ја замолив да го објави
настанот во студија на случај, и таа одби, тврдејќи дека канабисот е токсичен за кучињата! “ Алан

„Ние го користиме за нашата 14 -годишна чивава која има напади. Пред неколку месеци мислевме дека
таа нема да издржи долго, па си помислив зошто да не пробам малку масло? За еден ден таа беше како
целосно  ново  куче!  Јадеше  подобро  и  се  чувствуваше  ладнокрвно  и  сакаше  да  игра!  Овие  работи
навистина функционираат за многу работи! " Минди

„Добивме кученце кое беше прегазено од многу голем човек. Таа е играчка чихуахуа, имаше брава од
четири на четири сантиметри што ја покри целата нејзина долна половина. Навистина и се слоши и
почна да се лади, па решив дека обидот за солзи не може да ја повреди премногу.

Кога првпат ја дозирав, таа едвај можеше да ја помести главата. Сепак, јас сум исклучително среќен да
ви кажам дека по една недела солзи три пати на ден, таа е среќен, здрав и весел задник. Благодарам Рик
и Bеј -Би -Еј што н exp изложија на вистината. Мојата сопруга и јас веруваме дека солзите ја спасија.

Да не заборавиме дека дозирав играчка чивава која беше помала од половина килограм со грам РСО, 3
пати на ден. Тоа е 3 грама дневно за кученце, кое тежеше помалку од половина килограм, и беше пред
вратата  на  смртта,  бидејќи  го  згази  момче  тежок  300  килограми.  Ако  канабисот  навистина  беше
токсичен, каимана с still уште немаше да биде со нас, трчаше лудо и скокаше од чад од плевел “.

„Дадовме на нашата тогаш 13 -годишна девојка да и помогне со артритис во задните нозе и колкови ...
изненадување, ние, исто така, добивме не само еластично куче, туку и 4 кученца. Во никој случај не
требаше да има литар, и сите се здрави и одлично се снаоѓаат! Сакајте го РСО! ” Julули

„Моето куче имаше проблем со кожата (осип што го натера да го искине крзното) и повторна инфекција
на увото. Немав РСО, но му дадов тинктура што ја направи мојот пријател. Неговото крзно порасна и
инфекцијата на увото се расчисти. Ако тинктурата работи добро, мислам дека со РСО би можел целосно
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да го излечам. Така, би рекол дека да, РСО би работела на ракот на кучето исто како и кај луѓето. Нека
ти е благословен Рик и тебе, B.Б. “ Бете

-  Благодарам,  Бете.  Вашето  размислување  е  логично  и  правилно.  Animивотните  имаат  побрз
метаболизам,  и  затоа  маслото  ги  лечи  многу  побрзо  отколку  луѓето.  Задоволство  е  да  се  излечат
животните со маслото, тие сакаат да го земаат. B.Б

„Го користам кај моите кучиња. Само малку помалку отколку што би сакале. Имам 12 годишно дете кое
беше прегазено и мораше да и го отстранат колкот. Не е заменет ... отстранет! 4 недели во ...

Без лузна од операцијата, прошетки, с still уште со куцање, но минува добро и јас го користев маслото
наместо лекови за болки ... Работеше одлично! (…) Имам 9 -годишен Роти кој има срцеви црви, страшни
алергии, многу ниска енергија и губење на косата на опашката. Почнувајќи од него денес ... Само што
спаси 10 -годишна чивава со 3 тумори и знам дека ова ќе ја поправи !!! „Доли Дурбин

„Бисквити за кучиња РСО ОИЛ и со локална маст на канцерогените рани на нејзината нога,  беа со
големина од 1/2 од банкнота од еден долар. Почна да плаче станувајќи и тресењето и беше лошо. Знаев
дека  РСО ќе  работи  ...  Утредента  стана  без  плачење и  тресење и трчаше  низ  дворот  неколку  дена
подоцна со своето малечко другарче Нагет, стаорец териер. Тоа беше пред 6 месеци. Сега е како куче од
6 години, а не 12 години. Тоа е една од многуте приказни на кои бев сведок во последните 2 години.

Мојата приказна е многу подолга ... РСО ми го спаси животот. Нема повеќе опијати. И многу малку
болка најчесто. Благодарам Рик Симпсон ... Мир со тебе “. Рон Јангблод

П. Драги пријатели, се надевам дека ова ќе ве најде добро. Му давам на моето 8 -годишно куче RSO за
тумори што растат на десната страна на неговото тело. Денес е неговиот прв ден на лекување и тој е
нокаутиран и спие. Му дадов околу количеството зрно ориз. Дали е ова премногу? Колку долго и колку
често би препорачале

Ти давам масло? Јас сум на нафта себе. Како што минува времето, с more повеќе се навикнувам на
„високото“. Морам да имам операција следниот месец и планирам да користам РСО за мојата болка и
закрепнување. Ако можам да го работам, ќе бидам на него до крајот на животот. Благослови ~ Многу
благодарам

Кетрин, би ја одложила операцијата доколку е можно додека не изедете 180 грама масло во грам дневно
(или повеќе) во три дози. Дајте му на кучето половина од тоа ако мислите дека не му е удобно со она
што го доби сега. Спиењето е дел од процесот на лекување, не е за што да се грижите и тоа е знак дека
маслото е седативно, што е она што го сакате. Колку е посилно и седативно, толку подобро. Најдобри
желби, ЈБ

„Ви испраќам новости за моето куче каде е дијагностициран рак на коските.  1 јуни, поминаа седум
месеци,  последните  рендгенски  снимки  не  покажуваат  ширење  на  белите  дробови.  Тие  навистина
пронајдоа недопрена пауза во близина на местото на туморот во ногата, не знаат што да направат од тоа.
Нормално овие кучиња кои имаат пауза, мора да ги спуштите. Тие заклучија дека месечните инфузии на
лекот наречен Зомета го одржуваат непроменет, така што ќе ја продолжат во судењето, додека таа ќе
прима месечни инфузии на Зомета. Но, не се шири рак и тие не можат да го подигнат туморот што беше
таму пред 7 месеци.  Само мислев  дека  би сакал да знаеш.  Овој  агресивен рак нормално го одзема
животот на кучето во рок од 4-6 месеци од дијагнозата. Еве ја, 7 месеци, НЕ се шири рак. Недопрена
фрактура, но сепак оди како ништо да не е во ред “. Линда

„По 9 недели, ракот на кожата на моето куче целосно исчезна !! Доза за одржување сега за тест на
животот. Што чувствувам дека сега ќе му биде не само поудобно, туку и подолг живот. Благослов RS &
JB !! > ;-) ”Гоблин

„Моето куче имаше 3 недели живот. Тумори на масовни клетки низ неговото чистокрвно питбул тело ...
По 3 недели туморите се намалуваат на ISO/RSO. Се колнам. Тој се измоча неколку пати глумејќи пијан,
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но знаев дека е на подобро. С still уште е на тоа. Дури и кога ќе исчезнат, јас сепак ќе го направам негов
лекар. Те сакам, JB и Рик “. Боцај

„Го давав маслото на мојот 14 -годишен Пит веќе 4 недели поради рак. Таа понекогаш станува малку
„разбранувана“ и се опива кога и давам премногу, но кога бурноста ќе исчезне, спие како кученце. Таа
одби да зема ветеринарни лекови, па затоа добивме малку масло. Уште рани денови, но го снимам
нејзиниот напредок. Took требаше околу една недела за да се навикне на маслото и повторно да развие
апетит. I'mубоморна сум, бидејќи можеме во оваа фаза да си го дозволиме маслото само за неа. Сакајте
ги убавите приказни на сите! ” Janанин

„Ги видов ефектите од прва рака на куче што зема РСО ... Првите неколку дена Руби (куче од 12 години)
беше болна и се тресеше малку, загрижувачки симптоми ако сте скептични на оваа тема, но можам да ве
уверам вие 1 месец на лекување и кучето скока полно со живот трчајќи по скали скокајќи на креветот и
столчињата полни со енергија цело време повторно многу разиграно. Очите порано беа насолзени и
имаа сива обвивка, сега таму се вратија во нормала. Руби имаше прилично голем раст на внатрешноста
на ногата со години и сега откако јадеше масло скоро и падна !!!

Благодарение  на Рик Симпсон xxx го благослови ова масло,  навистина  функционира,  зошто НЕМА
сведоштва да се каже дека не ..? “ Брет

„Денес е ден 3 за лекување на моето куче со РСО (масло од Рик Симпсон), кое е концентрат на канабис
за медицински третмани за многу сериозни заболувања. Таа има 13 години и пред околу 7 месеци, доби
нешто  што  ја  предизвика  нејзината  екстремна  мрсуленост,  голема  слуз,  а  некои  денови  беше  и
летаргична. Побарав на интернет, рече „кашлица за одгледувачница или настинка кај кучиња“, па имав
антибиотици тука и ја започнав на курс. Воопшто не помогна, па ја однесовме на ветеринар.

Се разбира, тие сакаа да вршат крв, рентген и скрининг на слуз. Околу 500 сметки за ветеринар, јас
одбив, па ја започнавме со широк антибиотик, кој исто така не го допре за еден месец. Ја врати назад и
доби уште два посилни антибиотици, верски отиде еден месец. Ниту го допре!

Така, тогаш ветеринарот се обиде со фунгицидни лекови ... СILL уште не ја допревте нејзината болест !!
Тешко е да се утврди што е оправдано да се троши за 13 -годишно куче ... Така, ги прекинав сите лекови
пред околу еден месец за да и се поврати телото и ја започнав на РСО пред само 3 дена, вкупно 6
третмани и таа е тотално ново куче!

Без  грицкање,  без  кашлање,  таа  има  грицки  и  генерално  видовме  забележително  подобрување.
Навистина неверојатно. Од мое лично искуство, можам да потврдам дека ова е прекрасен надреален лек.
Ви благодарам од срце! “ Преживување

„Моето куче  е  13 -годишен белгиски  овчар.  Пред неколку  години се  појави мала грутка  на  негова
страна.  Одеднаш  почна  да  расте  со  алармантна  стапка  пред  неколку  месеци.  За  жал,  тој  беше
дијагностициран  со  рак  ...  и  не  само  една  грутка.  По  прегледот  тој  имаше  многу.  Имаше  и  други
проблеми, исто така ...  Главно артритис и дисфазија на колкот. Операцијата не беше опција бидејќи
беше сомнително дека ќе го преживее анестетикот. Не можев да поднесам да го гледам како страда ...
едвај одеше и престана да јаде. Решив да се обидам да му дадам масло од канабис како последен обид да
му помогнам. Мојот партнер Пет и јас му дадовме мала количина (околу големина на зрно ориз) на
колаче. Тоа навистина го погоди ... тој беше нестабилен на нозе и спиеше со часови.

Ја сменивме дозата во следните неколку дена и забележавме дека неговиот апетит веднаш се подобри.
Тој,  исто  така,  почна да  се  движи многу полесно и  неговиот став  беше многу посветол.  Како што
одминуваа деновите, полека ја зголемувавме неговата доза. Поминаа 3 недели и едвај го препознав како
истото куче. Тој е среќен! Мавтајќи со опашката, разигран, јаде, а најдобро од с the туморот е половина
од големината што беше пред да започнеме со масло !!!! Willе го продолжам неговото лекување (имаме
среќа  да  можеме  сами  да  го  снабдуваме  маслото)  и  да  ве  информирам.  Очекувам  овие  тумори  да
исчезнат целосно !!!!!!!! “ Osози
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„Имам сосед кој успешно отстрани тумори кај своето куче во рок од еден месец, хранејќи го лекот со
неа. Продолжете и да и многу мали дози, бидејќи Рик изјави дека нивниот метаболизам е многу висок,
така што тие се подобруваат многу побрзо од нас “. Кови

„Го излечив нашиот Ферет од инсулином, создаден рак на панкреасот. Почекајте, your треба на вашето
„крзно семејство“. Еве го Цвет за време на третманот, таа е со малку прекрстени очи овде и подготвена
за мирен сон ..! Коноп

„Да, ја излечив мачката од рак во јуни, кога ветеринарот рече да ја оставиме. Само го нахрани со масло,
и во рок од 10 дена фаталниот тумор исчезна! Ветеринарот рече дека е чудо! “ Чарли

„БОГ БЛАГОСТ Ј.Б. и Рик Симпсон за вашата лојалност кон луѓето на кои им требате најмногу. Beе
направам свое кога ќе можам да им помогнам на луѓето што ги познавам и кои им се очајно потребни.
Мојата ќерка направи малку од трим за тумор на нејзиното куче. Четири дена употреба, таа рече дека
изгледало како да ќе падне. С still уште ги чекам конечните резултати. БОГ пред ХЕМИСТ! “ Грег

Квалитетот на животот

Дали маслото од коноп може да го подобри животниот век?

„Ако редовно земавме мали дози масло од коноп, цврсто сум убеден дека ќе живееме подолго и ќе
бидеме многу поздрави. Подолгиот животен век ќе биде многу корисен за човештвото, бидејќи ќе им
овозможи  на  оние  кои  имаат  прекрасни  таленти  да  постигнат  многу  повеќе.  Премногу  често  во
денешниот свет, едно лице едноставно станува добро во она што го прави и го погодуваат медицински
проблеми што ја завршуваат нивната кариера.

На  сите  ни  беше  дадено  ова  искуство  наречено  живот  за  да  ги  прошириме  нашите  способности  и
хоризонти за да може нашиот вид да еволуира на повисоко ниво. Покрај тоа, ни беше обезбедено ова
прекрасно растение за да ги зачуваме и заштитиме нашите тела од болести. Невозможно е да сфатам
дека човечката  раса веќе може да го игнорира лековитиот потенцијал на ова растение.  Сега,  кога е
достапна  вистината  за  лековитите  сили  на  конопот,  ние  би биле  донекаде  непопуштени  во  нашите
должности и кон себе и кон нашите најблиски, ако не побараме од овие лекови бесплатна употреба
веднаш.

Ако вие или некој друг на оваа земја би сакал да живее подолго во состојба на одлична здравствена
состојба за да го постигнеме максималниот потенцијал за кој сме способни, не гледам како некој би
можел да смета дека има право да ни ја наметне својата волја или да се обиде да принуди некој да се
воздржи од медицинска употреба на ова растение. Бидејќи животот треба да се однесува на живеење и
сега најдовте начин да ги избегнете сите непотребни страдања, ви посакувам на сите многу долго и
здраво постоење.

Сигурно сте слушнале толку многу луѓе како ви велат: „Ова не може да работи, ништо нема да 
помогне. Лекарот рече дека ќе страдам од ова до крајот на животот… “

Голем  број  пациенти  дојдоа  кај  мене  со  медицински  состојби,  нивните  лекари  немаа  успех  во
лекувањето и сметаа дека нивната ситуација е безнадежна. Доста често, луѓето дури и немаат дијагноза
што навистина не е  во ред со нив,  бидејќи  во реалноста  лекарите не можеле да  им дадат одговор.
Повеќето од овие пациенти на кои им давав масло не веруваа дека конопот може да им помогне на
нивните состојби с until додека не го испробаат третманот. Бев во контакт со илјадници луѓе, кои беа
целосно запрепастени од она што го направи овој лек за нивните состојби. Ако маслото од коноп не
може  да  ја  излечи  вашата  состојба,  најверојатно  ќе  откриете  дека  ова  масло  е  далеку  најдобрата
достапна контрола.
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Лекарите сакаат да ни кажат дека многу болести и состојби се неизлечиви, но овој лек посветува малку
внимание на мислењата на лекарите и често прави она што се смета за медицински чуда. Ако имате
медицински проблем, пробајте го маслото и има големи шанси да ги видите чудата што може да ги
создаде за себе.

Дали има смисла да не им се обезбедуваат на луѓето лекови базирани на коноп?

Нема  апсолутно  никаква  смисла  да  се  забрани  медицинска  употреба  на  коноп  во  јавноста  и  во
реалноста, никој нема право да прави такво нешто. Единствената причина зошто конопот некогаш бил
забранет, се должи на фактот дека претставува вистинска опасност за многу големи проблеми со парите.
Ограничувањето  на  медицинската  употреба  на  повеќето  лековити  растенија  на  земјата  за  оние  кои
живеат  на  оваа  планета  може да  се  нарече  само  злосторство  против  човештвото.  Се  чини  дека  во
моментов владите с still уште се подготвени да им дозволат на своите богати пријатели, сопственици на
компании за лекови, но на крајот нема да можат да ја задржат вистината за овој лек.

Кога конопот ќе се врати во вообичаената медицина, ќе ја уништи целата корупција што некогаш била
против  неговата  бесплатна  медицинска  употреба.  Ова  растение  брзо  повторно  се  препозна  како
најголемо лековито растение кое постои и лековите произведени од него засекогаш ќе го сменат ликот
на медицината. Наскоро јавноста ќе ги отфрли хемикалиите и отровите што во моментов ги нарекуваме
лекови и ќе бара употреба на оваа природна супстанција, за да може да се лекува разумно.

Дали мислите дека луѓето во органите на прогонот не сфаќаат дека порано или подоцна можеби 
ќе им треба овој лек за себе?

Многу луѓе во органите на прогонот дефинитивно знаат дека лекот од коноп делува и сите треба да
сфатат дека немаат право да се мешаат во неговата медицинска употреба. Всушност, јас го доставив овој
лек  на  добар  број  од  оние  кои  и  самите  служат  за  полициско  работење  на  нашето  општество.
Службениците  во  РЦМП  дури  ми  испратија  пациенти  на  лекување,  кои  умираа  од  терминален
карцином, па многу службеници се свесни дека оваа природна супстанција работи. Полицијата не се
разликува од нас кога станува збор за болести, и таа се плаши од рак и други сериозни состојби.

Сепак, се чини дека полицијата многу тешко го сфаќа фактот дека политиката на нашата влада кон
лекот од коноп ги убива и нив и нивните семејства. Повеќето полицајци се обидуваат да ги отфрлат
своите погрешни постапки во врска со рациите што ги вршат против оние што користат лекови од
коноп, велејќи дека тие само ја вршат својата работа. Но, тоа е истата линија што ја користеа оние кои
работеа во логорите на смртта на Хитлер и тоа не го оправда нивното однесување тогаш, ниту пак го
оправдува однесувањето на полициските сили денес.

Време е полицијата да се разбуди со реалноста што прави. Дали полицајците мислат дека е погрешно
јавноста  да одгледува најмногу лековити растенија на земјата за да го произведе овој лек? Или тие
самите не би го барале ова масло ако имале сакана личност која умира и има потреба од лекување?
Очекувам дека ќе го сторат тоа, па можеби е време полицијата да почне да ги вперува пиштолите кон
вистинските криминалци.

Да се одрече од употреба на лекови од коноп во јавноста е кривично дело и полицијата мора да престане
да  ги  спроведува  законите  што  беа  воведени  против  употребата  на  коноп  за  медицински  потреби.
Конопот е едноставно природно безопасно лековито растение. Па, како може полицијата или некој друг
да мисли дека има право да лиши некого со сериозен медицински проблем да не дозволи бесплатна
употреба на оваа супстанца? „Рик Симпсон, коноп: Најлековито растение

Зошто се нарекува РСО?
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„Рик не почна да го нарекува РСО, други го направија. Тоа е добар термин, бидејќи ги води луѓето до
информациите на Рик за методите и материјалите. Рик е со право загрижен за луѓето што викаат масло
што не е направено со неговите методи и ги препорача почетните квалитети на материјалите Феникс
солзи или ОИП. Тој знае што функционираше во неговото долгогодишно искуство во лекувањето на
пациентите и сака да се погрижи многу болните луѓе да го добијат она што тој знае дека работи, а не
нешто што „може да биде исто толку добро“ со истото име ... “Метју

„Без Рик и неговото видео немаше да знам дека лечи рак ... иако јас бев корисник и одгледувач околу 27
години, не знаев дека ги има овие квалитети во него ... сега го правам тоа благодарение на Рик Симпсон.
.. и без неговата смелост и искреност сите ние би живееле во темнина за тоа ... од таа причина мислам
дека РСО е добро име за маслото ... но РСО мора да се направи според упатствата на РС ... не мириси
идеја за тоа што е најдобро ... ако не е скршено - не го поправајте “. Петар

„Jackек Херер почна да го нарекува Рик Симпсон Оил или ОРС. Рик не сакаше да го нарече така и му
требаше  време  да  го  убеди  дека  всушност  е  добра  идеја.  Трикот  е  дека  има  многу  масла  од
коноп/канабис таму и таму многу начини за производство на масло или екстракт и многу пациенти се
измамени да купат масла или екстракти со понизок квалитет.

РСО се произведува со користење на специфичен метод, од специфични материјали, и на специфичен
начин,  па  затоа  треба  да  се  нарече  она  што  е  -  РСО.  РСО  не  е  БХО  (мед  од  бутан),  РСО  е
декарбоксилиран и многу моќен и седативен. Најдобар РСО е 95-98% THC, 1-2% CBD и исклучително
моќен и седативен. Повеќето други видови на екстракција едноставно нема да произведат масло што е
декарбоксилирано  и  толку  моќно  и  бара  многу  дополнителна  работа.  Обично  обработуваме  големи
количини  канабис  и  методот  на  Рик  е  многу  ефикасен  и  рационализиран  за  обработка  на  големи
количини канабис. Можете да преработите половина килограм канабис и да го произведувате маслото за
помалку од два часа, користејќи опрема што е лесно да се најде во повеќето делови на светот. Поентата
е да го направиме лекот што е можно побрзо, така што пациентот нема да мора да чека. „Ј.Б

„Не ми е грижа како се вика !!! Ве молиме, наречете го како сакате, но не фрлајте ѓубре човек како Рик,
кој спаси илјадници животи и го даде целиот свој живот за ширење на зборот. Едноставно не е правилно
!! ” Дона

„Јас го нарекувам„ масло од коноп “цело време, бидејќи тоа е она што е, го има во речникот, само уште
еден збор за канабис. Тоа е стар моден термин, но правилен термин, сепак. Сите знаеме за што зборува
“. Дион

„Магијата е во глобуларната глава на трихомот. Никаде на друго место THC не постои во фабриката.
Фабриката произведува THC за да ги заштити своите репродуктивни делови. Колку се приближувате до
тие делови, пупките, толку повеќе трихоми. Затоа пупките имаат најмногу достапни лекови. Тоа е наука,
а не шпекулација. Повторно благодарам Рик што ме инспирираше да го направам најдоброто масло што
можам. Прекрасно чисто килибарно масло “. Тони

„Колку пченка? Сите ние не се согласуваме со Ј.Б. Поевтино би било убаво, но ајде сега “. Рик

- Рик, ако канабис се одгледува на илјадници хектари полиња, колку би сакал да платиш за тоа? 20
долари за килограм? Или помалку?

Навистина треба да започнете  да размислувате  во тони канабис,  а  не во грамови.  Побарувачката  за
масло ќе биде толку голема што нема да може да се одгледува целото растение само во „медицински
оранжерии“.  Најмоќните и седативните соеви ќе треба да се одгледуваат на милиони хектари земја,
ширум светот.

На пример, штом дамите навистина сфатат што маслото може да направи со кожата и брчките, тие ќе
бараат 20-30% од најдоброто масло во сите нивни козметички производи и одеднаш ќе има побарувачка
за милиони тони најдобро масло само за козметика. Потоа додадете уште неколку стотици милиони
тони масло за болниците.
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Потребни ви се 5-8 килограми сув пупка за производство на килограм масло. Еден килограм масло ќе
произведе  5  килограми  козметички  производи  -  тоа  е  100  тегли  со  50  гр
лосион/крем/лосион/кармин/крем  за  лице/шампон.  И  сто  тегли  со  колап  за
колапс/креми/лосиони/кармини/креми за лице/шампони не е ништо, тоа можете лесно да го подарите за
еден ден, секогаш ќе најдете некој што би можел да ги искористи.

Така, повторно, започнете да размислувате во тони, а не во грамови. Знам дека сегашните цени се многу
повисоки. Не сум задоволен од нив и ќе сторам с I што можам за да ја добијам цената на сувата пупка на
отворено од нива на околу 10-20 долари за килограм. Бидејќи таа цена ќе им даде вработување и добра
работа на милиони земјоделци ширум светот. И тоа ќе донесе многу позитивна промена во животот на
сите нас. B.Б

„Дозволете ми да ги сумирам повеќето од она што се случува околу маслото Рик Симпсон. Упатствата
им кажуваат на луѓето до А, Б, Ц и Д. Луѓето ги читаат и прашуваат - ако не го сторам А, дали Б, Ц и Д с
still уште ќе работат? Ако не го правам Б, дали А, Ц и Д с still уште ќе работат? Ако не правам Ц, дали
А, Б и Д ќе работат? Што ако не правам Д, дали А, Б и Ц с still уште ќе работат? А што ако правам
поинаку А, Б, Ц и Д, дали сепак ќе го произведе вистинското?

Генералниот одговор е: не, нема. Ако сакате да произведувате РСО, следете ги упатствата на зборот.
Ако сакате да произведете нешто друго, тогаш следете ги другите инструкции. Но, ве молиме не н us
ставајте  одговорни кога  произведувате  различен  тип  на  масло и  третманот  не  успее  и  завршува со
непотребна смрт на пациентот.

Ако ги правите А, Б, Ц и Д, маслото ќе работи на најдобар можен начин. Затоа инструкциите се таму.
Ако не, нема или нема да работи. Едноставно е, нели?

Што  вие  лично  би  сакале  да  добиете  доколку  ви  е  потребен  лекот?  Нешто  што  се  покажало  дека
функционира толку добро или нешто друго, само за да може секој што го направил маслото да ја докаже
или  побие  својата  хипотеза  или  „метод“?  Во  прашање  е  твојот  живот.  Затоа,  бидете  внимателни,
размислете за себе и научете од оние што го поминале овој пат пред вас.

Најдобри желби за вас. Indиндрих Баер “
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Се надеваме дека оваа книга ви помогна. 
Сега вие сте на ред да ни помогнете да им 
помогнеме на другите.

Создавањето на оваа книга и споделувањето информации е труд на
убов. За жал, loveубовта не ги плаќа сметките.

Работиме да ја преведеме оваа книга на повеќе од 300 јазици и да
напишеме уште 10 различни книги на оваа тема.

Ние сметаме на поддршка од луѓе како вас да помогнат во трошоците
за преводи, истражувања итн.

Ве  молиме  помогнете  сега  со  враќање  на  веб  -страницата  на
http://www.hempcures.work и  кликнување  на  ДОНИРАЕ  преку  PayPal
копчето подолу и донирајте се што сметате дека вреди за вас и вашите
најблиски.

Алтернативно, можете да користите PayPal за да испратите донација
директно до ДОНИРАЈТЕ@HEMPCURES.РАБОТА или можете да донирате
преку BitCoin на: 

1D379NRXNqHGLd1dkM56vqZHbkHnisfDJm

 

Ја цениме вашата поддршка и ви посакуваме на вас и на вашите 
најблиски здрав и среќен живот исполнет со коноп.
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